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LEGGENDA E ABBREVIAZIONI

LEGGENDA E ABBREVIAZIONI

AZZURRO METALLIZZATOAZM ROSARO

OROORO

GIALLOGL

FUCSIA METALLIZZATOFCM

NERONR

MAGENTAMA

LILLALI

GIALLO FLUOGLF

MARRONEMR

GRIGIOGR

ARANCIONEAR

ARANCIONE FLUOARF

ARGENTOARG

AZZURRO FLUOAZF

AVANAAN

AZZURROAZ

AVANA SEALINGANS

AVORIOAV

FUCSIA FLUOFCF

VERDEVR

VERDE MELAVM

VIOLA FLUOVLF

ROSSORS

VERDE FLUOVRF

VERDE CHIAROVRC

VIOLAVL

TRASPARENTETRBLUBL

BLU METALLIZZATOBLM

BLU NAVYBLN

BIANCOBN

BORDEAUXBO

CELESTECL

CIELOCI

FUCSIAFC

OCRAOC

ARAGOSTAAG

COLORI:

DICITURE:

RIG. = RIGATURA
UMV = UNITÀ MINIMA DI VENDITA
VAR. = VARIAZIONE
C/F = CON FORI
S/F = SENZA FORI
ASS = ASSORTITO
ESP. = ESPOSITORE
FT = FORTE
TN = TENUE
RU = RUVIDO
LI = LISCIO
RI = RIQUADRATO

STD = STANDARD
TR = TRASPARENTE
MIC = MICRON
D.SO = DORSO
COL. = COLORE
MOD. = MODELLO
DIM. = DIMENSIONE
RFID = RADIO FREQUENCY IDENTIFICATION
NFC = NEAR FIELD COMMUNICATION
PP = POLIPROPILENE
PPL = POLIPROPILENE

DICITURE:

FORMATI:

A0+ = H106,7 cm
A0 = H91 cm
A1+ = H62,5 cm
A1 = H61 cm
A2 = H42 cm

A3 = 29,7*42 cm
A4 = 21*29,7 cm
A5 = 14,8*21 cm
A6 = 10*15 cm
A7 = 8*12 cm
A9 = 9*12 cm

FORMATI:
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RIGATURE

rigatura A rigatura 1R

rigatura 5 MM rigatura 10 MM

rigatura B rigatura  quaderni C - maxiquaderni 1RC

rigatura Q rigatura commerciale

rigatura quaderni 7 - maxi quaderni 4MM rigatura 2 colonne

rigatura UB bianco / BCO
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INDICE PER GRUPPI

Imballaggio da 96 a 97 Carte e bobine da imballaggio 

Tempo libero

FAMIGLIE PAGINE ARTICOLI

Scrittura

Cartotecnica

Disegno

Accessori per la scuola

Calcolatrici

Colle ed adesivi

da 8 a 11

Stiki memo e cubotti

Archiviazione

Presentazione

Nastro adesivo

Mémorie · Spilstyle

da 12 a 23 Penne · Evidenziatori · Marcatori · 
Correttori

da 24 a 43 Quaderni · Album · Protocollo · Rubriche · 
Ricambi · Spilblok · Porta blocchi

da 44 a 66
Blocchi disegno · Pastelli · Tempere solide · 
Matite · Gomme · Temperamatite · Forbici 
collage · Righe · Squadre · Compassi 

da 67 a75 Calcolatrici tascabili · Calcolatrici da 
banco · Calcolatrici scientifiche

da 76 a 83 Regoli · Abaco · Figure logiche · Astucci · 
Coprilibri · Polionde

da 133 a 135

da 84 a 89
Colle liquide · Colle stick · Colle viniliche · 
Colle glitterate · Gommini adesivi · Pistole 
termofisione · Colle a caldo

da 121 a 132

da 90 a 95
Nastri adesivi · Nastri da imballaggio · 
Biadesivi · Nastri gommati · Nastri isolanti 
· Nastri telati · Dispenser

da 98 a 120

Dorsini · Spirali · Copertine PVC · Roroli 
plotter · Rotoli xero · Cartoncini · Pouches 
di plastificazione · Porta listini · Cartelle 
· Catalogatori · Porta tesine · Buste con
zip e con bottone · Intercalari · Carta per
fotocopie · Carta colorata

Raccoglitori · Portaprogetti · Cartelle 
portaprogetto · Cartelle con e senza 
lembi · Cartelle con anelli · Cartelle con 
elastico · Cartelle con n legacci

Cubi in carta · Blocchi numerati · Planning 
· Foglietti adesivi
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Spedizione

Forme in polistirolo

Forme in plastica

Cornici

Palloncini

da 197 a 203 Forme in polistirolo

Buste regalo

Scatole regalo

da 164 a 173

da 192 a 196

Rotoli in carta

Forme in plastica

Lavagne ed accessori

Cucitrici ed accessori

Buste imbottite · Buste per spedizioni · 
Buste a sacco · Buste e biglietti

da 190 a 191 Palloncini

da 188 a 189

Porta documenti

Etichette ed accessori

Cornici a giorno · Cornici piattina · Cornici 
brum · Cornici arte povera

da 182 a 187

FAMIGLIE PAGINE ARTICOLI

da 174 a 181

Scatole da regalo

da 163

Buste in cordoncino · Buste piattina

da 160 a 162

da 152 a 159

Rotoli per registratori di cassa

da 146 a 151

Lavagne magnetiche · Cancellini · 
Lavagne bifacciali · Lavagne in sughero

da 136 a 145

Cucitrici · Punti per cucitrici · Levapunti · 
Perforatori · Forbici · Cutter

Custodie · Portacards · Porta documenti · 
Dischi orario · Etichette per bagaglio

Etichette adesive · Prezzatrici · Etichette 
per prezzatrici · Elimina code · Cartelli 
vari · Segnaprezzi
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CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

54327/1

1

5

54327/2

1

5

54327/4

1

5

54327/3

1

13*18 13*18 13*1813*18

5

54327/6

1

5

15*20

MÉMOIRE: notebook con copertina in pelle naturale ed interno con 160 pagine di 
carta cottone.

0 789011 002417 0 789011 002424 0 789011 002431 0 789011 002448 0 789011 002462

01

02

03

04

06

01
02

03
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SPILSTYLE matita HB con 
ciondolo a tema spazio in 4 
fantasie. Confezione in 
barattolo da 40 pezzi. 

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

14374/03

1

4

0 789011 002110

SPILSTYLE matita HB con 
ciondolo a tema spazio in 4 
fantasie. Confezione in 
barattolo da 40 pezzi. 

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

14374/03

1

4

0 789011 002110

SPILSTYLE matita HB con 
ciondolo a forma di frutta in 
4 fantasie. Confezione in 
barattolo da 40 pezzi. 

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

14374/04

1

4

0 789011 002127

SPILSTYLE matita HB con 
ciondolo a forma di frutta in 
4 fantasie. Confezione in 
barattolo da 40 pezzi. 

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

14374/04

1

4

0 789011 002127
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SPILSTYLE matita HB con 
ciondolo a forma di dolce in 
4 fantasie. Confezione in 
barattolo da 36 pezzi. 

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

14374/02

1

4

0 789011 002103

SPILSTYLE matita HB con 
ciondolo a forma di dolce in 
4 fantasie. Confezione in 
barattolo da 36 pezzi. 

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

14374/02

1

4

0 789011 002103

SPILSTYLE matita HB con 
gomma a forma di flamingo. 
Confezione in barattolo da 
30 pezzi. 

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

14374/01

1

4

0 789011 002097

SPILSTYLE matita HB con 
gomma a forma di flamingo. 
Confezione in barattolo da 
30 pezzi. 

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

14374/01

1

4

0 789011 002097
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SPIL ESPOSITORE PENNE

ASSORTIMENTO COMPOSTO DA:
- 24 MAGIKA BLU
- 12 MAGIKA NERO
- 24 MAGIKA ROSSO

- 50 SIMPLE CAP BLU
- 50 SIMPLE CAP NERO
- 50 SIMPLE CAP ROSSO

- 12 SIMPLE RT BLU
- 24 SIMPLE RT NERO
- 12 SIMPLE RT ROSSO

- 12 SIYA BLU
- 24 SIYA NERO
- 12 SIYA ROSSO

- 12 KUMI BLU
- 24 KUMI NERO
- 12 KUMI ROSSO

- 12 BLISTER REFILL BLU
- 12 BLISTER REFILL NERO
- 12 BLISTER REFILL ROSSO

- 12 SMOOTH SFERA BLU
- 24 SMOOTH SFERA NERO
- 12 SMOOTH SFERA ROSSO

- 12 SMOOTH GEL BLU
- 24 SMOOTH GEL NERO
- 12 SMOOTH GEL ROSSO

COD. 54673/ESP
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MAGIKA: penna con inchiostro gel termosensibile, punta 
0.7mm,  impugnatura antiscivolo e due gomme in silicone 
uno sul tappo e uno sul fusto. Le confezioni in colori singoli 
sono da 12 pezzi, l’espositore è da 36 pezzi assortiti 
(18BL/12RS/6NR). 

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

14470/BL

1

12

14470/NR

1

12

14470/RS

1

12

14470/ESP

1

4

8 068058 504477 8 068058 504484 8 068058 504491 8 068058 504460

BL NR RS ASS

REFILL MAGIKA con 8g d’inchiostro gel 
termosensibile e punta 0.7mm, per le penne 
MAGIKA e compatibile con molte altre penne 
cancellabili. Blister colori singoli da 3 pezzi in 
confezione da 24 blister per singolo colore.

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

14475/BL

24

96

14475/NR

24

96

14475/RS

24

96

8 068058 504668 8 068058 504675 8 068058 504682

BL NR RS

REFILL MAGIKA con 8g d’inchiostro gel 
termosensibile e punta 0.7mm, per le penne 
MAGIKA e compatibile con molte altre penne 
cancellabili. Blister colori singoli da 3 pezzi in 
confezione da 24 blister per singolo colore.

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

14475/BL

24

96

14475/NR

24

96

14475/RS

24

96

8 068058 504668 8 068058 504675 8 068058 504682

BL NR RS

MAGIKA: penna con inchiostro gel termosensibile, punta 
0.7mm,  impugnatura antiscivolo e due gomme in silicone 
uno sul tappo e uno sul fusto. Le confezioni in colori singoli 
sono da 12 pezzi, l’espositore è da 36 pezzi assortiti 
(18BL/12RS/6NR). 

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

14470/BL

1

12

14470/NR

1

12

14470/RS

1

12

14470/ESP

1

4

8 068058 504477 8 068058 504484 8 068058 504491 8 068058 504460

BL NR RS ASS
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SIMPLE RT: penna con inchiostro semi-gel a scatto, punta 1.0 
mm, fusto semi trasparente e lati gommati per faciliare 
l’impugnatura. Le confezioni in colori singoli sono da 12 pezzi, 
l’espositore è da 36 pezzi assortiti (12BL/12NR/12RS). 

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

14472/BL

1

12

14472/NR

1

12

14472/RS

1

12

14472/ESP

1

4

8 068058 504552 8 068058 504569 8 068058 504576 8 068058 504545

BL NR RS ASS

SIMPLE RT: penna con inchiostro semi-gel a scatto, punta 1.0 
mm, fusto semi trasparente e lati gommati per faciliare 
l’impugnatura. Le confezioni in colori singoli sono da 12 pezzi, 
l’espositore è da 36 pezzi assortiti (12BL/12NR/12RS). 

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

14472/BL

1

12

14472/NR

1

12

14472/RS

1

12

14472/ESP

1

4

8 068058 504552 8 068058 504569 8 068058 504576 8 068058 504545

BL NR RS ASS

SIMPLE CAP: penna con inchiostro semi-gel, con tappo, 
punta 1.0 mm e fusto trasparente. Le confezioni in colori 
singoli sono da 50 pezzi, l’espositore è da 36 pezzi 
assortiti (12BL/12NR/12RS). 

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

14471/BL

1

6

14471/NR

1

6

14471/RS

1

6

14471/ESP

1

4

8 068058 504514 8 068058 504521 8 068058 504538 8 068058 504507

BL NR RS ASS

SIMPLE CAP: penna con inchiostro semi-gel, con tappo, 
punta 1.0 mm e fusto trasparente. Le confezioni in colori 
singoli sono da 50 pezzi, l’espositore è da 36 pezzi 
assortiti (12BL/12NR/12RS). 

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

14471/BL

1

6

14471/NR

1

6

14471/RS

1

6

14471/ESP

1

4

8 068058 504514 8 068058 504521 8 068058 504538 8 068058 504507

BL NR RS ASS
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SMOOTH GEL: penna con inchiostro gel a scatto, punta 1.0 
mm,  impugnatura grip e con clip. Le confezioni in colori 
singoli sono da 12 pezzi, l’espositore da 36 pezzi assortiti 
(12BL/12NR/12RS).

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

07385/BL

1

12

07385/NR

1

12

07385/RS

1

12

07385/ESP

1

4

8 068081 009628 8 068081 009635 8 068081 009642 8 068081 009659

BL NR RS ASS

SMOOTH GEL: penna con inchiostro gel a scatto, punta 1.0 
mm,  impugnatura grip e con clip. Le confezioni in colori 
singoli sono da 12 pezzi, l’espositore da 36 pezzi assortiti 
(12BL/12NR/12RS).

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

07385/BL

1

12

07385/NR

1

12

07385/RS

1

12

07385/ESP

1

4

8 068081 009628 8 068081 009635 8 068081 009642 8 068081 009659

BL NR RS ASS

SMOOTH SFERA: penna a scatto, punta 1.0 mm,  
impugnatura grip e con clip. Le confezioni in colori singoli 
sono  da 12 pezzi, l’espositore da 36 pezzi assortiti 
(12BL/12NR/12RS).

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

28086/BL

1

12

28086/NR

1

12

28086/RS

1

12

28086/ESP

1

4

8 068080 676456 8 068080 676463 8 068080 676470 8 068080 676449

BL NR RS ASS

SMOOTH SFERA: penna a scatto, punta 1.0 mm,  
impugnatura grip e con clip. Le confezioni in colori singoli 
sono  da 12 pezzi, l’espositore da 36 pezzi assortiti 
(12BL/12NR/12RS).

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

28086/BL

1

12

28086/NR

1

12

28086/RS

1

12

28086/ESP

1

4

8 068080 676456 8 068080 676463 8 068080 676470 8 068080 676449

BL NR RS ASS
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SIYA: penna con inchiostro semi-gel, punta 0.7 mm, tappo 
con clip, fusto semi-trasparente e impugnatura gommata. 
Le confezioni in colori singoli sono da 12 pezzi, l’espositore 
èl da 36 pezzi assortiti (12BL/12NR/12RS).

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

14473/BL

1

12

14473/NR

1

12

14473/RS

1

12

14473/ESP

1

4

8 068081 0096428 068058 504590 8 068058 504606 8 068058 504613

BL NR RS ASS

SIYA: penna con inchiostro semi-gel, punta 0.7 mm, tappo 
con clip, fusto semi-trasparente e impugnatura gommata. 
Le confezioni in colori singoli sono da 12 pezzi, l’espositore 
èl da 36 pezzi assortiti (12BL/12NR/12RS).

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

14473/BL

1

12

14473/NR

1

12

14473/RS

1

12

14473/ESP

1

4

8 068081 0096428 068058 504590 8 068058 504606 8 068058 504613

BL NR RS ASS

KUMI: penna roller con punta 0.7 mm, inchiostro gel con 
sistema di erogazione ‘free ink’, fusto gommato e tappo 
con clip in metallo. Le confezioni in colori singoli sono da 
12 pezzi, l’espositore è da 36 pezzi assortiti 
(12BL/12NR/12RS).

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

14474/BL

1

12

14474/NR

1

12

14474/RS

1

12

14474/ESP

1

4

8 068081 0096428 068058 504637 8 068058 504644 8 068058 504651

BL NR RS ASS

KUMI: penna roller con punta 0.7 mm, inchiostro gel con 
sistema di erogazione ‘free ink’, fusto gommato e tappo 
con clip in metallo. Le confezioni in colori singoli sono da 
12 pezzi, l’espositore è da 36 pezzi assortiti 
(12BL/12NR/12RS).

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

14474/BL

1

12

14474/NR

1

12

14474/RS

1

12

14474/ESP

1

4

8 068081 0096428 068058 504637 8 068058 504644 8 068058 504651

BL NR RS ASS
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SPIL ESPOSITORE EVIDENZIATORI

ASSORTIMENTO COMPOSTO DA:
- 40 SPILLUMINA GIALLO
- 20 SPILLUMINA ARANCIO
- 40 SPILLUMINA VERDE
- 20 SPILLUMINA FUCSIA
- 20 SPILLUMINA LILLA
- 20 SPILLUMINA AZZURRO

- 24 SPILLUMINA PASTEL GIALLO
- 24 SPILLUMINA PASTEL ARANCIO
- 24 SPILLUMINA PASTEL VERDE
- 24 SPILLUMINA PASTEL FUCSIA
- 24 SPILLUMINA PASTEL CIELO

- 24 SPILLUMINA SOFT GIALLO
- 24 SPILLUMINA SOFT ARANCIO
- 24 SPILLUMINA SOFT VERDE
- 24 SPILLUMINA SOFT FUCSIA
- 24 SPILLUMINA SOFT LILLA
- 24 SPILLUMINA SOFT AZZURRO

- 24 SPILLUMINA ROUND GIALLO
- 24 SPILLUMINA ROUND ARANCIO
- 24 SPILLUMINA ROUND VERDE
- 12 SPILLUMINA ROUND FUCSIA
- 12 SPILLUMINA ROUND LILLA
- 12 SPILLUMINA ROUND AZZURRO

COD. 54674/ESP
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SPILLUMINA PASTEL: evidenziatore a scalpello in 5 colori 
pastello. Le confezioni in colori singoli sono da 12 pezzi e 
l’espositore è da 36 pezzi assortiti (12 giallo, 6 arancio, 6 
verde, 6 rosa, 6 cielo).

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

11790/AR

1

10

11790/CI

1

10

11790/GL

1

10

11790/RO

1

10

11790/VR

1

10

11790/ESP

1

4

8 068058 503104 8 068058 503135 8 068058 503098 8 068058 503111 8 068058 503128 8 068058 503142

AR CI GL RO VR ASS

SPILLUMINA PASTEL: evidenziatore a scalpello in 5 colori 
pastello. Le confezioni in colori singoli sono da 12 pezzi e 
l’espositore è da 36 pezzi assortiti (12 giallo, 6 arancio, 6 
verde, 6 rosa, 6 cielo).

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

11790/AR

1

10

11790/CI

1

10

11790/GL

1

10

11790/RO

1

10

11790/VR

1

10

11790/ESP

1

4

8 068058 503104 8 068058 503135 8 068058 503098 8 068058 503111 8 068058 503128 8 068058 503142

AR CI GL RO VR ASS

SPILLUMINA evidenziatore a scalpello in 6 colori brillanti. 
Impugnatura antiscivolo, tappo con clip e 4g di inchiostro. Le 
confezioni in colori singoli sono da 10 pezzi e l’espositore è da 36 
pezzi assortiti (12 giallo, 6 arancio, 6 verde, 6 fucsia, 3 azzurro, 3 lilla).

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

28487/AR

1

10

28487/AZ

1

10

28487/GL

1

10

28487/LI

1

10

28487/FC

1

10

28487/VR

1

10

28487/ESP

1

4

8 068080 675756 8 068080 675763 8 068080 675732 8 068080 675787 8 068080 675770 8 068080 675749 8 068080 675725

AR AZ GL LI FC VR ASS

SPILLUMINA evidenziatore a scalpello in 6 colori brillanti. 
Impugnatura antiscivolo, tappo con clip e 4g di inchiostro. Le 
confezioni in colori singoli sono da 10 pezzi e l’espositore è da 36 
pezzi assortiti (12 giallo, 6 arancio, 6 verde, 6 fucsia, 3 azzurro, 3 lilla).

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

28487/AR

1

10

28487/AZ

1

10

28487/GL

1

10

28487/LI

1

10

28487/FC

1

10

28487/VR

1

10

28487/ESP

1

4

8 068080 675756 8 068080 675763 8 068080 675732 8 068080 675787 8 068080 675770 8 068080 675749 8 068080 675725

AR AZ GL LI FC VR ASS
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SPILLUMINA SOFT evidenziatore a penna con punta scalpello 
morbida. Fusto trasparente e tappo con clip. Le confezioni in colori 
singoli sono da 12 pezzi e l’espositore è da 36 pezzi assortiti (6 
pezzi per colore).

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

54317/AR

1

10

54317/AZ

1

10

54317/GL

1

10

54317/LI

1

10

54317/FC

1

10

54317/VR

1

10

54317/ESP

1

4

AR AZ GL LI FC VR ASS

0 789011 002301 0 789011 002318 0 789011 002325 0 789011 002332 0 789011 002349 0 789011 002356 0 789011 002363

SPILLUMINA SOFT evidenziatore a penna con punta scalpello 
morbida. Fusto trasparente e tappo con clip. Le confezioni in colori 
singoli sono da 12 pezzi e l’espositore è da 36 pezzi assortiti (6 
pezzi per colore).

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

54317/AR

1

10

54317/AZ

1

10

54317/GL

1

10

54317/LI

1

10

54317/FC

1

10

54317/VR

1

10

54317/ESP

1

4

AR AZ GL LI FC VR ASS

0 789011 002301 0 789011 002318 0 789011 002325 0 789011 002332 0 789011 002349 0 789011 002356 0 789011 002363

SPILLUMINA ROUND evidenziatori a fusto tondo con punta a 
scalpello. Le confezioni in colori singoli sono da 12 pezzi e 
l’espositore è da 36 pezzi assortiti.

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

54318/AR

1

10

543187/AZ

1

10

54318/GL

1

10

54318/LI

1

10

54318/RO

1

10

54318/VR

1

10

54318/ESP

1

4

AR AZ GL LI RO VR ASS

0 789011 003612 0 789011 003629 0 789011 003636 0 789011 003643 0 789011 003650 0 789011 003667 0 789011 003742

SPILLUMINA ROUND evidenziatori a fusto tondo con punta a 
scalpello. Le confezioni in colori singoli sono da 12 pezzi e 
l’espositore è da 36 pezzi assortiti.

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

54318/AR

1

10

543187/AZ

1

10

54318/GL

1

10

54318/LI

1

10

54318/RO

1

10

54318/VR

1

10

54318/ESP

1

4

AR AZ GL LI RO VR ASS

0 789011 003612 0 789011 003629 0 789011 003636 0 789011 003643 0 789011 003650 0 789011 003667 0 789011 003742
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SPIL ESPOSITORE MARCATORI

ASSORTIMENTO COMPOSTO DA:
- 24 MARCATORI PERMANENTI PUNTA TONDA BLU
- 36 MARCATORI PERMANENTI PUNTA TONDA NERO
- 12 MARCATORI PERMANENTI PUNTA TONDA ROSSO

- 24 MARCATORI PERMANENTI PUNTA PIATTA BLU
- 36 MARCATORI PERMANENTI PUNTA PIATTA NERO
- 12 MARCATORI PERMANENTI PUNTA PIATTA ROSSO

- 24 MARCATORI PER LAVAGNA PUNTA TONDA BLU
- 36 MARCATORI PER LAVAGNA PUNTA TONDA NERO
- 12 MARCATORI PER LAVAGNA PUNTA TONDA ROSSO

- 24 MARCATORI OHP PUNTA S BLU
- 36 MARCATORI OHP PUNTA S NERO
- 12 MARCATORI OHP PUNTA S ROSSO

- 24 MARCATORI OHP PUNTA F BLU
- 36 MARCATORI OHP PUNTA F NERO
- 12 MARCATORI OHP PUNTA F ROSSO

- 24 MARCATORI OHP PUNTA M BLU
- 36 MARCATORI OHP PUNTA M NERO
- 12 MARCATORI OHP PUNTA M ROSSO

COD. 54817/ESP
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S306: marcatore OHP punta S (tratto 0.4 mm). 
Scrive su tutte le superfici, inchiostro indelebile 
ad asciugatura rapida. Le confezioni in colori 
singoli sono da 12 pezzi.

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

11795/BL

1

12

11795/NR

1

12

11795/RS

1

12

8 068058 503289 8 068058 503272 8 068058 503296

S304: marcatore OHP punta F (tratto 0.6 mm). 
Scrive su tutte le superfici, inchiostro indelebile 
ad asciugatura rapida. Le confezioni in colori 
singoli sono da 12 pezzi.

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

11793/BL

1

12

11793/NR

1

12

11793/RS

1

12

8 068058 503227 8 068058 503210 8 068058 503234

S305: marcatore OHP punta M (tratto 1.0 mm). 
Scrive su tutte le superfici, inchiostro indelebile 
ad asciugatura rapida. Le confezioni in colori 
singoli sono da 12 pezzi.

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

11794/BL

1

12

11794/NR

1

12

11794/RS

1

12

8 068058 503258 8 068058 503241 8 068058 503265

BL NR RS

BL NR RS

BL NR RS

S306: marcatore OHP punta S (tratto 0.4 mm). 
Scrive su tutte le superfici, inchiostro indelebile 
ad asciugatura rapida. Le confezioni in colori 
singoli sono da 12 pezzi.

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

11795/BL

1

12

11795/NR

1

12

11795/RS

1

12

8 068058 503289 8 068058 503272 8 068058 503296

S304: marcatore OHP punta F (tratto 0.6 mm). 
Scrive su tutte le superfici, inchiostro indelebile 
ad asciugatura rapida. Le confezioni in colori 
singoli sono da 12 pezzi.

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

11793/BL

1

12

11793/NR

1

12

11793/RS

1

12

8 068058 503227 8 068058 503210 8 068058 503234

S305: marcatore OHP punta M (tratto 1.0 mm). 
Scrive su tutte le superfici, inchiostro indelebile 
ad asciugatura rapida. Le confezioni in colori 
singoli sono da 12 pezzi.

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

11794/BL

1

12

11794/NR

1

12

11794/RS

1

12

8 068058 503258 8 068058 503241 8 068058 503265

BL NR RS

BL NR RS

BL NR RS
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MARKI S301 marcatore permanente con punta 
tonda, tratto 1.9 mm. Scrive su metallo, vetro, 
carta, plastica, legno e foto. Le confezioni in 
colori singoli sono da 12 pezzi.

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

11792/BL

1

12

11792/NR

1

12

11792/RS

1

12

8 068058 503197 8 068058 503180 8 068058 503203

BL NR RS

MARKI S300 marcatore permanente con punta 
scalpello, tratto da 1 a 5 mm. Scrive su metallo, 
vetro, carta, plastica, legno e foto. Le confezioni 
in colori singoli sono da 12 pezzi.

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

11791/BL

1

12

11791/NR

1

12

11791/RS

1

12

8 068058 503166 8 068058 503159 8 068058 503173

BL NR RS

M
A

R
K

I S
3

0
0

 m
a

rc
a

to
re

 p
e
rm

a
n

e
n

te
 co

n
 p

u
n

ta
 

sc
a

lp
e

llo
, tra

tto
 d

a
 1 a

 5
 m

m
. S

c
rive

 su
 m

e
ta

llo
, 

ve
tro

, c
a

rta
, p

la
stic

a
, le

g
n

o
 e

 fo
to

. Le
 co

n
fe

zio
n

i 
in

 co
lo

ri sin
g

o
li so

n
o

 d
a

 12
 p

e
zzi.

C
O

D
IC

E

B
A

R
C

O
D

E

C
O

LO
R

E

IM
B
A

LLO

U
M

V

117
9

1/B
L

112

117
9

1/N
R

112

117
9

1/R
S

112

8
068058

503166
8

068058
503159

8
068058

503173

B
L

N
R

R
S

MARKI S302: marcatore cancellabile per 
lavagne bianche a punta tonda, tratto 1.9 mm. 
Le confezioni in colori singoli sono da 12 pezzi.

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

11796/BL

1

12

11796/NR

1

12

11796/RS

1

12

8 068058 503319 8 068058 503302 8 068058 503326

BL NR RS

M
A

R
K

I 
S

3
0

2
: 

m
a

rc
a

to
re

 
c
a

n
ce

lla
b

ile
 

p
e
r 

la
va

g
n

e
 b

ia
n

c
h

e
 a

 p
u
n

ta
 to

n
d

a
, tra

tto
 1.9

 m
m

. 
Le

 co
n

fe
zio

n
i in

 co
lo

ri sin
g

o
li so

n
o

 d
a

 12
 p

e
zzi.

C
O

D
IC

E

B
A

R
C

O
D

E

C
O

LO
R

E

IM
B
A

LLO

U
M

V

117
9

6
/B

L

112

117
9

6
/N

R

112

117
9

6
/R

S

112

8
068058

503319
8

068058
503302

8
068058

503326

B
L

N
R

R
S

M
A

R
K

I S
3

0
1 m

a
rc

a
to

re
 p

e
rm

a
n

e
n

te
 co

n
 p

u
n

ta
 

to
n
d

a
, tra

tto
 1.9

 m
m

. S
c
rive

 su
 m

eta
llo

, vetro
, 

c
a

rta
, p

la
stic

a
, le

g
n

o
 e

 fo
to

. Le
 co

n
fe

zio
n

i in
 

co
lo

ri sin
g

o
li so

n
o

 d
a

 12
 p

e
zzi.

C
O

D
IC

E

B
A

R
C

O
D

E

C
O

LO
R

E

IM
B
A

LLO

U
M

V

117
9

2
/B

L

112

117
9

2
/N

R

112

117
9

2
/R

S

112

8
068058

503197
8

068058
503180

8
068058

503203

B
L

N
R

R
S
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S17: correttore 2 in 1, puntale 
in metallo e pennello interno. 
Contiene 17ml di prodotto. 
Confezione da 12 pezzi.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

28182

1

6

8 068081 009611

S17: correttore 2 in 1, puntale 
in metallo e pennello interno. 
Contiene 17ml di prodotto. 
Confezione da 12 pezzi.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

28182

1

6

8 068081 009611

S13: correttore a penna 13ml con puntale in 
metallo e grip ergonomico. Le confezione 
sono da 24 e da 48 pezzi.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

28181/24

1

6

28181/48

1

6

8 068080 675794

S38 INFINITY: correttore a 
nastro 5mm*38mt. corpo 
traslucido. Le confezioni 
sono da 12 pezzi assortiti in 
tre colori.

CODICE

UMV

IMBALLO

COLORI

BARCODE

11848

1

3

8 068058 503333

BL RS GR

S8: correttore a nastro 
4.2mm*8mt. Corpo traslucido 
e comoda impugnatura. Le 
confezione in colori singoli 
sono da 10 pezzi. 

CODICE

UMV

IMBALLO

COLORI

BARCODE

01671

1

6

8 068081 009604

BL GL AR GR

S8: correttore a nastro 
4.2mm*8mt. Corpo traslucido 
e comoda impugnatura. Le 
confezione in colori singoli 
sono da 10 pezzi. 

CODICE

UMV

IMBALLO

COLORI

BARCODE

01671

1

6

8 068081 009604

BL GL AR GR

S38 INFINITY: correttore a 
nastro 5mm*38mt. corpo 
traslucido. Le confezioni 
sono da 12 pezzi assortiti in 
tre colori.

CODICE

UMV

IMBALLO

COLORI

BARCODE

11848

1

3

8 068058 503333
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ARCOBALENO quaderno formato A4 realizzato con copertina in 170 g/m2 
bipatinata con vernice ad acqua in 6 colori. Carta interna 80 g/m2 20+1 fogli.

CODICE

BARCODE

RIGATURA

IMBALLO

UMV

01620/10MM

10

60

10MM

01620/1R

10

60

1R

01620/4MM

10

60

4MM

01620/5MM

10

60

5MM

01620/A

10

60

A

01620/B

10

60

B

01620/C

10

60

C

01620/Q

10

60

Q

8 068080 677712 8 068080 677682 8 068080 677699 8 068080 677705 8 068080 677644 8 068080 677651 8 068080 677668 8 068080 677675

ARCOBALENO quaderno formato A4 realizzato con copertina in 170 g/m2 
bipatinata con vernice ad acqua in 6 colori. Carta interna 80 g/m2 20+1 fogli.

CODICE

BARCODE

RIGATURA

IMBALLO

UMV

01620/10MM

10

60

10MM

01620/1R

10

60

1R

01620/4MM

10

60

4MM

01620/5MM

10

60

5MM

01620/A

10

60

A

01620/B

10

60

B

01620/C

10

60

C

01620/Q

10

60

Q

8 068080 677712 8 068080 677682 8 068080 677699 8 068080 677705 8 068080 677644 8 068080 677651 8 068080 677668 8 068080 677675

QUADERNO formato A4 realizzato con copertina da 250 g/m2 bipatinata 
con vernice UV in 6 colori. Carta interna 100 g/m2 20+1 fogli.

CODICE

BARCODE

RIGATURA

IMBALLO

UMV

23756/10MM

10

60

10MM

23756/1R

10

60

1R

23756/4MM

10

60

4MM

23756/5MM

10

60

5MM

23756/A

10

60

A

23756/B

10

60

B

23756/C

10

60

C

23756/Q

10

60

Q

8 068080 677811 8 068080 677781 8 068080 677798 8 068080 677804 8 068080 677743 8 068080 677750 8 068080 677767 8 068080 677774

QUADERNO formato A4 realizzato con copertina da 250 g/m2 bipatinata 
con vernice UV in 6 colori. Carta interna 100 g/m2 20+1 fogli.

CODICE

BARCODE

RIGATURA

IMBALLO

UMV

23756/10MM

10

60

10MM

23756/1R

10

60

1R

23756/4MM

10

60

4MM

23756/5MM

10

60

5MM

23756/A

10

60

A

23756/B

10

60

B

23756/C

10

60

C

23756/Q

10

60

Q

8 068080 677811 8 068080 677781 8 068080 677798 8 068080 677804 8 068080 677743 8 068080 677750 8 068080 677767 8 068080 677774
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SPIL TOUCH quaderno formato A4 realizzato con coper-
tina 250 g/m2 bipatinata e finitura con pellicola Touch in 
6 colori. Carta interna 80 g/m2 26+1 fogli.

CODICE

BARCODE

RIGATURA

IMBALLO

UMV

09234/1R

10

60

1R

09234/4MM

10

60

4MM

09234/5MM

10

60

5MM

09234/C

10

60

C

09234/Q

10

60

Q

8 068080 6795498 068080 679532 8 068080 679556 8 068080 679563 8 068080 679570

NEON SOFT quaderno formato A4 realizzato con copertina in PPL da 35 
micron in 6 colori. Carta interna 80 g/m2 20+1 fogli.

CODICE

BARCODE

RIGATURA

IMBALLO

UMV

02237/10MM

15

60

10MM

02237/1R

15

60

1R

02237/4MM

15

60

4MM

02237/5MM

15

60

5MM

02237/A

15

60

A

02237/B

15

60

B

02237/C

15

60

C

02237/Q

15

60

Q

8 068081 009666 8 068080 677682 8 068081 009697 8 068081 009680 8 068081 009703 8 068081 009710 8 068081 009727 8 068081 009734

NEON SOFT quaderno formato A4 realizzato con copertina in PPL da 35 
micron in 6 colori. Carta interna 80 g/m2 20+1 fogli.

CODICE

BARCODE

RIGATURA

IMBALLO

UMV

02237/10MM

15

60

10MM

02237/1R

15

60

1R

02237/4MM

15

60

4MM

02237/5MM

15

60

5MM

02237/A

15

60

A

02237/B

15

60

B

02237/C

15

60

C

02237/Q

15

60

Q

8 068081 009666 8 068080 677682 8 068081 009697 8 068081 009680 8 068081 009703 8 068081 009710 8 068081 009727 8 068081 009734

SPIL TOUCH quaderno formato A4 realizzato con coper-
tina 250 g/m2 bipatinata e finitura con pellicola Touch in 
6 colori. Carta interna 80 g/m2 26+1 fogli.

CODICE

BARCODE

RIGATURA

IMBALLO

UMV

09234/1R

10

60

1R

09234/4MM

10

60

4MM

09234/5MM

10

60

5MM

09234/C

10

60

C

09234/Q

10

60

Q

8 068080 6795498 068080 679532 8 068080 679556 8 068080 679563 8 068080 679570

25CATALOGO VII EDIZIONE  |

C
A

R
T

O
T

E
C

N
IC

A



TINTED quaderno formato A5 realizzato con copertina 300 g/m2 bipatina-
ta con vernice UV e plastificazione opaca in 8 colori. Carta interna 80 g/m2 
20+1 fogli.

CODICE

BARCODE

RIGATURA

IMBALLO

UMV

02238/10MM

12

144

10MM

02238/1R

12

144

1R

02238/4MM

12

144

4MM

02238/5MM

12

144

5MM

02238/A

12

144

A

02238/B

12

144

B

02238/C

12

144

C

02238/Q

12

144

Q

8 068081 005897 8 068081 005873 8 068058 502848 8 068081 005880 8 068081 005835 8 068081 005842 8 068081 005859 8 068081 005866

TINTED quaderno formato A5 realizzato con copertina 300 g/m2 bipatina-
ta con vernice UV e plastificazione opaca in 8 colori. Carta interna 80 g/m2 
20+1 fogli.

CODICE

BARCODE

RIGATURA

IMBALLO

UMV

02238/10MM

12

144

10MM

02238/1R

12

144

1R

02238/4MM

12

144

4MM

02238/5MM

12

144

5MM

02238/A

12

144

A

02238/B

12

144

B

02238/C

12

144

C

02238/Q

12

144

Q

8 068081 005897 8 068081 005873 8 068058 502848 8 068081 005880 8 068081 005835 8 068081 005842 8 068081 005859 8 068081 005866

QUADERNO CARTONATO TINTED formato A4. Carta interna 80 g/m2 96 fogli.

CODICE

BARCODE

RIGATURA

IMBALLO

UMV

11741/10MM

6

24

10MM

11741/1R

6

24

1R

11741/4MM

6

24

4MM

11741/5MM

6

24

5MM

11741/A

6

24

A

11741/B

6

24

B

11741/C

6

24

C

11741/Q

6

24

Q

8 068058 502992 8 068058 503005 8 068058 502978 8 068058 502985 8 068058 503012 8 068058 503029 8 068058 503036 8 068058 503043
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UMVCODICE RIGATURA IMBALLO BARCODE

RICAMBI rinforzati con banda antistrappo in carta 
bianca da 100 g/m2 certificato FSC. 
Ogni blister contiene 80 pagine.

54334/A

54334/B

54334/C

54334/1R

54334/Q

54334/5MM

54334/4MM

54334/10MM

A

B

C

1R

Q

5MM

4MM

10MM

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

0 789011 002059

0 789011 002066

0 789011 002073

0 789011 002028

0 789011 002080

0 789011 002042

0 789011 002035

0 789011 002011

UMVCODICE RIGATURA IMBALLO BARCODE

RICAMBI rinforzati con banda antistrappo in carta 
bianca da 100 g/m2 certificato FSC. 
Ogni blister contiene 80 pagine.

54334/A

54334/B

54334/C

54334/1R

54334/Q

54334/5MM

54334/4MM

54334/10MM

A

B

C

1R

Q

5MM

4MM

10MM

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

0 789011 002059

0 789011 002066

0 789011 002073

0 789011 002028

0 789011 002080

0 789011 002042

0 789011 002035

0 789011 002011

CODICE

BARCODE

MODELLO

IMBALLO

UMV

13280/20

10

60

20 FOGLI

13280/30

10

60

30 FOGLI

QUADERNO RUBRICATO formato A5.

8 068058 504446 8 068058 504453

RUBRICA

RUBRICA

RUBRICA

RUBRICA

RUBRICA

RUBRICA

CODICE

BARCODE

MODELLO

IMBALLO

UMV

13280/20

10

60

20 FOGLI

13280/30

10

60

30 FOGLI

QUADERNO RUBRICATO formato A5.

8 068058 504446 8 068058 504453

RUBRICA

RUBRICA

RUBRICA

RUBRICA

RUBRICA

RUBRICA
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QUADERNO DI MUSICA forma-
to A4   con 16 fogli penta-
grammati.        Copertina 200 
g/m2 e carta interna 80 g/m2.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

27658

80

10

8 068081 004364

QUADERNO DI MUSICA forma-
to A4   con 16 fogli penta-
grammati.        Copertina 200 
g/m2 e carta interna 80 g/m2.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

27658

80

10

8 068081 004364

QUADERNO DI LABORATORIO 
formato A4 con 16 fogli 80g/m2 
e copertina 200g/m2.

CODICE

UMV

IMBALLO

26097

100

25

BARCODE

8 068081 009208

QUADERNO DI LABORATORIO 
formato A4 con 16 fogli 80g/m2 
e copertina 200g/m2.

CODICE

UMV

IMBALLO

26097

100

25

BARCODE

8 068081 009208

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

02936

100

20

QUADERNO DI LATINO formato 
17*24 da 96 pagine 70 g/m2.

0 789011 002400

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

02936

100

20

QUADERNO DI LATINO formato 
17*24 da 96 pagine 70 g/m2.

0 789011 002400

FOGLIO DI LABORATORIO 
formato A4 a tre aperture. 
Confezione da 50 pezzi.

CODICE

UMV

IMBALLO

03407

100

50

BARCODE

8 068081 009215

FOGLIO DI LABORATORIO 
formato A4 a tre aperture. 
Confezione da 50 pezzi.

CODICE

UMV

IMBALLO

03407

100

50

BARCODE

8 068081 009215
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CARTA PROTOCOLLO in confezioni da 20 fogli piegati in A4. Carta 60 g/m2.

CODICE

RIGATURA

UMV

14592/1R

10

20

14592/4MM

10

20

14592/5MM

10

20

14592/CO

10

20

14592/UB

10

1R 4MM 5MM COMMERCIALE USO BOLLO

20

BARCODE

IMBALLO

0 789011 002783 0 789011 002790 0 789011 002806 0 789011 002813 0 789011 002820

CARTA PROTOCOLLO in confezioni da 200 fogli piegati in A4. Carta 60 g/m2.

CODICE

RIGATURA

UMV

22326/1R

1

10

22326/4MM

1

10

22326/5MM

1

10

22326/CO

1

10

22326/UB

1

1R 4MM 5MM COMMERCIALE USO BOLLO

10

BARCODE

IMBALLO

8 068081 004333 8 068058 504248 8 068081 004326 8 068081 004357 8 068081 004340

CARTA PROTOCOLLO in confezioni da 20 fogli piegati in A4. Carta 60 g/m2.

CODICE

RIGATURA

UMV

14592/1R

10

20

14592/4MM

10

20

14592/5MM

10

20

14592/CO

10

20

14592/UB

10

1R 4MM 5MM COMMERCIALE USO BOLLO

20

BARCODE

IMBALLO

0 789011 002783 0 789011 002790 0 789011 002806 0 789011 002813 0 789011 002820

CARTA PROTOCOLLO in confezioni da 200 fogli piegati in A4. Carta 60 g/m2.

CODICE

RIGATURA

UMV

22326/1R

1

10

22326/4MM

1

10

22326/5MM

1

10

22326/CO

1

10

22326/UB

1

1R 4MM 5MM COMMERCIALE USO BOLLO

10

BARCODE

IMBALLO

8 068081 004333 8 068058 504248 8 068081 004326 8 068081 004357 8 068081 004340
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ESPOSITORI LINEA SPILBLOK
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SPILBLOK4: quaderno formato A4 con copertina in PP , cartoncino posteriore da 
900g/m2, spirale in metallo plastificato e 80 fogli di carta 80g/m2. Disponibile con o 
senza fori ed in 24 colori assortiti.

CODICE

RIGATURA

UMV

FORATURA

19712/CF

SI

6

1R

19712/SF

NO

6

1R

19713/CF

SI

6

5MM

19713/SF

NO

6

5MM

10728/CF

SI

6

4MM

10728/SF

NO

6

4MM

27610

NO

6

BIANCO

BARCODE

IMBALLO 36 36 36 36 36 36 36

8 068080 678214 8 068080 678221 8 068080 678573 8 068080 678580 8 068080 6782838 068058 501742 8 068058 501759

SPILBLOK4: quaderno formato A4 con copertina in PP , cartoncino posteriore da 
900g/m2, spirale in metallo plastificato e 80 fogli di carta 80g/m2. Disponibile con o 
senza fori ed in 24 colori assortiti.

CODICE

RIGATURA

UMV

FORATURA

19712/CF

SI

6

1R

19712/SF

NO

6

1R

19713/CF

SI

6

5MM

19713/SF

NO

6

5MM

10728/CF

SI

6

4MM

10728/SF

NO

6

4MM

27610

NO

6

BIANCO

BARCODE

IMBALLO 36 36 36 36 36 36 36

8 068080 678214 8 068080 678221 8 068080 678573 8 068080 678580 8 068080 6782838 068058 501742 8 068058 501759
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SPILBLOK4BIG: quaderno formato A4 con copertina in PP, 
cartoncino posteriore da 900g/m2, spirale in metallo 
plastificato e 144 fogli di carta 80g/m2. Disponibile con o 
senza fori ed in 24 colori assortiti.

CODICE

RIGATURA

UMV

FORATURA

19710/CF

SI

2

1R

19710/SF

NO

2

1R

19711/CF

SI

2

5MM

19711/SF

NO

2

5MM

BARCODE

IMBALLO 20 20 20 20

27611

NO

2

BIANCO

20

8 068080 678542 8 068080 678535 8 068080 678566 8 068080 678559 8 068080 678276

SPILBLOK4D: quaderno formato A4 con 
copertina in PP, cartoncino posteriore da 
900g/m2, spirale in metallo plastificato e 80 
fogli di carta 80g/m2. Separatore in PP 
riposizionabile e tasca porta fogli. Disponibile 
con o senza fori ed in 24 colori assortiti.

CODICE

RIGATURA

UMV

FORATURA

23034/CF

SI

6

1R

23034/SF

NO

6

1R

23035/CF

SI

6

5MM

23035/SF

NO

6

5MM

BARCODE

IMBALLO 36 36 36 36

8 068081 009864 8 068081 009871 8 068081 009888 8 068081 009895

SPILBLOK4BIG: quaderno formato A4 con copertina in PP, 
cartoncino posteriore da 900g/m2, spirale in metallo 
plastificato e 144 fogli di carta 80g/m2. Disponibile con o 
senza fori ed in 24 colori assortiti.

CODICE

RIGATURA

UMV

FORATURA

19710/CF

SI

2

1R

19710/SF

NO

2

1R

19711/CF

SI

2

5MM

19711/SF

NO

2

5MM

BARCODE

IMBALLO 20 20 20 20

27611

NO

2

BIANCO

20

8 068080 678542 8 068080 678535 8 068080 678566 8 068080 678559 8 068080 678276

SPILBLOK4D: quaderno formato A4 con 
copertina in PP, cartoncino posteriore da 
900g/m2, spirale in metallo plastificato e 80 
fogli di carta 80g/m2. Separatore in PP 
riposizionabile e tasca porta fogli. Disponibile 
con o senza fori ed in 24 colori assortiti.

CODICE

RIGATURA

UMV

FORATURA

23034/CF

SI

6

1R

23034/SF

NO

6

1R

23035/CF

SI

6

5MM

23035/SF

NO

6

5MM

BARCODE

IMBALLO 36 36 36 36

8 068081 009864 8 068081 009871 8 068081 009888 8 068081 009895
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SPILBLOK4S: quaderno formato A4 con copertina in PP, 
cartoncino posteriore da 900g/m2, spirale in metallo 
plastificato e 150 fogli di carta 80g/m2. 5 separatore in PP 
fissi ed in 24 colori assortiti.

CODICE

RIGATURA

UMV

FORATURA

23036

NO

2

1R

23037

NO

2

5MM

23081

NO

2

1R - 5MM - BIANCO

BARCODE

IMBALLO 20 20 20

8 068081 009833 8 068081 009840 8 068081 009857
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SPILBLOK5: quaderno formato A5 con copertina in PP (in 12 colori), cartoncino 
posteriore da 900g/m2, spirale in metallo plastificato e 80 fogli di carta 80g/m2. 
Disponibile con o senza fori ed in 24 colori assortiti.

CODICE

RIGATURA

UMV

FORATURA

19714/CF

SI

6

1R

19714/SF

NO

6

1R

19715/CF

SI

6

5MM

19715/SF

NO

6

5MM

BARCODE

IMBALLO 36 36 36 36

8 068080 678603 8 068080 678597 8 068080 678627 8 068080 678610

SPILBLOK5: quaderno formato A5 con copertina in PP (in 12 colori), cartoncino 
posteriore da 900g/m2, spirale in metallo plastificato e 80 fogli di carta 80g/m2. 
Disponibile con o senza fori ed in 24 colori assortiti.

CODICE

RIGATURA

UMV

FORATURA

19714/CF

SI

6

1R

19714/SF

NO

6

1R

19715/CF

SI

6

5MM

19715/SF

NO

6

5MM

BARCODE

IMBALLO 36 36 36 36

8 068080 678603 8 068080 678597 8 068080 678627 8 068080 678610

SPILBLOK6: quaderno formato A6 con copertina 
in PP, cartoncino posteriore da 900g/m2, spirale 
in metallo plastificato e 80 fogli di carta 80g/m2. 
Disponibile in 24 colori assortiti.

CODICE

RIGATURA

UMV

FORATURA

19716

NO

6

1R

19717

NO

6

5MM

BARCODE

IMBALLO 36 36

8 068080 678634 8 068080 678238

SPILBLOK6: quaderno formato A6 con copertina 
in PP, cartoncino posteriore da 900g/m2, spirale 
in metallo plastificato e 80 fogli di carta 80g/m2. 
Disponibile in 24 colori assortiti.

CODICE

RIGATURA

UMV

FORATURA

19716

NO

6

1R

19717

NO

6

5MM

BARCODE

IMBALLO 36 36

8 068080 678634 8 068080 678238
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SPILBLOKQ: quaderno formato 19*26 con 
copertina in PP, cartoncino posteriore da 
900g/m2, spirale in metallo plastificato e 80 
fogli di carta 80g/m2. Disponibile in 24 colori 
assortiti.

CODICE

RIGATURA

UMV

FORATURA

26518

NO

6

1R

26519

NO

6

1R

BARCODE

IMBALLO 36 36

8 068081 009833 8 068081 009840

SPILBLOKQ: quaderno formato 19*26 con 
copertina in PP, cartoncino posteriore da 
900g/m2, spirale in metallo plastificato e 80 
fogli di carta 80g/m2. Disponibile in 24 colori 
assortiti.

CODICE

RIGATURA

UMV

FORATURA

26518

NO

6

1R

26519

NO

6

1R

BARCODE

IMBALLO 36 36

8 068081 009833 8 068081 009840

SPILBLOK7: quaderno formato 
A7 con copertina in PP, 
cartoncino posteriore da 
900g/m2, spirale in metallo 
plastificato e 80 fogli di carta 
80g/m2. Disponibile in 24 colori 
assortiti.

CODICE

RIGATURA

UMV

FORATURA

19719

NO

6

5MM

BARCODE

IMBALLO 36

8 068080 678641

SPILBLOK7: quaderno formato 
A7 con copertina in PP, 
cartoncino posteriore da 
900g/m2, spirale in metallo 
plastificato e 80 fogli di carta 
80g/m2. Disponibile in 24 colori 
assortiti.

CODICE

RIGATURA

UMV

FORATURA

19719

NO

6

5MM

BARCODE

IMBALLO 36

8 068080 678641
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SPILBLOK4e: quaderno formato A4 con copertina in PP, cartoncino 
posteriore da 900g/m2, spirale in metallo plastificato, 60 fogli di carta 
80g/m2 ed elastico di chiusura colorato. Disponibile con o senza fori ed 
in 24 colori assortiti.

CODICE

RIGATURA

FORATURA

26463/CF

SI

6

1R

26463/SF

NO

6

1R

26464/CF

SI

6

5MM

26464/SF

NO

6

5MM

10729/CF

SI

6

4MM

10729/SF

NO

6

4MM

BARCODE

IMBALLO 36 36 36 36 36 36

UMV

8 068080 678665 8 068080 678658 8 068080 678689 8 068080 678672 8 068058 501766 8 068058 501773

SPILBLOK4e: quaderno formato A4 con copertina in PP, cartoncino 
posteriore da 900g/m2, spirale in metallo plastificato, 60 fogli di carta 
80g/m2 ed elastico di chiusura colorato. Disponibile con o senza fori ed 
in 24 colori assortiti.

CODICE

RIGATURA

FORATURA

26463/CF

SI

6

1R

26463/SF

NO

6

1R

26464/CF

SI

6

5MM

26464/SF

NO

6

5MM

10729/CF

SI

6

4MM

10729/SF

NO

6

4MM

BARCODE

IMBALLO 36 36 36 36 36 36

UMV

8 068080 678665 8 068080 678658 8 068080 678689 8 068080 678672 8 068058 501766 8 068058 501773

SPILBLOK5e: quaderno formato A5 con copertina in PP, cartoncino 
posteriore da 900g/m2, spirale in metallo plastificato, 60 fogli di carta 
80g/m2 ed elastico di chiusura colorato. Disponibile con o senza fori ed in 24 
colori assortiti.

CODICE

RIGATURA

UMV

FORATURA

26465/CF

SI

6

1R

26465/SF

NO

6

1R

26466/CF

SI

6

5MM

26466/SF

NO

6

5MM

BARCODE

IMBALLO 36 36 36 36

8 068080 678702 8 068080 678696 8 068080 678726 8 068080 678719

SPILBLOK5e: quaderno formato A5 con copertina in PP, cartoncino 
posteriore da 900g/m2, spirale in metallo plastificato, 60 fogli di carta 
80g/m2 ed elastico di chiusura colorato. Disponibile con o senza fori ed in 24 
colori assortiti.

CODICE

RIGATURA

UMV

FORATURA

26465/CF

SI

6

1R

26465/SF

NO

6

1R

26466/CF

SI

6

5MM

26466/SF

NO

6

5MM

BARCODE

IMBALLO 36 36 36 36

8 068080 678702 8 068080 678696 8 068080 678726 8 068080 678719
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SPILBLOK6e: quaderno formato A6 con 
copertina in PP, cartoncino posteriore da 
900g/m2, spirale in metallo plastificato, 60 
fogli di carta 80g/m2 ed elastico di chiusura 
colorato. Disponibile in 24 colori assortiti.

CODICE

RIGATURA

UMV

FORATURA

26467

NO

6

1R

26468

NO

6

5MM

IMBALLO 36 36

BARCODE
8 068080 678245 8 068080 678252

SPILBLOK9e: quaderno formato 9*12 con 
copertina in PP, cartoncino posteriore da 
900g/m2, spirale in metallo plastificato, 60 
fogli di carta 80g/m2 ed elastico di chiusura 
colorato. Disponibile in 24 colori assortiti.

SPILBLOK6e: quaderno formato A6 con 
copertina in PP, cartoncino posteriore da 
900g/m2, spirale in metallo plastificato, 60 
fogli di carta 80g/m2 ed elastico di chiusura 
colorato. Disponibile in 24 colori assortiti.

CODICE

RIGATURA

UMV

FORATURA

26467

NO

6

1R

26468

NO

6

5MM

IMBALLO 36 36

BARCODE
8 068080 678245 8 068080 678252

SPILBLOK9e: quaderno formato 9*12 con 
copertina in PP, cartoncino posteriore da 
900g/m2, spirale in metallo plastificato, 60 
fogli di carta 80g/m2 ed elastico di chiusura 
colorato. Disponibile in 24 colori assortiti.

SPILBLOK7e: quaderno formato 
A7 con copertina in PP, 
cartoncino posteriore da 
900g/m2, spirale in metallo 
plastificato, 60 fogli di carta 
80g/m2 ed elastico di chiusura 
colorato. Disponibile in 24 colori 
assortiti.

CODICE

RIGATURA

UMV

FORATURA

26469

NO

6

5MM

BARCODE

IMBALLO 36

8 068080 678733

SPILBLOK7e: quaderno formato 
A7 con copertina in PP, 
cartoncino posteriore da 
900g/m2, spirale in metallo 
plastificato, 60 fogli di carta 
80g/m2 ed elastico di chiusura 
colorato. Disponibile in 24 colori 
assortiti.

CODICE

RIGATURA

UMV

FORATURA

26469

NO

6

5MM

BARCODE

IMBALLO 36

8 068080 678733
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SPILBLOK9e: quaderno formato 9*12 con 
copertina in PP, cartoncino posteriore da 
900g/m2, spirale in metallo plastificato, 60 
fogli di carta 80g/m2 ed elastico di chiusura 
colorato. Disponibile in 24 colori assortiti.

CODICE

RIGATURA

UMV

FORATURA

26470

NO

6

1R

26471

NO

6

5MM

IMBALLO 36 36

BARCODE

8 068080 678740 8 068080 678269

SPILBLOK9e: quaderno formato 9*12 con 
copertina in PP, cartoncino posteriore da 
900g/m2, spirale in metallo plastificato, 60 
fogli di carta 80g/m2 ed elastico di chiusura 
colorato. Disponibile in 24 colori assortiti.

CODICE

RIGATURA

UMV

FORATURA

26470

NO

6

1R

26471

NO

6

5MM

IMBALLO 36 36

BARCODE

8 068080 678740 8 068080 678269
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SPILBLOK4 GRAFFITI: quaderno formato A4 con copertina in PP , cartoncino posteriore 
da 900g/m2, spirale in metallo plastificato e 80 fogli di carta 80g/m2. Disponibile con o 
senza fori ed in 8 colori assortiti.

CODICE

RIGATURA

UMV

FORATURA

54331/CF

SI

6

1R

54331/SF

NO

6

1R

54332/CF

SI

6

5MM

54332/SF

NO

6

5MM

54333/CF

SI

6

4MM

54333/SF

NO

6

4MM

BARCODE

IMBALLO 36 36 36 36 36 36

0 789011 003025 0 789011 003032 0 789011 003049 0 789011 003056 0 789011 003063 0 789011 003070

SPILBLOK4 GRAFFITI: quaderno formato A4 con copertina in PP , cartoncino posteriore 
da 900g/m2, spirale in metallo plastificato e 80 fogli di carta 80g/m2. Disponibile con o 
senza fori ed in 8 colori assortiti.

CODICE

RIGATURA

UMV

FORATURA

54331/CF

SI

6

1R

54331/SF

NO

6

1R

54332/CF

SI

6

5MM

54332/SF

NO

6

5MM

54333/CF

SI

6

4MM

54333/SF

NO

6

4MM

BARCODE

IMBALLO 36 36 36 36 36 36

0 789011 003025 0 789011 003032 0 789011 003049 0 789011 003056 0 789011 003063 0 789011 003070

SPILBLOK4 GRAFFITI: quaderno formato A4 con copertina in PP , cartoncino posteriore 
da 900g/m2, spirale in metallo plastificato e 80 fogli di carta 80g/m2. Disponibile con o 
senza fori ed in 8 colori assortiti.

CODICE

RIGATURA

UMV

FORATURA

54331/CF

SI

6

1R

54331/SF

NO

6

1R

54332/CF

SI

6

5MM

54332/SF

NO

6

5MM

54333/CF

SI

6

4MM

54333/SF

NO

6

4MM

BARCODE

IMBALLO 36 36 36 36 36 36

0 789011 003025 0 789011 003032 0 789011 003049 0 789011 003056 0 789011 003063 0 789011 003070
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SPILBLOK4 CLASSIC: quaderno formato A4 con 
copertina in PP opaco, cartoncino posteriore 
da 900g/m2, spirale in metallo plastificato e 80 
fogli di carta 80g/m2. Disponibile senza fori ed 
in 8 colori assortiti.

CODICE

RIGATURA

UMV

23038

6

1R

23039

6

5MM

BARCODE

IMBALLO 36 36

8 068081 009963 8 068081 009970

SPILBLOK4 CLASSICBIG: quaderno formato A4 con copertina in 
PP opaco, cartoncino posteriore da 900g/m2, spirale in metallo 
plastificato e 144 fogli di carta 80g/m2. Disponibile senza fori ed 
in 8 colori assortiti.

CODICE

RIGATURA

UMV

23042

2

20

1R

23043

2

20

5MM

27609

2

20

BIANCO

BARCODE

IMBALLO

8 068081 009949 8 068081 009956 8 068080 678276

SPILBLOK4 CLASSICBIG: quaderno formato A4 con copertina in 
PP opaco, cartoncino posteriore da 900g/m2, spirale in metallo 
plastificato e 144 fogli di carta 80g/m2. Disponibile senza fori ed 
in 8 colori assortiti.

CODICE

RIGATURA

UMV

23042

2

20

1R

23043

2

20

5MM

27609

2

20

BIANCO

BARCODE

IMBALLO

8 068081 009949 8 068081 009956 8 068080 678276

SPILBLOK4 CLASSIC: quaderno formato A4 con 
copertina in PP opaco, cartoncino posteriore 
da 900g/m2, spirale in metallo plastificato e 80 
fogli di carta 80g/m2. Disponibile senza fori ed 
in 8 colori assortiti.

CODICE

RIGATURA

UMV

23038

6

1R

23039

6

5MM

BARCODE

IMBALLO 36 36

8 068081 009963 8 068081 009970
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SPILBLOK1: notes verticale formato A4 con copertina in PP, 
cartoncino posteriore da 900g/m2, spirale in metallo plastificato 
e 80 fogli di carta 80g/m2. Disponibile senza fori ed in 24 colori 
assortiti

CODICE

RIGATURA

UMV

19720

6

36

1R

19721

6

36

5MM

23033

6

36

BIANCO

BARCODE

IMBALLO

8 068081 009932 8 068081 0092468 068081 009925

SPILBLOK2: notes verticale formato A5 con 
copertina in PP, cartoncino posteriore da 
900g/m2, spirale in metallo plastificato e 80 
fogli di carta 80g/m2. Disponibile senza fori ed 
in 24 colori assortiti

CODICE

RIGATURA

UMV

19722

6

36

1R

19723

6

36

5MM

BARCODE

IMBALLO

8 068081 009901 8 068081 009918

SPILBLOK2: notes verticale formato A5 con 
copertina in PP, cartoncino posteriore da 
900g/m2, spirale in metallo plastificato e 80 
fogli di carta 80g/m2. Disponibile senza fori ed 
in 24 colori assortiti

CODICE

RIGATURA

UMV

19722

6

36

1R

19723

6

36

5MM

BARCODE

IMBALLO

8 068081 009901 8 068081 009918
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SPILNOTES4 formato A4 con carta bianca bianca pura 
cellulosa 60 g/m2, copertina goffrata 130 g/m2, 
sottoblocco da 580 g/m2 e rilegatura a punti metallici. 
Blocco da 60 fogli. 

CODICE

RIGATURA

IMBALLO

UMV

19750/1R

10

60

1R

19750/5MM

10

60

5MM

19750/BCO

10

60

BIANCO

BARCODE

8 068081 009123 8 068081 009130 8 068081 009147

SPILNOTES4 formato A4 con carta bianca bianca pura 
cellulosa 60 g/m2, copertina goffrata 130 g/m2, 
sottoblocco da 580 g/m2 e rilegatura a punti metallici. 
Blocco da 60 fogli. 

CODICE

RIGATURA

IMBALLO

UMV

19750/1R

10

60

1R

19750/5MM

10

60

5MM

19750/BCO

10

60

BIANCO

BARCODE

8 068081 009123 8 068081 009130 8 068081 009147
SPILNOTES5 formato A5 con carta bianca bianca pura 
cellulosa 60 g/m2, copertina goffrata 130 g/m2, 
sottoblocco da 580 g/m2 e rilegatura a punti metallici. 
Blocco da 60 fogli. 

CODICE

RIGATURA

IMBALLO

UMV

19751/1R

10

120

1R

19751/5MM

10

120

5MM

19751/BCO

10

120

BIANCO

BARCODE
8 068081 009154 8 068081 009161 8 068081 009178

SPILNOTES5 formato A5 con carta bianca bianca pura 
cellulosa 60 g/m2, copertina goffrata 130 g/m2, 
sottoblocco da 580 g/m2 e rilegatura a punti metallici. 
Blocco da 60 fogli. 

CODICE

RIGATURA

IMBALLO

UMV

19751/1R

10

120

1R

19751/5MM

10

120

5MM

19751/BCO

10

120

BIANCO

BARCODE
8 068081 009154 8 068081 009161 8 068081 009178

SPILNOTES7 formato A7 con 
carta bianca bianca pura cel-
lulosa 60 g/m2, copertina 
goffrata 130 g/m2, sottobloc-
co da 580 g/m2 e rilegatura 
a punti metallici. Blocco da 
60 fogli rigatura 5mm. 

CODICE

UMV

UMV

IMBALLO

19753

360

30

8 068081 009192

SPILNOTES7 formato A7 con 
carta bianca bianca pura cel-
lulosa 60 g/m2, copertina 
goffrata 130 g/m2, sottobloc-
co da 580 g/m2 e rilegatura 
a punti metallici. Blocco da 
60 fogli rigatura 5mm. 

CODICE

UMV

UMV

IMBALLO

19753

360

30

8 068081 009192

SPILNOTES6 formato A6 con 
carta bianca bianca pura cel-
lulosa 60 g/m2, copertina 
goffrata 130 g/m2, sottobloc-
co da 580 g/m2 e rilegatura 
a punti metallici. Blocco da 
60 fogli rigatura 5mm. 

CODICE

UMV

UMV

IMBALLO

19752

240

10

8 068081 009185

SPILNOTES6 formato A6 con 
carta bianca bianca pura cel-
lulosa 60 g/m2, copertina 
goffrata 130 g/m2, sottobloc-
co da 580 g/m2 e rilegatura 
a punti metallici. Blocco da 
60 fogli rigatura 5mm. 

CODICE

UMV

UMV

IMBALLO

19752

240

10

8 068081 009185

N
O
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PORTABLOCCO formato 23*32 chiuso a due ante in cartone 
rivestito con mollettone fermacarte.

CODICE

COLORE

UMV

19709/BL

6

60

19709/NR

6

60

19709/RS

6

60

BARCODE

IMBALLO

BL NR RS

8 068081 007556 8 068081 007563 8 068081 007570

PORTABLOCCO formato 23*32 chiuso a due ante in cartone 
rivestito con mollettone fermacarte.

CODICE

COLORE

UMV

19709/BL

6

60

19709/NR

6

60

19709/RS

6

60

BARCODE

IMBALLO

BL NR RS

8 068081 007556 8 068081 007563 8 068081 007570

PORTABLOCCO formato 23*32 ad una anta in cartone rivestito 
con mollettone fermacarte.

CODICE

COLORE

UMV

19708/BL

6

60

19708/NR

6

60

19708/RS

6

60

BARCODE

IMBALLO

BL NR RS

8 068081 007525 8 068081 007532 8 068081 007549

PORTABLOCCO formato 23*32 ad una anta in cartone rivestito 
con mollettone fermacarte.

CODICE

COLORE

UMV

19708/BL

6

60

19708/NR

6

60

19708/RS

6

60

BARCODE

IMBALLO

BL NR RS

8 068081 007525 8 068081 007532 8 068081 007549

N
O

V
IT

À
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S2 BLOCCO disegno con carta 120 g/m2.

CODICE

UMV

MODELLO

FOGLI

BARCODE

IMBALLO

FORMATO

28177/LI

24*33

22

LISCIO

10

60

28177/RI

24*33

22

RIQUADRATO

10

60

28177/RU

24*33

22

RUVIDO

10

60

28178/LI

33*48

14

LISCIO

10

40

28178/RI

33*48

14

RIQUADRATO

10

40

28178/RU

33*48

14

RUVIDO

10

40

8 068081 004753 8 068081 004760 8 068081 004777 8 068081 004784 8 068081 004791 8 068081 004807

S4 BLOCCO disegno in 3 versioni:

CODICE

GRAMMATURA

MODELLO

FOGLI

IMBALLO

UMV

FORMATO

28175/LI

24*33

22

LISCIO

220 g/m2

10

40

28175/RI

24*33

22

RIQUADRATO

220 g/m2

10

40

28175/RU

24*33

22

RUVIDO

200 g/m2

10

40

28176/LI

33*48

22

LISCIO

220 g/m2

10

20

28176/RI

33*48

22

RIQUADRATO

220 g/m2

10

20

28176/RU

33*48

22

RUVIDO

200 g/m2

10

20

BARCODE
8 068081 004692 8 068081 004708 8 068081 004715 8 068081 004722 8 068081 004739 8 068081 004746

S4 BLOCCO disegno in 3 versioni:

CODICE

GRAMMATURA

MODELLO

FOGLI

IMBALLO

UMV

FORMATO

28175/LI

24*33

22

LISCIO

220 g/m2

10

40

28175/RI

24*33

22

RIQUADRATO

220 g/m2

10

40

28175/RU

24*33

22

RUVIDO

200 g/m2

10

40

28176/LI

33*48

22

LISCIO

220 g/m2

10

20

28176/RI

33*48

22

RIQUADRATO

220 g/m2

10

20

28176/RU

33*48

22

RUVIDO

200 g/m2

10

20

BARCODE
8 068081 004692 8 068081 004708 8 068081 004715 8 068081 004722 8 068081 004739 8 068081 004746

S2 BLOCCO disegno con carta 120 g/m2.

CODICE

UMV

MODELLO

FOGLI

BARCODE

IMBALLO

FORMATO

28177/LI

24*33

22

LISCIO

10

60

28177/RI

24*33

22

RIQUADRATO

10

60

28177/RU

24*33

22

RUVIDO

10

60

28178/LI

33*48

14

LISCIO

10

40

28178/RI

33*48

14

RIQUADRATO

10

40

28178/RU

33*48

14

RUVIDO

10

40

8 068081 004753 8 068081 004760 8 068081 004777 8 068081 004784 8 068081 004791 8 068081 004807
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BLOCCO CARTA MILLIMETRATA contenente 
12 fogli da 80 g/m2.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

28174/A4

25

200

21*29.7

28174/A3

29.7*42

25

100

8 068081 004838 8 068081 004845

BLOCCO CARTA LUCIDA contenente 12 fogli 
da 72 g/m2.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

28179/A4

25

250

21*29.7

28179/A3

29.7*42

25

100

8 068081 004814 8 068081 004821

BLOCCO CARTA MILLIMETRATA contenente 
12 fogli da 80 g/m2.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

28174/A4

25

200

21*29.7

28174/A3

29.7*42

25

100

8 068081 004838 8 068081 004845

BLOCCO CARTA LUCIDA contenente 12 fogli 
da 72 g/m2.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

28179/A4

25

250

21*29.7

28179/A3

29.7*42

25

100

8 068081 004814 8 068081 004821
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TINTED PASTELLI colorati in legno certificato FSC. Forma esagonale con mina 
da 3.8mm in confezioni da 12 o da 24 pezzi e in display da 288 pezzi (12 pezzi 
per colore).

54328/...

CODICE

BARCODE

CONFEZIONE

IMBALLO

UMV

14590/12

12

120

14590/24

6

60

12 PEZZI 24 PEZZI

54328/ESP288

1

1

288 PEZZI

54328/...

1

1

12 PEZZI

8 068058 504873 8 068058 504880 0 789011 003766

01 bianco 02 giallo 03 giallo
scuro 04 rosa

carne 05 rosa 06 giallo
ocra

07 arancione
medio 08 arancione 09 rosso 10 rosso

carminio 11 magenta 12 porpora

13 verde
cinabro 14 verde 15 verde

smeraldo 16 acquamarina 17 celeste 18 blu
cobalto

19 blu
oltremare 20 violetto 21 terra di

siena 22 marrone 23 grigio 24 nero

TINTED PASTELLI colorati in legno certificato FSC. Forma esagonale con mina 
da 3.8mm in confezioni da 12 o da 24 pezzi e in display da 288 pezzi (12 pezzi 
per colore).

54328/...

CODICE

BARCODE

CONFEZIONE

IMBALLO

UMV

14590/12

12

120

14590/24

6

60

12 PEZZI 24 PEZZI

54328/ESP288

1

1

288 PEZZI

54328/...

1

1

12 PEZZI

8 068058 504873 8 068058 504880 0 789011 003766

01 bianco 02 giallo 03 giallo
scuro 04 rosa

carne 05 rosa 06 giallo
ocra

07 arancione
medio 08 arancione 09 rosso 10 rosso

carminio 11 magenta 12 porpora

13 verde
cinabro 14 verde 15 verde

smeraldo 16 acquamarina 17 celeste 18 blu
cobalto

19 blu
oltremare 20 violetto 21 terra di

siena 22 marrone 23 grigio 24 nero
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COLOR STICKS tempera solida in tubetti da 
10g. Colori brillanti ad ottima copertura e 
lavabili. Prodotto atossico. Disponibile in 
confezioni da 6, 12 e vetrinetta da 96 pezzi 
(8pezzi per colore).

CODICE

BARCODE

CONFEZIONE

IMBALLO

UMV

14593/6

12

48

14593/12

12

24

14593/96

1

6 PEZZI 12 PEZZI 96 PEZZI

4

0 789011 002189 0 789011 002196 0 789011 002202

COLOR STICKS tempera solida in tubetti da 
10g. Colori brillanti ad ottima copertura e 
lavabili. Prodotto atossico. Disponibile in 
confezioni da 6, 12 e vetrinetta da 96 pezzi 
(8pezzi per colore).

CODICE

BARCODE

CONFEZIONE

IMBALLO

UMV

14593/6

12

48

14593/12

12

24

14593/96

1

6 PEZZI 12 PEZZI 96 PEZZI

4

0 789011 002189 0 789011 002196 0 789011 002202

TINTED JUMBO  pastelli in 
legno certificato FSC. 
Forma esagonale con mina 
ø5mm.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

14611

6

60

8 068058 504897

TINTED JUMBO  pastelli in 
legno certificato FSC. 
Forma esagonale con mina 
ø5mm.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

14611

6

60

8 068058 504897
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MATI’ S201 matita in legno certificato FSC e mina da 2.2mm, disponibili in 5 
gradazioni. Ogni gradazione ha un colore diverso per identifacarla facilmente. 
Confezione da 12 maitite in singola gradazione ed espositore da 144 pezzi 
assortiti.

CODICE

BARCODE

GRADAZIONE

IMBALLO

UMV

11850/HB

1

12

11850/2H

1

12

2H

11850/H

1

12

H HB

11850/B

1

12

B

11850/2B

1

2B

12

11850/ESP

1

ASST.

4

8 068058 503395 8 068058 503388 8 068058 503371 8 068058 503364 8 068058 503357

MATI’ S201 matita in legno certificato FSC e mina da 2.2mm, disponibili in 5 
gradazioni. Ogni gradazione ha un colore diverso per identifacarla facilmente. 
Confezione da 12 maitite in singola gradazione ed espositore da 144 pezzi 
assortiti.

CODICE

BARCODE

GRADAZIONE

IMBALLO

UMV

11850/HB

1

12

11850/2H

1

12

2H

11850/H

1

12

H HB

11850/B

1

12

B

11850/2B

1

2B

12

11850/ESP

1

ASST.

4

8 068058 503395 8 068058 503388 8 068058 503371 8 068058 503364 8 068058 503357
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MATI’ FLUO S202 matita in 
legno certificato FSC e 
mina da 2.2mm. Fusto 
triangolare in 6 colori 
fluorescenti e gomma 
abbinata. Confezione da 48 
pezzi.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

14614

1

4

8 068058 504903

MATI’ FLUO S202 m
atita in 

legno 
certificato 

FSC 
e 

m
ina 

da 
2.2m

m
. 

Fusto 

triangolare 
in 

6 
colori 

fluorescenti 
e 

gom
m

a 

abbinata. Confezione da 48 

pezzi.
CODICE

UMV
IMBALLOBARCODE

14614

1

48
068058

504903

DELEO S401 gomma bianca 
formato 60*20*12 per 
cancellare in display da 20 
pezzi. Prodotto senza ftalati 
e latice.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

11857

1

12

8 068058 503456

DELEO S401 gomma bianca 
formato 60*20*12 per 
cancellare in display da 20 
pezzi. Prodotto senza ftalati 
e latice.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

11857

1

12

8 068058 503456

DELEO S402 gomma colo-
rata formato 60*20*12 per 
cancellare in display da 20 
pezzi. Prodotto senza ftalati 
e latice.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

11858

1

12

8 068058 503463

DELEO S402 gomma colo-
rata formato 60*20*12 per 
cancellare in display da 20 
pezzi. Prodotto senza ftalati 
e latice.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

11858

1

12

8 068058 503463

DELEO S403 gomma pane 
morbida per correggere e 
schiarire, in display da 18 
pezzi. 

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

11859

1

12

8 068058 503470

DELEO S403 gomma pane 
morbida per correggere e 
schiarire, in display da 18 
pezzi. 

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

11859

1

12

8 068058 503470
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S104: temperamatite in 
metallo a 2 fori.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

05967

12

240

8 068080 676081

S104: temperamatite in 
metallo a 2 fori.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

05967

12

240

8 068080 676081

S105: temperamatite in 
metallo ad 1 foro.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

05965

24

240

8 068080 676074

S105: temperamatite in 
metallo ad 1 foro.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

05965

24

240

8 068080 676074

S101: temperamatite in me-
tallo a 2 fori con serbatoio. 
Tappo di chiusura traspa-
rente.

CODICE

UMV

IMBALLO

COLORE

BARCODE

05994

24

240

8 068080 676098

GL RS VR BL

S101: temperamatite in me-
tallo a 2 fori con serbatoio. 
Tappo di chiusura traspa-
rente.

CODICE

UMV

IMBALLO

COLORE

BARCODE

05994

24

240

8 068080 676098

GL RS VR BL

S106: temperamatite in me-
tallo a 2 fori con serbatoio. 
Tappo di chiusura traspa-
rente.

CODICE

UMV

IMBALLO

COLORE

BARCODE

14718

24

240

AR FC VM AZ

8 068058 504699

S106: temperamatite in me-
tallo a 2 fori con serbatoio. 
Tappo di chiusura traspa-
rente.

CODICE

UMV

IMBALLO

COLORE

BARCODE

14718

24

240

AR FC VM AZ

8 068058 504699
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S103: temperamatite in 
metallo a 2 fori con 
serbatoio.

CODICE

UMV

IMBALLO

COLORE

BARCODE

05997

24

240

RS VR BL VL

8 068080 676104

S103: temperamatite in 
metallo a 2 fori con 
serbatoio.

CODICE

UMV

IMBALLO

COLORE

BARCODE

05997

24

240

RS VR BL VL

8 068080 676104

S107: temperamatite a 3 fori 
con serbatoio.

CODICE

UMV

IMBALLO

COLORE

BARCODE

14719

12

120

FC VM AZ

8 068058 504705

S107: temperamatite a 3 fori 
con serbatoio.

CODICE

UMV

IMBALLO

COLORE

BARCODE

14719

12

120

FC VM AZ

8 068058 504705

S102: temperamatite in me-
tallo a 2 fori con serbatoio.

CODICE

UMV

IMBALLO

COLORE

BARCODE

05998

24

240

GL FC VR CL

8 068080 676111

S102: temperamatite in me-
tallo a 2 fori con serbatoio.

CODICE

UMV

IMBALLO

COLORE

BARCODE

05998

24

240

GL FC VR CL

8 068080 676111
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FORBICI CENTIMETRATE da 
13cm con punta arrotondata. 
Display da 30 pezzi assortiti.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

15197

1

4

8 068081 004661

FORBICI CENTIMETRATE da 
13cm con punta arrotondata. 
Display da 30 pezzi assortiti.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

15197

1

4

8 068081 004661

FORBICI RETURN centimetrara 
da 13.5cm con punta 
arrotondata e meccanismo di 
riapertura automatica. 
Display da 30 pezzi assortiti.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

15198

1

4

8 068081 004678

FORBICI RETURN centimetrara 
da 13.5cm con punta 
arrotondata e meccanismo di 
riapertura automatica. 
Display da 30 pezzi assortiti.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

15198

1

4

8 068081 004678
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FORBICI FANTASIA ANIMALI 
da 13.5cm con punta 
arrotondata. Display da 32 
pezzi assortiti in 4 fantasie.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

15199

1

4

8 068081 004685

FORBICI FANTASIA ANIMALI 
da 13.5cm con punta 
arrotondata. Display da 32 
pezzi assortiti in 4 fantasie.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

15199

1

4

8 068081 004685

FORBICI TAGLIA & RITAGLIA 
da 13cm con impugnatura 
modellata. Display da 30 
pezzi assortiti.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

14466

1

4

0 789011 002271

FORBICI TAGLIA & RITAGLIA 
da 13cm con impugnatura 
modellata. Display da 30 
pezzi assortiti.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

14466

1

4

0 789011 002271
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SPIL ESPOSITORE TEKNO

ASSORTIMENTO COMPOSTO DA:
- 20 RIGA 50 CM
- 20 RIGA 60 CM
- 20 SQUADRA 32 CM/45°
- 20 SQUADRA 32 CM/60°
- 20 SQUADRA 36 CM/45°
- 20 SQUADRA 36 CM/60°

- 20 DOPPIODECIMETRO
- 20 TRIPLODECIMETRO
- 20 GONIOMETRO 180°
- 20 GONIOMETRO 360°
- 20 COPPIA SQUADRE 16 CM

COD. 54817/ESP
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RIGHELLO TEKNO 15cm in 
alluminio. Confezione in 
barattolo da 15 pezzi.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

11607

1

5

8 068058 502923

RIGHELLO TEKNO 15cm in 
alluminio. Confezione in 
barattolo da 15 pezzi.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

11607

1

5

8 068058 502923

RIGHELLO TEKNO realizzato 
in materiale cristallino da 
20cm. Confezione da 36 
pezzi in 4 colori assortiti 
blisterati in busta singola.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

00954

1

5

8 068081 005354

RIGHELLO TEKNO realizzato 
in materiale cristallino da 
20cm. Confezione da 36 
pezzi in 4 colori assortiti 
blisterati in busta singola.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

00954

1

5

8 068081 005354

RIGHELLO TEKNO realizzato 
in materiale fluo cristallino 
da 16cm. Confezione da 40 
pezzi in 4 colori assortiti.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

00955

1

4

8 068081 005361

RIGHELLO TEKNO realizzato 
in materiale fluo cristallino 
da 16cm. Confezione da 40 
pezzi in 4 colori assortiti.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

00955

1

4

8 068081 005361
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DECIMETRI TEKNO realizzate in materiale 
cristallino di colore azzurro, flessibili ed 
indeformabili. Gradazione millimetrata ad 
incisione chimica con profili tira china. 
Confezioni da 20 pezzi in astucci 
appendibili.

CODICE

BARCODE

MISURA

IMBALLO

UMV

00941

20

100

00946

20

100

20cm 30cm

8 068081 005330 8 068081 005347

DECIMETRI TEKNO realizzate in materiale 
cristallino di colore azzurro, flessibili ed 
indeformabili. Gradazione millimetrata ad 
incisione chimica con profili tira china. 
Confezioni da 20 pezzi in astucci 
appendibili.

CODICE

BARCODE

MISURA

IMBALLO

UMV

00941

20

100

00946

20

100

20cm 30cm

8 068081 005330 8 068081 005347

RIGA TEKNO realizzate in materiale cristallino 
di colore azzurro, flessibili ed indeformabili. 
Gradazione millimetrata ad incisione chimica 
con profili tira china. Confezioni da 20 pezzi in 
astucci appendibili.

CODICE

BARCODE

MISURA

IMBALLO

UMV

00934/40

20

100

00934/50

20

100

00934/60

20

40cm 50cm 60cm

100

8 068081 005231 8 068081 005248 8 068081 005255

RIGA TEKNO realizzate in materiale cristallino 
di colore azzurro, flessibili ed indeformabili. 
Gradazione millimetrata ad incisione chimica 
con profili tira china. Confezioni da 20 pezzi in 
astucci appendibili.

CODICE

BARCODE

MISURA

IMBALLO

UMV

00934/40

20

100

00934/50

20

100

00934/60

20

40cm 50cm 60cm

100

8 068081 005231 8 068081 005248 8 068081 005255
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SQUADRA TEKNO realizzate in materiale cristallino di 
colore azzurro, flessibili ed indeformabili. Gradazione 
millimetrata ad incisione chimica con profili tira china. 
Confezioni da 20 pezzi in astucci appendibili.

CODICE

IMBALLO

DIMENSIONE

UMV

GRADAZIONE

00937/45

45

20

00937/60

60

20

00938/45

45

20

00938/60

60

32cm 32cm 36cm 36cm

20

BARCODE

100 100 100 100

8 068081 005262 8 068081 005279 8 068081 0052938 068081 005286

COPPIA SQUADRE TEKNO realizzate in 
materiale cristallino di colore azzurro, flessibili 
ed indeformabili. Gradazione millimetrata ad 
incisione chimica con profili tira china. 
Confezioni da 20 pezzi in astucci appendibili.

CODICE

IMBALLO

DIMENSIONE

UMV

GRADAZIONE

00948/16

45/60

20

00948/32

45/60

20

00948/36

45/60

20

16cm 32cm 36cm

BARCODE

100 100 100

8 068081 005309 8 068081 005316 8 068081 005323

SQUADRA TEKNO realizzate in materiale cristallino di 
colore azzurro, flessibili ed indeformabili. Gradazione 
millimetrata ad incisione chimica con profili tira china. 
Confezioni da 20 pezzi in astucci appendibili.

CODICE

IMBALLO

DIMENSIONE

UMV

GRADAZIONE

00937/45

45

20

00937/60

60

20

00938/45

45

20

00938/60

60

32cm 32cm 36cm 36cm

20

BARCODE

100 100 100 100

8 068081 005262 8 068081 005279 8 068081 0052938 068081 005286

COPPIA SQUADRE TEKNO realizzate in 
materiale cristallino di colore azzurro, flessibili 
ed indeformabili. Gradazione millimetrata ad 
incisione chimica con profili tira china. 
Confezioni da 20 pezzi in astucci appendibili.

CODICE

IMBALLO

DIMENSIONE

UMV

GRADAZIONE

00948/16

45/60

20

00948/32

45/60

20

00948/36

45/60

20

16cm 32cm 36cm

BARCODE

100 100 100

8 068081 005309 8 068081 005316 8 068081 005323

SQUADRA TEKNO realizzate in materiale cristallino di 
colore azzurro, flessibili ed indeformabili. Gradazione 
millimetrata ad incisione chimica con profili tira china. 
Confezioni da 20 pezzi in astucci appendibili.

CODICE

IMBALLO

DIMENSIONE

UMV

GRADAZIONE

00937/45

45

20

00937/60

60

20

00938/45

45

20

00938/60

60

32cm 32cm 36cm 36cm

20

BARCODE

100 100 100 100

8 068081 005262 8 068081 005279 8 068081 0052938 068081 005286

COPPIA SQUADRE TEKNO realizzate in 
materiale cristallino di colore azzurro, flessibili 
ed indeformabili. Gradazione millimetrata ad 
incisione chimica con profili tira china. 
Confezioni da 20 pezzi in astucci appendibili.

CODICE

IMBALLO

DIMENSIONE

UMV

GRADAZIONE

00948/16

45/60

20

00948/32

45/60

20

00948/36

45/60

20

16cm 32cm 36cm

BARCODE

100 100 100

8 068081 005309 8 068081 005316 8 068081 005323
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GONIOMETRO TEKNO realizzate in materiale 
cristallino di colore azzurro, flessibili ed 
indeformabili. Gradazione millimetrata ad 
incisione chimica con profili tira china. 
Confezioni da 20 pezzi in astucci appendibili.

CODICE

BARCODE

GRADAZIONE

IMBALLO

UMV

00947/180

20

100

00947/360

20

100

180° 360°

8 068081 005378 8 068081 005385

GONIOMETRO TEKNO realizzate in materiale 
cristallino di colore azzurro, flessibili ed 
indeformabili. Gradazione millimetrata ad 
incisione chimica con profili tira china. 
Confezioni da 20 pezzi in astucci appendibili.

CODICE

BARCODE

GRADAZIONE

IMBALLO

UMV

00947/180

20

100

00947/360

20

100

180° 360°

8 068081 005378 8 068081 005385

CERCHIOMETRO 1-32 
TEKNO realizzato in 
materiale cristallino da 
20cm. Confezione 20 pezzi 
in astuccio appendibile.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

00953

20

100

8 068081 005408

CERCHIOMETRO 1-32 
TEKNO realizzato in 
materiale cristallino da 
20cm. Confezione 20 pezzi 
in astuccio appendibile.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

00953

20

100

8 068081 005408

SET 3 CURVILINEE TEKNO 
realizzato in materiale 
cristallino da 20cm. 
Confezione 20 pezzi in 
astuccio appendibile.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

00950

20

100

8 068081 005392

SET 3 CURVILINEE TEKNO 
realizzato in materiale 
cristallino da 20cm. 
Confezione 20 pezzi in 
astuccio appendibile.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

00950

20

100

8 068081 005392
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BALAUSTRONE con aste 
fisse e mina di ricambio in 
astuccio appendibile.

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

04725/01

CLASSICO

5

20

8 068080 675800

BALAUSTRONE con aste 
fisse e mina di ricambio in 
astuccio appendibile.

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

04725/01

CLASSICO

5

20

8 068080 675800

BALAUSTRONE con aste 
fisse e mina di ricambio in 
astuccio appendibile. 5 
colori pastello assortiti.

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

04725/02

PASTELLO

5 ASS.

20

COLORE

8 068080 675817

AR VMCL LI RO

BALAUSTRONE con aste 
fisse e mina di ricambio in 
astuccio appendibile. 5 
colori pastello assortiti.

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

04725/02

PASTELLO

5 ASS.

20

COLORE

8 068080 675817

AR VMCL LI RO
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BALAUSTRONE con aste 
fisse e mina di ricambio in 
astuccio appendibile.

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

04725/04

ALLBLACK

5

20

8 068080 675831

BALAUSTRONE con aste 
fisse e mina di ricambio in 
astuccio appendibile.

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

04725/04

ALLBLACK

5

20

8 068080 675831

BALAUSTRONE con aste 
fisse e mina di ricambio in 
astuccio appendibile. 3 
colori metallizzati assortiti.

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

04725/03

METAL

5 ASS

20

8 068080 675824

COLORE ORO AZM FCM

BALAUSTRONE con aste 
fisse e mina di ricambio in 
astuccio appendibile. 3 
colori metallizzati assortiti.

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

04725/03

METAL

5 ASS

20

8 068080 675824

COLORE ORO AZM FCM
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BALAUSTRONE con aste 
fisse e mina di ricambio in 
astuccio appendibile. 4 
colori fluorescenti assortiti.

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

04725/05

FLUO

5 ASS.

20

8 068080 679648

COLORE GLF VRF ARF FCF

BALAUSTRONE con aste 
fisse e mina di ricambio in 
astuccio appendibile. 4 
colori fluorescenti assortiti.

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

04725/05

FLUO

5 ASS.

20

8 068080 679648

COLORE GLF VRF ARF FCF

BALAUSTRONE con aste 
fisse e mina di ricambio in 
astuccio appendibile. 4 
colori touch assortiti.

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15184

TOUCH

5 ASS.

20

8 068080 679631

COLORE GL VM CL LI

BALAUSTRONE con aste 
fisse e mina di ricambio in 
astuccio appendibile. 4 
colori touch assortiti.

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15184

TOUCH

5 ASS.

20

8 068080 679631

COLORE GL VM CL LI
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BALAUSTRONE con frizione, 
aste pieghevoli, attacco per 
grafos e mina di ricambio in 
astuccio appendibile.

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

04748/01

CLASSICO

5

20

8 068080 675862

BALAUSTRONE con frizione, 
aste pieghevoli, attacco per 
grafos e mina di ricambio in 
astuccio appendibile.

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

04748/01

CLASSICO

5

20

8 068080 675862

BALAUSTRONE con frizione, 
aste pieghevoli, attacco per 
grafos e mina di ricambio in 
astuccio appendibile. 4 
colori fluorescenti assortiti.

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

04748/02

FLUO

5 ASS.

20

8 068080 675879

COLORE GLF VRF ARF FCF

BALAUSTRONE con frizione, 
aste pieghevoli, attacco per 
grafos e mina di ricambio in 
astuccio appendibile. 4 
colori fluorescenti assortiti.

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

04748/02

FLUO

5 ASS.

20

8 068080 675879

COLORE GLF VRF ARF FCF
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BALAUSTRONE con frizione, 
aste pieghevoli, prolunga, 
attacco per grafos e mina di 
ricambio in astuccio appen-
dibile.

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

04750/01

CLASSICO

5

20

8 068080 675886

BALAUSTRONE con frizione, 
aste pieghevoli, prolunga, 
attacco per grafos e mina di 
ricambio in astuccio appen-
dibile.

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

04750/01

CLASSICO

5

20

8 068080 675886

BALAUSTRONE con frizione, 
aste pieghevoli, prolunga, 
attacco per grafos e mina di 
ricambio in astuccio appen-
dibile. 4 colori fluorescenti 
assortiti.

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

04750/02

FLUO

5 ASS.

20

8 068080 675893

COLORE GLF VRF ARF FCF

BALAUSTRONE con frizione, 
aste pieghevoli, prolunga, 
attacco per grafos e mina di 
ricambio in astuccio appen-
dibile. 4 colori fluorescenti 
assortiti.

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

04750/02

FLUO

5 ASS.

20

8 068080 675893

COLORE GLF VRF ARF FCF
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BALAUSTRINO ad aste fisse 
in astuccio appendibile con 
accessori.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

12382

5

20

8 068058 504286

BALAUSTRINO ad aste fisse 
in astuccio appendibile con 
accessori.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

12382

5

20

8 068058 504286

COMPASSO set da 7 pezzi in 
astuccio appendibile.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

15183

5

20

8 068080 679624

COMPASSO set da 7 pezzi in 
astuccio appendibile.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

15183

5

20

8 068080 679624

COMPASSO set da 7 pezzi in 
astuccio appendibile.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

15183

5

20

8 068080 679624
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COMPASSO set da 5 pezzi 
in astuccio appendibile.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

15182

5

20

8 068080 679617

COMPASSO set da 5 pezzi 
in astuccio appendibile.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

15182

5

20

8 068080 679617

COMPASSO in astuccio con 
mina di ricambio e attacco 
per grafos.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

04729

5

20

8 068080 675855

COMPASSO in astuccio con 
mina di ricambio e attacco 
per grafos.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

04729

5

20

8 068080 675855
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COMPASSO in astuccio con 
mina di ricambio.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

04728

5

20

8 068080 675848

MINE di ricambio in astuccio 
contenente 10 mine, confe-
zione da 15 astucci.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

54465

1

5

0 789011 002769

MINE di ricambio in astuccio 
contenente 10 mine, confe-
zione da 15 astucci.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

54465

1

5

0 789011 002769
Set minuteria per compassi 
in astuccio da 5 pezzi, con-
fezioni da 15 astucci.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

54466

1

5

0 789011 002776

Set minuteria per compassi 
in astuccio da 5 pezzi, con-
fezioni da 15 astucci.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

54466

1

5

0 789011 002776

COMPASSO in astuccio con 
mina di ricambio.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

04728

5

20

8 068080 675848
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CALCOLATRICE tascabile 
con custodia rigida, doppia 
alimentazione e tasti gom-
mati.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

15210

8 cifre

105*65*9 mm

1

200

COLORI BL

8 068081 005491

CALCOLATRICE tascabile 
con custodia rigida, doppia 
alimentazione e tasti gom-
mati.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

15210

8 cifre

105*65*9 mm

1

200

COLORI BL

8 068081 005491

CALCOLATRICE tascabile 
con custodia a libretto in 
PVC, doppia alimentazione 
e tasti gommati.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

15207

8 cifre

105*65*9

1

100

COLORI

8 068081 005477

GR

CALCOLATRICE tascabile 
con custodia a libretto in 
PVC, doppia alimentazione 
e tasti gommati.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

15207

8 cifre

105*65*9

1

100

COLORI

8 068081 005477

GR
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CALCOLATRICE tascabile 
con custodia rigida, doppia 
alimentazione e tasti gom-
mati.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

14979

8 cifre

94*60*10

1

200

COLORI

8 068058 504798

RO GL BN NR

CALCOLATRICE tascabile 
con custodia rigida, doppia 
alimentazione e tasti gom-
mati.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

14979

8 cifre

94*60*10

1

200

COLORI

8 068058 504798

RO GL BN NR

CALCOLATRICE tascabile 
con custodia rigida, doppia 
alimentazione e tasti gom-
mati.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

15206

8 cifre

96*63*12 mm

1

200

COLORI

8 068081 005460

NR

CALCOLATRICE tascabile 
con custodia rigida, doppia 
alimentazione e tasti gom-
mati.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

15206

8 cifre

96*63*12 mm

1

200

COLORI

8 068081 005460

NR
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COLORI

CALCOLATRICE tascabile 
con custodia rigida, doppia 
alimentazione e tasti gom-
mati.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

15208

10 cifre

120*75*11.5 mm

1

100

8 068081 005484

BN

COLORI

CALCOLATRICE tascabile 
con custodia rigida, doppia 
alimentazione e tasti gom-
mati.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

15208

10 cifre

120*75*11.5 mm

1

100

8 068081 005484

BN

CALCOLATRICE tascabile 
con custodia rigida, doppia 
alimentazione e tasti gom-
mati.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

15211

12 cifre

103*69*10 mm

1

200

COLORI

8 068081 005507

NR

CALCOLATRICE tascabile 
con custodia rigida, doppia 
alimentazione e tasti gom-
mati.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

15211

12 cifre

103*69*10 mm

1

200

COLORI

8 068081 005507

NR
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CALCOLATRICE tascabile 
con chiusura a libretto in 
PVC, doppia alimentazione 
e tasti gommati.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

14980

12 cifre

96*63*10 mm

1

200

COLORI

8 068058 504804

RO GL BN BL

CALCOLATRICE tascabile 
con chiusura a libretto in 
PVC, doppia alimentazione 
e tasti gommati.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

14980

12 cifre

96*63*10 mm

1

200

COLORI

8 068058 504804

RO GL BN BL

CALCOLATRICE tascabile 
con custodia rigida, doppia 
alimentazione e tasti gom-
mati.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

15212

12 cifre

117*73*10 mm

1

200

COLORI

8 068081 005514

BN

CALCOLATRICE tascabile 
con custodia rigida, doppia 
alimentazione e tasti gom-
mati.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

15212

12 cifre

117*73*10 mm

1

200

COLORI

8 068081 005514

BN
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CALCOLATRICE da banco 
con schermo inclinato, 
doppia alimentazione e 
tasti rigidi.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

14977

12 cifre

148*105*27 mm

1

50

COLORI

8 068058 504774

AZ AR VR

CALCOLATRICE da banco 
con schermo inclinato, 
doppia alimentazione e 
tasti rigidi.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

14977

12 cifre

148*105*27 mm

1

50

COLORI

8 068058 504774

AZ AR VR

CALCOLATRICE tascabile 
con doppia alimentazione e 
tasti ergonomici.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

14978

12 cifre

115*58.5*9.6 mm

1

100

COLORI

8 068058 504781

BN NR

CALCOLATRICE tascabile 
con doppia alimentazione e 
tasti ergonomici.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

14978

12 cifre

115*58.5*9.6 mm

1

100

COLORI

8 068058 504781

BN NR
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CALCOLATRICE da banco 
con schermo inclinato, 
doppia alimentazione e 
tasti rigidi.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

14976

12 cifre

146*100*29.6 mm

1

50

COLORI RO CL LI VM

8 068058 504767

CALCOLATRICE da banco 
con schermo inclinato, 
doppia alimentazione e 
tasti rigidi.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

14976

12 cifre

146*100*29.6 mm

1

50

COLORI RO CL LI VM

8 068058 504767

CALCOLATRICE da banco 
con schermo inclinato, 
doppia alimentazione e 
tasti in plastica.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

15205

12 cifre

174*109*26 mm

1

80

COLORI

8 068081 005453

RS BL BN NR

CALCOLATRICE da banco 
con schermo inclinato, 
doppia alimentazione e 
tasti in plastica.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

15205

12 cifre

174*109*26 mm

1

80

COLORI

8 068081 005453

RS BL BN NR
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CALCOLATRICE da banco 
con schermo inclinato, 
doppia alimentazione e 
tastiera professionale.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

15204

12 cifre

176*127*35 mm

1

40

COLORI

8 068081 005446

NR

CALCOLATRICE da banco 
con schermo inclinato, 
doppia alimentazione e 
tastiera professionale.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

15204

12 cifre

176*127*35 mm

1

40

COLORI

8 068081 005446

NR

CALCOLATRICE da banco 
con schermo inclinato, 
doppia alimentazione e 
tasti XL.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

14975

12 cifre

186*134*40.5 mm

1

50

COLORI

8 068058 504750

RS AZ AR VR

CALCOLATRICE da banco 
con schermo inclinato, 
doppia alimentazione e 
tasti rigidi.

CALCOLATRICE da banco 
con schermo inclinato, 
doppia alimentazione e 
tasti XL.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

14975

12 cifre

186*134*40.5 mm

1

50

COLORI

8 068058 504750

RS AZ AR VR

CALCOLATRICE da banco 
con schermo inclinato, 
doppia alimentazione e 
tasti rigidi.
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CALCOLATRICE scientifica 
con display 10+2 cifre a due 
linee e custodia rigida.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

15214

279 funzioni

170*80*16 mm

1

50

COLORI

8 068081 005538

GR

CALCOLATRICE scientifica 
con display 10+2 cifre a due 
linee e custodia rigida.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

15214

279 funzioni

170*80*16 mm

1

50

COLORI

8 068081 005538

GR

CALCOLATRICE scientifica 
con display 10+2 cifre a due 
linee e custodia rigida.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

15213

240 funzioni

181*85*20 mm

1

50

COLORI

8 068081 005521

BL

CALCOLATRICE scientifica 
con display 10+2 cifre a due 
linee e custodia rigida.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

15213

240 funzioni

181*85*20 mm

1

50

COLORI

8 068081 005521

BL
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CALCOLATRICE scientifica 
con display 10+2 cifre DOT 
MATRIX e custodia rigida.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

15215

417 funzioni

164.5*84*15.5 mm

1

50

COLORI

8 068081 005545

GR

CALCOLATRICE scientifica 
con display 10+2 cifre DOT 
MATRIX e custodia rigida.

CODICE

BARCODE

MODELLO

DIMENSIONE

IMBALLO

UMV

15215

417 funzioni

164.5*84*15.5 mm

1

50

COLORI

8 068081 005545

GR
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REGOLI valigetta didattica, 
contenente 200 pezzi in 10 
formati.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

15725

1

24

8 068080 675992

REGOLI valigetta didattica, 
contenente 200 pezzi in 10 
formati.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

15725

1

24

8 068080 675992

ABACO valigetta didattica, 
contenente 16 aste e 36 
palline.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

15715

1

24

8 068080 675978

ABACO valigetta didattica, 
contenente 16 aste e 36 
palline.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

15715

1

24

8 068080 675978

FIGURE LOGICHE valigetta 
didattica, contenente 48 
pezzi in 8 forme.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

15716

1

24

8 068080 675985

FIGURE LOGICHE valigetta 
didattica, contenente 48 
pezzi in 8 forme.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

15716

1

24

8 068080 675985
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DISPLAY SPIL POUCH in 
materiale faux-carta 
composto da 12 pezzi per 
modello dei codici
14610/01 - 02 - 03

CODICE

UMV

IMBALLO

14610/ESP

1

3

DISPLAY SPIL POUCH in 
materiale faux-carta 
composto da 12 pezzi per 
modello dei codici
14610/01 - 02 - 03

CODICE

UMV

IMBALLO

14610/ESP

1

3

TOMBOLINO TRIANGOLARE 
SPIL POUCH in materiale 
faux-carta. Dim. 21*7*8 cm

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

14610/01

TOMBOLINO
TRIANGOLARE

12

36

8 068058 504972

TOMBOLINO TRIANGOLARE 
SPIL POUCH in materiale 
faux-carta. Dim. 21*7*8 cm

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

14610/01

TOMBOLINO
TRIANGOLARE

12

36

8 068058 504972

BAULETTO SPIL POUCH in 
materiale faux-carta.
Dim. 19*6*6 cm

CODICE

VERSIONE

UMV

IMBALLO

14610/03

BAULETTO

12

36

8 068058 504996
BARCODE

BAULETTO SPIL POUCH in 
materiale faux-carta.
Dim. 19*6*6 cm

CODICE

VERSIONE

UMV

IMBALLO

14610/03

BAULETTO

12

36

8 068058 504996
BARCODE

MINI BAULETTO SPIL POUCH 
in materiale faux-carta.
Dim . 21*5*4 cm

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

14610/02

MINI BAULETTO

12

36

8 068058 504989

MINI BAULETTO SPIL POUCH 
in materiale faux-carta.
Dim . 21*5*4 cm

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

14610/02

MINI BAULETTO

12

36

8 068058 504989
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DISPLAY SPIL POUCH in 
materiale mesh composto 
da 12 pezzi per modello dei 
codici 14599/01 - 02 - 03

CODICE

UMV

IMBALLO

14599/ESP

1

3

DISPLAY SPIL POUCH in 
materiale mesh composto 
da 12 pezzi per modello dei 
codici 14599/01 - 02 - 03

CODICE

UMV

IMBALLO

14599/ESP

1

3

TOMBOLINO SPIL POUCH in 
materiale mesh.
Dim. 21*7*7 cm

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

14599/01

TOMBOLINO

12

36

8 068058 504910

TOMBOLINO SPIL POUCH in 
materiale mesh.
Dim. 21*7*7 cm

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

14599/01

TOMBOLINO

12

36

8 068058 504910

MINI BAULETTO SPIL POUCH 
in materiale mesh.
Dim. 21*5*4 cm

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

14599/03

MINI BAULETTO

12

36

8 068058 504934

MINI BAULETTO SPIL POUCH 
in materiale mesh.
Dim. 21*5*4 cm

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

14599/03

MINI BAULETTO

12

36

8 068058 504934

TROUSSE SPIL POUCH in 
materiale mesh.
Dim. 21*8*5 cm

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

14599/02

TROUSSE

12

36

8 068058 504927

TROUSSE SPIL POUCH in 
materiale mesh.
Dim. 21*8*5 cm

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

14599/02

TROUSSE

12

36

8 068058 504927
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DISPLAY SPIL POUCH in 
materiale poly composto da 
12 pezzi per modello dei 
codici 14607/01 - 02 - 03

CODICE

UMV

IMBALLO

14607/ESP

1

3

DISPLAY SPIL POUCH in 
materiale poly composto da 
12 pezzi per modello dei 
codici 14607/01 - 02 - 03

CODICE

UMV

IMBALLO

14607/ESP

1

3

BAULETTO SPIL POUCH in 
materiale poly.
Dim. 21*6*6 cm

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

14607/01

BAULETTO

12

36

8 068058 504941

BAULETTO SPIL POUCH in 
materiale poly.
Dim. 21*6*6 cm

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

14607/01

BAULETTO

12

36

8 068058 504941

ASTUCCIO SPIL POUCH in 
materiale poly.
Dim. 20*8*5 cm

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

14607/02

ASTUCCIO

12

36

8 068058 504958

ASTUCCIO SPIL POUCH in 
materiale poly.
Dim. 20*8*5 cm

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

14607/02

ASTUCCIO

12

36

8 068058 504958

TOMBOLINO TRIANGOLARE 
SPIL POUCH in materiale 
poly.
Dim. 20*7*7 cm

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

14607/03

TOMBOLINO
TRIANGOLARE

12

36

8 068058 504965

TOMBOLINO TRIANGOLARE 
SPIL POUCH in materiale 
poly.
Dim. 20*7*7 cm

CODICE

VERSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

14607/03

TOMBOLINO
TRIANGOLARE

12

36

8 068058 504965
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VALIGETTA in PP alveolare neutra da 500 micron con 2 chiusure. Ogni 
valigetta è assemblata, stampata e blisterata con termoretraibile. 

CODICE

BARCODE

FORMATO

UMV

CHIUSURE

05751/27383

1

1

05751/27385

2

1

05751/27388

2

1

05751/38534

38*27*3 38*27*5 38*27*8 53*38*4

2

1

05751/38536

2

1

05751/52724

2

1

05751/751054

53*38*6 52*72*4 75*105*4.5

2

1

BARCODE

IMBALLO 15 10 6 6 4 6 1

8 068058 501674 8 068058 500370 8 068058 500387 8 068058 500394 8 068058 500400 8 068058 500417 8 068058 500424

VALIGETTA in PP alveolare colorata da 500 micron con 2 
chiusure. Ogni valigetta è assemblata, stampata e 
blisterata con termoretraibile. 

CODICE

IMBALLO

FORMATO

UMV

BARCODE

CHIUSURE

02913/27385

2

02913/27388

2

1

02913/38534

2

1

02913/38536

38*27*5 38*27*8 53*38*4 53*38*6

2

1

10 6 6

1

4

8 068058 500332 8 068058 500349 8 068058 500356 8 068058 500363

COLORE GL VR VL RS BL GR

VALIGETTA in PP alveolare neutra da 500 micron con 2 chiusure. Ogni 
valigetta è assemblata, stampata e blisterata con termoretraibile. 

CODICE

BARCODE

FORMATO

UMV

CHIUSURE

05751/27383

1

1

05751/27385

2

1

05751/27388

2

1

05751/38534

38*27*3 38*27*5 38*27*8 53*38*4

2

1

05751/38536

2

1

05751/52724

2

1

05751/751054

53*38*6 52*72*4 75*105*4.5

2

1

BARCODE

IMBALLO 15 10 6 6 4 6 1

8 068058 501674 8 068058 500370 8 068058 500387 8 068058 500394 8 068058 500400 8 068058 500417 8 068058 500424

VALIGETTA in PP alveolare colorata da 500 micron con 2 
chiusure. Ogni valigetta è assemblata, stampata e 
blisterata con termoretraibile. 

CODICE

IMBALLO

FORMATO

UMV

BARCODE

CHIUSURE

02913/27385

2

02913/27388

2

1

02913/38534

2

1

02913/38536

38*27*5 38*27*8 53*38*4 53*38*6

2

1

10 6 6

1

4

8 068058 500332 8 068058 500349 8 068058 500356 8 068058 500363

COLORE GL VR VL RS BL GR
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VALIGETTA in PPL rigido, in 6 colori 
fluorescenti. Ogni valigetta ha la chiusura ad 
incastro e stampa metallizzata. 

CODICE

IMBALLO

FORMATO

UMV

CHIUSURE

20200

1

1

20201

1

1

20202

2

1

38*27*5 38*27*8 52*38*6

BARCODE

12 12 12

8 068081 008232 8 068080 677071 8 068081 004302

COLORE GLF ARF FCF VRF BLF VLF

VALIGETTA in PPL rigido, in 6 colori 
fluorescenti. Ogni valigetta ha la chiusura ad 
incastro e stampa metallizzata. 

CODICE

IMBALLO

FORMATO

UMV

CHIUSURE

20200

1

1

20201

1

1

20202

2

1

38*27*5 38*27*8 52*38*6

BARCODE

12 12 12

8 068081 008232 8 068080 677071 8 068081 004302

COLORE GLF ARF FCF VRF BLF VLF

VALIGETTA in PP alveolare in 4 colori pastello da 500 
micron con 2 chiusure. Ogni valigetta è assemblata, 
stampata e blisterata con termoretraibile. 

CODICE

IMBALLO

FORMATO

UMV

CHIUSURE

54329/27385

2

1

54329/27388

2

1

54329/38534

2

1

54329/38536

38*27*5 38*27*8 53*38*4 53*38*6

2

1

BARCODE

10 6 6 4

COLORE

0 789011 002837 0 789011 002844 0 789011 002851 0 789011 002868

AR CL RO VR

VALIGETTA in PP alveolare in 4 colori pastello da 500 
micron con 2 chiusure. Ogni valigetta è assemblata, 
stampata e blisterata con termoretraibile. 

CODICE

IMBALLO

FORMATO

UMV

CHIUSURE

54329/27385

2

1

54329/27388

2

1

54329/38534

2

1

54329/38536

38*27*5 38*27*8 53*38*4 53*38*6

2

1

BARCODE

10 6 6 4

COLORE

0 789011 002837 0 789011 002844 0 789011 002851 0 789011 002868

AR CL RO VR
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COPRILIBRI in PP con strip adesivo. Confezione da 
20 pezzi.

CODICE

COLORE

FORMATO

04370/TR

STANDARD

20

04370/ASS

STANDARD

20

04722/TR

XL

20

IMBALLO

UMV

200 200 200

BARCODE
8 068080 675909 8 068080 675916 8 068080 675923

TR TRASS

COPRILIBRI in PP con strip adesivo. Confezione da 
20 pezzi.

CODICE

COLORE

FORMATO

04370/TR

STANDARD

20

04370/ASS

STANDARD

20

04722/TR

XL

20

IMBALLO

UMV

200 200 200

BARCODE
8 068080 675909 8 068080 675916 8 068080 675923

TR TRASS

COPRIMAXI con tasca in confezioni da 
20 pezzi.

CODICE

COLORE

UMV

04376/TR

20

200

04376/ASS

20

200

BARCODE

IMBALLO

8 068080 675930 8 068080 675947

TR ASS

COPRIMAXI con tasca in confezioni da 
20 pezzi.

CODICE

COLORE

UMV

04376/TR

20

200

04376/ASS

20

200

BARCODE

IMBALLO

8 068080 675930 8 068080 675947

TR ASS

COPRIMAXI finitura ruvida con tasca in 
confezioni da 25 pezzi.

CODICE

COLORE

UMV

54703/TR

25

200

54703/ASS

25

200

BARCODE

IMBALLO

TR ASS

0 789011 003773 0 789011 003780

COPRIMAXI finitura ruvida con tasca in 
confezioni da 25 pezzi.

CODICE

COLORE

UMV

54703/TR

25

200

54703/ASS

25

200

BARCODE

IMBALLO

TR ASS

0 789011 003773 0 789011 003780
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UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

COPRIMAXI con banda rinforata, targhetta e tasca. 
Confezione da 25 pezzi colore singolo.

04377/AR 25 100

04377/BL 25 100

04377/CL 25 100

04377/FC 25 100

04377/GL 25 100

04377/LL 25 100

04377/ROS 25 100

04377/RS 25 100

04377/VCH 25 100

04377/VR 25 100

8 068058 502756

8 068058 502701

8 068058 502749

8 068058 502763

8 068058 502725

8 068058 502770

8 068058 502732

8 068080 675954

8 068058 502787

8 068058 502718

AR

BL

CL

FC

GL

LI

RO

RS

VCH

VR

UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

COPRIMAXI con banda rinforata, targhetta e tasca. 
Confezione da 25 pezzi colore singolo.

04377/AR 25 100

04377/BL 25 100

04377/CL 25 100

04377/FC 25 100

04377/GL 25 100

04377/LL 25 100

04377/ROS 25 100

04377/RS 25 100

04377/VCH 25 100

04377/VR 25 100

8 068058 502756

8 068058 502701

8 068058 502749

8 068058 502763

8 068058 502725

8 068058 502770

8 068058 502732

8 068080 675954

8 068058 502787

8 068058 502718

AR

BL

CL

FC

GL

LI

RO

RS

VCH

VR

UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

COPRIMAXI laccati, con targhetta e tasca. 
Confezione da 25 pezzi colore singolo.

04378/AR 25 100

04378/BL 25 100

04378/BN 25 100

04378/CL 25 100

04378/FC 25 100

04378/GL 25 100

04378/NR 25 100

04378/ROS 25 100

04378/RS 25 100

04378/VR 25 100

8 068058 502671

8 068058 502626

8 068080 675961

8 068058 502664

8 068058 502688

8 068058 502640

8 068058 502695

8 068058 502657

8 068058 502619

8 068058 502633

AR

BL

BN

CL

FC

GL

NR

RO

RS

VR

UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

COPRIMAXI laccati, con targhetta e tasca. 
Confezione da 25 pezzi colore singolo.

04378/AR 25 100

04378/BL 25 100

04378/BN 25 100

04378/CL 25 100

04378/FC 25 100

04378/GL 25 100

04378/NR 25 100

04378/ROS 25 100

04378/RS 25 100

04378/VR 25 100

8 068058 502671

8 068058 502626

8 068080 675961

8 068058 502664

8 068058 502688

8 068058 502640

8 068058 502695

8 068058 502657

8 068058 502619

8 068058 502633

AR

BL

BN

CL

FC

GL

NR

RO

RS

VR

ETICHETTE PER LIBRI su foglio 
A4, in display da 200 fogli.

CODICE

UMV

IMBALLO

54330

1000

200

BARCODE

0 789011 003759

ETICHETTE PER LIBRI su foglio 
A4, in display da 200 fogli.

CODICE

UMV

IMBALLO

54330

1000

200

BARCODE

0 789011 003759
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COLLA STICK in display da 
289 pezzi (188 - 10g | 116 - 
20g | 55 - 36g). Formato 
display 40*40*70. 

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

09203/ESP

1

4

8 068080 678184

COLLA STICK in display da 
289 pezzi (188 - 10g | 116 - 
20g | 55 - 36g). Formato 
display 40*40*70. 

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

09203/ESP

1

4

8 068080 678184

SPIL STICK: colla stick multiuso per casa, lavoro e scuola. 
Prodotto atossico ad asciugatura rapida, adatto per 
tessuto, carta e cartoncino.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

09203/10

24

96

09203/20

12

48

09203/36

12

10g 20g 36g

48

09203/40

12

40g

48

8 068080 678153 8 068080 678160 8 068081 004111 8 068080 678177

SPIL STICK: colla stick multiuso per casa, lavoro e scuola. 
Prodotto atossico ad asciugatura rapida, adatto per 
tessuto, carta e cartoncino.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

09203/10

24

96

09203/20

12

48

09203/36

12

10g 20g 36g

48

09203/40

12

40g

48

8 068080 678153 8 068080 678160 8 068081 004111 8 068080 678177
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COLLA LIQUIDA in tubetto 
da 50ml con applicatore in 
silicone per facilitare 
l’applicazione e pulizia.
Prodotto atossico e 
certificato.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

14603

12

12

0 789011 001991

COLLA LIQUIDA in tubetto 
da 50ml con applicatore in 
silicone per facilitare 
l’applicazione e pulizia.
Prodotto atossico e 
certificato.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

14603

12

12

0 789011 001991
ARTS & CRAFTS adesivo tra-
sparente atossico e lavabi-
le. Per tutti i lavori didattici, 
essicatura lenta per facilita-
re il riposizionamento. 
Tubetto da 88ml.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

14597

12

48

0 789011 002257

ARTS & CRAFTS adesivo tra-
sparente atossico e lavabi-
le. Per tutti i lavori didattici, 
essicatura lenta per facilita-
re il riposizionamento. 
Tubetto da 88ml.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

14597

12

48

0 789011 002257

VINYL: colla vinilica bianca multiuso, atossica e 
lavabile. Per uso su quasi tutti i materiali porosi 
come la carta e il tessuto, e anche alcuni 
prodotti semi-porosi come il legno e la 
ceramica.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

09205/100

12

72

09205/250

12

36

09205/1KG

1

100g 250g 1KG

12

8 068080 678191 0 789011 002172 8 068080 678207

VINYL: colla vinilica bianca multiuso, atossica e 
lavabile. Per uso su quasi tutti i materiali porosi 
come la carta e il tessuto, e anche alcuni 
prodotti semi-porosi come il legno e la 
ceramica.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

09205/100

12

72

09205/250

12

36

09205/1KG

1

100g 250g 1KG

12

8 068080 678191 0 789011 002172 8 068080 678207
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SHINE CLASSIC: glitter glue 
in 6 colori metallizati in 
tubetto da 177ml con tappo 
dosatore per l’applicazione 
facilitata. Prodotto atossico 
e certificato.
Conf. da 12 pezzi assortiti.

CODICE

UMV

IMBALLO

COLORI

BARCODE

14595/01

12

48

0 789011 002226

BLM ORO RSM ARG

VLM VRM

SHINE CLASSIC: glitter glue 
in 6 colori metallizati in 
tubetto da 177ml con tappo 
dosatore per l’applicazione 
facilitata. Prodotto atossico 
e certificato.
Conf. da 12 pezzi assortiti.

CODICE

UMV

IMBALLO

COLORI

BARCODE

14595/01

12

48

0 789011 002226

BLM ORO RSM ARG

VLM VRM

SHINE FLUO: glitter glue in 6  
colori fluorescenti in tubetto 
da 177ml con tappo 
dosatore per l’applicazione 
facilitata. Prodotto atossico 
e certificato.
Conf. da 12 pezzi assortiti.

CODICE

UMV

IMBALLO

COLORI

BARCODE

14595/02

12

48

0 789011 002233

VLF FCF VRF GLF

ARF AZF

SHINE FLUO: glitter glue in 6  
colori fluorescenti in tubetto 
da 177ml con tappo 
dosatore per l’applicazione 
facilitata. Prodotto atossico 
e certificato.
Conf. da 12 pezzi assortiti.

CODICE

UMV

IMBALLO

COLORI

BARCODE

14595/02

12

48

0 789011 002233

VLF FCF VRF GLF

ARF AZF
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SHINE  glitter glue in tubetto 
da 12.5g con tappo dosatore 
per l’applicazione facilitata.  
Prodotto atossico e certifi-
cato. Confezione in baratto-
lo da 50 pezzi assortiti.

CODICE

UMV

IMBALLO

COLORI

BARCODE

39566

1

4

0 789011 002219

BLM ORO RSM ARG

FCM VRM

SHINE  glitter glue in tubetto 
da 12.5g con tappo dosatore 
per l’applicazione facilitata.  
Prodotto atossico e certifi-
cato. Confezione in baratto-
lo da 50 pezzi assortiti.

CODICE

UMV

IMBALLO

COLORI

BARCODE

39566

1

4

0 789011 002219

BLM ORO RSM ARG

FCM VRM

SHINE ULTRA: glitter glue in 
6 colori con aggiunta di 
pailettes in tubetto da 125ml 
con tappo dosatore per 
l’applicazione facilitata. 
Prodotto atossico e 
certificato.
Conf. da 12 pezzi assortiti.

CODICE

UMV

IMBALLO

COLORI

BARCODE

14596

12

48

0 789011 002240

AR RO LI FC

BL RS

SHINE ULTRA: glitter glue in 
6 colori con aggiunta di 
pailettes in tubetto da 125ml 
con tappo dosatore per 
l’applicazione facilitata. 
Prodotto atossico e 
certificato.
Conf. da 12 pezzi assortiti.

CODICE

UMV

IMBALLO

COLORI

BARCODE

14596

12

48

0 789011 002240

AR RO LI FC

BL RS
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TRA/TAK gommini adesivi 
riposizionabili in silicone. 
Blister da 60 pezzi ø10mm.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

14604

48

240

0 789011 002141

TRA/TAK gommini adesivi 
riposizionabili in silicone. 
Blister da 60 pezzi ø10mm.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

14604

48

240

0 789011 002141

SUPER GLUE da 5 g, adesi-
vo universale istantaneo 
per incollare cartoncino, 
ceramica, gomma, legno, 
metallo, plastica e pelle. 
Custodia erogatore salva 
dita.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

14606

24

120

0 789011 002165

SUPER GLUE da 5 g, adesi-
vo universale istantaneo 
per incollare cartoncino, 
ceramica, gomma, legno, 
metallo, plastica e pelle. 
Custodia erogatore salva 
dita.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

14606

24

120

0 789011 002165
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COLLA STICK  per pistola 
termofusione ø7mm da 
20cm. Formula ultra traspa-
rente in blister da 10 pezzi.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

14601/02

24

96

0 789011 002004

COLLA STICK  per pistola 
termofusione ø7mm da 
20cm. Formula ultra traspa-
rente in blister da 10 pezzi.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

14601/02

24

96

0 789011 002004

COLLA STICK  per pistola 
termofusione ø11mm. For-
mula ultra trasparente in 
confezione da 1KG.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

14601/01

1

6

0 789011 002134

COLLA STICK  per pistola 
termofusione ø11mm. For-
mula ultra trasparente in 
confezione da 1KG.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

14601/01

1

6

0 789011 002134

PISTOLA TERMOFUSIONE 
da 40W per uso con colla 
da diametro 11mm.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

14600

1

12

0 789011 002158
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NASTRO adesivo invisibile 
formato 19*33. Confezione a 
torre. Metri reali.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

23319

8

240

8 068080 677439

NASTRO adesivo invisibile 
formato 19*33. Confezione a 
torre. Metri reali.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

23319

8

240

8 068080 677439

NASTRO adesivo 15*10 con 
chiocciolina in display. 
Metri reali.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

10756

50

200

8 068081 005743

NASTRO adesivo 15*10 con 
chiocciolina in display. 
Metri reali.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

10756

50

200

8 068081 005743

NASTRO adesivo 45 micron da banco. Confezione a torre. 
Metri reali.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

02997/33

10

200

15*33

02997/66

10

120

15*66

26642/33

8

160

19*33

26642/66

8

96

19*66

11903/33

6

360

25*33

11903/66

25*66

6

144

8 068080 677422 8 068080 677408 8 068081 005828 8 068080 677415 8 068058 504224 8 068058 504217
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NASTRO DA IMBALLAGGIO TRASPARENTE. Prodotto con PE 
(polietilene) 50 micron ‘low noise’. Da utillizzare su 
superfici lisce e prive di polvere. Metri reali.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

23294/50

6

72

50*50

23294/66

6

72

50*66

23294/132

6

36

50*132

23294/200

50*200

6

36

8 068080 677293 8 068080 677316 8 068080 677330 8 068081 008461

NASTRO DA IMBALLAGGIO AVANA. Prodotto con PE 
(polietilene) 50 micron ‘low noise’. Da utillizzare su 
superfici lisce e prive di polvere. Metri reali.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

23295/50

6

72

50*50

23295/66

6

72

50*66

23295/132

6

36

50*132

23295/200

50*200

6

36

8 068080 677309 8 068080 677323 8 068081 005729 8 068081 005736

NASTRO DA IMBALLAGGIO TRASPARENTE. Prodotto con PE 
(polietilene) 50 micron ‘low noise’. Da utillizzare su 
superfici lisce e prive di polvere. Metri reali.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

23294/50

6

72

50*50

23294/66

6

72

50*66

23294/132

6

36

50*132

23294/200

50*200

6

36

8 068080 677293 8 068080 677316 8 068080 677330 8 068081 008461

NASTRO DA IMBALLAGGIO AVANA. Prodotto con PE 
(polietilene) 50 micron ‘low noise’. Da utillizzare su 
superfici lisce e prive di polvere. Metri reali.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

23295/50

6

72

50*50

23295/66

6

72

50*66

23295/132

6

36

50*132

23295/200

50*200

6

36

8 068080 677309 8 068080 677323 8 068081 005729 8 068081 005736
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DISPENSER da banco per 
nastri da 33mt.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

54790

6

24

0 789011 003810

DISPENSER da banco per 
nastri da 33mt.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

54790

6

24

0 789011 003810

DISPENSER da banco per 
nastri da 66mt.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

54791

6

24

0 789011 003827

DISPENSER da banco per 
nastri da 66mt.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

54791

6

24

0 789011 003827

DISPENSER per nastro 
d’imballaggio.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

54792

6

24

0 789011 003834

DISPENSER per nastro 
d’imballaggio.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

54792

6

24

0 789011 003834

92 |  CATALOGO VII EDIZIONE

N
A

S
T

R
O

 A
D

E
S

IV
O



NASTRO BIADESIVO da 110 micron. Confezione a torre. Metri reali.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

23307/15

10

40

15*50

23307/19

8

48

19*50

23307/25

8

48

25*50

23307/30

8

48

30*50

23307/38

6

36

38*50

23307/50

50*50

6

36

8 068081 008416 8 068081 008423 8 068080 677378 8 068081 008430 8 068080 677392 8 068081 005804

NASTRO BIADESIVO da 110 micron. Confezione a torre. Metri reali.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

23307/15

10

40

15*50

23307/19

8

48

19*50

23307/25

8

48

25*50

23307/30

8

48

30*50

23307/38

6

36

38*50

23307/50

50*50

6

36

8 068081 008416 8 068081 008423 8 068080 677378 8 068081 008430 8 068080 677392 8 068081 005804

NASTRO BIADESIVO da 110 micron. 
Confezione in scatola singola. Metri reali.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

26643

10

40

26644

15*10 50*5

1

36

8 068080 677385 8 068080 677392

NASTRO biadesivo da 110 
micron formato 50*5, con 
spugna da 2 mm. 
Confezione singola. 
Metri reali.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

26645

1

12

8 068081 008454

NASTRO BIADESIVO da 110 micron. 
Confezione in scatola singola. Metri reali.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

26643

10

40

26644

15*10 50*5

1

36

8 068080 677385 8 068080 677392

NASTRO biadesivo da 110 
micron formato 50*5, con 
spugna da 2 mm. 
Confezione singola. 
Metri reali.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

26645

1

12

8 068081 008454
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NASTRO GOMMATO da 150 micron. Confezione a torre. Metri reali.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

23312/15

10

40

15*50

23312/19

8

48

19*50

23312/25

8

48

25*50

23312/30

8

48

30*50

23312/38

6

36

38*50

23312/50

50*50

6

36

8 068081 005798 8 068080 677347 8 068080 677354 8 068080 677828 8 068081 005811 8 068080 677361

NASTRO ISOLANTE in PVC 130 micron 
formato 18*10. Blisterato singolarmente 
e confezionato a torre da 10 pezzi. Metri 
reali.

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

10757/BN

10

150

10757/NR

10

150

8 068081 005767 8 068081 005750

BN NR

NASTRO ISOLANTE in PVC 130 micron 
formato 18*10. Blisterato singolarmente 
e confezionato a torre da 10 pezzi. Metri 
reali.

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

10757/BN

10

150

10757/NR

10

150

8 068081 005767 8 068081 005750

BN NR
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NASTRO TELATO da 250 micron formato 50*25 
ideale per la rilegatura. Ogni rotolo 
confezionato singolarmente. Metri reali.

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

54713/BL

1

36

54713/BN

1

36

BN

54713/RS

1

36

0 789011 003698 0 789011 003681 0 789011 003704

BL RS

NASTRO TELATO da 250 micron formato 38*25 ideale per la 
rilegatura. Ogni rotolo confezionato singolarmente. Metri reali.

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

23318/BL

1

36

23318/BN

1

36

23318/GL

1

36

23318/NR

1

36

23318/RS

1

36

23318/VR

1

36

8 068080 677835 8 068081 0085778 068081 008553 8 068081 008560 8 068081 005781 8 068081 005774

BL BN GL NR RS VR

NASTRO TELATO da 250 micron formato 38*25 ideale per la 
rilegatura. Ogni rotolo confezionato singolarmente. Metri reali.

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

23318/BL

1

36

23318/BN

1

36

23318/GL

1

36

23318/NR

1

36

23318/RS

1

36

23318/VR

1

36

8 068080 677835 8 068081 0085778 068081 008553 8 068081 008560 8 068081 005781 8 068081 005774

BL BN GL NR RS VR
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FILM ESTENSIBILE in pvc da 2.6 KG, altezza 
49 cm. Ideale per sigillare in modo rapido e 
sicuro.

CODICE

BARCODE

MODELLO

IMBALLO

UMV

07168/NT

6

60

07168/NR

6

60

NEUTRO NERO

8 068058 501001 8 068058 501018

F
ILM

 E
S

T
E
N

S
IB

ILE
 in

 p
vc

 d
a

 2
.6

 K
G

, a
lte

zza
 

4
9

 c
m

. Id
e

a
le

 p
e
r sig

illa
re

 in
 m

o
d

o
 ra

p
id

o
 e

 
sic

u
ro

.

C
O

D
IC

E

B
A

R
C

O
D

E

M
O

D
E
LLO

IM
B
A

LLO

U
M

V

0
7
16

8
/N

T

66
0

0
7
16

8
/N

R

66
0

N
E
U

T
R

O
N

E
R

O

8
068058

501001
8

068058
501018

PLURIBALL bobina in plastica con bolle d’aria per l’imballaggio.

CODICE

IMBALLO

FORMATO

UMV

GRAMMATURA

15180/5

140

1

15180/10

140

1

15180/100

140

1

15181/5

50

1

1*5mt 1*10mt 1*100mt 1*5mt

15181/10

50

1

BARCODE

20 10 1 20 10

1*10mt

15181/100

50

1

1

1*100mt

8 068081 004432 8 068081 004449 8 068081 004456 8 068081 004463 8 068081 004470 8 068081 004487

PLURIBALL bobina in plastica con bolle d’aria per l’imballaggio.

CODICE

IMBALLO

FORMATO

UMV

GRAMMATURA

15180/5

140

1

15180/10

140

1

15180/100

140

1

15181/5

50

1

1*5mt 1*10mt 1*100mt 1*5mt

15181/10

50

1

BARCODE

20 10 1 20 10

1*10mt

15181/100

50

1

1

1*100mt

8 068081 004432 8 068081 004449 8 068081 004456 8 068081 004463 8 068081 004470 8 068081 004487
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CARTA DA IMBALLO e modello formato 100*140 a fogli 
piegati.

CODICE

IMBALLO

MODELLO

UMV

FOGLI

14750/31

100

100

14750/AV

50

50

14750/BN

50

50

BARCODE

500 250 250

MODELLO 31 g AVANA 80 g BIANCA 80 g

8 068058 504743 8 068058 504729 8 068058 504736

CARTA DA IMBALLO e modello formato 100*140 a fogli 
piegati.

CODICE

IMBALLO

MODELLO

UMV

FOGLI

14750/31

100

100

14750/AV

50

50

14750/BN

50

50

BARCODE

500 250 250

MODELLO 31 g AVANA 80 g BIANCA 80 g

8 068058 504743 8 068058 504729 8 068058 504736
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UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

DORSINI IN PLASTICA per rilegare dorso 6mm, 
capacità fogli da 26-35. Confezioni da 100 pezzi.

22990/BL 1 20

22990/BN 1 20

22990/GL 1 20

22990/NR 1 20

22990/RS 1 20

22990/TR 1 20

22990/VR 1 20

8 068081 004029

8 068081 004036

8 068081 008652

8 068081 008669

8 068081 008676

8 068081 004043

8 068081 008683

BL

BN

GL

NR

RS

TR

VR

UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

DORSINI IN PLASTICA per rilegare dorso 8mm, 
capacità fogli da 36-40. Confezioni da 100 pezzi.

22991/BL 1 10

22991/BN 1 10

22991/GL 1 10

22991/NR 1 10

22991/RS 1 10

22991/TR 1 10

22991/VR 1 10

8 068081 008690

8 068081 004050

8 068081 008706

8 068081 008713

8 068081 008720

8 068081 008737

8 068081 008744

BL

BN

GL

NR

RS

TR

VR

UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

DORSINI IN PLASTICA per rilegare dorso 4mm, 
capacità fogli da 2-25. Confezioni da 100 pezzi.

22989/BL 1 20

22989/BN 1 20

22989/GL 1 20

22989/NR 1 20

22989/RS 1 20

22989/TR 1 20

22989/VR 1 20

8 068080 679983

8 068080 679990

8 068081 008638

8 068080 680002

8 068081 004005

8 068081 004012

8 068081 008645

BL

BN

GL

NR

RS

TR

VR
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UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

DORSINI IN PLASTICA per rilegare dorso 15mm, 
capacità fogli da 81-105. Confezioni da 100 pezzi.

22993/BL 1 10

22993/BN 1 10

22993/GL 1 10

22993/NR 1 10

22993/RS 1 10

22993/TR 1 10

22993/VR 1 10

8 068081 004074

8 068081 004081

8 068081 008812

8 068081 008829

8 068081 008836

8 068081 008843

8 068081 008850

BL

BN

GL

NR

RS

TR

VR

UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

SPIRALI IN PLASTICA per rilegare diametro 6mm, 
capacità fogli da 2-20. Confezioni da 100 pezzi.

22974/BL 1 20

22974/BN 1 20

22974/GL 1 20

22974/NR 1 20

22974/RS 1 20

22974/TR 1 20

22974/VR 1 20

8 068081 008867

8 068081 008874

8 068080 675077

8 068081 008881

8 068080 675084

8 068081 008898

8 068080 675091

BL

BN

GL

NR

RS

TR

VR

UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

DORSINI IN PLASTICA per rilegare dorso 12mm, 
capacità fogli da 41-80. Confezioni da 100 pezzi.

22992/BL 1 10

22992/BN 1 10

22992/GL 1 10

22992/NR 1 10

22992/RS 1 10

22992/TR 1 10

22992/VR 1 10

8 068081 004067

8 068081 008751

8 068081 008768

8 068081 008775

8 068081 008782

8 068081 008799

8 068081 008805

BL

BN

GL

NR

RS

TR

VR
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UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

SPIRALI IN PLASTICA per rilegare diametro 12mm, 
capacità fogli da 56-80. Confezioni da 100 pezzi.

22977/BL 1 10

22977/BN 1 10

22977/GL 1 10

22977/NR 1 10

22977/RS 1 10

22977/TR 1 10

22977/VR 1 10

8 068080 675190

8 068080 675206

8 068080 675213

8 068080 675220

8 068080 675237

8 068081 008959

8 068080 675244

BL

BN

GL

NR

RS

TR

VR

UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

SPIRALI IN PLASTICA per rilegare diametro 10mm, 
capacità fogli da 41-55. Confezioni da 100 pezzi.

22976/BL 1 20

22976/BN 1 20

22976/GL 1 20

22976/NR 1 20

22976/RS 1 20

22976/TR 1 20

22976/VR 1 20

8 068080 675138

8 068080 675145

8 068080 675152

8 068080 675169

8 068080 675176

8 068081 008942

8 068080 675183

BL

BN

GL

NR

RS

TR

VR

UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

SPIRALI IN PLASTICA per rilegare diametro 8mm, 
capacità fogli da 21-40. Confezioni da 100 pezzi.

22975/BL 1 20

22975/BN 1 20

22975/GL 1 20

22975/NR 1 20

22975/RS 1 20

22975/TR 1 20

22975/VR 1 20

8 068081 008904

8 068081 008911

8 068080 675107

8 068081 008928

8 068080 675114

8 068081 008935

8 068080 675121

BL

BN

GL

NR

RS

TR

VR
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UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

SPIRALI IN PLASTICA per rilegare diametro 18mm, 
capacità fogli da 121-130. Confezioni da 100 pezzi.

22980/BL 1 10

22980/BN 1 10

22980/GL 1 10

22980/NR 1 10

22980/RS 1 10

22980/TR 1 10

22980/VR 1 10

8 068081 008973

8 068081 008980

8 068080 675343

8 068081 008997

8 068080 675350

8 068081 009000

8 068080 679693

BL

BN

GL

NR

RS

TR

VR

UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

SPIRALI IN PLASTICA per rilegare diametro 16mm, 
capacità fogli da 101-120. Confezioni da 100 pezzi.

22979/BL 1 10

22979/BN 1 10

22979/GL 1 10

22979/NR 1 10

22979/RS 1 10

22979/TR 1 10

22979/VR 1 10

8 068081 008966

8 068080 675305

8 068080 675312

8 068080 675329

8 068080 675336

8 068080 679679

8 068080 679686

BL

BN

GL

NR

RS

TR

VR

UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

SPIRALI IN PLASTICA per rilegare diametro 14mm, 
capacità fogli da 81-100. Confezioni da 100 pezzi.

22978/BL 1 10

22978/BN 1 10

22978/GL 1 10

22978/NR 1 10

22978/RS 1 10

22978/TR 1 10

22978/VR 1 10

8 068080 679655

8 068080 675251

8 068080 675268

8 068080 675275

8 068080 675282

8 068080 679662

8 068080 675299

BL

BN

GL

NR

RS

TR

VR
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UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

SPIRALI IN PLASTICA per rilegare diametro 22mm, 
capacità fogli da 151-180. Confezioni da 50 pezzi.

22982/BL 1 10

22982/BN 1 10

22982/GL 1 10

22982/NR 1 10

22982/RS 1 10

22982/TR 1 10

22982/VR 1 10

8 068080 679754

8 068080 675398

8 068080 679761

8 068080 679778

8 068080 679785

8 068080 679792

8 068080 679808

BL

BN

GL

NR

RS

TR

VR

UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

SPIRALI IN PLASTICA per rilegare diametro 20mm, 
capacità fogli da 141-150. Confezioni da 100 pezzi.

22981/BL 1 10

22981/BN 1 10

22981/GL 1 10

22981/NR 1 10

22981/RS 1 10

22981/TR 1 10

22981/VR 1 10

8 068080 679723

8 068080 675367

8 068080 675374

8 068081 009062

8 068080 679730

8 068080 679747

8 068080 675381

BL

BN

GL

NR

RS

TR

VR

UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

SPIRALI IN PLASTICA per rilegare diametro 19mm, 
capacità fogli da 131-140. Confezioni da 100 pezzi.

29920/BL 1 10

29920/BN 1 10

29920/GL 1 10

29920/NR 1 10

29920/RS 1 10

29920/TR 1 10

29920/VR 1 10

8 068080 679716

8 068080 679709

8 068081 009017

8 068081 009024

8 068081 009031

8 068081 009048

8 068081 009055

BL

BN

GL

NR

RS

TR

VR
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UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

SPIRALI IN PLASTICA per rilegare diametro 32mm, 
capacità fogli da 241-280. Confezioni da 50 pezzi.

22985/BL 1 10

22985/BN 1 10

22985/GL 1 10

22985/NR 1 10

22985/RS 1 10

22985/TR 1 10

22985/VR 1 10

8 068081 009086

8 068080 675459

8 068080 675466

8 068080 679891

8 068080 679907

8 068081 009086

8 068080 675473

BL

BN

GL

NR

RS

TR

VR

UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

SPIRALI IN PLASTICA per rilegare diametro 25mm, 
capacità fogli da 181-200. Confezioni da 50 pezzi.

22983/BL 1 10

22983/BN 1 10

22983/GL 1 10

22983/NR 1 10

22983/RS 1 10

22983/TR 1 10

22983/VR 1 10

8 068080 679815

8 068080 679822

8 068080 675404

8 068080 679839

8 068080 675411

8 068081 009079

8 068080 675428

BL

BN

GL

NR

RS

TR

VR

UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

SPIRALI IN PLASTICA per rilegare diametro 28mm, 
capacità fogli da 201-240. Confezioni da 50 pezzi.

22984/BL 1 10

22984/BN 1 10

22984/GL 1 10

22984/NR 1 10

22984/RS 1 10

22984/TR 1 10

22984/VR 1 10

8 068080 679846

8 068080 675435

8 068080 679853

8 068080 679860

8 068080 675442

8 068080 679877

8 068080 679884

BL

BN

GL

NR

RS

TR

VR

103CATALOGO VII EDIZIONE  |

P
R

E
S

E
N

T
A

Z
IO

N
E



UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

SPIRALI IN PLASTICA per rilegare diametro 51mm, 
capacità fogli da 411-500. Confezioni da 50 pezzi.

22988/BL 1 10

22988/BN 1 10

22988/GL 1 10

22988/NR 1 10

22988/RS 1 10

22988/TR 1 10

22988/VR 1 10

8 068080 675572

8 068080 679952

8 068080 675589

8 068081 009109

8 068080 675596

8 068081 009116

8 068080 675619

BL

BN

GL

NR

RS

TR

VR

UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

SPIRALI IN PLASTICA per rilegare diametro 45mm, 
capacità fogli da 341-410. Confezioni da 50 pezzi.

22987/BL 1 10

22987/BN 1 10

22987/GL 1 10

22987/NR 1 10

22987/RS 1 10

22987/TR 1 10

22987/VR 1 10

8 068080 679921

8 068080 679938

8 068080 675541

8 068080 679945

8 068080 675558

8 068080 675602

8 068080 675565

BL

BN

GL

NR

RS

TR

VR

UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

SPIRALI IN PLASTICA per rilegare diametro 38mm, 
capacità fogli da 281-340. Confezioni da 50 pezzi.

22986/BL 1 10

22986/BN 1 10

22986/GL 1 10

22986/NR 1 10

22986/RS 1 10

22986/TR 1 10

22986/VR 1 10

8 068080 675480

8 068080 675497

8 068080 675503

8 068080 675510

8 068080 675527

8 068080 679914

8 068080 675534

BL

BN

GL

NR

RS

TR

VR
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FORMATOCODICE COLORE SPESSORE UMV

COPERTINE IN PVC per rilegatura in risme da 100 fogli.

IMBALLO BARCODE

22970 A4 150 µ

22971 A4 200 µ

04457 A3 200 µ

22972/BL A4 200 µ

22972/FM A4 200 µ

22972/GL A4 200 µ

22972/MR A4 200 µ

TR

TR

TR

BL

FM

GL

MR

22972/RS A4 200 µ

1 10

1 10

1 5

1 10

1 10

1 10

1 10

1 10RS

22972/VR A4 200 µ 1 10VR

8 068080 675626

8 068080 679969

8 068080 675633

8 068080 679976

8 068081 008584

8 068080 675640

8 068081 008591

8 067565 780022

8 068080 675664

FORMATOCODICE COLORE SPESSORE UMV

COPERTINE IN PVC per rilegatura in risme da 100 fogli.

IMBALLO BARCODE

22970 A4 150 µ

22971 A4 200 µ

04457 A3 200 µ

22972/BL A4 200 µ

22972/FM A4 200 µ

22972/GL A4 200 µ

22972/MR A4 200 µ

TR

TR

TR

BL

FM

GL

MR

22972/RS A4 200 µ

1 10

1 10

1 5

1 10

1 10

1 10

1 10

1 10RS

22972/VR A4 200 µ 1 10VR

8 068080 675626

8 068080 679969

8 068080 675633

8 068080 679976

8 068081 008584

8 068080 675640

8 068081 008591

8 067565 780022

8 068080 675664

CODICE

IMBALLO

FORMATO

UMV

GRAMMATURA

00915/200

200

1

00915/250

250

1

09226/250

250

1

09226/200

200

A4 A4 A3A3

FOGLI 250 250 125125

1

BARCODE

5 5 55

CHARTAE cartoncino bianco per stampe e rilegature.

8 068080 677729 8 068080 677736 8 068080 678795 8 068080 678801

CODICE

IMBALLO

FORMATO

UMV

GRAMMATURA

00915/200

200

1

00915/250

250

1

09226/250

250

1

09226/200

200

A4 A4 A3A3

FOGLI 250 250 125125

1

BARCODE

5 5 55

CHARTAE cartoncino bianco per stampe e rilegature.

8 068080 677729 8 068080 677736 8 068080 678795 8 068080 678801

105CATALOGO VII EDIZIONE  |

P
R

E
S

E
N

T
A

Z
IO

N
E



UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

CARTONCINO GOFFRATO 230g/m2 in risme da 100 
fogli. Ideale per stampare e rilegare.

22973/01 1 10

22973/02 1 10

22973/03 1 10

22973/04 1 10

22973/05 1 10

22973/07 1 10

22973/08 1 10

BL

CL

VRC

AV

RS

RO

CI

22973/09 1 10

22973/11 1 10

22973/12 1 10

22973/14 1 10

22973/15 1 10

22973/16 1 10

VR

BN

OC

MR

AG

NR 1 10

22973/29 1 10

22973/30 1 10

AR

GL

8 068080 675701

8 068081 008607

8 068080 675671

8 068058 501742

8 068080 675688

8 068058 504859

8 068058 501766

8 068080 675718

8 068081 004098

8 068058 501780

8 068081 008614

8 068081 008621

8 068080 675695

8 068058 504835

8 068058 501797

COLORE

NEROUMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

CARTONCINO GOFFRATO 230g/m2 in risme da 100 
fogli. Ideale per stampare e rilegare.

22973/01 1 10

22973/02 1 10

22973/03 1 10

22973/04 1 10

22973/05 1 10

22973/07 1 10

22973/08 1 10

BL

CL

VRC

AV

RS

RO

CI

22973/09 1 10

22973/11 1 10

22973/12 1 10

22973/14 1 10

22973/15 1 10

22973/16 1 10

VR

BN

OC

MR

AG

NR 1 10

22973/29 1 10

22973/30 1 10

AR

GL

8 068080 675701

8 068081 008607

8 068080 675671

8 068058 501742

8 068080 675688

8 068058 504859

8 068058 501766

8 068080 675718

8 068081 004098

8 068058 501780

8 068081 008614

8 068081 008621

8 068080 675695

8 068058 504835

8 068058 501797

COLORE

NERO

MOMENTI: carta pergamena pregiata 160g/m2, disponibile 
in due colori: bianca ed avorio e due formati: A4 e A3. 
Confezione da 100 fogli in A4 e da 50 fogli in A3. 

CODICE

IMBALLO

COLORE

UMV

FORMATO

54642/AV

A4

1

54643/AV

A3

1

54642/BN

A4

1

54643/BN

A3

1

BARCODE

AVORIO

5

AVORIO

5

BIANCO

5

BIANCO

5

0 789011 002899 0 789011 002912 0 789011 002882 0 789011 002905

MOMENTI: carta pergamena pregiata 160g/m2, disponibile 
in due colori: bianca ed avorio e due formati: A4 e A3. 
Confezione da 100 fogli in A4 e da 50 fogli in A3. 

CODICE

IMBALLO

COLORE

UMV

FORMATO

54642/AV

A4

1

54643/AV

A3

1

54642/BN

A4

1

54643/BN

A3

1

BARCODE

AVORIO

5

AVORIO

5

BIANCO

5

BIANCO

5

0 789011 002899 0 789011 002912 0 789011 002882 0 789011 002905
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SPESSORE
IN MICRONCODICE FORMATO UMV IMBALLO BARCODE

POUCHES di plastificazione per uso ufficio, scuola e casa. 
Ideali per proteggere documenti, foto e certificati. 
Confezione da 100 pezzi.

15185

15186

15187

15188

15189

15190

15194

15191

15192

15193

303*426

303*426

216*303

216*303

154*216

111*154

75*105

65*95

60*90

54*86

80

125

80

125

125

125

125

125

125

125

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

5

10

10

10

10

10

10

10

10

8 068081 004494

8 068081 004500

8 068081 004517

8 068081 004524

8 068081 004531

8 068081 004548

8 068081 004586

8 068081 004555

8 068081 004562

8 068081 004579

SPESSORE
IN MICRONCODICE FORMATO UMV IMBALLO BARCODE

POUCHES di plastificazione per uso ufficio, scuola e casa. 
Ideali per proteggere documenti, foto e certificati. 
Confezione da 100 pezzi.

15185

15186

15187

15188

15189

15190

15194

15191

15192

15193

303*426

303*426

216*303

216*303

154*216

111*154

75*105

65*95

60*90

54*86

80

125

80

125

125

125

125

125

125

125

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

5

10

10

10

10

10

10

10

10

8 068081 004494

8 068081 004500

8 068081 004517

8 068081 004524

8 068081 004531

8 068081 004548

8 068081 004586

8 068081 004555

8 068081 004562

8 068081 004579
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CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

03486

5

240

A4

07349

10

50

A5

REPLIKA1 carta per fotocopie 80 g/m2 in 
risme da 500 fogli.

8 068080 675053 8 068080 676647

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

03486

5

240

A4

07349

10

50

A5

REPLIKA1 carta per fotocopie 80 g/m2 in 
risme da 500 fogli.

8 068080 675053 8 068080 676647

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

09230/A4

5

240

A4

REPLIKA2 carta per fotocopie 
75 g/m2 in risme da 500 fogli.

8 068080 675053

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

09230/A4

5

240

A4

REPLIKA2 carta per fotocopie 
75 g/m2 in risme da 500 fogli.

8 068080 675053

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

11403/FT

1

20

FORTE

11403/TN

1

20

TENUE

CHARTAE COLOR cartoncino 200 g/m2 in 
risma da 100 fogli, colori forti o tenui.

8 068058 502596 8 068058 502602

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

11403/FT

1

20

FORTE

11403/TN

1

20

TENUE

CHARTAE COLOR cartoncino 200 g/m2 in 
risma da 100 fogli, colori forti o tenui.

8 068058 502596 8 068058 502602
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ROTOLO PLOTTER in carta naturale 90 g/m2 con punto di bianco 
elevato. Ideale per tutte le stampe di grandi formati.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

15616/A0+

1

10

15616/A0

1

10

15616/A1+

1

10

15616/A1

1

10

1067mm*50mt 914mm*50mt 625mm*50mt 610mm*50mt

15616/A2

1

10

420mm*50mt

8 068058 500868 8 068058 500875 8 068058 500882 8 068058 500899 8 068058 500905

R
O

T
O

LO
 P

LO
T

T
E

R
 i

n
 c

a
rt

a
 n

a
tu

ra
le

 9
0

 g
/m

2
 c

o
n

 p
u
n

to
 d

i 
b

ia
n

co
 

e
le

va
to

. I
d

e
a

le
 p

e
r 

tu
tt

e
 l
e

 s
ta

m
p

e
 d

i 
g

ra
n
d

i 
fo

rm
a

ti
.

C
O

D
IC

E

B
A

R
C

O
D

E

F
O

R
M

AT
O

IM
B
A

LL
O

U
M

V

15
6

16
/A

0
+

1 10

15
6

16
/A

0

1 10

15
6

16
/A

1+

1 10

15
6

16
/A

1

1 10

10
6

7
m

m
*5

0
m

t
9

14
m

m
*5

0
m

t
6

2
5

m
m

*5
0

m
t

6
10

m
m

*5
0

m
t

15
6

16
/A

2

1 10

4
2
0

m
m

*5
0

m
t

8
06

80
58

50
08

68
8

06
80

58
50

08
75

8
06

80
58

50
08

82
8

06
80

58
50

08
99

8
06

80
58

50
09

05

ROTOLO XERO in carta naturale 80 g/m2 con punto di 
bianco elevato. Ideale per tutte le stampe di grandi formati.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

00912/A0

1

10

00912/A1

1

10

00912/A2

1

10

914mm*150mt 620mm*150mt 420mm*150mt

8 068081 008539 8 068081 008539 8 068081 008546

R
O

T
O

LO
 

X
E

R
O

 
in

 
c
a

rt
a

 
n

a
tu

ra
le

 
8

0
 

g
/m

2
 

co
n

 
p

u
n

to
 

d
i 

b
ia

n
co

 e
le

va
to

. I
d

e
a

le
 p

e
r 

tu
tt

e
 l
e

 s
ta

m
p

e
 d

i 
g

ra
n
d

i 
fo

rm
a

ti
.

C
O

D
IC

E

B
A

R
C

O
D

E

F
O

R
M

AT
O

IM
B
A

LL
O

U
M

V

0
0

9
12

/A
0

1 10

0
0

9
12

/A
1

1 10

0
0

9
12

/A
2

1 10

9
14

m
m

*1
5

0
m

t
6

2
0

m
m

*1
5

0
m

t
4

2
0

m
m

*1
5

0
m

t

8
06

80
81

00
85

39
8

06
80

81
00

85
39

8
06

80
81

00
85

46

ROTOLO PLOTTER BLUE BACK in carta naturale 120 g/m2 
con punto di bianco elevato. Ideale per tutte le stampe di 
grandi formati.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

36674/A0+

1

10

36674/A0

1

10

36674/A1

1

10

1067mm*50mt 914mm*50mt 610mm*50mt

36674/A2

1

10

420mm*50mt

8 068058 501780 8 068058 501797 8 068058 501803 8 068058 501810

R
O

T
O

LO
 P

LO
T

T
E

R
 B

LU
E
 B

A
C

K
 i

n
 c

a
rt

a
 n

a
tu

ra
le

 1
2
0

 g
/m

2
 

co
n

 p
u
n

to
 d

i 
b

ia
n

co
 e

le
va

to
. I

d
e

a
le

 p
e
r 

tu
tt

e
 l
e

 s
ta

m
p

e
 d

i 
g

ra
n
d

i 
fo

rm
a

ti
.

C
O

D
IC

E

B
A

R
C

O
D

E

F
O

R
M

AT
O

IM
B
A

LL
O

U
M

V

3
6

6
74

/A
0

+

1 10

3
6

6
74

/A
0

1 10

3
6

6
74

/A
1

1 10

10
6

7
m

m
*5

0
m

t
9

14
m

m
*5

0
m

t
6

10
m

m
*5

0
m

t

3
6

6
74

/A
2

1 10

4
2
0

m
m

*5
0

m
t

8
06

80
58

50
17

80
8

06
80

58
50

17
97

8
06

80
58

50
18

03
8

06
80

58
50

18
10
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UMVCODICE BUSTE IMBALLO BARCODE

PORTALISTINO personalizzabile con copertina PPL 
in 6 colori traslucidi.

20163 24 96

20164 24 48

20165 24 48

20166 24 48

20167 12 48

27297 6 48

27298 6 48

10

20

30

40

50

60

80

8 068081 007884

8 068081 007891

8 068081 007907

8 068081 007914

8 068081 007921

8 068081 007938

8 068081 007945

UMVCODICE BUSTE IMBALLO BARCODE

PORTALISTINO personalizzabile con copertina PPL 
in 6 colori traslucidi.

20163 24 96

20164 24 48

20165 24 48

20166 24 48

20167 12 48

27297 6 48

27298 6 48

10

20

30

40

50

60

80

8 068081 007884

8 068081 007891

8 068081 007907

8 068081 007914

8 068081 007921

8 068081 007938

8 068081 007945

UMVCODICE BUSTE IMBALLO BARCODE

PORTALISTINO personalizzabile con copertina PPL 
trasparente.

19672 24 96

19673 24 48

19674 24 48

19675 24 48

19676 12 48

19677 12 48

19678 6 48

19679 6 24

10

20

30

40

50

60

80

100

8 068081 007952

8 068080 676975

8 068081 007969

8 068080 676982

8 068081 007976

8 068081 007983

8 068081 007990

8 068081 008003

UMVCODICE BUSTE IMBALLO BARCODE

PORTALISTINO personalizzabile con copertina PPL 
trasparente.

19672 24 96

19673 24 48

19674 24 48

19675 24 48

19676 12 48

19677 12 48

19678 6 48

19679 6 24

10

20

30

40

50

60

80

100

8 068081 007952

8 068080 676975

8 068081 007969

8 068080 676982

8 068081 007976

8 068081 007983

8 068081 007990

8 068081 008003

UMVCODICE BUSTE IMBALLO BARCODE

PORTALISTINO con copertina PPL in 6 colori 
fluorescenti.

20153 24 96

20155 24 48

20157 24 48

20159 24 48

20161 12 48

27207 12 48

27208 6 48

27209 6 24

10

20

30

40

50

60

80

100

8 068081 004128

8 068081 004135

8 068081 004142

8 068081 004159

8 068081 004166

8 068081 004173

8 068081 004180

8 068081 004197

UMVCODICE BUSTE IMBALLO BARCODE

PORTALISTINO con copertina PPL in 6 colori 
fluorescenti.

20153 24 96

20155 24 48

20157 24 48

20159 24 48

20161 12 48

27207 12 48

27208 6 48

27209 6 24

10

20

30

40

50

60

80

100

8 068081 004128

8 068081 004135

8 068081 004142

8 068081 004159

8 068081 004166

8 068081 004173

8 068081 004180

8 068081 004197
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COLORECODICE BUSTE UMV IMBALLO

PORTALISTINO con copertina in PPL colorato.

BARCODE

20152/BL 24 96

20152/NR 24 96

20152/RS 24 96

20152/VR 24 96

20154/BL 24 48

20154/NR 24 48

20154/RS 24 48

20154/VR 24 48

20156/BL 24 48

20156/NR 24 48

10

10

10

10

20

20

20

20

30

30

20156/RS 24 48

20156/VR 24 48

20158/BL 24 48

20158/NR 24 48

20158/RS 24 48

20158/VR 24 48

20160/BL 12 48

20160/NR 12 48

20160/RS 12 48

20160/VR 12 48

30

30

40

40

40

40

50

50

50

50

23759/BL 12 48

23759/NR 12 48

23759/RS 12 48

23759/VR 12 48

60

60

60

60

23760/BL 6 48

23760/NR 6 48

23760/RS 6 48

23760/VR 6 48

80

80

80

80

23761/BL 6 24

23761/NR 6 24

23761/RS 6 24

23761/VR 6 24

100

100

100

100

8 068080 676654

8 068080 676661

8 068080 676678

8 068080 676685

8 068080 676692

8 068080 676708

8 068080 676715

8 068080 676722

8 068080 676739

8 068080 676746

8 068080 676753

8 068080 676760

8 068080 676777

8 068080 676784

8 068080 676791

8 068080 676807

8 068080 676814

8 068080 676821

8 068080 676838

8 068080 676845

8 068080 676852

8 068080 676869

8 068080 676876

8 068080 676883

8 068080 676890

8 068080 676906

8 068080 676913

8 068080 676920

8 068080 676937

8 068080 676944

8 068080 676951

8 068080 676968

BL

NR

RS

VR

BL

NR

RS

VR

BL

NR

RS

VR

BL

NR

RS

VR

BL

NR

RS

VR

BL

NR

RS

VR

BL

NR

RS

VR

BL

NR

RS

VR
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CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

19701

12

48

13*26

19702

12

48

23*33

CARTELLA a soffietto in PP con chiusura ad 
elastico e 13 tasche interne. Confezione in 6 
colori fluorescenti.

8 068081 008010 8 068081 008027

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

19701

12

48

13*26

19702

12

48

23*33

CARTELLA a soffietto in PP con chiusura ad 
elastico e 13 tasche interne. Confezione in 6 
colori fluorescenti.

8 068081 008010 8 068081 008027

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

19681

12

48

13*26

19682

12

48

23*33

CARTELLA a soffietto in PP con chiusura ad 
elastico e 13 tasche interne. Confezione in 6 
colori traslucidi.

8 068081 008034 8 068081 008041

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

19681

12

48

13*26

19682

12

48

23*33

CARTELLA a soffietto in PP con chiusura ad 
elastico e 13 tasche interne. Confezione in 6 
colori traslucidi.

8 068081 008034 8 068081 008041

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

23758

1

12

25*34

CATALOGATORE in PP con 
chiusura a clip, manico, 
finiture cucite e 13 tasche 
interne. Disponibile in 6 colori 
traslucidi.

8 068081 008058

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

23758

1

12

25*34

CATALOGATORE in PP con 
chiusura a clip, manico, 
finiture cucite e 13 tasche 
interne. Disponibile in 6 colori 
traslucidi.
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UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

PORTATESINE in PP con copertina trasparente e 
clip laterale in metallo.

19680/ASS 6 120

19680/AR 6 120

19680/BL 6 120

19680/BN 6 120

19680/GL 6 120

19680/NR 6 120

19680/RS 6 120

19680/VR 6 120

ASS

BL

AR

BN

GL

NR

RS

VR

8 068081 007785

8 068081 007792

8 068081 007808

8 068081 007815

8 068081 007822

8 068081 007839

8 068081 007846

8 068081 007853

UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

PORTATESINE in PP con copertina trasparente e 
clip laterale in metallo.

19680/ASS 6 120

19680/AR 6 120

19680/BL 6 120

19680/BN 6 120

19680/GL 6 120

19680/NR 6 120

19680/RS 6 120

19680/VR 6 120

ASS

BL

AR

BN

GL

NR

RS

VR

8 068081 007785

8 068081 007792

8 068081 007808

8 068081 007815

8 068081 007822

8 068081 007839

8 068081 007846

8 068081 007853

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

07901/A5

12

240

24*18.5

07901/A4

12

240

33*24

07901/A3

12

120

45*33

07901/ESP

1

4

ASST.

BUSTE CON ZIP in PPL 18 micron, confezione in 6 colori 
traslucidi. Espositore composto da 36 pezzi per formato.

8 068080 677149 8 068080 677132 8 068081 004265

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

07901/A5

12

240

24*18.5

07901/A4

12

240

33*24

07901/A3

12

120

45*33

07901/ESP

1

4

ASST.

BUSTE CON ZIP in PPL 18 micron, confezione in 6 colori 
traslucidi. Espositore composto da 36 pezzi per formato.

8 068080 677149 8 068080 677132 8 068081 004265
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BUSTA CON BOTTONE formato A4 in PPL 18 micron, colori singoli.

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

19705/A4AR

12

240

19705/A4BL

12

240

19705/A4GL

12

240

19705/A4NT

12

240

19705/A4RS

12

240

19705/A4VR

12

240

8 068081 007723 8 068081 007730 8 068081 007747 8 068081 007754 8 068081 007761 8 068081 007778

AR BL GL NT RS VR

BUSTA CON BOTTONE formato A4 in PPL 18 micron, colori singoli.

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

19705/A4AR

12

240

19705/A4BL

12

240

19705/A4GL

12

240

19705/A4NT

12

240

19705/A4RS

12

240

19705/A4VR

12

240

8 068081 007723 8 068081 007730 8 068081 007747 8 068081 007754 8 068081 007761 8 068081 007778

AR BL GL NT RS VR

BUSTA CON BOTTONE colori traslucidi in PPL 18 micron. Confezioni assortite nei 
sei colori rosso, arancio, giallo, blu, neutra, verde. Espositore da banco composto 
da 24 pezzi per formato.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

19705/A4

12

240

A4

19705/A5

12

240

A5

19705/A7

12

300

A7

19705/A6

12

420

A6

19705/DL

12

10*22

240

19705/ESP

1

ASST.

4

8 068081 007693 8 068080 676999 8 068081 007709 8 068081 007716 8 068081 004296

BUSTA CON BOTTONE colori traslucidi in PPL 18 micron. Confezioni assortite nei 
sei colori rosso, arancio, giallo, blu, neutra, verde. Espositore da banco composto 
da 24 pezzi per formato.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

19705/A4

12

240

A4

19705/A5

12

240

A5

19705/A7

12

300

A7

19705/A6

12

420

A6

19705/DL

12

10*22

240

19705/ESP

1

ASST.

4

8 068081 007693 8 068080 676999 8 068081 007709 8 068081 007716 8 068081 004296
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BUSTA CON BOTTONE colori fluorescenti in PPL 18 micron. Confezioni assortite 
nei sei colori viola, fucsia, azzurro, arancio, verde e giallo. Espositore da banco 
composto da 24 pezzi per formato.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

19706/A4

12

240

A4

19706/A5

12

240

A5

19706/A7

12

300

A7

19706/A6

12

420

A6

19706/DL

12

10*22

240

19706/ESP

1

ASST.

4

8 068080 677002 8 068081 004272 8 068081 004289 8 068081 007679 8 068081 007686

BUSTA CON BOTTONE colori fluorescenti in PPL 18 micron. Confezioni assortite 
nei sei colori viola, fucsia, azzurro, arancio, verde e giallo. Espositore da banco 
composto da 24 pezzi per formato.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

19706/A4

12

240

A4

19706/A5

12

240

A5

19706/A7

12

300

A7

19706/A6

12

420

A6

19706/DL

12

10*22

240

19706/ESP

1

ASST.

4

8 068080 677002 8 068081 004272 8 068081 004289 8 068081 007679 8 068081 007686

BUSTA CON BOTTONE colori opachi in PPL 18 micron. Confezioni assortite nei tre 
colori verde, blu notte ed avorio. Espositore da banco composto da 24 pezzi per 
formato.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

09231/A4

12

240

A4

09231/A5

12

240

A5

09231/A7

12

300

A7

09231/A6

12

420

A6

09231/DL

12

10*22

240

09231/ESP

1

ASST.

4

8 068081 004203 8 068081 004210 8 068081 004227 8 068081 004234 8 068081 004241

BUSTA CON BOTTONE colori opachi in PPL 18 micron. Confezioni assortite nei tre 
colori verde, blu notte ed avorio. Espositore da banco composto da 24 pezzi per 
formato.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

09231/A4

12

240

A4

09231/A5

12

240

A5

09231/A7

12

300

A7

09231/A6

12

420

A6

09231/DL

12

10*22

240

09231/ESP

1

ASST.

4

8 068081 004203 8 068081 004210 8 068081 004227 8 068081 004234 8 068081 004241
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CODICE

UMV

FORMATO

FINITURA

SPESSORE

20162

10 µ

LISCIO

06912

15 µ

LISCIO

01814

15 µ

BUCCIA

06913

18 µ

22*30 22*30 22*3022*30

LISCIO

1 1

06916

15 µ

LISCIO

14.8*21

11

IMBALLO

1

BARCODE

20 20 20 2020

BUSTE A FORATURA UNIVERSALE in PP riciclabile, indeformabili e 
resistenti per uso ufficio, casa e scuola. Confezione in busta da 50 
pezzi.

8 068080 676517 8 068080 676494 8 068080 676500 8 068081 005415 8 068080 676524

CODICE

UMV

FORMATO

FINITURA

SPESSORE

20162

10 µ

LISCIO

06912

15 µ

LISCIO

01814

15 µ

BUCCIA

06913

18 µ

22*30 22*30 22*3022*30

LISCIO

1 1

06916

15 µ

LISCIO

14.8*21

11

IMBALLO

1

BARCODE

20 20 20 2020

BUSTE A FORATURA UNIVERSALE in PP riciclabile, indeformabili e 
resistenti per uso ufficio, casa e scuola. Confezione in busta da 50 
pezzi.

8 068080 676517 8 068080 676494 8 068080 676500 8 068081 005415 8 068080 676524

CODICE

IMBALLO

MODELLO

UMV

MATERIALE

19707

CARTA

10

19687

CARTA

10

10878/02

PPL

10

10878/01

PPL

6 TASTI
COLORATI

12 TASTI
COLORATI

1-31
12 TASTI

COLORATI

10

30 20

10878/03

PPL

10

A-Z

50

10878/04

PPL

10

6 TASTI
COLORATI

5050

BARCODE

30

INTERCALARI formato A4 a foratura universali in PPL e carta.

8 068081 005712 8 068081 005644 8 068058 501582 8 068058 501599 8 068058 501605 8 068058 504439

CODICE

IMBALLO

MODELLO

UMV

MATERIALE

19707

CARTA

10

19687

CARTA

10

10878/02

PPL

10

10878/01

PPL

6 TASTI
COLORATI

12 TASTI
COLORATI

1-31
12 TASTI

COLORATI

10

30 20

10878/03

PPL

10

A-Z

50

10878/04

PPL

10

6 TASTI
COLORATI

5050

BARCODE

30

INTERCALARI formato A4 a foratura universali in PPL e carta.

8 068081 005712 8 068081 005644 8 068058 501582 8 068058 501599 8 068058 501605 8 068058 504439
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RACCOGLITORE 4 anelli in cartone rivestito formato 27*32. 

CODICE

IMBALLO

COLORE

UMV

DIAMETRO
ANELLO

19691/ASS

30

20

19691/BL

30

20

19691/RS

30

20

19691/NR

30

20

19691/VR

30

20

ASS

19692

40

24

ASS

19693

50

18

BARCODE

100 100 100100 100 120 90

ASSBL NR RS VR

8 068081 005590 8 068081 005606 8 068081 005613 8 068081 005620 8 068081 005637 8 068081 007617 8 068081 007624

RACCOGLITORE 4 anelli ø 25 
in cartone rivestito formato 
19*22. Confezione da 20 
pezzi in 10 colori.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

19690

20

100

8 068081 007587

RACCOGLITORE 4 anelli ø 25 
in cartone rivestito formato 
19*22. Confezione da 20 
pezzi in 10 colori.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

19690

20

100

8 068081 007587

N
O
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RACCOGLITORE PERSONALIZZABILE formato 29*32 con 4 anelli ‘D’. Tasca frontale e 
laterale personalizzabile.

CODICE

IMBALLO

COLORE

UMV

DIAMETRO
ANELLO

19694/BL

30

24

19694/BN

30

24

19695/BN

40

18

19695/BL

40

18

19696/BL

50

12

19696/BN

50

12

19697/BL

65

12

BARCODE

120 120 9090 60 60 60

19697/BN

65

12

60

BNBL BNBL BNBL BNBL

8 068081 007631 8 068081 005651 8 068081 005668 8 068081 005675 8 068081 005682 8 068081 005699 8 068081 005705 8 068081 007648

Copertina

ad Anelli

Personalizzabile

ø 30 mm cod. 19694

ø 40 mm cod. 19695

ø 50 mm cod. 19696

ø 65 mm cod. 19697

RACCOGLITORE PERSONALIZZABILE formato 29*32 con 4 anelli ‘D’. Tasca frontale e 
laterale personalizzabile.

CODICE

IMBALLO

COLORE

UMV

DIAMETRO
ANELLO

19694/BL

30

24

19694/BN

30

24

19695/BN

40

18

19695/BL

40

18

19696/BL

50

12

19696/BN

50

12

19697/BL

65

12

BARCODE

120 120 9090 60 60 60

19697/BN

65

12

60

BNBL BNBL BNBL BNBL

8 068081 007631 8 068081 005651 8 068081 005668 8 068081 005675 8 068081 005682 8 068081 005699 8 068081 005705 8 068081 007648

Copertina

ad Anelli

Personalizzabile

ø 30 mm cod. 19694

ø 40 mm cod. 19695

ø 50 mm cod. 19696

ø 65 mm cod. 19697

RACCOGLITORE 4 anelli in cartone rivestito formato 27*32. 

CODICE

IMBALLO

COLORE

UMV

DIAMETRO
ANELLO

19691/ASS

30

20

19691/BL

30

20

19691/RS

30

20

19691/NR

30

20

19691/VR

30

20

ASS

19692

40

24

ASS

19693

50

18

BARCODE

100 100 100100 100 120 90

ASSBL NR RS VR

8 068081 005590 8 068081 005606 8 068081 005613 8 068081 005620 8 068081 005637 8 068081 007617 8 068081 007624

RACCOGLITORE 4 anelli in cartone rivestito formato 27*32. 

CODICE

IMBALLO

COLORE

UMV

DIAMETRO
ANELLO

19691/ASS

30

20

19691/BL

30

20

19691/RS

30

20

19691/NR

30

20

19691/VR

30

20

ASS

19692

40

24

ASS

19693

50

18

BARCODE

100 100 100100 100 120 90

ASSBL NR RS VR

8 068081 005590 8 068081 005606 8 068081 005613 8 068081 005620 8 068081 005637 8 068081 007617 8 068081 007624
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CODICE

IMBALLO

FORMATO

UMV

DIAMETRO
ANELLO

19686

16

24

19700

30

24

27210

ASST

1

27211/FL

16
2 anelli

25.5*31 25.5*31 ASST18.5*23

24

BARCODE

48 48 448

RACCOGLITORE PPL a 4 anelli in 6 colori fluorescenti. Espositore da 30 pezzi 
assortiti (18-19686 | 6-19700 | 6-27211/FL).

8 068080 677019 8 068080 677026 8 068081 007655

CODICE

IMBALLO

FORMATO

UMV

DIAMETRO
ANELLO

19686

16

24

19700

30

24

27210

ASST

1

27211/FL

16
2 anelli

25.5*31 25.5*31 ASST18.5*23

24

BARCODE

48 48 448

RACCOGLITORE PPL a 4 anelli in 6 colori fluorescenti. Espositore da 30 pezzi 
assortiti (18-19686 | 6-19700 | 6-27211/FL).

8 068080 677019 8 068080 677026 8 068081 007655

CODICE

IMBALLO

FORMATO

UMV

DIAMETRO
ANELLO

19688

16

24

19689

30

24

27205

ASST

1

27211/ASS

16
2 anelli

25.5*31 25.5*31 ASST18.5*23

24

BARCODE

48 48

19688/TR
solo trasparente

16

24

19689/TR
solo trasparente

30

24

25.5*31 25.5*31

48 48 448

RACCOGLITORE PPL a 4 anelli in 6 colori traslucidi. Espositore da 30 pezzi 
assortiti (18-19688 | 6-19689 | 6-27211/TR).

8 068080 677156 8 068080 677163 8 068081 0076620 789011 002288 0 789011 002295

N
O
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CODICE

IMBALLO

FORMATO

UMV

DIAMETRO
ANELLO

23762

16

24

23763

30

24

25.5*31 25.5*31

BARCODE

48 48

23763/ESP

ASST.

1

25.5*31

4

RACCOGLITORE PPL a 4 anelli in 6 colori opachi. 
Espositore da 30 pezzi composto da 15 Ø 16 e 15 Ø 30.

8 068080 677033 8 068080 677040

CODICE

IMBALLO

FORMATO

UMV

DIAMETRO
ANELLO

09235

16

24

25.5*31

BARCODE

48

09236

30

24

25.5*31

48

RACCOGLITORE PPL a 4 anelli in 6 colori assortiti con 
finitura effetto ‘touch’. Espositore da 30 pezzi composto da 
15 Ø 16 e 15 Ø 30.

8 068080 679587

09235/ESP

ASST.

1

ASST.

4

8 068080 679594

CODICE

IMBALLO

FORMATO

UMV

DIAMETRO
ANELLO

09235

16

24

25.5*31

BARCODE

48

09236

30

24

25.5*31

48

RACCOGLITORE PPL a 4 anelli in 6 colori assortiti con 
finitura effetto ‘touch’. Espositore da 30 pezzi composto da 
15 Ø 16 e 15 Ø 30.

8 068080 679587

09235/ESP

ASST.

1

ASST.

4

8 068080 679594

CODICE

IMBALLO

FORMATO

UMV

DIAMETRO
ANELLO

23762

16

24

23763

30

24

25.5*31 25.5*31

BARCODE

48 48

23763/ESP

ASST.

1

25.5*31

4

RACCOGLITORE PPL a 4 anelli in 6 colori opachi. 
Espositore da 30 pezzi composto da 15 Ø 16 e 15 Ø 30.

8 068080 677033 8 068080 677040

N
O
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RACCOGLITORE SPIL CLASSIC: portadocumenti formato 
34*29*8, in cartone pressato e con meccanismo di 
chiusura in metallo. Custodia nera e raccoglitore colorato.

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

04242/BL

6

6

04242/GL

6

6

04242/RS

6

6

04242/VR

6

6

8 068080 678993 8 068080 679006 8 068080 679013 8 068080 679020

BL GL RS VR

RACCOGLITORE SPIL CLASSIC: 
portadocumenti formato 34*29*5, 
in cartone pressato e con 
meccanismo di chiusura in metallo. 
Custodia nera e raccoglitore 
colorato.

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

04243/BL

8

8

04243/RS

8

8

8 068080 679037 8 068080 679044

BL RS

RACCOGLITORE SPIL CLASSIC: portadocumenti formato 
34*29*8, in cartone pressato e con meccanismo di 
chiusura in metallo. Custodia nera e raccoglitore colorato.

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

04242/BL

6

6

04242/GL

6

6

04242/RS

6

6

04242/VR

6

6

8 068080 678993 8 068080 679006 8 068080 679013 8 068080 679020

BL GL RS VR
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RACCOGLITORE portadocumenti ITALY formato 34*29*8, in cartone pressato e 
con meccanismo di chiusura in metallo. Custodia e raccoglitore colorato.

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

28184/AR

6

6

28184/BL

6

6

28184/GL

6

6

28184/FC

6

6

28184/RS

6

6

28184/VR

6

6

8 068058 500035 8 068058 500042 8 068058 500059 8 068058 500066 8 068058 500073 8 068058 500080

AR BL FC GL RS VR

RACCOGLITORE portadocumenti ITALY formato 34*29*5, in cartone pressato e 
con meccanismo di chiusura in metallo. Custodia e raccoglitore colorato.

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

28185/AR

12

12

28185/BL

12

12

28185/GL

12

12

28185/FC

12

12

28185/RS

12

12

28185/VR

12

12

8 068058 500097 8 068058 500103 8 068058 500110 8 068058 500127 8 068058 500134 8 068058 500141

AR BL FC GL RS VR

RACCOGLITORE portadocumenti ITALY formato 34*29*8, in cartone pressato e 
con meccanismo di chiusura in metallo. Custodia e raccoglitore colorato.

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

28184/AR

6

6

28184/BL

6

6

28184/GL

6

6

28184/FC

6

6

28184/RS

6

6

28184/VR

6

6

8 068058 500035 8 068058 500042 8 068058 500059 8 068058 500066 8 068058 500073 8 068058 500080

AR BL FC GL RS VR

RACCOGLITORE portadocumenti ITALY formato 34*29*5, in cartone pressato e 
con meccanismo di chiusura in metallo. Custodia e raccoglitore colorato.

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

28185/AR

12

12

28185/BL

12

12

28185/GL

12

12

28185/FC

12

12

28185/RS

12

12

28185/VR

12

12

8 068058 500097 8 068058 500103 8 068058 500110 8 068058 500127 8 068058 500134 8 068058 500141

AR BL FC GL RS VR
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RACCOGLITORE portadocumenti ITALY formato 34*29*8, in cartone pressato e 
con meccanismo di chiusura in metallo. Custodia e raccoglitore colorato.

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

28184/AR

6

6

28184/BL

6

6

28184/GL

6

6

28184/FC

6

6

28184/RS

6

6

28184/VR

6

6

8 068058 500035 8 068058 500042 8 068058 500059 8 068058 500066 8 068058 500073 8 068058 500080

AR BL FC GL RS VR

RACCOGLITORE portadocumenti ITALY formato 34*29*5, in cartone pressato e 
con meccanismo di chiusura in metallo. Custodia e raccoglitore colorato.

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

28185/AR

12

12

28185/BL

12

12

28185/GL

12

12

28185/FC

12

12

28185/RS

12

12

28185/VR

12

12

8 068058 500097 8 068058 500103 8 068058 500110 8 068058 500127 8 068058 500134 8 068058 500141

AR BL FC GL RS VR

RACCOGLITORE portadocumenti ITALY formato memo 19*29*8 , in cartone 
pressato e con meccanismo di chiusura in metallo. Custodia e raccoglitore 
colorato.

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

28186/AR

9

9

28186/BL

9

9

28186/GL

9

9

28186/FC

9

9

28186/RS

9

9

28186/VR

9

9

8 068058 500158 8 068058 500165 8 068058 500172 8 068058 500189 8 068058 500196 8 068058 500202

AR BL FC GL RS VR

RACCOGLITORE portadocumenti ITALY formato commerciale 31*29*8, in cartone 
pressato e con meccanismo di chiusura in metallo. Custodia e raccoglitore 
colorato.

CODICE

BARCODE

COLORE

IMBALLO

UMV

28187/AR

20

20

28187/BL

20

20

28187/GL

20

20

28187/FC

20

20

28187/RS

20

20

28187/VR

20

20

8 068058 501612 8 068058 501629 8 068058 501636 8 068058 501643 8 068058 501650 8 068058 501667

AR BL FC GL RS VR

123CATALOGO VII EDIZIONE  |

A
R

C
H

IV
IA

Z
IO

N
E



COLORECODICE DORSO UMV IMBALLO

CARTELLA portaprogetto in cartone rivestito lucido formato 
25*35.

BARCODE

04739/BL 5 20

04739/GL 5 20

04739/RS 5 20

04739/VR 5 20

04740/BL 5 20

04740/GL 5 20

04740/RS 5 20

04740/VR 5 20

04741/BL 5 20

04741/GL 5 20

4

4

4

4

6

6

6

6

8

8

04741/RS 5 20

04741/VR 5 20

04742/BL 5 20

04742/GL 5 20

04742/RS 5 20

04742/VR 5 20

04745/BL 5 20

04745/GL 5 20

04745/RS 5 20

04745/VR 5 20

8

8

10

10

10

10

12

12

12

12

04746/BL 5 20

04746/GL 5 20

04746/RS 5 20

04746/VR 5

15

15

15

15

8 068081 009352

8 068081 009369

8 068081 009376

8 068081 009383

8 068081 009390

8 068081 009406

8 068081 009413

8 068081 009420

8 068081 009437

8 068081 009444

8 068081 009451

8 068081 009468

8 068081 009475

8 068081 009482

8 068081 009499

8 068081 009505

8 068081 009512

8 068081 009529

8 068081 009536

8 068081 009543

8 068081 009550

8 068081 009567

8 068081 009574

8 068081 009581
20

BL

GL

RS

VR

BL

GL

RS

VR

BL

GL

RS

VR

BL

GL

RS

VR

BL

GL

RS

VR

BL

GL

RS

VR

08549/BL 5 20

08549/GL 5 20

08549/RS 5 20

08549/VR 5

20

20

20

20 20

BL

GL

RS

VR

8 068081 009598

8 068058 500004

8 068058 500011

8 068058 500028

COLORECODICE DORSO UMV IMBALLO

CARTELLA portaprogetto in cartone rivestito lucido formato 
25*35.

BARCODE

04739/BL 5 20

04739/GL 5 20

04739/RS 5 20

04739/VR 5 20

04740/BL 5 20

04740/GL 5 20

04740/RS 5 20

04740/VR 5 20

04741/BL 5 20

04741/GL 5 20

4

4

4

4

6

6

6

6

8

8

04741/RS 5 20

04741/VR 5 20

04742/BL 5 20

04742/GL 5 20

04742/RS 5 20

04742/VR 5 20

04745/BL 5 20

04745/GL 5 20

04745/RS 5 20

04745/VR 5 20

8

8

10

10

10

10

12

12

12

12

04746/BL 5 20

04746/GL 5 20

04746/RS 5 20

04746/VR 5

15

15

15

15

8 068081 009352

8 068081 009369

8 068081 009376

8 068081 009383

8 068081 009390

8 068081 009406

8 068081 009413

8 068081 009420

8 068081 009437

8 068081 009444

8 068081 009451

8 068081 009468

8 068081 009475

8 068081 009482

8 068081 009499

8 068081 009505

8 068081 009512

8 068081 009529

8 068081 009536

8 068081 009543

8 068081 009550

8 068081 009567

8 068081 009574

8 068081 009581
20

BL

GL

RS

VR

BL

GL

RS

VR

BL

GL

RS

VR

BL

GL

RS

VR

BL

GL

RS

VR

BL

GL

RS

VR

08549/BL 5 20

08549/GL 5 20

08549/RS 5 20

08549/VR 5

20

20

20

20 20

BL

GL

RS

VR

8 068081 009598

8 068058 500004

8 068058 500011

8 068058 500028
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COLORECODICE DORSO UMV IMBALLO

CARTELLA portaprogetto con elastico in cartone 900g/m2 
rivestito opaco. Prodotto bliserato singolarmente.

BARCODE

11173/BL 1 20

11173/GL 1 20

11173/NR 1 20

11173/RS 1 20

11173/VR 1 20

11174/BL 1 16

11174/GL 1 16

11174/NR 1 16

11174/RS 1 16

11174/VR 1 16

3

3

3

3

3

6

6

6

6

6

11175/BL 1 12

11175/GL 1 12

11175/NR 1 12

11175/RS 1 12

11175/VR 1 12

11176/BL 1 10

11176/GL 1 10

11176/NR 1 10

11176/RS 1 10

11176/VR 1 10

8

8

8

8

8

10

10

10

10

10

BL

GL

RS

VR

NR

BL

GL

RS

VR

NR

BL

GL

RS

VR

NR

BL

GL

RS

VR

NR

8 068058 501834

8 068058 501841

8 068058 501858

8 068058 501865

8 068058 501872

8 068058 501889

8 068058 501896

8 068058 501902

8 068058 501919

8 068058 501926

8 068058 501933

8 068058 501940

8 068058 501957

8 068058 501964

8 068058 501971

8 068058 501988

8 068058 501995

8 068058 502008

8 068058 502015

8 068058 502022

COLORECODICE DORSO UMV IMBALLO

CARTELLA portaprogetto con elastico in cartone 900g/m2 
rivestito opaco. Prodotto bliserato singolarmente.

BARCODE

11173/BL 1 20

11173/GL 1 20

11173/NR 1 20

11173/RS 1 20

11173/VR 1 20

11174/BL 1 16

11174/GL 1 16

11174/NR 1 16

11174/RS 1 16

11174/VR 1 16

3

3

3

3

3

6

6

6

6

6

11175/BL 1 12

11175/GL 1 12

11175/NR 1 12

11175/RS 1 12

11175/VR 1 12

11176/BL 1 10

11176/GL 1 10

11176/NR 1 10

11176/RS 1 10

11176/VR 1 10

8

8

8

8

8

10

10

10

10

10

BL

GL

RS

VR

NR

BL

GL

RS

VR

NR

BL

GL

RS

VR

NR

BL

GL

RS

VR

NR

8 068058 501834

8 068058 501841

8 068058 501858

8 068058 501865

8 068058 501872

8 068058 501889

8 068058 501896

8 068058 501902

8 068058 501919

8 068058 501926

8 068058 501933

8 068058 501940

8 068058 501957

8 068058 501964

8 068058 501971

8 068058 501988

8 068058 501995

8 068058 502008

8 068058 502015

8 068058 502022
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CARTELLA PORTAPROGETTO con elastico in PP 
fluorescente. 

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

COLORI

UMV

20149

12

48

25*35*2

20151

25*35*3.7

12

48

8 068081 007877 8 068081 004319

GLF VRF ARF AZF FCF VLF

CARTELLA PORTAPROGETTO con elastico in PP 
fluorescente. 

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

COLORI

UMV

20149

12

48

25*35*2

20151

25*35*3.7

12

48

8 068081 007877 8 068081 004319

GLF VRF ARF AZF FCF VLF

CARTELLA PORTAPROGETTO con elastico in PP 
traslucido. 

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

COLORI

UMV

20148

12

48

25*35*2

20150

25*35*3.7

12

48

8 068080 677088 8 068080 677095

GL AR VR RS BL NT

CARTELLA PORTAPROGETTO con elastico in PP 
traslucido. 

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

COLORI

UMV

20148

12

48

25*35*2

20150

25*35*3.7

12

48

8 068080 677088 8 068080 677095

GL AR VR RS BL NT
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CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

19683

24

120

25*35

09232

12

120

33*43

CARTELLA in PP con elastico in 6 colori 
traslucidi.

8 068080 677057 8 068081 004258

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

19683

24

120

25*35

09232

12

120

33*43

CARTELLA in PP con elastico in 6 colori 
traslucidi.

8 068080 677057 8 068081 004258

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

19703

24

120

25*35

CARTELLA in PP con doppio 
elastico in 6 colori fluorescenti.

8 068080 677064

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

19703

24

120

25*35

CARTELLA in PP con doppio 
elastico in 6 colori fluorescenti.

8 068080 677064

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

09237

24

120

25*35*1

CARTELLA in PP con elastico e 
dorso in 6 colori assortiti e 
finitura touch.

8 068080 679600

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

09237

24

120

25*35*1

CARTELLA in PP con elastico e 
dorso in 6 colori assortiti e 
finitura touch.

8 068080 679600
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UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

CARTELLA con elastico in cartone 700g/m2, 
formato 17.5*21.5.

04735/BL 10 100

04735/GL 10 100

04735/RS 10 100

04735/VR 10 100

BL

GL

RS

VR

8 068058 500226

8 068058 500233

8 068058 500240

8 068058 500257

UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

CARTELLA con elastico in cartone 700g/m2, 
formato 17.5*21.5.

04735/BL 10 100

04735/GL 10 100

04735/RS 10 100

04735/VR 10 100

BL

GL

RS

VR

8 068058 500226

8 068058 500233

8 068058 500240

8 068058 500257

UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

CARTELLA con elastico in cartone 700g/m2, 
formato 25*35.

04734/AQ 50 200

04734/AR 50 200

04734/AZ 50 200

04734/BL 50 200

04734/FU 50 200

04734/GL 50 200

04734/LL 50 200

04734/RS 50 200

04734/VCH 50 200

04734/VR 50 200

8 068080 678832

8 068080 678849

8 068080 678856

8 068080 678863

8 068080 678870

8 068080 678887

8 068080 678894

8 068080 678900

8 068080 678917

8 068080 678924

AQ

AR

AZ

BL

FC

GL

LL

RS

VCH

VR

04734/ASS 50 200ASS

UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

CARTELLA con elastico in cartone 700g/m2, 
formato 25*35.

04734/AQ 50 200

04734/AR 50 200

04734/AZ 50 200

04734/BL 50 200

04734/FU 50 200

04734/GL 50 200

04734/LL 50 200

04734/RS 50 200

04734/VCH 50 200

04734/VR 50 200

8 068080 678832

8 068080 678849

8 068080 678856

8 068080 678863

8 068080 678870

8 068080 678887

8 068080 678894

8 068080 678900

8 068080 678917

8 068080 678924

AQ

AR

AZ

BL

FC

GL

LL

RS

VCH

VR

04734/ASS 50 200ASS
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CARTELLA 3 LEMBI in carta pannosa da 190 g/m2, senza stampa. 
Confezione da 50 pezzi.

CODICE

COLORE

UMV

22600/AR

1

6

22600/AZ

1

6

22600/GL

1

6

22600/GR

1

6

22600/RS

1

6

22600/VR

1

6

BARCODE

IMBALLO

8 068080 677965 8 068080 677972 8 068080 677989 8 068080 677996 8 068080 678016 8 068080 678023

AR AZ GL GR RS VR

CARTELLA 3 LEMBI in carta pannosa da 190 g/m2, senza stampa. 
Confezione da 50 pezzi.

CODICE

COLORE

UMV

22600/AR

1

6

22600/AZ

1

6

22600/GL

1

6

22600/GR

1

6

22600/RS

1

6

22600/VR

1

6

BARCODE

IMBALLO

8 068080 677965 8 068080 677972 8 068080 677989 8 068080 677996 8 068080 678016 8 068080 678023

AR AZ GL GR RS VR

CARTELLA 3 LEMBI in carta pannosa da 190 g/m2, con copertina 
stampata. Confezione da 50 pezzi.

CODICE

COLORE

UMV

15369/AR

1

6

15369/AZ

1

6

15369/GL

1

6

15369/GR

1

6

15369/RS

1

6

15369/VR

1

6

BARCODE

IMBALLO

8 068080 677897 8 068080 677903 8 068080 677910 8 068080 677927 8 068080 677941 8 068080 677958

AR AZ GL GR RS VR

CARTELLA 3 LEMBI in carta pannosa da 190 g/m2, con copertina 
stampata. Confezione da 50 pezzi.

CODICE

COLORE

UMV

15369/AR

1

6

15369/AZ

1

6

15369/GL

1

6

15369/GR

1

6

15369/RS

1

6

15369/VR

1

6

BARCODE

IMBALLO

8 068080 677897 8 068080 677903 8 068080 677910 8 068080 677927 8 068080 677941 8 068080 677958

AR AZ GL GR RS VR

N
O

V
IT

À

129CATALOGO VII EDIZIONE  |

A
R

C
H

IV
IA

Z
IO

N
E



CARTELLA 3 LEMBI in cartoncino bristol colori forti da 200 g/m2, senza 
stampa. Confezione da 50 pezzi.

CODICE

COLORE

UMV

28087/AR

1

6

28087/BL

1

6

28087/GL

1

6

28087/RS

1

6

28087/VR

1

6

BARCODE

IMBALLO

8 068081 008072 8 068081 008096 8 068081 008102 8 068081 008119 8 068081 008126

AR BL GL RS VR

CARTELLA 3 LEMBI in cartoncino bristol colori forti da 200 g/m2, senza 
stampa. Confezione da 50 pezzi.

CODICE

COLORE

UMV

28087/AR

1

6

28087/BL

1

6

28087/GL

1

6

28087/RS

1

6

28087/VR

1

6

BARCODE

IMBALLO

8 068081 008072 8 068081 008096 8 068081 008102 8 068081 008119 8 068081 008126

AR BL GL RS VR

CARTELLA PRODUZIONE formato 25*35 in 
cartoncino bristol da 240g/m2, con 
copertina stampata. Confezione da 50 
pezzi.

CODICE

COLORE

UMV

11609/CL

1

6

11609/RS

1

6

11609/RO

1

6

11609/GL

1

6

BARCODE

IMBALLO

Studio dell’Avv. ...........................................................

Volume .................. ANNO ..................

Sez. ..................

Istruttore dott. .............................

Autorità Giudiziaria

PRODUZIONE
PER

..............................................................................................

..............................................................................................

CONTRO..............................................................................................

..............................................................................................

OGGETTO: ...............................................................................

MANDATO: ...............................................................................

AVVOCATO: .............................................................................

Studio dell’Avv. ...........................................................

Volume .................. ANNO ..................

Sez. ..................

Istruttore dott. .............................

Autorità Giudiziaria

PRODUZIONE
PER

..............................................................................................

..............................................................................................

CONTRO..............................................................................................

..............................................................................................

OGGETTO: ...............................................................................

MANDATO: ...............................................................................

AVVOCATO: .............................................................................

Studio dell’Avv. ...........................................................

Volume .................. ANNO ..................

Sez. ..................

Istruttore dott. .............................

Autorità Giudiziaria

PRODUZIONE
PER

..............................................................................................

..............................................................................................

CONTRO..............................................................................................

..............................................................................................

OGGETTO: ...............................................................................

MANDATO: ...............................................................................

AVVOCATO: .............................................................................

Studio dell’Avv. ...........................................................

Volume .................. ANNO ..................

Sez. ..................

Istruttore dott. .............................

Autorità Giudiziaria

PRODUZIONE
PER

..............................................................................................

..............................................................................................

CONTRO..............................................................................................

..............................................................................................

OGGETTO: ...............................................................................

MANDATO: ...............................................................................

AVVOCATO: .............................................................................

CL RS RO GL

8 068058 502947 0 789011 003711 0 789011 003728 0 789011 003735

CARTELLA PRODUZIONE formato 25*35 in 
cartoncino bristol da 240g/m2, con 
copertina stampata. Confezione da 50 
pezzi.

CODICE

COLORE

UMV

11609/CL

1

6

11609/RS

1

6

11609/RO

1

6

11609/GL

1

6

BARCODE

IMBALLO

Studio dell’Avv. ...........................................................

Volume .................. ANNO ..................

Sez. ..................

Istruttore dott. .............................

Autorità Giudiziaria

PRODUZIONE
PER

..............................................................................................

..............................................................................................

CONTRO..............................................................................................

..............................................................................................

OGGETTO: ...............................................................................

MANDATO: ...............................................................................

AVVOCATO: .............................................................................

Studio dell’Avv. ...........................................................

Volume .................. ANNO ..................

Sez. ..................

Istruttore dott. .............................

Autorità Giudiziaria

PRODUZIONE
PER

..............................................................................................

..............................................................................................

CONTRO..............................................................................................

..............................................................................................

OGGETTO: ...............................................................................

MANDATO: ...............................................................................

AVVOCATO: .............................................................................

Studio dell’Avv. ...........................................................

Volume .................. ANNO ..................

Sez. ..................

Istruttore dott. .............................

Autorità Giudiziaria

PRODUZIONE
PER

..............................................................................................

..............................................................................................

CONTRO..............................................................................................

..............................................................................................

OGGETTO: ...............................................................................

MANDATO: ...............................................................................

AVVOCATO: .............................................................................

Studio dell’Avv. ...........................................................

Volume .................. ANNO ..................

Sez. ..................

Istruttore dott. .............................

Autorità Giudiziaria

PRODUZIONE
PER

..............................................................................................

..............................................................................................

CONTRO..............................................................................................

..............................................................................................

OGGETTO: ...............................................................................

MANDATO: ...............................................................................

AVVOCATO: .............................................................................

CL RS RO GL

8 068058 502947 0 789011 003711 0 789011 003728 0 789011 003735
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CARTELLA SEMPLICE in carta pannosa da 145 g/m2, copertina stampata. 
Confezione da 100 pezzi.

CODICE

COLORE

UMV

15370/AZ

1

6

15370/GL

1

6

15370/GR

1

6

15370/RO

1

6

15370/RS

1

6

15370/VR

1

6

BARCODE

IMBALLO

8 068081 004371 8 068081 004388 8 068081 004395 8 068081 004401 8 068081 004418 8 068081 004425

AZ GL GR RO RS VR

CARTELLA SEMPLICE in carta pannosa da 145 g/m2, copertina stampata. 
Confezione da 100 pezzi.

CODICE

COLORE

UMV

15370/AZ

1

6

15370/GL

1

6

15370/GR

1

6

15370/RO

1

6

15370/RS

1

6

15370/VR

1

6

BARCODE

IMBALLO

8 068081 004371 8 068081 004388 8 068081 004395 8 068081 004401 8 068081 004418 8 068081 004425

AZ GL GR RO RS VR

CARTELLA SOSPESA in cartone per cassettiera. 

CODICE

IMBALLO

FORMATO

UMV

FONDO

19765

V

50

39 cm

02667

33 cm

V

50

BARCODE

50 50

12982

39 cm

U

50

50

8 068058 500264 8 068058 500271 8 068058 500288

CARTELLA SOSPESA in cartone per cassettiera. 

CODICE

IMBALLO

FORMATO

UMV

FONDO

19765

V

50

39 cm

02667

33 cm

V

50

BARCODE

50 50

12982

39 cm

U

50

50

8 068058 500264 8 068058 500271 8 068058 500288
N
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UMVCODICE DORSO IMBALLO BARCODE

CARTELLA  ARCHIVIO con legaccio, in confezioni 
da 25 pezzi.

05506/5 25 150

05506/8 25 150

05506/10 25 150

05506/12 25 150

05506/15 25 150

05506/18 25 150

05506/20 25 150

5

8

10

12

15

18

20

8 068080 678931

8 068080 678948

8 068080 678955

8 068080 678962

8 068080 678979

8 068081 008065

8 068080 678986
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CUBOTTO di carta colori 
forti 80g/m2, formato 
9*9cm da 700 fogli.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

00904/FT

5

24

8 068081 008508

CUBOTTO di carta colori 
forti 80g/m2, formato 
9*9cm da 700 fogli.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

00904/FT

5

24

8 068081 008508

CUBOTTO di carta colori 
tenui 80g/m2, formato 
9*9cm da 700 fogli.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

00904/TN

5

24

8 068081 008515

CUBOTTO di carta colori 
tenui 80g/m2, formato 
9*9cm da 700 fogli.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

00904/TN

5

24

8 068081 008515

CUBOTTO di carta bianca 
80g/m2, formato 9*9cm da 
700 fogli.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

00904/BN

5

24

8 068081 005552

CUBOTTO di carta bianca 
80g/m2, formato 9*9cm da 
700 fogli.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

00904/BN

5

24

8 068081 005552
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BLOCCO NUMERATO 1-100 
con fogli staccabili. Disponi-
bile in confezione da 50 
pezzi o in display da banco.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

03919

50

250

8 068080 675060

BLOCCO NUMERATO 1-100 
con fogli staccabili. Disponi-
bile in confezione da 50 
pezzi o in display da banco.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

03919

50

250

8 068080 675060

PLANNING settimanale da 
tavolo formato 30*43 cm, 
da 52 fogli 80g/m2.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

54464

10

50

0 789011 002752

PLANNING settimanale da 
tavolo formato 30*43 cm, 
da 52 fogli 80g/m2.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

54464

10

50

0 789011 002752
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STIKI MEMO adesivi in carta giallo pastello, 
blocchetti da 100 fogli.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

03487/02

12

144

03487/01

12

144

03487/03

12

144

75*7540*50 75*125

8 068080 675015 8 068080 675022 8 068080 675039

STIKI MEMO adesivi in carta giallo pastello, 
blocchetti da 100 fogli.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

03487/02

12

144

03487/01

12

144

03487/03

12

144

75*7540*50 75*125

8 068080 675015 8 068080 675022 8 068080 675039

STIKI MEMO adesivi in 4 colori fluorescenti formato 
75*75. Blocchetti da 80 fogli.

CODICE

COLORE

UMV

BARCODE

IMBALLO

8 068080 675046 8 068058 501704

03487/GL

12

144

GL

03487/AR

12

144

AR

03487/FC

12

144

FC

03487/VR

12

144

VR

8 068058 501698 8 068058 501681

STIKI MEMO adesivi in 4 colori fluorescenti formato 
75*75. Blocchetti da 80 fogli.

CODICE

COLORE

UMV

BARCODE

IMBALLO

8 068080 675046 8 068058 501704

03487/GL

12

144

GL

03487/AR

12

144

AR

03487/FC

12

144

FC

03487/VR

12

144

VR

8 068058 501698 8 068058 501681

STIKI MEMO CUBOTTO di fogliet-
ti adesivi colorati fluorescenti, 
formato 75*75 da 400 fogli.

CODICE

MODELLO

UMV

BARCODE

IMBALLO

11389

colori forti

6

24

8 068058 502213

STIKI MEMO CUBOTTO di fogliet-
ti adesivi colorati fluorescenti, 
formato 75*75 da 400 fogli.

CODICE

MODELLO

UMV

BARCODE

IMBALLO

11389

colori forti

6

24

8 068058 502213
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ETICHETTE PER
CONFEZIONECODICE FORMATO UMV IMBALLO

ETICHETTE ADESIVE in carta bianca senza margini, confezione da 100 fogli.

BARCODE

08160/01

08160/02

08160/04

08160/05

08160/06

08160/07

08160/10

08160/11

08160/14

08160/19

08160/24

08160/25

08160/28

08160/29

08160/35

08160/38

08160/40

08160/41

08160/44

08160/45

08160/47

08160/49

08160/50

08160/54

08160/66

08160/77

100

200

200

300

300

400

500

600

800

1000

1200

1400

1600

1600

2100

2400

2400

2400

3000

3000

3200

3600

4000

5600

8400

600

210*297

210*148

105*297

210*99

70*297

105*148

40*297

105*99

105*74

105*59

210*25

105*42.3

52.5*72

105*37

70*42.3

70*36

70*37

105*25

35*59

70*29.7

52.5*37

70*24.7

52.5*29.7

52.5*21.2

46*11.1

70*148

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

8 068080 679075

8 068080 679082

8 068081 004982

8 068081 004999

8 068081 005002

8 068081 005019

8 068081 005224

8 068081 007860

8 068081 005040

8 068080 679105

8 068081 007594

8 068080 679129

8 068081 005057

8 068080 679136

8 068080 679167

8 068080 679181

8 068080 679198

8 068081 008317

8 068081 005088

8 068081 008324

8 068080 679211

8 068081 008348

8 068080 679228

8 068081 008379

8 068080 679273

8 068080 679389

ETICHETTE PER
CONFEZIONECODICE FORMATO UMV IMBALLO

ETICHETTE ADESIVE in carta bianca senza margini, confezione da 100 fogli.

BARCODE

08160/01

08160/02

08160/04

08160/05

08160/06

08160/07

08160/10

08160/11

08160/14

08160/19

08160/24

08160/25

08160/28

08160/29

08160/35

08160/38

08160/40

08160/41

08160/44

08160/45

08160/47

08160/49

08160/50

08160/54

08160/66

08160/77

100

200

200

300

300

400

500

600

800

1000

1200

1400

1600

1600

2100

2400

2400

2400

3000

3000

3200

3600

4000

5600

8400

600

210*297

210*148

105*297

210*99

70*297

105*148

40*297

105*99

105*74

105*59

210*25

105*42.3

52.5*72

105*37

70*42.3

70*36

70*37

105*25

35*59

70*29.7

52.5*37

70*24.7

52.5*29.7

52.5*21.2

46*11.1

70*148

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

8 068080 679075

8 068080 679082

8 068081 004982

8 068081 004999

8 068081 005002

8 068081 005019

8 068081 005224

8 068081 007860

8 068081 005040

8 068080 679105

8 068081 007594

8 068080 679129

8 068081 005057

8 068080 679136

8 068080 679167

8 068080 679181

8 068080 679198

8 068081 008317

8 068081 005088

8 068081 008324

8 068080 679211

8 068081 008348

8 068080 679228

8 068081 008379

8 068080 679273

8 068080 679389
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ETICHETTE PER
CONFEZIONECODICE FORMATO UMV IMBALLO

ETICHETTE ADESIVE in carta bianca senza margini, confezione da 100 fogli.

BARCODE

08160/01

08160/02

08160/04

08160/05

08160/06

08160/07

08160/10

08160/11

08160/14

08160/19

08160/24

08160/25

08160/28

08160/29

08160/35

08160/38

08160/40

08160/41

08160/44

08160/45

08160/47

08160/49

08160/50

08160/54

08160/66

08160/77

100

200

200

300

300

400

500

600

800

1000

1200

1400

1600

1600

2100

2400

2400

2400

3000

3000

3200

3600

4000

5600

8400

600

210*297

210*148

105*297

210*99

70*297

105*148

40*297

105*99

105*74

105*59

210*25

105*42.3

52.5*72

105*37

70*42.3

70*36

70*37

105*25

35*59

70*29.7

52.5*37

70*24.7

52.5*29.7

52.5*21.2

46*11.1

70*148

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

8 068080 679075

8 068080 679082

8 068081 004982

8 068081 004999

8 068081 005002

8 068081 005019

8 068081 005224

8 068081 007860

8 068081 005040

8 068080 679105

8 068081 007594

8 068080 679129

8 068081 005057

8 068080 679136

8 068080 679167

8 068080 679181

8 068080 679198

8 068081 008317

8 068081 005088

8 068081 008324

8 068080 679211

8 068081 008348

8 068080 679228

8 068081 008379

8 068080 679273

8 068080 679389

ETICHETTE PER
CONFEZIONECODICE FORMATO UMV IMBALLO

ETICHETTE ADESIVE in carta bianca con angoli, confezione da 100 fogli.

BARCODE

08160/03

08160/09

08160/12

08160/13

08160/18

08160/23

08160/26

08160/32

08160/34

08160/37

08160/42

08160/46

08160/51

08160/52

08160/56

08160/60

08160/65

08160/67

08160/68

08160/69

08160/70

08160/73

08160/75

08160/78

08160/79

08160/80

08160/81

200

400

600

700

800

1200

1400

1600

1800

2100

2400

3200

4000

4400

6000

10000

4800

2400

1600

2700

1200

1000

800

1200

400

400

1000

200*142

190*61

99.1*93.1

190*38

99.1*67.7

97*42.3

99.1*38.1

99.1*34

63.5*46.6

63.5*38.1

64.6*33.8

47.5*35

48.5*25.4

47.5*25.5

37.5*23.5

37*14

22*12.7

47.5*46.5

47.7*70

56*28

63.5*72

70*52

70*70

76.2*46.4

99.1*139

99.1*142

99.6*57

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

08160/82

08160/83

08160/84

08160/85

2600

1700

200

100

15*140

145*17

199.6*143.5

199.6*289.1

1

1

1

1

10

10

10

10

8 068081 004975

8 068080 679099

8 068081 005033

8 068081 008256

8 068080 679525

8 068081 005583

8 068081 007600

8 068080 679143

8 068081 005422

8 068081 005064

8 068081 005071

8 068081 008331

8 068080 679235

8 068081 008355

8 068081 005125

8 068081 005200

8 068080 679266

8 068080 679280

8 068080 679297

8 068080 679303

8 068080 679310

8 068080 679341

8 068080 679365

8 068080 679396

8 068080 679402

8 068080 679419

8 068080 679426

8 068080 679433

8 068080 679440

8 068080 679457

8 068080 679464
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0 789011 002875

ETICHETTE PER
CONFEZIONECODICE FORMATO UMV IMBALLO

ETICHETTE ADESIVE in carta bianca con margini, confezione da 100 fogli.

BARCODE

08160/08

08160/15

08160/16

08160/20

08160/21

08160/27

08160/30

08160/33

08160/36

08160/39

08160/53

08160/57

08160/58

08160/59

08160/63

08160/64

08160/71

08160/72

08160/74

08160/76

08160/86

08160/87

400

800

800

1000

1200

1500

1600

1800

2100

2400

5100

6400

6500

7200

600

2400

8400

2100

1200

1200

600

200

105*140

105*72

105*70

105*57

105*48

70*50.8

105*36

70*48

70*41

70*35

70*16.9

48.5*16.9

38*21.2

35*23.5

ø85

ø40

67*10

70*40

70*67

70*72

210*48

210*128

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

08160/88

08160/89

08160/90

8800

7000

1200

ø20

ø26

ø60

1

1

1

10

10

10

8 068081 008249

8 068081 004593

8 068081 008263

8 068081 008270

8 068080 679112

8 068081 008287

8 068081 008294

8 068080 679150

8 068080 679174

8 068081 008300

8 068081 008362

8 068081 005132

8 068081 005149

8 068080 679242

8 068081 005217

8 068081 005170

8 068080 679327

8 068080 679334

8 068080 679358

8 068080 679372

8 068080 679471

8 068080 674988

8 068080 679495

8 068080 679501

8 068080 679518

ETICHETTE PER
CONFEZIONECODICE FORMATO UMV IMBALLO

ETICHETTE ADESIVE trasparente lucida, confezione da 70 fogli.

BARCODE

54592 70210*297 1 10

ETICHETTE PER
CONFEZIONECODICE FORMATO UMV IMBALLO

ETICHETTE ADESIVE in carta bianca senza margini, confezione da 100 fogli.

BARCODE

08160/01

08160/02

08160/04

08160/05

08160/06

08160/07

08160/10

08160/11

08160/14

08160/19

08160/24

08160/25

08160/28

08160/29

08160/35

08160/38

08160/40

08160/41

08160/44

08160/45

08160/47

08160/49

08160/50

08160/54

08160/66

08160/77

100

200

200

300

300

400

500

600

800

1000

1200

1400

1600

1600

2100

2400

2400

2400

3000

3000

3200

3600

4000

5600

8400

600

210*297

210*148

105*297

210*99

70*297

105*148

40*297

105*99

105*74

105*59

210*25

105*42.3

52.5*72

105*37

70*42.3

70*36

70*37

105*25

35*59

70*29.7

52.5*37

70*24.7

52.5*29.7

52.5*21.2

46*11.1

70*148

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

8 068080 679075

8 068080 679082

8 068081 004982

8 068081 004999

8 068081 005002

8 068081 005019

8 068081 005224

8 068081 007860

8 068081 005040

8 068080 679105

8 068081 007594

8 068080 679129

8 068081 005057

8 068080 679136

8 068080 679167

8 068080 679181

8 068080 679198

8 068081 008317

8 068081 005088

8 068081 008324

8 068080 679211

8 068081 008348

8 068080 679228

8 068081 008379

8 068080 679273

8 068080 679389
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PREZZATRICE 26*16 a 2 linee 
da 8 caratteri. Venduta in kit 
composto da: 1 prezzatrice, 
10 rotoli e un tampone di 
ricambio.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

28190

1

5

8 068081 008409

PREZZATRICE 26*16 a 2 linee 
da 8 caratteri. Venduta in kit 
composto da: 1 prezzatrice, 
10 rotoli e un tampone di 
ricambio.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

28190

1

5

8 068081 008409

PREZZATRICE 21*12 ad 1 linea 
da 8 caratteri. Venduta in kit 
composto da: 1 prezzatrice, 
10 rotoli e un tampone di 
ricambio.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

28189

1

5

8 068081 008386

PREZZATRICE 21*12 ad 1 linea 
da 8 caratteri. Venduta in kit 
composto da: 1 prezzatrice, 
10 rotoli e un tampone di 
ricambio.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

28189

1

5

8 068081 008386

PREZZATRICE 26*12 ad 1 
linea da 8 caratteri. 
Venduta in kit composto da: 
1 prezzatrice, 10 rotoli e un 
tampone di ricambio.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

28188

1

5

8 068080 676531

PREZZATRICE 26*12 ad 1 
linea da 8 caratteri. 
Venduta in kit composto da: 
1 prezzatrice, 10 rotoli e un 
tampone di ricambio.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

28188

1

5

8 068080 676531

PREZZATRICE 26*12 ad 1 
linea da 8 caratteri e cliché. 
Venduta in kit composto da: 
1 prezzatrice, 10 rotoli e un 
tampone di ricambio.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

28191

1

5

8 068081 008409

PREZZATRICE 26*12 ad 1 
linea da 8 caratteri e cliché. 
Venduta in kit composto da: 
1 prezzatrice, 10 rotoli e un 
tampone di ricambio.

CODICE

UMV

IMBALLO

BARCODE

28191

1

5

8 068081 008409
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MODELLO/
COLORECODICE FORMATO VARIAZIONE UMV IMBALLO

ETICHETTE  per  prezzatrici.

28192/OBP 26*12 PERMANENTE 36

28192/OBR 26*12 REMOVIBILE 36

28192/OCPAR 26*12 PERMANENTE 36

28192/OCPFC 26*12 PERMANENTE 36

28192/OCPGL 26*12 PERMANENTE 36

28192/OCPRS 26*12 PERMANENTE 36

28192/OCPVR 26*12 PERMANENTE 36

28192/OCRAR 26*12 REMOVIBILE 36

28192/OCRGL 26*12 REMOVIBILE 36

28192/OCRRS 26*12 REMOVIBILE 36

28192/OCRVR 26*12 REMOVIBILE 36

BARCODE

144

144

144

144

144

144

144

144

144

144

144

28193/OBP 26*16 PERMANENTE 36

28193/OPGL 26*16 PERMANENTE 36

28193/OPRS 26*16 PERMANENTE 36

28193/OPVR 26*16 PERMANENTE 36

28193/RBP 26*16 PERMANENTE 36

28195/RLP 21*12 PERMANENTE 50

28195/RLR 21*12 REMOVIBILE 50

28195/RPAR 21*12 PERMANENTE 50

28195/RPGL 21*12 PERMANENTE 50

28195/RPRS 21*12 PERMANENTE 50

144

144

144

144

144

200

200

200

200

200

8 068058 500912

8 068058 500929

8 068080 676548

8 068080 676555

8 068080 676562

8 068080 677170

8 068080 676579

8 068058 500936

8 068080 676586

8 068058 500943

8 068080 677187

8 068080 676593

8 068080 676609

8 068058 500950

8 068058 500967

8 068058 500974

8 068080 677156

8 068080 676616

8 068080 677163

8 068080 676630

8 068080 676623

21*12 26*12

26*16 26*16

BN

BN

AR

FC

GL

RS

VR

AR

GL

RS

VR

BN

GL

RS

VR

11399/OBR 26*16 REMOVIBILE 36

14641/OCG 26*16 REMOVIBILE 36

14641/OCR 26*16 REMOVIBILE 36

14641/OCV 26*16 REMOVIBILE 36

144

144

144

144

BN

GL

14641/OCA 26*16 REMOVIBILE 36 144AR

RS

VR

BN

BN

BN

AR

GL

RS

8 068058 504354

0 789011 003841

0 789011 003858

0 789011 003865

0 789011 003872

MODELLO/
COLORECODICE FORMATO VARIAZIONE UMV IMBALLO

ETICHETTE  per  prezzatrici.

28192/OBP 26*12 PERMANENTE 36

28192/OBR 26*12 REMOVIBILE 36

28192/OCPAR 26*12 PERMANENTE 36

28192/OCPFC 26*12 PERMANENTE 36

28192/OCPGL 26*12 PERMANENTE 36

28192/OCPRS 26*12 PERMANENTE 36

28192/OCPVR 26*12 PERMANENTE 36

28192/OCRAR 26*12 REMOVIBILE 36

28192/OCRGL 26*12 REMOVIBILE 36

28192/OCRRS 26*12 REMOVIBILE 36

28192/OCRVR 26*12 REMOVIBILE 36

BARCODE

144

144

144

144

144

144

144

144

144

144

144

28193/OBP 26*16 PERMANENTE 36

28193/OPGL 26*16 PERMANENTE 36

28193/OPRS 26*16 PERMANENTE 36

28193/OPVR 26*16 PERMANENTE 36

28193/RBP 26*16 PERMANENTE 36

28195/RLP 21*12 PERMANENTE 50

28195/RLR 21*12 REMOVIBILE 50

28195/RPAR 21*12 PERMANENTE 50

28195/RPGL 21*12 PERMANENTE 50

28195/RPRS 21*12 PERMANENTE 50

144

144

144

144

144

200

200

200

200

200

8 068058 500912

8 068058 500929

8 068080 676548

8 068080 676555

8 068080 676562

8 068080 677170

8 068080 676579

8 068058 500936

8 068080 676586

8 068058 500943

8 068080 677187

8 068080 676593

8 068080 676609

8 068058 500950

8 068058 500967

8 068058 500974

8 068080 677156

8 068080 676616

8 068080 677163

8 068080 676630

8 068080 676623

21*12 26*12

26*16 26*16

BN

BN

AR

FC

GL

RS

VR

AR

GL

RS

VR

BN

GL

RS

VR

11399/OBR 26*16 REMOVIBILE 36

14641/OCG 26*16 REMOVIBILE 36

14641/OCR 26*16 REMOVIBILE 36

14641/OCV 26*16 REMOVIBILE 36

144

144

144

144

BN

GL

14641/OCA 26*16 REMOVIBILE 36 144AR

RS

VR

BN

BN

BN

AR

GL

RS

8 068058 504354

0 789011 003841

0 789011 003858

0 789011 003865

0 789011 003872
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RACCOGLITORE 4 anelli in cartone rivestito formato 27*32. 

CODICE

IMBALLO

COLORE

UMV

DIAMETRO
ANELLO

19691/ASS

30

20

19691/BL

30

20

19691/RS

30

20

19691/NR

30

20

19691/VR

30

20

ASS

19692

40

24

ASS

19693

50

18

BARCODE

100 100 100100 100 120 90

ASSBL NR RS VR

8 068081 005590 8 068081 005606 8 068081 005613 8 068081 005620 8 068081 005637 8 068081 007617 8 068081 007624

RACCOGLITORE 4 anelli in cartone rivestito formato 27*32. 

CODICE

IMBALLO

COLORE

UMV

DIAMETRO
ANELLO

19691/ASS

30

20

19691/BL

30

20

19691/RS

30

20

19691/NR

30

20

19691/VR

30

20

ASS

19692

40

24

ASS

19693

50

18

BARCODE

100 100 100100 100 120 90

ASSBL NR RS VR

8 068081 005590 8 068081 005606 8 068081 005613 8 068081 005620 8 068081 005637 8 068081 007617 8 068081 007624

RACCOGLITORE 4 anelli in cartone rivestito formato 27*32. 

CODICE

IMBALLO

COLORE

UMV

DIAMETRO
ANELLO

19691/ASS

30

20

19691/BL

30

20

19691/RS

30

20

19691/NR

30

20

19691/VR

30

20

ASS

19692

40

24

ASS

19693

50

18

BARCODE

100 100 100100 100 120 90

ASSBL NR RS VR

8 068081 005590 8 068081 005606 8 068081 005613 8 068081 005620 8 068081 005637 8 068081 007617 8 068081 007624

RACCOGLITORE 4 anelli in cartone rivestito formato 27*32. 

CODICE

IMBALLO

COLORE

UMV

DIAMETRO
ANELLO

19691/ASS

30

20

19691/BL

30

20

19691/RS

30

20

19691/NR

30

20

19691/VR

30

20

ASS

19692

40

24

ASS

19693

50

18

BARCODE

100 100 100100 100 120 90

ASSBL NR RS VR

8 068081 005590 8 068081 005606 8 068081 005613 8 068081 005620 8 068081 005637 8 068081 007617 8 068081 007624

RACCOGLITORE 4 anelli in cartone rivestito formato 27*32. 

CODICE

IMBALLO

COLORE

UMV

DIAMETRO
ANELLO

19691/ASS

30

20

19691/BL

30

20

19691/RS

30

20

19691/NR

30

20

19691/VR

30

20

ASS

19692

40

24

ASS

19693

50

18

BARCODE

100 100 100100 100 120 90

ASSBL NR RS VR

8 068081 005590 8 068081 005606 8 068081 005613 8 068081 005620 8 068081 005637 8 068081 007617 8 068081 007624

RACCOGLITORE 4 anelli in cartone rivestito formato 27*32. 

CODICE

IMBALLO

COLORE

UMV

DIAMETRO
ANELLO

19691/ASS

30

20

19691/BL

30

20

19691/RS

30

20

19691/NR

30

20

19691/VR

30

20

ASS

19692

40

24

ASS

19693

50

18

BARCODE

100 100 100100 100 120 90

ASSBL NR RS VR

8 068081 005590 8 068081 005606 8 068081 005613 8 068081 005620 8 068081 005637 8 068081 007617 8 068081 007624

RACCOGLITORE 4 anelli in cartone rivestito formato 27*32. 

CODICE

IMBALLO

COLORE

UMV

DIAMETRO
ANELLO

19691/ASS

30

20

19691/BL

30

20

19691/RS

30

20

19691/NR

30

20

19691/VR

30

20

ASS

19692

40

24

ASS

19693

50

18

BARCODE

100 100 100100 100 120 90

ASSBL NR RS VR

8 068081 005590 8 068081 005606 8 068081 005613 8 068081 005620 8 068081 005637 8 068081 007617 8 068081 007624
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UMVCODICE MODELLO IMBALLO BARCODE

CARTELLI formato 25*35 in confezioni da 25 
pezzi.

26747/01 25 100

26747/02 25 100

26747/03 25 100

26747/04 25 100

26747/05 25 100

26747/06 25 100

26747/07 25 100

26747/08 25 100

26747/09 25 100

VENDESI

AFFITTASI

CERCASI

ORARIO

CHIUSO PER
FERIE

SALDI

DIVIETO DI
SOSTA

VIETATO
FUMARE

VIDEO-
SORVEGLIANZA

8 068058 500431

8 068058 500448

8 068058 500455

8 068058 500462

8 068058 500479

8 068058 500486

8 068058 500493

8 068058 500509

8 068058 500516

UMVCODICE MODELLO IMBALLO BARCODE

CARTELLI formato 25*35 in confezioni da 25 
pezzi.

26747/01 25 100

26747/02 25 100

26747/03 25 100

26747/04 25 100

26747/05 25 100

26747/06 25 100

26747/07 25 100

26747/08 25 100

26747/09 25 100

VENDESI

AFFITTASI

CERCASI

ORARIO

CHIUSO PER
FERIE

SALDI

DIVIETO DI
SOSTA

VIETATO
FUMARE

VIDEO-
SORVEGLIANZA

8 068058 500431

8 068058 500448

8 068058 500455

8 068058 500462

8 068058 500479

8 068058 500486

8 068058 500493

8 068058 500509

8 068058 500516
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UMVCODICE MODELLO IMBALLO BARCODE

SEGNAPREZZI in cartoncino fluorescente, misura 
piccola circa 8*5. Confezione da 50 pezzi in colori 
assortiti.

11393/01 1

11393/02 1

11393/03 1

11393/04 1

11393/05 1

11393/06 1

11393/07 1

11393/08 1

11393/09 1

11393/10 1

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11393/11 1

11393/12 1

11393/13 1

11393/14 1

11393/15 1

10

10

10

10

10

8 068058 502237

8 068058 502244

8 068058 502268

8 068058 502251

8 068058 502275

8 068058 502282

8 068058 502299

8 068058 502305

8 068058 502312

8 068058 502329

8 068058 502336

8 068058 502343

8 068058 502350

8 068058 502367

8 068058 502374
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UMVCODICE MODELLO IMBALLO BARCODE

SEGNAPREZZI in cartoncino fluorescente, misura 
grande circa 22*13. Confezione da 50 pezzi in 
colori assortiti.

11395/01 1

11395/02 1

11395/03 1

11395/04 1

11395/05 1

11395/06 1

10

10

10

10

10

10

8 068058 502534

8 068058 502541

8 068058 502558

8 068058 502565

8 068058 502572

8 068058 502589

UMVCODICE MODELLO IMBALLO BARCODE

SEGNAPREZZI in cartoncino fluorescente, misura 
media circa 11*7. Confezione da 50 pezzi in colori 
assortiti.

11394/01 1

11394/02 1

11394/03 1

11394/04 1

11394/05 1

11394/06 1

11394/07 1

11394/08 1

11394/09 1

11394/10 1

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11394/11 1

11394/12 1

11394/13 1

11394/14 1

11394/15 1

10

10

10

10

10

8 068058 502381

8 068058 502398

8 068058 502404

8 068058 502411

8 068058 502428

8 068058 502435

8 068058 502442

8 068058 502459

8 068058 502466

8 068058 502473

8 068058 502480

8 068058 502497

8 068058 502503

8 068058 502510

8 068058 502527
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PORTACARDS morbido a 1 
tasca, in display da 70 pezzi 
assortiti.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

11268

5.7*8.9

70

70

NT RS GL BL

0 789011 001502

AR VR

PORTACARDS morbido a 1 
tasca, in display da 70 pezzi 
assortiti.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

11268

5.7*8.9

70

70

NT RS GL BL

0 789011 001502

AR VR

PORTACARDS morbido a 2 
tasche, in display da 70 
pezzi assortiti.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15049

5.7*9

70

70

NT RS GL AZ

0 789011 001502

AR BL VR

PORTACARDS morbido a 2 
tasche, in display da 70 
pezzi assortiti.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15049

5.7*9

70

70

NT RS GL AZ

0 789011 001502

AR BL VR

PORTACARDS a due tasche 
trasparente in display da 50 
pezzi.

CODICE

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

01710

9.5*6.4

50

50

0 789011 001465

PORTACARDS a due tasche 
trasparente in display da 50 
pezzi.

CODICE

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

01710

9.5*6.4

50

50

0 789011 001465

PORTACARDS a 6 tasche 
trasparente in display da 50 
pezzi.

CODICE

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

01333

8*11.7

50

50

0 789011 001304

PORTACARDS a 6 tasche 
trasparente in display da 50 
pezzi.

CODICE

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

01333

8*11.7

50

50

0 789011 001304
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PORTACARDS rigido ad 1 
tasca, display da 50 pezzi 
assortiti.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

07978

5.7*8.9

50

50

0 789011 001458

NT RS GL AZ

PORTACARDS rigido ad 1 
tasca, display da 50 pezzi 
assortiti.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

07978

5.7*8.9

50

50

0 789011 001458

NT RS GL AZ

PORTACARDS da 1 tasca in 
tre fantasie, display da 72 
pezzi assortiti.

CODICE

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15046

6*9

72

72

0 789011 001342

PORTACARDS da 1 tasca in 
tre fantasie, display da 72 
pezzi assortiti.

CODICE

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15046

6*9

72

72

0 789011 001342

PORTADOCUMENTI per 2 
cards e carta d’identità in 
display da 12 pezzi assortiti.
Protezione RFID / NFC.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15041

8.5*12.4

12

12

AR RS CL VM

0 789011 001397

PORTADOCUMENTI per 2 
cards e carta d’identità in 
display da 12 pezzi assortiti.
Protezione RFID / NFC.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15041

8.5*12.4

12

12

AR RS CL VM

0 789011 001397

PORTACARDS da 16 tasche 
in display da 12 pezzi 
assortiti.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

05676

7*10

12

12

BO BL AN NR

0 789011 001427

PORTACARDS da 16 tasche 
in display da 12 pezzi 
assortiti.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

05676

7*10

12

12

BO BL AN NR

0 789011 001427
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PORTACARDS da 2 tasche in 
display da 24 pezzi assorti-
ti. Protezione RFID / NFC.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15043

6.8*9.5

24

24

AR RS BL VM

0 789011 001588

PORTACARDS da 2 tasche in 
display da 24 pezzi assorti-
ti. Protezione RFID / NFC.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15043

6.8*9.5

24

24

AR RS BL VM

0 789011 001588

PORTACARDS morbido da 2 
tasche in display da 30 
pezzi assortiti.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

01351

6.8*9.5

30

30

BN BL VR

0 789011 001489

PORTACARDS morbido da 2 
tasche in display da 30 
pezzi assortiti.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

01351

6.8*9.5

30

30

BN BL VR

0 789011 001489

PORTACARDS morbido da 4 
tasche, in display da 35 
pezzi assortiti.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

01330

6*9

35

35

NT RS GL AZ

AR BL VR

0 789011 001335

PORTACARDS morbido da 4 
tasche, in display da 35 
pezzi assortiti.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

01330

6*9

35

35

NT RS GL AZ

AR BL VR

0 789011 001335

PORTACARDS morbido da 1 
tasca in display da 75 pezzi 
assortiti.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15048

10*7.5

75

75

BN BL VR

0 789011 001472
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PORTACARDS morbido da 6 
tasche, in display da 30 
pezzi assortiti.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

01353

7*10

30

30

BN BL VR

0 789011 001434

PORTACARDS morbido da 6 
tasche, in display da 30 
pezzi assortiti.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

01353

7*10

30

30

BN BL VR

0 789011 001434

PORTACARDS da 6 tasche in 
display da 12 pezzi assortiti.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

01342

7*10

12

12

AR RS CL VM

0 789011 001410

PORTACARDS da 6 tasche in 
display da 12 pezzi assortiti.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

01342

7*10

12

12

AR RS CL VM

0 789011 001410

PORTACARDS da 7 tasche, 
custodia in alluminio, display 
da 6 pezzi assortiti.
Protezione RFID / NFC.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

01344

10*7.5

6

6

ARG RS BL GR

0 789011 001366

PORTACARDS da 7 tasche, 
custodia in alluminio, display 
da 6 pezzi assortiti.
Protezione RFID / NFC.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

01344

10*7.5

6

6

ARG RS BL GR

0 789011 001366
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PORTACARDS da 8 tasche in 
quattro fantasie, display da 
18 pezzi assortiti.

CODICE

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15045

7*10

18

18

0 789011 001373

PORTACARDS da 8 tasche in 
quattro fantasie, display da 
18 pezzi assortiti.

CODICE

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15045

7*10

18

18

0 789011 001373

PORTACARDS da 8 tasche in 
display da 16 pezzi assortiti.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

14639

7*10

16

16

BO BL AN NR

0 789011 001397

PORTACARDS da 8 tasche in 
display da 16 pezzi assortiti.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

14639

7*10

16

16

BO BL AN NR

0 789011 001397

PORTACARDS da 8 tasche in 
display da 12 pezzi assortiti.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

07980

7*10

12

12

BO BL AN NR

0 789011 001403

PORTACARDS da 8 tasche in 
display da 12 pezzi assortiti.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

07980

7*10

12

12

BO BL AN NR

0 789011 001403

PORTACARDS da 8 posti in 
tre fantasie, display da 18 
pezzi assortiti.

CODICE

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15047

7*10

18

18

0 789011 001359
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PORTACARDS da 8 tasche in 
display da 12 pezzi assortiti.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

01354

7*10

12

12

AR RS CL VM

0 789011 001380

PORTACARDS da 8 tasche in 
display da 12 pezzi assortiti.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

01354

7*10

12

12

AR RS CL VM

0 789011 001380

PORTACARDS da 10 tasche 
in display da 12 pezzi assor-
titi. Protezione RFID / NFC.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15044

6*10

12

12

AR RS BL VM

0 789011 001595

PORTACARDS da 10 tasche 
in display da 12 pezzi assor-
titi. Protezione RFID / NFC.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15044

6*10

12

12

AR RS BL VM

0 789011 001595

DISCO ORARIO in semipelle 
in confezione da 16 pezzi 
assortiti.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

14764

10*10

16

16

AR RS BL BLN

0 789011 001564

DISCO ORARIO in semipelle 
in confezione da 16 pezzi 
assortiti.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

14764

10*10

16

16

AR RS BL BLN

0 789011 001564

PORTA ETICHETTA bagaglio 
in confezione da 50 pezzi 
assortiti.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

01356

5.7*8.9

50

50

NT RS GL AZ

0 789011 001557

AR VR

PORTA ETICHETTA bagaglio 
in confezione da 50 pezzi 
assortiti.

CODICE

COLORI

DIMENSIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

01356

5.7*8.9

50

50

NT RS GL AZ

0 789011 001557

AR VR
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CUCITRICE a pinza 
ergonomica per punti 6/4, 
con base girevole per punti 
aperti e chiusi.

CODICE

COLORE

CAPACITA’ DI
PERFORAZIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15953

15 fogli

6

24

8 068080 677446

GL AR

AZ NR

RS VR

CUCITRICE a pinza 
ergonomica per punti 6/4, 
con base girevole per punti 
aperti e chiusi.

CODICE

COLORE

CAPACITA’ DI
PERFORAZIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15953

15 fogli

6

24

8 068080 677446

GL AR

AZ NR

RS VR
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MINI CUCITRICE tascabile 
per punti n. 10.

CODICE

COLORE

CAPACITA’ DI
PERFORAZIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

16232

10 fogli

6

24

RS BL NR

8 068080 677507

CUCITRICE a pinza in me-
tallo per punti 24/6 e 26/6.

CODICE

CAPACITA’ DI
PERFORAZIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15954

25 fogli

6

24

8 068080 677453
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CUCITRICE alti spessori per 
punti dal 23/6 al 23/24 con 
base girevole per punti 
aperti e chiusi.

CODICE

CAPACITA’ DI
PERFORAZIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

16235

20-240 fogli

1

6

8 068080 677521

CUCITRICE a braccio lungo 

per punti 24/6 e 24/8 con 

base girevole per punti 

aperti e chiusi.

CODICE

CAPACITA’ DI

PERFORAZIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

16233

15 fogli

1

12

8 068080 677514

CUCITRICE a braccio lungo 
per punti 24/6 e 24/8 con 
base girevole per punti 
aperti e chiusi.

CODICE

CAPACITA’ DI
PERFORAZIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

16233

15 fogli

1

12

8 068080 677514

CUCITRICE alti spessori per 
punti dal 23/6 al 23/24 con 
base girevole per punti 
aperti e chiusi.

CODICE

CAPACITA’ DI
PERFORAZIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

16235

20-240 fogli

1

6

8 068080 677521
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CAPACITA’ DI
PERFORAZIONECODICE MODELLO UMV IMBALLO BARCODE

PUNTI  per  spillatrice  in  multi-wire per una migliore 
penetrazione e migliore tenuta. Confezione da 1000 punti.

16236 6/4 12 10 100

16237 n. 10 8 10 100

16238/6 24/6 20 10 50

16239/6 23/6 30 1 10

16239/8 23/8 40 1 10

16239/10 23/10 70 1 10

16239/13 23/13 100 1 10

16239/15 23/15 120 1 10

16239/17 23/17 140 1 10

16239/20 23/20 170 1 10

16239/24 23/24 210 1 10

8 068080 677538

8 068080 677545

8 068080 677552

8 068080 677569

8 068080 677576

8 068080 677583

8 068080 677590

8 068080 677606

8 068080 677613

8 068080 677620

8 068080 677637

CAPACITA’ DI
PERFORAZIONECODICE MODELLO UMV IMBALLO BARCODE

PUNTI  per  spillatrice  in  multi-wire per una migliore 
penetrazione e migliore tenuta. Confezione da 1000 punti.

16236 6/4 12 10 100

16237 n. 10 8 10 100

16238/6 24/6 20 10 50

16239/6 23/6 30 1 10

16239/8 23/8 40 1 10

16239/10 23/10 70 1 10

16239/13 23/13 100 1 10

16239/15 23/15 120 1 10

16239/17 23/17 140 1 10

16239/20 23/20 170 1 10

16239/24 23/24 210 1 10

8 068080 677538

8 068080 677545

8 068080 677552

8 068080 677569

8 068080 677576

8 068080 677583

8 068080 677590

8 068080 677606

8 068080 677613

8 068080 677620

8 068080 677637
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LEVAPUNTI a pinza in metallo.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

54788

12

48

0 789011 003797

LEVAPUNTI a pinza in metallo.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

54788

12

48

0 789011 003797

PERFORATORE  a pinza un 
foro in metallo.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

54789

12

48

0 789011 003803

PERFORATORE  a pinza un 
foro in metallo.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

54789

12

48

0 789011 003803
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PERFORATORE 2 fori in 
metallo con distanziatore.

CODICE

CAPACITA’ DI
PERFORAZIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

16209

15 fogli

1

12

8 068080 677484

PERFORATORE 2 fori in 
metallo con distanziatore.

CODICE

CAPACITA’ DI
PERFORAZIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

16209

15 fogli

1

12

8 068080 677484

PERFORATORE 4 fori 
regolabile in metallo con 
distanziatore.

CODICE

CAPACITA’ DI
PERFORAZIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

16231

15 fogli

1

6

8 068080 677491

PERFORATORE 4 fori 
regolabile in metallo con 
distanziatore.

CODICE

CAPACITA’ DI
PERFORAZIONE

UMV

BARCODE

IMBALLO

16231

15 fogli

1

6

8 068080 677491
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FORBICI BASIC con impugnatura ergonomica e 
lama in acciaio. Confezionate singolarmente in 
blister appendibile. 

CODICE

BARCODE

LUNGHEZZA

IMBALLO

UMV

15196/17

12

48

15196/21

12

48

15196/23

12

17cm 21cm 23cm

48

8 068081 004654 8 068081 004647 8 068081 004630

FORBICI BASIC con impugnatura ergonomica e 
lama in acciaio. Confezionate singolarmente in 
blister appendibile. 

CODICE

BARCODE

LUNGHEZZA

IMBALLO

UMV

15196/17

12

48

15196/21

12

48

15196/23

12

17cm 21cm 23cm

48

8 068081 004654 8 068081 004647 8 068081 004630

FORBICI SOFT con morbida impugnatura 
ergonomica e lama in acciaio. Confezionate 
singolarmente in blister appendibile. 

CODICE

BARCODE

LUNGHEZZA

IMBALLO

UMV

15195/19

12

48

15195/21

12

48

15195/23

12

19cm 21.5cm 23cm

48

8 068081 004623 8 068081 004616 8 068081 004609

FORBICI SOFT con morbida impugnatura 
ergonomica e lama in acciaio. Confezionate 
singolarmente in blister appendibile. 

CODICE

BARCODE

LUNGHEZZA

IMBALLO

UMV

15195/19

12

48

15195/21

12

48

15195/23

12

19cm 21.5cm 23cm

48

8 068081 004623 8 068081 004616 8 068081 004609
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CUTTER in plastica con blocco lama. 

CODICE

BARCODE

LAMA

IMBALLO

UMV

54644/09

50

200

54644/18

30

120

9 mm 18 mm

0 789011 002967 0 789011 002974

CUTTER in plastica con blocco lama. 

CODICE

BARCODE

LAMA

IMBALLO

UMV

54644/09

50

200

54644/18

30

120

9 mm 18 mm

0 789011 002967 0 789011 002974

CUTTER in alluminio con blocco lama. 

CODICE

BARCODE

LAMA

IMBALLO

UMV

54645/09

12

144

54645/18

12

144

9 mm 18 mm

0 789011 002981 0 789011 002998

CUTTER in alluminio con blocco lama. 

CODICE

BARCODE

LAMA

IMBALLO

UMV

54645/09

12

144

54645/18

12

144

9 mm 18 mm

0 789011 002981 0 789011 002998

LAMA DI RICAMBIO per cutter in confezione 
da 10 pezzi.

CODICE

BARCODE

LAMA

IMBALLO

UMV

54646/09

40

160

54646/18

20

80

9 mm 18 mm

0 789011 003001 0 789011 003018

LAMA DI RICAMBIO per cutter in confezione 
da 10 pezzi.

CODICE

BARCODE

LAMA

IMBALLO

UMV

54646/09

40

160

54646/18

20

80

9 mm 18 mm

0 789011 003001 0 789011 003018
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LAVAGNA FLIPCHART 70*100 
a tre piedi, con ganci per 
fogli mobili.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

27220

1

1

8 068081 004913

LAVAGNA FLIPCHART 70*100 
a tre piedi, con ganci per 
fogli mobili.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

27220

1

1

8 068081 004913

LAVAGNA FLIPCHART 70*100 
base con ruote e ganci per 
fogli mobili.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15203

1

1

8 068081 004920

LAVAGNA FLIPCHART 70*100 
base con ruote e ganci per 
fogli mobili.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15203

1

1

8 068081 004920
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LAVAGNA MAGNETICA con fondo bianco e cornice in alluminio. Dotata di 
porta-oggetti e ganci per fissaggio a muro.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

15200/3045

1

24

30*45

27215

1

12

45*60

27216

1

6

60*90

27217

1

2

90*120

27218

1

2

90*150

27219

120*180

1

1

8 068081 004852 8 068058 501025 8 068058 501032 8 068058 501049 8 068058 501056 8 068058 501063

LAVAGNA MAGNETICA con fondo bianco e cornice in alluminio. Dotata di 
porta-oggetti e ganci per fissaggio a muro.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

15200/3045

1

24

30*45

27215

1

12

45*60

27216

1

6

60*90

27217

1

2

90*120

27218

1

2

90*150

27219

120*180

1

1

8 068081 004852 8 068058 501025 8 068058 501032 8 068058 501049 8 068058 501056 8 068058 501063

CANCELLINI MAGNETICI per lavagne bianche in tre formati.

CODICE

BARCODE

MODELLO

IMBALLO

UMV

15204/01

12

24

MOUSE

15204/02

6

12

RETTANGOLO

15204/03

6

12

ERGONOMICO

8 068081 004937 8 068081 004944 8 068081 004951

CANCELLINI MAGNETICI per lavagne bianche in tre formati.

CODICE

BARCODE

MODELLO

IMBALLO

UMV

15204/01

12

24

MOUSE

15204/02

6

12

RETTANGOLO

15204/03

6

12

ERGONOMICO

8 068081 004937 8 068081 004944 8 068081 004951
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LAVAGNA IN SUGHERO unilaterale con posteriore in cartone. 
Cornice in legno con ganci superiori.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

15201/3045

1

12

30*45

15201/4560

1

12

45*60

15201/6090

1

12

60*90

8 068081 004869 8 068081 004876 8 068081 004883

LAVAGNA IN SUGHERO unilaterale con posteriore in cartone. 
Cornice in legno con ganci superiori.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

15201/3045

1

12

30*45

15201/4560

1

12

45*60

15201/6090

1

12

60*90

8 068081 004869 8 068081 004876 8 068081 004883

LAVAGNA BIFACCIALE con cornice in legno e 
ganci superiori.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

15202/3045

1

12

30*45

15202/4560

1

12

45*60

8 068081 004890 8 068081 004906

LAVAGNA BIFACCIALE con cornice in legno e 
ganci superiori.

CODICE

BARCODE

FORMATO

IMBALLO

UMV

15202/3045

1

12

30*45

15202/4560

1

12

45*60

8 068081 004890 8 068081 004906
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DESCRIZIONECODICE DIMENSIONE UMV IMBALLO BARCODE

ROTOLI SPIL per registratori di cassa, pos e scomesse. Carta
bianca e metri reale.

06281 57*15*12
termico non
omologato 100 500

09462 57*15*12
termico

omologato 100 500

04199 57*20*12
termico non
omologato 100 500

16144 57*20*12
termico

omologato 100 500

04946 57*30*12
termico

omologato 50 250

02709 57*35*12
termico

omologato 50 250

06874 57*40*12
termico

omologato 50 200

07804 57*50*12
termico

omologato 50 200

16131 57*60*12
termico

omologato 50 200

16340 57*80*12
termico

omologato 50 200

16134 80*50*12
termico

omologato 50 200

13862 80*60*12
termico

omologato 50 200

16135 80*80*12
termico

omologato 50 200

16159 80*80*12 termico 80g 50 200

08848 80*80*12 termico 105g 50 200

08846 80*80*25
termico

omologato 50 200

8 068058 500769

8 068058 500776

8 068058 500783

8 068081 004968

8 068080 677866

8 068080 677873

8 068058 500790

8 068058 500806

8 068058 500813

8 068058 500820

8 068058 500837

8 068058 500844

8 068080 677880

8 068058 500851

8 068080 677842

8 068080 677859

DESCRIZIONECODICE DIMENSIONE UMV IMBALLO BARCODE

ROTOLI SPIL per registratori di cassa, pos e scomesse. Carta
bianca e metri reale.

06281 57*15*12
termico non
omologato 100 500

09462 57*15*12
termico

omologato 100 500

04199 57*20*12
termico non
omologato 100 500

16144 57*20*12
termico

omologato 100 500

04946 57*30*12
termico

omologato 50 250

02709 57*35*12
termico

omologato 50 250

06874 57*40*12
termico

omologato 50 200

07804 57*50*12
termico

omologato 50 200

16131 57*60*12
termico

omologato 50 200

16340 57*80*12
termico

omologato 50 200

16134 80*50*12
termico

omologato 50 200

13862 80*60*12
termico

omologato 50 200

16135 80*80*12
termico

omologato 50 200

16159 80*80*12 termico 80g 50 200

08848 80*80*12 termico 105g 50 200

08846 80*80*25
termico

omologato 50 200

8 068058 500769

8 068058 500776

8 068058 500783

8 068081 004968

8 068080 677866

8 068080 677873

8 068058 500790

8 068058 500806

8 068058 500813

8 068058 500820

8 068058 500837

8 068058 500844

8 068080 677880

8 068058 500851

8 068080 677842

8 068080 677859
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FORMATO
UTILECODICE

FORMATO
ESTERNO UMV IMBALLO

BUSTE IMBOTTITE con bolle d’aria in carta bianche, resistenti 
all’acqua e agli urti. Confezioni da 10 pezzi.

BARCODE

09095/A 1 20

09095/B 1 20

09095/C 1 10

09095/CD 1 10

09095/D 1 10

09095/E 1 10

09095/FG 1 10

09095/H 1 10

09095/J 1 5

09095/K 1 5

120*175

140*225

170*225

200*175

200*275

240*275

250*350

290*370

320*455

370*480

100*165

120*215

150*215

180*165

180*265

220*265

230*340

270*360

300*445

350*470

8 068080 678139

8 068080 678146

8 068080 678054

8 068080 678061

8 068080 678078

8 068080 678085

8 068080 678092

8 068080 678108

8 068080 678115

8 068080 678122
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BUSTE PER SPEDIZIONI formato 12*18 di 
carta 80g/m2, confezione da 50 pezzi .

CODICE

COLORE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15704

10

40

BIANCA

15706

10

40

GIALLA

8 068080 677194 8 068080 677200

BUSTE PER SPEDIZIONI formato 12*18 di 
carta 80g/m2, confezione da 50 pezzi .

CODICE

COLORE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15704

10

40

BIANCA

15706

10

40

GIALLA

8 068080 677194 8 068080 677200

BUSTE PER SPEDIZIONI 
formato 18*24 di carta gialla 
80g/m2, confezione da 25 
pezzi .

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15707

20

40

8 068080 677217

BUSTE PER SPEDIZIONI 
formato 18*24 di carta gialla 
80g/m2, confezione da 25 
pezzi .

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15707

20

40

8 068080 677217
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CARTACODICE MODELLO
PEZZI PER

CONFEZIONE UMV IMBALLO

15894 25 20

15895 25 20

11745 500 1

11746 500 1

11747 500 1

11748 500 1

BARCODE

160

160

10

10

10

10

SENZA
FINESTRA

CON
FINESTRA

SENZA
FINESTRA

CON
FINESTRA

SENZA
FINESTRA

CON
FINESTRA

90 g/m2

90 g/m2

80 g/m2

80 g/m2

90 g/m2

90 g/m2

BUSTE PER SPEDIZIONI formato 11*23 in carta bianca con strip.

8 068080 677224

8 068080 677231

8 068058 503050

8 068058 503067

8 068058 503074

8 068058 503081

CARTACODICE MODELLO
PEZZI PER

CONFEZIONE UMV IMBALLO

15894 25 20

15895 25 20

11745 500 1

11746 500 1

11747 500 1

11748 500 1

BARCODE

160

160

10

10

10

10

SENZA
FINESTRA

CON
FINESTRA

SENZA
FINESTRA

CON
FINESTRA

SENZA
FINESTRA

CON
FINESTRA

90 g/m2

90 g/m2

80 g/m2

80 g/m2

90 g/m2

90 g/m2

BUSTE PER SPEDIZIONI formato 11*23 in carta bianca con strip.

8 068080 677224

8 068080 677231

8 068058 503050

8 068058 503067

8 068058 503074

8 068058 503081

BUSTE A SACCO per 
spedizioni formato 19*26 di 
carta bianca 80g/m2 con 
strip, confezione da 25 pezzi.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15945

20

40

8 068080 677255

BUSTE A SACCO per 
spedizioni formato 19*26 di 
carta bianca 80g/m2 con 
strip, confezione da 25 pezzi.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15945

20

40

8 068080 677255

BUSTE A SACCO per spedi-
zioni formato 16*23 di carta 
bianca 80g/m2 con strip, 
confezione da 25 pezzi .

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15903

20

40

8 068080 677248

25
Buste a Sacco
Autoadesive
f.to 16*23 cm

carta usomano
80 grammi art. 15903

8 068080 677248

BUSTE A SACCO per spedi-
zioni formato 16*23 di carta 
bianca 80g/m2 con strip, 
confezione da 25 pezzi .

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15903

20

40

8 068080 677248

25
Buste a Sacco
Autoadesive
f.to 16*23 cm

carta usomano
80 grammi art. 15903

8 068080 677248
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BUSTE A SACCO per 
spedizioni formato 23*33 di 
carta bianca 80g/m2 con 
strip, confezione da 25 
pezzi .

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15946

20

40

8 068080 677262

BUSTE A SACCO per 
spedizioni formato 23*33 di 
carta bianca 80g/m2 con 
strip, confezione da 25 
pezzi .

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15946

20

40

8 068080 677262

BUSTE A SACCO per 
spedizioni formato 25*35.3 
di carta bianca 80g/m2 con 
strip, confezione da 25 
pezzi.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15948

20

40

8 068080 677279

BUSTE A SACCO per 
spedizioni formato 25*35.3 
di carta bianca 80g/m2 con 
strip, confezione da 25 
pezzi.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15948

20

40

8 068080 677279

BUSTE A SACCO per 
spedizioni formato 30*40 di 
carta bianca 100g/m2 con 
strip, confezione da 25 
pezzi.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15952

20

40

8 068080 677286

BUSTE A SACCO per 
spedizioni formato 30*40 di 
carta bianca 100g/m2 con 
strip, confezione da 25 
pezzi.

CODICE

UMV

BARCODE

IMBALLO

15952

20

40

8 068080 677286
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OPALINA BIANCA, confezione da 
100 buste e biglietti.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

08080/02

7*11

1

5

08080/01

9*14

1

5

8 068058 500530 8 068058 500523

OPALINA BIANCA, confezione da 
100 buste e biglietti.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

08080/02

7*11

1

5

08080/01

9*14

1

5

8 068058 500530 8 068058 500523

BIGLIETTO BIANCO, confezione da 
100 biglietti.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

08080/08

7*11

1

5

08080/09

9*14

1

5

8 068058 500639 8 068058 500622

BIGLIETTO BIANCO, confezione da 
100 biglietti.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

08080/08

7*11

1

5

08080/09

9*14

1

5

8 068058 500639 8 068058 500622

BUSTA BIANCA, confezione da 100 
buste.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

08080/07

7*11

1

5

08080/06

9*14

1

5

8 068058 500615 8 068058 500608

BUSTA BIANCA, confezione da 100 
buste.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

08080/07

7*11

1

5

08080/06

9*14

1

5

8 068058 500615 8 068058 500608
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OPALINA ROSSA, confezione da 
100 buste e biglietti.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

08080/05

7*11

1

5

08080/04

9*14

1

5

8 068058 500554 8 068058 500547

OPALINA ROSSA, confezione da 
100 buste e biglietti.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

08080/05

7*11

1

5

08080/04

9*14

1

5

8 068058 500554 8 068058 500547

OPALINA BIANCA telata, confezione 
da 100 buste e biglietti.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

08080/22

7*11

1

5

08080/21

9*14

1

5

8 068058 500585 8 068058 500592

OPALINA BIANCA telata, confezione 
da 100 buste e biglietti.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

08080/22

7*11

1

5

08080/21

9*14

1

5

8 068058 500585 8 068058 500592

OPALINA AVORIO, confezione da 
100 buste e biglietti.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

08080/24

7*11

1

5

08080/23

9*14

1

5

8 068058 500578 8 068058 500561

OPALINA AVORIO, confezione da 
100 buste e biglietti.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

08080/24

7*11

1

5

08080/23

9*14

1

5

8 068058 500578 8 068058 500561
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OPALINA COLORATA rosa, 
confezione da 100 buste e 
biglietti.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

08080/25

9*14

1

5

0 789011 002370

OPALINA COLORATA rosa, 
confezione da 100 buste e 
biglietti.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

08080/25

9*14

1

5

0 789011 002370

OPALINA COLORATA azzur-
ro, confezione da 100 buste 
e biglietti.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

08080/26

9*14

1

5

0 789011 002387

OPALINA COLORATA azzur-
ro, confezione da 100 buste 
e biglietti.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

08080/26

9*14

1

5

0 789011 002387

OPALINA COLORATA verde, 
confezione da 100 buste e 
biglietti.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

08080/27

9*14

1

5

0 789011 002394

OPALINA COLORATA verde, 
confezione da 100 buste e 
biglietti.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

08080/27

9*14

1

5

0 789011 002394170 |  CATALOGO VII EDIZIONE

S
P

E
D

IZ
IO

N
E



OPALINA COLORATA, buste e biglietti in 5 
colori forti.

CODICE

FORMATO

PEZZI PER CONF.

08080/16

5.8*6.8

100

5

08080/10

7*11

250

5

08080/11

9*14

250

5UMV

BARCODE

IMBALLO

COLORI

8 068058 500677 8 068058 500660 8 068058 500653

GL RS FC AZ VCH

OPALINA COLORATA, buste e biglietti in 5 
colori forti.

CODICE

FORMATO

PEZZI PER CONF.

08080/16

5.8*6.8

100

5

08080/10

7*11

250

5

08080/11

9*14

250

5UMV

BARCODE

IMBALLO

COLORI

8 068058 500677 8 068058 500660 8 068058 500653

GL RS FC AZ VCH

OPALINA COLORATA, confezione da 
100 buste e biglietti in 5 colori tenui 
con effetto marmorea.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

COLORI

08080/19

7*11

1

5

08080/20

9*14

1

5

8 068058 500752 8 068058 500745

BN RO AN CL VR

OPALINA COLORATA, confezione da 
100 buste e biglietti in 5 colori tenui 
con effetto marmorea.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

COLORI

08080/19

7*11

1

5

08080/20

9*14

1

5

8 068058 500752 8 068058 500745

BN RO AN CL VR

OPALINA COLARATA, confezione da 
250 buste e biglietti in 5 colori 
tenui.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

COLORI

08080/12

7*11

1

5

08080/13

9*14

1

5

8 068058 500691 8 068058 500684

GL RO LI CL VCH

OPALINA COLARATA, confezione da 
250 buste e biglietti in 5 colori 
tenui.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

COLORI

08080/12

7*11

1

5

08080/13

9*14

1

5

8 068058 500691 8 068058 500684

GL RO LI CL VCH
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OPALINA COLORATA, confezione da 
150 buste e biglietti in 3 colori     
metallizzate forti.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

COLORI

08080/15

7*11

1

5

08080/14

9*14

1

5

8 068058 500714 8 068058 500707

ORO ARG RS

OPALINA COLORATA, confezione da 
150 buste e biglietti in 3 colori     
metallizzate forti.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

COLORI

08080/15

7*11

1

5

08080/14

9*14

1

5

8 068058 500714 8 068058 500707

ORO ARG RSOPALINA COLORATA, confezione da 
150 buste e biglietti in 5 colori   
mettallizzate tenui.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

COLORI

08080/17

7*11

1

5

08080/18

9*14

1

5

8 068058 500738 8 068058 500721

BN GL RO CL LI

OPALINA COLORATA, confezione da 
150 buste e biglietti in 5 colori   
mettallizzate tenui.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

COLORI

08080/17

7*11

1

5

08080/18

9*14

1

5

8 068058 500738 8 068058 500721

BN GL RO CL LI
OPALINA LUTTO, confezione 
da 100 buste e biglietti.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

08080/03

9*14

1

5

8 068058 500646

OPALINA LUTTO, confezione 
da 100 buste e biglietti.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

08080/03

9*14

1

5

8 068058 500646
172 |  CATALOGO VII EDIZIONE

S
P

E
D

IZ
IO

N
E



S H O P P E R SS H O P P E R S

173CATALOGO VII EDIZIONE  |



UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

BUSTA CON CORDONCINO formato 18*8*24 in 
confezioni da 25 pezzi.

13006/AN 25 200

13006/ANS 25 200

13006/AR 25 200

13006/AV 25 200

13006/AZ 25 200

13006/BLN 25 200

13006/BN 25 200

13006/BO 25 200

13006/GL 25 200

13006/MA 25 200

13006/MR 25 200

13006/NR 25 200

13006/RS 25 200

13006/VM 25 200

13006/VR 25 200

0 789011 000253

0 789011 000260

0 789011 000246

0 789011 000277

0 789011 000284

0 789011 000307

0 789011 000291

0 789011 000314

0 789011 000321

0 789011 000338

0 789011 000345

0 789011 000352

0 789011 000369

0 789011 000383

0 789011 000376

AN

ANS

AR

AV

AZ

BLN

BN

BO

GL

MA

MR

NR

RS

VM

VR

UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

BUSTA CON CORDONCINO formato 18*8*24 in 
confezioni da 25 pezzi.

13006/AN 25 200

13006/ANS 25 200

13006/AR 25 200

13006/AV 25 200

13006/AZ 25 200

13006/BLN 25 200

13006/BN 25 200

13006/BO 25 200

13006/GL 25 200

13006/MA 25 200

13006/MR 25 200

13006/NR 25 200

13006/RS 25 200

13006/VM 25 200

13006/VR 25 200

0 789011 000253

0 789011 000260

0 789011 000246

0 789011 000277

0 789011 000284

0 789011 000307

0 789011 000291

0 789011 000314

0 789011 000321

0 789011 000338

0 789011 000345

0 789011 000352

0 789011 000369

0 789011 000383

0 789011 000376

AN

ANS

AR

AV

AZ

BLN

BN

BO

GL

MA

MR

NR

RS

VM

VR

Kraft Bianco 
Le shopper in kraft bianco 
sono prodotte con carta 
riciclabile. La carta ha 
un’elevata resistenza ed 
è un  prodotto certificato 
FSC®

Inchiostri 
Stampate con inchiostri 
ad acqua e vernice di 
protezione. 
Stampa a fondo pieno con 
maniglie in carta in tinta.

Shopper in carta 

certificata FSC®
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UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

BUSTA CON CORDONCINO formato 22*10*29 in 
confezioni da 25 pezzi.

12975/AN 25 200

12975/ANS 25 200

12975/AR 25 200

12975/AV 25 200

12975/AZ 25 200

12975/BLN 25 200

12975/BN 25 200

12975/BO 25 200

12975/GL 25 200

12975/MA 25 200

12975/MR 25 200

12975/NR 25 200

12975/ORO 25 200

12975/RO 25 200

12975/RS 25 200

12975/VM 25 200

12975/VR 25 200

12975/ARG 25 200

0 789011 000413

0 789011 000420

0 789011 000390

0 789011 000406

0 789011 000437

0 789011 000444

0 789011 000468

0 789011 000451

0 789011 000475

0 789011 000482

0 789011 000499

0 789011 000505

0 789011 000512

0 789011 000529

0 789011 000536

0 789011 000543

0 789011 000567

0 789011 000550

AN

ANS

AR

ARG

AV

AZ

BLN

BN

BO

GL

MA

MR

NR

ORO

RO

RS

VM

VR

UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

BUSTA CON CORDONCINO formato 22*10*29 in 
confezioni da 25 pezzi.

12975/AN 25 200

12975/ANS 25 200

12975/AR 25 200

12975/AV 25 200

12975/AZ 25 200

12975/BLN 25 200

12975/BN 25 200

12975/BO 25 200

12975/GL 25 200

12975/MA 25 200

12975/MR 25 200

12975/NR 25 200

12975/ORO 25 200

12975/RO 25 200

12975/RS 25 200

12975/VM 25 200

12975/VR 25 200

12975/ARG 25 200

0 789011 000413

0 789011 000420

0 789011 000390

0 789011 000406

0 789011 000437

0 789011 000444

0 789011 000468

0 789011 000451

0 789011 000475

0 789011 000482

0 789011 000499

0 789011 000505

0 789011 000512

0 789011 000529

0 789011 000536

0 789011 000543

0 789011 000567

0 789011 000550

AN

ANS

AR

ARG

AV

AZ

BLN

BN

BO

GL

MA

MR

NR

ORO

RO

RS

VM

VR

Kraft Bianco 
Le shopper in kraft bianco 
sono prodotte con carta 
riciclabile. La carta ha 
un’elevata resistenza ed 
è un  prodotto certificato 
FSC®

Inchiostri 
Stampate con inchiostri 
ad acqua e vernice di 
protezione. 
Stampa a fondo pieno con 
maniglie in carta in tinta.

Shopper in carta 

certificata FSC®
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UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

BUSTA CON CORDONCINO formato 26*11*35 in 
confezioni da 25 pezzi.

17584/AN 25 200

17584/ANS 25 200

17584/AR 25 200

17584/AV 25 200

17584/AZ 25 200

17584/BLN 25 200

17584/BN 25 200

17584/BO 25 200

17584/GL 25 200

17584/MA 25 200

17584/MR 25 200

17584/NR 25 200

17584/ORO 25 200

17584/RO 25 200

17584/RS 25 200

17584/VM 25 200

17584/VR 25 200

17584/ARG 25 200

0 789011 000642

0 789011 000659

0 789011 000628

0 789011 000635

0 789011 000666

0 789011 000673

0 789011 000697

0 789011 000680

0 789011 000703

0 789011 000710

0 789011 000727

0 789011 000734

0 789011 000741

0 789011 000758

0 789011 000765

0 789011 000772

0 789011 000796

0 789011 000789

AN

ANS

AR

ARG

AV

AZ

BLN

BN

BO

GL

MA

MR

NR

ORO

RO

RS

VM

VR

UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

BUSTA CON CORDONCINO formato 26*11*35 in 
confezioni da 25 pezzi.

17584/AN 25 200

17584/ANS 25 200

17584/AR 25 200

17584/AV 25 200

17584/AZ 25 200

17584/BLN 25 200

17584/BN 25 200

17584/BO 25 200

17584/GL 25 200

17584/MA 25 200

17584/MR 25 200

17584/NR 25 200

17584/ORO 25 200

17584/RO 25 200

17584/RS 25 200

17584/VM 25 200

17584/VR 25 200

17584/ARG 25 200

0 789011 000642

0 789011 000659

0 789011 000628

0 789011 000635

0 789011 000666

0 789011 000673

0 789011 000697

0 789011 000680

0 789011 000703

0 789011 000710

0 789011 000727

0 789011 000734

0 789011 000741

0 789011 000758

0 789011 000765

0 789011 000772

0 789011 000796

0 789011 000789

AN

ANS

AR

ARG

AV

AZ

BLN

BN

BO

GL

MA

MR

NR

ORO

RO

RS

VM

VR

Kraft Bianco 
Le shopper in kraft bianco 
sono prodotte con carta 
riciclabile. La carta ha 
un’elevata resistenza ed 
è un  prodotto certificato 
FSC®

Inchiostri 
Stampate con inchiostri 
ad acqua e vernice di 
protezione. 
Stampa a fondo pieno con 
maniglie in carta in tinta.

Shopper in carta 

certificata FSC®
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UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

BUSTA CON CORDONCINO formato 36*12*41 in 
confezioni da 25 pezzi.

14167/AN 25 200

14167/ANS 25 200

14167/AR 25 200

14167/AV 25 200

14167/AZ 25 200

14167/BLN 25 200

14167/BN 25 200

14167/BO 25 200

14167/GL 25 200

14167/MA 25 200

14167/MR 25 200

14167/NR 25 200

14167/ORO 25 200

14167/RO 25 200

14167/RS 25 200

14167/VM 25 200

14167/VR 25 200

14167/ARG 25 200

0 789011 000864

0 789011 000871

0 789011 000840

0 789011 000857

0 789011 000888

0 789011 000895

0 789011 000918

0 789011 000901

0 789011 000925

0 789011 000932

0 789011 000949

0 789011 000956

0 789011 000963

0 789011 000970

0 789011 000987

0 789011 000994

0 789011 001014

0 789011 001007

AN

ANS

AR

ARG

AV

AZ

BLN

BN

BO

GL

MA

MR

NR

ORO

RO

RS

VM

VR

UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

BUSTA CON CORDONCINO formato 36*12*41 in 
confezioni da 25 pezzi.

14167/AN 25 200

14167/ANS 25 200

14167/AR 25 200

14167/AV 25 200

14167/AZ 25 200

14167/BLN 25 200

14167/BN 25 200

14167/BO 25 200

14167/GL 25 200

14167/MA 25 200

14167/MR 25 200

14167/NR 25 200

14167/ORO 25 200

14167/RO 25 200

14167/RS 25 200

14167/VM 25 200

14167/VR 25 200

14167/ARG 25 200

0 789011 000864

0 789011 000871

0 789011 000840

0 789011 000857

0 789011 000888

0 789011 000895

0 789011 000918

0 789011 000901

0 789011 000925

0 789011 000932

0 789011 000949

0 789011 000956

0 789011 000963

0 789011 000970

0 789011 000987

0 789011 000994

0 789011 001014

0 789011 001007

AN

ANS

AR

ARG

AV

AZ

BLN

BN

BO

GL

MA

MR

NR

ORO

RO

RS

VM

VR

Kraft Bianco 
Le shopper in kraft bianco 
sono prodotte con carta 
riciclabile. La carta ha 
un’elevata resistenza ed 
è un  prodotto certificato 
FSC®

Inchiostri 
Stampate con inchiostri 
ad acqua e vernice di 
protezione. 
Stampa a fondo pieno con 
maniglie in carta in tinta.

Shopper in carta 

certificata FSC®
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UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

BUSTA CON CORDONCINO formato 45*15*50 in 
confezioni da 25 pezzi.

14426/AN 25 200

14426/ANS 25 200

14426/AR 25 200

14426/AV 25 200

14426/BLN 25 200

14426/BN 25 200

14426/BO 25 200

14426/GL 25 200

14426/MA 25 200

14426/MR 25 200

14426/NR 25 200

14426/RS 25 200

14426/VM 25 200

14426/VR 25 200

0 789011 001052

0 789011 001069

0 789011 001021

0 789011 001038

0 789011 001045

0 789011 001076

0 789011 001083

0 789011 001090

0 789011 001113

0 789011 001120

0 789011 001137

0 789011 001144

0 789011 001168

0 789011 001151

AN

ANS

AR

AV

BLN

BN

BO

GL

MA

MR

NR

RS

VM

VR

UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

BUSTA CON CORDONCINO formato 45*15*50 in 
confezioni da 25 pezzi.

14426/AN 25 200

14426/ANS 25 200

14426/AR 25 200

14426/AV 25 200

14426/BLN 25 200

14426/BN 25 200

14426/BO 25 200

14426/GL 25 200

14426/MA 25 200

14426/MR 25 200

14426/NR 25 200

14426/RS 25 200

14426/VM 25 200

14426/VR 25 200

0 789011 001052

0 789011 001069

0 789011 001021

0 789011 001038

0 789011 001045

0 789011 001076

0 789011 001083

0 789011 001090

0 789011 001113

0 789011 001120

0 789011 001137

0 789011 001144

0 789011 001168

0 789011 001151

AN

ANS

AR

AV

BLN

BN

BO

GL

MA

MR

NR

RS

VM

VR

Kraft Bianco 
Le shopper in kraft bianco 
sono prodotte con carta 
riciclabile. La carta ha 
un’elevata resistenza ed 
è un  prodotto certificato 
FSC®

Inchiostri 
Stampate con inchiostri 
ad acqua e vernice di 
protezione. 
Stampa a fondo pieno con 
maniglie in carta in tinta.

Shopper in carta 

certificata FSC®
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UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

BUSTA CON CORDONCINO formato 35*22*32 in 
confezioni da 25 pezzi.

11150/AN 25 200

11150/AV 25 200

11150/BN 25 200

11150/MR 25 200

11150/RS 25 200

0 789011 000802

0 789011 000819

0 789011 000826

0 789011 001601

0 789011 000833

AN

AV

BN

MR

RS

UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

BUSTA CON CORDONCINO formato 35*22*32 in 
confezioni da 25 pezzi.

11150/AN 25 200

11150/AV 25 200

11150/BN 25 200

11150/MR 25 200

11150/RS 25 200

0 789011 000802

0 789011 000819

0 789011 000826

0 789011 001601

0 789011 000833

AN

AV

BN

MR

RS

UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

BUSTA CON CORDONCINO formato 25*15*24 in 
confezioni da 25 pezzi.

11149/AN 25 200

11149/AV 25 200

11149/BN 25 200

11149/MR 25 200

11149/RS 25 200

0 789011 000574

0 789011 000581

0 789011 000604

0 789011 000598

0 789011 000611

AN

AV

BN

MR

RS

UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

BUSTA CON CORDONCINO formato 25*15*24 in 
confezioni da 25 pezzi.

11149/AN 25 200

11149/AV 25 200

11149/BN 25 200

11149/MR 25 200

11149/RS 25 200

0 789011 000574

0 789011 000581

0 789011 000604

0 789011 000598

0 789011 000611

AN

AV

BN

MR

RS

COLORECODICE FORMATO UMV IMBALLO

BUSTA PIATTINA in confezioni da 25 pezzi.

BARCODE

14759/AN 25 200

14759/BN 25 200

14760/AN 25 200

14760/BN 25 200

14761/AN 25 200

14761/BN 25 200

14762/AN 25 200

14762/BN 25 200

14763/AN 25 200

14763/BN 25 200

14766/AN 25 200

14766/BN 25 200

18*8*25

18*8*25

22*10*29

22*10*29

26*11*35

26*11*35

32*16*44

32*16*44

36*12*41

36*12*41

45*15*50

45*15*50

0 789011 001175

0 789011 001182

0 789011 001199

0 789011 001205

0 789011 001212

0 789011 001229

0 789011 001236

0 789011 001243

0 789011 001250

0 789011 001267

0 789011 001274

0 789011 001281

AN

BN

AN

BN

AN

BN

AN

BN

AN

BN

AN

BN

COLORECODICE FORMATO UMV IMBALLO

BUSTA PIATTINA in confezioni da 25 pezzi.

BARCODE

14759/AN 25 200

14759/BN 25 200

14760/AN 25 200

14760/BN 25 200

14761/AN 25 200

14761/BN 25 200

14762/AN 25 200

14762/BN 25 200

14763/AN 25 200

14763/BN 25 200

14766/AN 25 200

14766/BN 25 200

18*8*25

18*8*25

22*10*29

22*10*29

26*11*35

26*11*35

32*16*44

32*16*44

36*12*41

36*12*41

45*15*50

45*15*50

0 789011 001175

0 789011 001182

0 789011 001199

0 789011 001205

0 789011 001212

0 789011 001229

0 789011 001236

0 789011 001243

0 789011 001250

0 789011 001267

0 789011 001274

0 789011 001281

AN

BN

AN

BN

AN

BN

AN

BN

AN

BN

AN

BN

Shopper in carta 

certificata FSC®
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UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

BUSTA CON CORDONCINO portabottiglie formato 
14*9*38 in confezioni da 20 pezzi.

23001/AN 20 100

23001/BLN 20 100

23001/BO 20 100

23001/NR 20 100

23001/VR 20 100

0 789011 000161

0 789011 000178

0 789011 000185

0 789011 000192

0 789011 000215

AN

BLN

BO

NR

VR

UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

BUSTA CON CORDONCINO portabottiglie formato 
14*9*38 in confezioni da 20 pezzi.

23001/AN 20 100

23001/BLN 20 100

23001/BO 20 100

23001/NR 20 100

23001/VR 20 100

0 789011 000161

0 789011 000178

0 789011 000185

0 789011 000192

0 789011 000215

AN

BLN

BO

NR

VR

BUSTA CON CORDONCINO 
formato 14*9*38 in confezioni 
da 25 pezzi.

CODICE

COLORE

UMV

BARCODE

IMBALLO

11086/RS

25

200

0 789011 000208

RS

BUSTA CON CORDONCINO 
formato 14*9*38 in confezioni 
da 25 pezzi.

CODICE

COLORE

UMV

BARCODE

IMBALLO

11086/RS

25

200

0 789011 000208

RS

Kraft Bianco 
Le shopper in kraft bianco 
sono prodotte con carta 
riciclabile. La carta ha 
un’elevata resistenza ed 
è un  prodotto certificato 
FSC®

Inchiostri 
Stampate con inchiostri 
ad acqua e vernice di 
protezione. 
Stampa a fondo pieno con 
maniglie in carta in tinta.

Shopper in carta 

certificata FSC®
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COLORECODICE MODELLO FORMATO UMV

BUSTA CON CORDINO portabottiglie.

IMBALLO BARCODE

14849/BN 2514*9*20

14849/NR 1012*9*39

14850/NR 1018*10*41

14851/AN 1012*9*39

14852/AN 1018*10*41

14875/AV 1012*9*39

14875/BLN 1012*9*39

14875/BO 1012*9*39

14875/RS 1012*9*39

14876/ARG 1012*9*39

14876/BLN 1012*9*39

14876/BO 1012*9*39

14876/ORO 1012*9*39

14877/ARG 1012*9*39

14877/BN 1012*9*39

BAROLO

BAROLO

BAROLO

POINT

POINT

COLORS

COLORS

COLORS

COLORS

CABERNET

CABERNET

CABERNET

CABERNET

RABOSO

RABOSO

200

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

14877/BO 1012*9*39

14877/NR 1012*9*39

14877/ORO 1012*9*39

RABOSO

RABOSO

RABOSO

100

100

100

0 789011 000154

0 789011 000109

0 789011 000239

0 789011 000024

0 789011 000222

0 789011 000031

0 789011 000062

0 789011 000086

0 789011 000147

0 789011 000000

0 789011 000055

0 789011 000079

0 789011 000123

0 789011 000017

0 789011 000048

0 789011 000093

0 789011 000116

0 789011 000130

BN

NR

NR

AN

AN

AV

BLN

BO

RS

ARG

BLN

BO

ORO

ARG

BN

BO

NR

ORO

COLORECODICE MODELLO FORMATO UMV

BUSTA CON CORDINO portabottiglie.

IMBALLO BARCODE

14849/BN 2514*9*20

14849/NR 1012*9*39

14850/NR 1018*10*41

14851/AN 1012*9*39

14852/AN 1018*10*41

14875/AV 1012*9*39

14875/BLN 1012*9*39

14875/BO 1012*9*39

14875/RS 1012*9*39

14876/ARG 1012*9*39

14876/BLN 1012*9*39

14876/BO 1012*9*39

14876/ORO 1012*9*39

14877/ARG 1012*9*39

14877/BN 1012*9*39

BAROLO

BAROLO

BAROLO

POINT

POINT

COLORS

COLORS

COLORS

COLORS

CABERNET

CABERNET

CABERNET

CABERNET

RABOSO

RABOSO

200

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

14877/BO 1012*9*39

14877/NR 1012*9*39

14877/ORO 1012*9*39

RABOSO

RABOSO

RABOSO

100

100

100

0 789011 000154

0 789011 000109

0 789011 000239

0 789011 000024

0 789011 000222

0 789011 000031

0 789011 000062

0 789011 000086

0 789011 000147

0 789011 000000

0 789011 000055

0 789011 000079

0 789011 000123

0 789011 000017

0 789011 000048

0 789011 000093

0 789011 000116

0 789011 000130

BN

NR

NR

AN

AN

AV

BLN

BO

RS

ARG

BLN

BO

ORO

ARG

BN

BO

NR

ORO

BAROLO COLORS CABERNET RABOSO

Kraft Bianco 
Le shopper in 
kraft bianco sono 
prodotte con 
carta riciclabile. 
La carta ha 
un’elevata 
resistenza ed 
è un  prodotto 
certificato FSC®

Inchiostri 
Stampate con 
inchiostri ad 
acqua e vernice 
di protezione. 
Stampa a fondo 
pieno con 
maniglie in carta 
in tinta.

Shopper in carta 

certificata FSC®

181CATALOGO VII EDIZIONE  |

B
U

S
T

E
 R

E
G

A
LO



POSTICODICE FORMATO UMV IMBALLO

PORTABOTTIGLIE in cartone a fantasia ‘foglie d’oro’.

54630/01 1 10

54630/02 2 10

54630/03 3 10

BARCODE

100*100*370 50

180*90*370 30

260*90*370 30

0 789011 003179

0 789011 003186

0 789011 003193

POSTICODICE FORMATO UMV IMBALLO

PORTABOTTIGLIE in cartone a fantasia ‘foglie d’oro’.

54630/01 1 10

54630/02 2 10

54630/03 3 10

BARCODE

100*100*370 50

180*90*370 30

260*90*370 30

0 789011 003179

0 789011 003186

0 789011 003193

UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

SCATOLA COFANETTO in cartone con cordini a 
fantasia ‘foglie d’oro’.

54630/05 5 20

54630/06 5 20

54630/10 5 20

280*200*350

245*245*150

300*300*240

0 789011 003209

0 789011 003216

0 789011 003223

UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

SCATOLA COFANETTO in cartone con cordini a 
fantasia ‘foglie d’oro’.

54630/05 5 20

54630/06 5 20

54630/10 5 20

280*200*350

245*245*150

300*300*240

0 789011 003209

0 789011 003216

0 789011 003223

POSTICODICE FORMATO UMV IMBALLO

PORTABOTTIGLIE in cartone a fantasia ‘antiche carte’.

54658/01 1 10

54658/02 2 10

54658/03 3 10

BARCODE

100*100*370 50

180*90*370 30

260*90*370 30

0 789011 003551

0 789011 003575

0 789011 003568

POSTICODICE FORMATO UMV IMBALLO

PORTABOTTIGLIE in cartone a fantasia ‘antiche carte’.

54658/01 1 10

54658/02 2 10

54658/03 3 10

BARCODE

100*100*370 50

180*90*370 30

260*90*370 30

0 789011 003551

0 789011 003575

0 789011 003568

182 |  CATALOGO VII EDIZIONE

S
C

A
T

O
L
E

 R
E

G
A

LO



POSTICODICE FORMATO UMV IMBALLO

PORTABOTTIGLIE in cartone a fantasia ‘bacche rosse’.

54629/01 1 10

54629/02 2 10

54629/03 3 10

BARCODE

100*100*370 50

180*90*370 30

260*90*370 30

0 789011 003087

0 789011 003094

0 789011 003100

POSTICODICE FORMATO UMV IMBALLO

PORTABOTTIGLIE in cartone a fantasia ‘bacche rosse’.

54629/01 1 10

54629/02 2 10

54629/03 3 10

BARCODE

100*100*370 50

180*90*370 30

260*90*370 30

0 789011 003087

0 789011 003094

0 789011 003100

UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

SCATOLA COFANETTO in cartone con cordini a 
fantasia ‘bacche rosse’.

54629/05 5 20

54629/06 5 20

54629/07 5 20

280*200*350

245*245*150

300*300*240

0 789011 003124

0 789011 003131

0 789011 003148

UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

SCATOLA COFANETTO in cartone con cordini a 
fantasia ‘bacche rosse’.

54629/05 5 20

54629/06 5 20

54629/07 5 20

280*200*350

245*245*150

300*300*240

0 789011 003124

0 789011 003131

0 789011 003148

CASSETTA in cartone a 
fantasia ‘bacche rosse’.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

54629/04

400*280*120

5

20

0 789011 003117

CASSETTA in cartone a 
fantasia ‘bacche rosse’.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

54629/04

400*280*120

5

20

0 789011 003117

VASSOIO con fori in cartone a 
fantasia ‘bacche rosse’.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

54629/08

350*260*100

5

20

54629/09

400*300*120

5

20

0 789011 003155 0 789011 003162

VASSOIO con fori in cartone a 
fantasia ‘bacche rosse’.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

54629/08

350*260*100

5

20

54629/09

400*300*120

5

20

0 789011 003155 0 789011 003162
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POSTICODICE FORMATO UMV IMBALLO

PORTABOTTIGLIE in cartone a fantasia ‘red’.

54632/01 1 10

54632/02 2 10

54632/03 3 10

BARCODE

100*100*370 50

180*90*370 30

260*90*370 30

0 789011 003308

0 789011 003315

0 789011 003391

POSTICODICE FORMATO UMV IMBALLO

PORTABOTTIGLIE in cartone a fantasia ‘red’.

54632/01 1 10

54632/02 2 10

54632/03 3 10

BARCODE

100*100*370 50

180*90*370 30

260*90*370 30

0 789011 003308

0 789011 003315

0 789011 003391

VASSOIO con fori in cartone a 
fantasia ‘red’.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

54632/08

350*260*100

10

20

54632/09

400*300*120

10

20

0 789011 003353 0 789011 003360

VASSOIO con fori in cartone a 
fantasia ‘red’.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

54632/08

350*260*100

10

20

54632/09

400*300*120

10

20

0 789011 003353 0 789011 003360
UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

SCATOLA COFANETTO in cartone con cordini a 
fantasia ‘red’.

54632/06 5 20

54632/07 5 20

245*245*150

300*300*240

0 789011 003339

0 789011 003346

UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

SCATOLA COFANETTO in cartone con cordini a 
fantasia ‘red’.

54632/06 5 20

54632/07 5 20

245*245*150

300*300*240

0 789011 003339

0 789011 003346

184 |  CATALOGO VII EDIZIONE

S
C

A
T

O
L
E

 R
E

G
A

LO



POSTICODICE FORMATO UMV IMBALLO

PORTABOTTIGLIE in cartone a fantasia ‘barolo’.

54631/01 1 10

54631/02 2 10

54631/03 3 10

BARCODE

100*100*370 50

180*90*370 30

260*90*370 30

0 789011 003230

0 789011 003247

0 789011 003254

POSTICODICE FORMATO UMV IMBALLO

PORTABOTTIGLIE in cartone a fantasia ‘barolo’.

54631/01 1 10

54631/02 2 10

54631/03 3 10

BARCODE

100*100*370 50

180*90*370 30

260*90*370 30

0 789011 003230

0 789011 003247

0 789011 003254

UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

SCATOLA COFANETTO in cartone con cordini a 
fantasia ‘barolo’.

54631/05 5 20

54631/06 5 20

54631/07 5 20

280*200*350

245*245*150

300*300*240

54631/11 5 20290*355*195

0 789011 003261

0 789011 003278

0 789011 003285

0 789011 003292

UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

SCATOLA COFANETTO in cartone con cordini a 
fantasia ‘barolo’.

54631/05 5 20

54631/06 5 20

54631/07 5 20

280*200*350

245*245*150

300*300*240

54631/11 5 20290*355*195

0 789011 003261

0 789011 003278

0 789011 003285

0 789011 003292

POSTICODICE FORMATO UMV IMBALLO

PORTABOTTIGLIE in cartone a fantasia ‘verde’.

54659/01 1 10

54659/02 2 10

54659/03 3 10

BARCODE

100*100*370 50

180*90*370 30

260*90*370 30

0 789011 003582

0 789011 003599

0 789011 003605

POSTICODICE FORMATO UMV IMBALLO

PORTABOTTIGLIE in cartone a fantasia ‘verde’.

54659/01 1 10

54659/02 2 10

54659/03 3 10

BARCODE

100*100*370 50

180*90*370 30

260*90*370 30

0 789011 003582

0 789011 003599

0 789011 003605
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POSTICODICE FORMATO UMV IMBALLO

PORTABOTTIGLIE in cartone a fantasia ‘kraft’.

54634/01 1 10

54634/02 2 10

54634/03 3 10

BARCODE

100*100*370 50

180*90*370 30

260*90*370 30

0 789011 003452

0 789011 003469

0 789011 003476

POSTICODICE FORMATO UMV IMBALLO

PORTABOTTIGLIE in cartone a fantasia ‘kraft’.

54634/01 1 10

54634/02 2 10

54634/03 3 10

BARCODE

100*100*370 50

180*90*370 30

260*90*370 30

0 789011 003452

0 789011 003469

0 789011 003476

VASSOIO con fori in cartone a 
fantasia ‘kraft’.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

54634/08

350*260*100

10

20

54634/09

400*300*120

10

20

0 789011 003513 0 789011 003520

VASSOIO con fori in cartone a 
fantasia ‘kraft’.

CODICE

FORMATO

UMV

BARCODE

IMBALLO

54634/08

350*260*100

10

20

54634/09

400*300*120

10

20

0 789011 003513 0 789011 003520

0 789011 003537

0 789011 003544

UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

SCATOLA COFANETTO in cartone con cordini a 
fantasia ‘kraft’.

54634/05 5 20

54634/06 5 20

54634/07 5 20

280*200*350

245*245*150

300*300*240

54634/10 5 20

54634/11 5 20

200*200*186

290*355*195

0 789011 003483

0 789011 003490

0 789011 003506

0 789011 003537

0 789011 003544

UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

SCATOLA COFANETTO in cartone con cordini a 
fantasia ‘kraft’.

54634/05 5 20

54634/06 5 20

54634/07 5 20

280*200*350

245*245*150

300*300*240

54634/10 5 20

54634/11 5 20

200*200*186

290*355*195

0 789011 003483

0 789011 003490

0 789011 003506
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POSTICODICE FORMATO UMV IMBALLO

PORTABOTTIGLIE in cartone a fantasia ‘autumn’.

54633/01 1 10

54633/02 2 10

54633/03 3 10

BARCODE

100*100*370 50

180*90*370 30

260*90*370 30

0 789011 003377

0 789011 003384

0 789011 003391

POSTICODICE FORMATO UMV IMBALLO

PORTABOTTIGLIE in cartone a fantasia ‘autumn’.

54633/01 1 10

54633/02 2 10

54633/03 3 10

BARCODE

100*100*370 50

180*90*370 30

260*90*370 30

0 789011 003377

0 789011 003384

0 789011 003391

UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

SCATOLA COFANETTO in cartone con cordini a 
fantasia ‘autumn’.

54633/05 5 20

54633/06 5 20

54633/07 5 20

280*200*350

245*245*150

300*300*240

54633/10 5 20200*200*180

54633/11 5 20290*355*195

0 789011 003407

0 789011 003414

0 789011 003421

0 789011 003438

0 789011 003445

UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

SCATOLA COFANETTO in cartone con cordini a 
fantasia ‘autumn’.

54633/05 5 20

54633/06 5 20

54633/07 5 20

280*200*350

245*245*150

300*300*240

54633/10 5 20200*200*180

54633/11 5 20290*355*195

0 789011 003407

0 789011 003414

0 789011 003421

0 789011 003438

0 789011 003445
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UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

CORNICE A GIORNO con fronte in plexiglass e 
chiusura a snap.

26163/10*15 10*15 6 12

26163/13*18 13*18 6 12

26163/15*20 15*20 6 12

26163/18*24 18*24 6 12

26163/20*25 20*25 6 12

26163/20*30 20*30 6 12

26163/21*29 21*29.7 6 12

26163/24*30 24*30 6 12

26163/25*35 25*35 6 12

26163/29*42 29.7*42 6 12

26163/30*40 30*40 6 12

26163/30*45 30*45 6 12

26163/35*50 35*50 4 8

26163/40*50 40*50 4 8

26163/40*60 40*60 4 8

26163/50*60 50*60 4 8

26163/50*70 50*70 4 8

26163/60*80 60*80 2 4

26163/70*100 70*100 2 4

8 068058 501070

8 068058 501087

8 068058 501094

8 068058 501100

8 068058 501117

8 068058 501124

8 068058 501131

8 068058 501148

8 068058 501155

8 068058 501162

8 068058 501179

8 068058 501186

8 068058 501193

8 068058 501209

8 068058 501216

8 068058 501223

8 068058 501230

8 068058 501247

8 068058 501254

UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

CORNICE A GIORNO con fronte in plexiglass e 
chiusura a snap.

26163/10*15 10*15 6 12

26163/13*18 13*18 6 12

26163/15*20 15*20 6 12

26163/18*24 18*24 6 12

26163/20*25 20*25 6 12

26163/20*30 20*30 6 12

26163/21*29 21*29.7 6 12

26163/24*30 24*30 6 12

26163/25*35 25*35 6 12

26163/29*42 29.7*42 6 12

26163/30*40 30*40 6 12

26163/30*45 30*45 6 12

26163/35*50 35*50 4 8

26163/40*50 40*50 4 8

26163/40*60 40*60 4 8

26163/50*60 50*60 4 8

26163/50*70 50*70 4 8

26163/60*80 60*80 2 4

26163/70*100 70*100 2 4

8 068058 501070

8 068058 501087

8 068058 501094

8 068058 501100

8 068058 501117

8 068058 501124

8 068058 501131

8 068058 501148

8 068058 501155

8 068058 501162

8 068058 501179

8 068058 501186

8 068058 501193

8 068058 501209

8 068058 501216

8 068058 501223

8 068058 501230

8 068058 501247

8 068058 501254

UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

CORNICE ARTE POVERA con bordo in legno 
lavorato spessore 3mm e vetro 2mm.

26162/10*15 10*15 6 8

26162/13*18 13*18 6 8

26162/15*20 15*20 6 8

26162/21*29 21*29.7 4 8

26162/24*30 24*30 4 8

26162/30*40 30*40 4 8

26162/35*50 35*50 2 6

26162/40*50 40*50 2 6

26162/50*70 50*70 2 6

8 068058 501377

8 068058 501384

8 068058 501391

8 068058 501414

8 068058 501421

8 068058 501438

8 068058 501445

8 068058 501452

8 068058 501469

UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

CORNICE ARTE POVERA con bordo in legno 
lavorato spessore 3mm e vetro 2mm.

26162/10*15 10*15 6 8

26162/13*18 13*18 6 8

26162/15*20 15*20 6 8

26162/21*29 21*29.7 4 8

26162/24*30 24*30 4 8

26162/30*40 30*40 4 8

26162/35*50 35*50 2 6

26162/40*50 40*50 2 6

26162/50*70 50*70 2 6

8 068058 501377

8 068058 501384

8 068058 501391

8 068058 501414

8 068058 501421

8 068058 501438

8 068058 501445

8 068058 501452
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UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

CORNICE PIATTINA con bordo in legno colorato e 
vetro 2mm.

26160/10*15 10*15 6 8

26160/13*18 13*18 6 8

26160/15*20 15*20 6 8

26160/21*29 21*29.7 4 8

26160/24*30 24*30 4 8

26160/25*35 25*35 4 8

26160/30*40 30*40 4 8

26160/35*50 35*50 2 6

26160/40*50 40*50 2 6

26160/50*70 50*70 2 6

8 068058 501261

8 068058 501278

8 068058 501285

8 068058 501308

8 068058 501315

8 068058 501322

8 068058 501339

8 068058 501346

8 068058 501353

8 068058 501360

UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

CORNICE PIATTINA con bordo in legno colorato e 
vetro 2mm.

26160/10*15 10*15 6 8

26160/13*18 13*18 6 8

26160/15*20 15*20 6 8

26160/21*29 21*29.7 4 8

26160/24*30 24*30 4 8

26160/25*35 25*35 4 8

26160/30*40 30*40 4 8

26160/35*50 35*50 2 6

26160/40*50 40*50 2 6

26160/50*70 50*70 2 6

8 068058 501261

8 068058 501278

8 068058 501285

8 068058 501308

8 068058 501315

8 068058 501322

8 068058 501339

8 068058 501346

8 068058 501353

8 068058 501360

UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

CORNICE BRUN con bordo in legno lavorato con 
finiture dorate e vetro 2mm.

26161/10*15 10*15 6 8

26161/13*18 13*18 6 8

26161/15*20 15*20 6 8

26161/21*29 21*29.7 4 8

26161/24*30 24*30 4 8

26161/30*40 30*40 4 8

26161/35*50 35*50 2 6

26161/40*50 40*50 2 6

26161/50*70 50*70 2 6

8 068058 501476

8 068058 501483

8 068058 501490

8 068058 501513

8 068057 501521

8 068058 501544

8 068058 501551

8 068058 501568

8 068058 501575

UMVCODICE FORMATO IMBALLO BARCODE

CORNICE BRUN con bordo in legno lavorato con 
finiture dorate e vetro 2mm.

26161/10*15 10*15 6 8

26161/13*18 13*18 6 8

26161/15*20 15*20 6 8

26161/21*29 21*29.7 4 8

26161/24*30 24*30 4 8

26161/30*40 30*40 4 8

26161/35*50 35*50 2 6

26161/40*50 40*50 2 6

26161/50*70 50*70 2 6

8 068058 501476

8 068058 501483

8 068058 501490

8 068058 501513

8 068057 501521

8 068058 501544

8 068058 501551

8 068058 501568

8 068058 501575
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UMVCODICE MODELLO IMBALLO BARCODE

PALLONCINI CON STAMPA per gonfiamento ad 
aria, confezione da 25 pezzi.

05977/01 5 10

05977/02 5 10

05977/03 5 10

05977/05 5 10

05977/06 5 10

05977/07 5 10

05977/08 5 10

05977/09 5 10

05977/10 5 10

05977/04 5

COMUNIONE

MATRIMONIO

1° COMPLEANNO
ROSA

18 ANNI

BATTESIMO
ROSA

BATTESIMO
CELESTE

25°
ANNIVERSARIO

50°
ANNIVERSARIO

MODELLABILI

1° COMPLEANNO
CELESTE

10

05977/11 5 10
BUON

COMPLEANNO

8 068080 676203

8 068080 676210

8 068080 676227

8 068080 676234

8 068080 676241

8 068080 676258

8 068080 676265

8 068080 676272

8 068080 676289

8 068080 676296

8 068080 676302

UMVCODICE MODELLO IMBALLO BARCODE

PALLONCINI CON STAMPA per gonfiamento ad elio, 
confezione da 25 pezzi.

05979/01 5 10

05979/02 5 10

05979/03 5 10

05979/05 5 10

05979/06 5 10

05979/07 5 10

05979/08 5 10

05979/09 5 10

05979/11 5 10

05979/04 5

COMUNIONE

MATRIMONIO

1° COMPLEANNO
ROSA

18 ANNI

BATTESIMO
ROSA

BATTESIMO
CELESTE

25°
ANNIVERSARIO

50°
ANNIVERSARIO

BUON
COMPLEANNO

1° COMPLEANNO
CELESTE

10

05979/12 5 10
VIVA GLI
SPOSI

8 068080 676319

8 068080 676326

8 068080 676333

8 068080 676340

8 068080 676357

8 068080 676364

8 068080 676371

8 068080 676388

8 068080 676395

8 068080 676418

8 068080 676487

05979/13 5 10COMUNIONE
8 068080 676425

UMVCODICE MODELLO IMBALLO BARCODE

PALLONCINI CON STAMPA per gonfiamento ad 
aria, confezione da 25 pezzi.

05977/01 5 10

05977/02 5 10

05977/03 5 10

05977/05 5 10

05977/06 5 10

05977/07 5 10

05977/08 5 10

05977/09 5 10

05977/10 5 10

05977/04 5

COMUNIONE

MATRIMONIO

1° COMPLEANNO
ROSA

18 ANNI

BATTESIMO
ROSA

BATTESIMO
CELESTE

25°
ANNIVERSARIO

50°
ANNIVERSARIO

MODELLABILI

1° COMPLEANNO
CELESTE

10

05977/11 5 10
BUON

COMPLEANNO

8 068080 676203

8 068080 676210

8 068080 676227

8 068080 676234

8 068080 676241

8 068080 676258

8 068080 676265

8 068080 676272

8 068080 676289

8 068080 676296

8 068080 676302

UMVCODICE MODELLO IMBALLO BARCODE

PALLONCINI CON STAMPA per gonfiamento ad elio, 
confezione da 25 pezzi.

05979/01 5 10

05979/02 5 10

05979/03 5 10

05979/05 5 10

05979/06 5 10

05979/07 5 10

05979/08 5 10

05979/09 5 10

05979/11 5 10

05979/04 5

COMUNIONE

MATRIMONIO

1° COMPLEANNO
ROSA

18 ANNI

BATTESIMO
ROSA

BATTESIMO
CELESTE

25°
ANNIVERSARIO

50°
ANNIVERSARIO

BUON
COMPLEANNO

1° COMPLEANNO
CELESTE

10

05979/12 5 10
VIVA GLI
SPOSI

8 068080 676319

8 068080 676326

8 068080 676333

8 068080 676340

8 068080 676357

8 068080 676364

8 068080 676371

8 068080 676388

8 068080 676395

8 068080 676418

8 068080 676487

05979/13 5 10COMUNIONE
8 068080 676425
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PALLONCINI MODELLABILI 
di alta qualità in confezioni 
da 100 pezzi.

CODICE

COLORE

UMV

BARCODE

IMBALLO

05971/PRE

1

10

8 068080 676197

ASS

PALLONCINI MODELLABILI 
di alta qualità in confezioni 
da 100 pezzi.

CODICE

COLORE

UMV

BARCODE

IMBALLO

05971/PRE

1

10

8 068080 676197

ASS

POMPETTA ED ASTE per palloncini.

CODICE

MODELLO

UMV

BARCODE

IMBALLO

05980

1

5

POMPETTA

05981

1

5

ASTE DA 100 PEZZI

8 068080 676425 8 068080 676432

POMPETTA ED ASTE per palloncini.

CODICE

MODELLO

UMV

BARCODE

IMBALLO

05980

1

5

POMPETTA

05981

1

5

ASTE DA 100 PEZZI

8 068080 676425 8 068080 676432

UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

PALLONCINI 10’’ COLORATI di alta qualità, 
confezionati in buste da 100 pezzi.

05971/ASS 1 10

05971/AV 1 10

05971/BN 1 10

05971/BL 1 10

8 068080 676180

8 068058 504392

8 068058 504262

8 068080 676128

8 068080 676159

8 068080 676142

ASS

AV

BN

05971/ARG 1 10ARG

05971/AR 1 10AR

BL

05971/GL 1 10

05971/RS 1 10

05971/VCH 1 10

05971/RO 1 10

05971/VR 1 10

05971/CL 1 10

8 068080 676173

8 068058 504408

8 068080 676135

8 068080 676166

8 068058 501711

8 068058 501728

8 068058 501735

GL

05971/LI 1 10LI

05971/NR 1 10NR

05971/ORO 1 10ORO

RS

VCH

RO

VR

CL

8 068058 504385

8 068058 504255

UMVCODICE COLORE IMBALLO BARCODE

PALLONCINI 10’’ COLORATI di alta qualità, 
confezionati in buste da 100 pezzi.

05971/ASS 1 10

05971/AV 1 10

05971/BN 1 10

05971/BL 1 10

8 068080 676180

8 068058 504392

8 068058 504262

8 068080 676128

8 068080 676159

8 068080 676142

ASS

AV

BN

05971/ARG 1 10ARG

05971/AR 1 10AR

BL

05971/GL 1 10

05971/RS 1 10

05971/VCH 1 10

05971/RO 1 10

05971/VR 1 10

05971/CL 1 10

8 068080 676173

8 068058 504408

8 068080 676135

8 068080 676166

8 068058 501711

8 068058 501728

8 068058 501735

GL

05971/LI 1 10LI

05971/NR 1 10NR

05971/ORO 1 10ORO

RS

VCH

RO

VR

CL

8 068058 504385

8 068058 504255

PALLONCINI BOMBE D’ACQUA 
di alta qualità in confezioni 
da 200 pezzi.

CODICE

COLORE

UMV

BARCODE

IMBALLO

05977/12

1

10

ASS

8 068080 677101 PALLONCINI BOMBE D’ACQUA 
di alta qualità in confezioni 
da 200 pezzi.

CODICE

COLORE

UMV

BARCODE

IMBALLO

05977/12

1

10

ASS

8 068080 677101

PALLONCINI BOMBE D’ACQUA di alta qualità in 
confezioni da 200 pezzi.
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02087/110 GOCCIA H. 110 10 100

02087/140 GOCCIA H. 140 5 50

02087/180 GOCCIA H. 180 5 50

02017 CAMPANA H. 90 10 100

4 251000 485038

4 251000 485519

4 251000 486011

4 251000 437044

MISURACODICE MODELLO UMV IMBALLO BARCODE

FORME IN PLASTICA ideali per uso didattico. Tutti i prodotti 
sono conformi al regolamento EU 10/2011 riguardante il 
contatto tra prodotti in plastica e prodotti alimentari.

02057/100 SPINDLE H. 100 10 100

02057/120 SPINDLE H. 120 5 50

02036/100 SKITTLE H. 100 10 100

02059 STELLA H. 100 5 50

02090 STALATTITE H. 140 5 50

02094 ROMBO H. 85 5 50

02014/55
CAMPANA

c/ batacchio
H. 55 5 50

02014/70
CAMPANA

c/ batacchio
H. 70 5 50

02076
GOCCIA
c/nido

H. 180 5 50

02044
MELA

porta potpourri
H. 100 5 50

02045
CASA

porta potpourri
H. 100 5 50

02047
SFERA

porta potpourri
H. 80 5 50

02048
SPINDLE

porta potpourri
H. 100 5 50

02046/80
CUORE

porta potpourri
H. 80 5 50

02046/100
CUORE

porta potpourri
H. 100 5 50

4 251000 479013

4 251000 479518

4 251000 445513

4 251000 483065

4 251000 487032

4 251000 487513

4 251000 436016

4 251000 436511

4 251000 484512

4 251000 463012

4 251000 464019

4 251000 465511

4 251000 466013

4 251000 464514

4 251000 465016
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MISURACODICE MODELLO UMV IMBALLO BARCODE

FORME IN PLASTICA ideali per uso didattico. Tutti i prodotti 
sono conformi al regolamento EU 10/2011 riguardante il 
contatto tra prodotti in plastica e prodotti alimentari.

02037/30 SFERA ø 30 10 100

02037/40 SFERA ø 40 10 100

02037/50 SFERA ø 50 10 100

02037/60 SFERA ø 60 10 100

02037/70 SFERA ø 70 10 100

02037/80 SFERA ø 80 10 100

02037/100 SFERA ø 100 10 100

02037/120 SFERA ø 120 5 50

02037/140 SFERA ø 140 5 50

02037/160 SFERA ø 160 5 50

02037/180 SFERA ø 180 5 50

02037/200 SFERA ø 200 5 50

02005/60 UOVO H. 60 10 100

02005/80 UOVO H. 80 10 100

02005/100 UOVO H. 100 10 100

02005/120 UOVO H. 120 5 50

02005/140 UOVO H. 140 5 50

02005/160 UOVO H. 160 5 50

02025/60 CUORE H. 60 10 100

02025/80 CUORE H. 80 10 100

02025/100 CUORE H. 100 10 100

02025/140 CUORE H. 140 5 50

02040/70 MEDAGLIONE H. 70 10 100

02040/90 MEDAGLIONE H. 90 10 100

02040/110 MEDAGLIONE H. 110 10 100

4 251000 447517

4 251000 448019

4 251000 448514

4 251000 449030

4 251000 449511

4 251000 450043

4 251000 450517

4 251000 451019

4 251000 451514

4 251000 452016

4 251000 452511

4 251000 453013

4 251000 426017

4 251000 426536

4 251000 427014

4 251000 428011

4 251000 428516

4 251000 429018

4 251000 443052

4 251000 443564

4 251000 444059

4 251000 444547

4 251000 460011

4 251000 460516

4 251000 461018

02008 UOVO
c/base

H. 110 5 50

02011
UOVO
c/nido

H. 160 5 50

4 251000 427519

4 251000 429513

MISURACODICE MODELLO UMV IMBALLO BARCODE

FORME IN PLASTICA ideali per uso didattico. Tutti i prodotti 
sono conformi al regolamento EU 10/2011 riguardante il 
contatto tra prodotti in plastica e prodotti alimentari.

02037/30 SFERA ø 30 10 100

02037/40 SFERA ø 40 10 100

02037/50 SFERA ø 50 10 100

02037/60 SFERA ø 60 10 100

02037/70 SFERA ø 70 10 100

02037/80 SFERA ø 80 10 100

02037/100 SFERA ø 100 10 100

02037/120 SFERA ø 120 5 50

02037/140 SFERA ø 140 5 50

02037/160 SFERA ø 160 5 50

02037/180 SFERA ø 180 5 50

02037/200 SFERA ø 200 5 50

02005/60 UOVO H. 60 10 100

02005/80 UOVO H. 80 10 100

02005/100 UOVO H. 100 10 100

02005/120 UOVO H. 120 5 50

02005/140 UOVO H. 140 5 50

02005/160 UOVO H. 160 5 50

02025/60 CUORE H. 60 10 100

02025/80 CUORE H. 80 10 100

02025/100 CUORE H. 100 10 100

02025/140 CUORE H. 140 5 50

02040/70 MEDAGLIONE H. 70 10 100

02040/90 MEDAGLIONE H. 90 10 100

02040/110 MEDAGLIONE H. 110 10 100

4 251000 447517

4 251000 448019

4 251000 448514

4 251000 449030

4 251000 449511

4 251000 450043

4 251000 450517

4 251000 451019

4 251000 451514

4 251000 452016

4 251000 452511

4 251000 453013

4 251000 426017

4 251000 426536

4 251000 427014

4 251000 428011

4 251000 428516

4 251000 429018

4 251000 443052

4 251000 443564

4 251000 444059

4 251000 444547

4 251000 460011

4 251000 460516

4 251000 461018

02008 UOVO
c/base

H. 110 5 50

02011
UOVO
c/nido

H. 160 5 50

4 251000 427519

4 251000 429513

193CATALOGO VII EDIZIONE  |

F
O

R
M

E
 I

N
 P

L
A

S
T

IC
A



MISURACODICE MODELLO UMV IMBALLO BARCODE

FORME IN PLASTICA ideali per uso didattico. Tutti i prodotti 
sono conformi al regolamento EU 10/2011 riguardante il 
contatto tra prodotti in plastica e prodotti alimentari.

01980/100 ALBERO H. 100 4 40

01980/130 ALBERO H. 130 4 40

01981 ORSETTO H. 100 4 40

02012 PAPERA H. 100 4 40

02013 AEREO H. 120 4 40

02018 CONIGLIO H. 90 4 40

02019
CONIGLIO

salvadanaio
H. 130 4 40

02035 GATTO H. 100 4 40

02038 PULCINO H. 90 4 40

02039
TRENO

salvadanaio
H. 110 4 40

02109 MAGGIOLONE H. 130 4 40

4 251000 402547

4 251000 403018

4 251000 403537

4 251000 434500

4 251000 435019

4 251000 437532

4 251000 438010

4 251000 445018

4 251000 453518

4 251000 459039

4 251000 478535

02056/130 FARFALLA H. 130 4 40

02056/200 FARFALLA H. 200 4 40

02071
MAIALINO

salvadanaio
H. 90 4 40

02089 CAMION H. 120 4 40

4 251000 476012

4 251000 476517

4 251000 484017

4 251000 486530

MISURACODICE MODELLO UMV IMBALLO BARCODE

FORME IN PLASTICA ideali per uso didattico. Tutti i prodotti 
sono conformi al regolamento EU 10/2011 riguardante il 
contatto tra prodotti in plastica e prodotti alimentari.

01980/100 ALBERO H. 100 4 40

01980/130 ALBERO H. 130 4 40

01981 ORSETTO H. 100 4 40

02012 PAPERA H. 100 4 40

02013 AEREO H. 120 4 40

02018 CONIGLIO H. 90 4 40

02019
CONIGLIO

salvadanaio
H. 130 4 40

02035 GATTO H. 100 4 40

02038 PULCINO H. 90 4 40

02039
TRENO

salvadanaio
H. 110 4 40

02109 MAGGIOLONE H. 130 4 40

4 251000 402547

4 251000 403018

4 251000 403537

4 251000 434500

4 251000 435019

4 251000 437532

4 251000 438010

4 251000 445018

4 251000 453518

4 251000 459039

4 251000 478535

02056/130 FARFALLA H. 130 4 40

02056/200 FARFALLA H. 200 4 40

02071
MAIALINO

salvadanaio
H. 90 4 40

02089 CAMION H. 120 4 40

4 251000 476012

4 251000 476517

4 251000 484017

4 251000 486530
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01986/60
DISCO
piatto

ø 60 10 100

01986/85
DISCO
piatto

ø 85 10 100

01986/99
DISCO
piatto

ø 99 10 100

01986/110
DISCO
piatto

ø 110 10 100

01988/80
UOVO
piatto

H. 80 10 100

01988/94
UOVO
piatto

H. 94 10 100

01988/120
UOVO
piatto

H. 120 10 100

01988/140
UOVO
piatto

H. 140 10 100

02001
OVALE
piatto

H. 100 10 100

01991
CUORE
piatto

H. 100 10 100

01990
CAMPANA

piatta
H. 95 10 100

01987
STELLA
piatta

H. 80 10 100

4 251000 410511

4 251000 412010

4 251000 415011

4 251000 416018

4 251000 411518

4 251000 413017

4 251000 417015

4 251000 418012

4 251000 415516

4 251000 414014

4 251000 413512

4 251000 411013

01997
ALBERO
piatto

H. 100 10 100

01989
FINESTRA

piatta
H. 90 10 100

02051/80
SEPARATORE

sfera
ø 80 10 100

02051/100
SEPARATORE

sfera
ø 100 10 100

02051/120
SEPARATORE

sfera
ø 120 10 100

02051/140
SEPARATORE

sfera
ø 140 10 100

02051/160
SEPARATORE

sfera
ø 160 10 100

02053
SEPARATORE

uovo
H. 160 10 100

02052
SEPARATORE

cuore
H. 100 10 100

02054
SEPARATORE

goccia
H. 180 10 100

02050
CORNICE

cuore
H. 180 10 100

02049
CORNICE

stella
H. 220 10 100

01979 MELA H. 100 4 40

4 251000 414519

4 251000 412515

4 251000 470522

4 251000 471017

4 251000 472014

4 251000 472519

4 251000 473011

4 251000 473516

4 251000 471512

4 251000 474018

4 251000 468017

4 251000 467515

4 251000 402011

MISURACODICE MODELLO UMV IMBALLO BARCODE

FORME IN PLASTICA ideali per uso didattico. Tutti i prodotti 
sono conformi al regolamento EU 10/2011 riguardante il 
contatto tra prodotti in plastica e prodotti alimentari.

01986/60
DISCO
piatto

ø 60 10 100

01986/85
DISCO
piatto

ø 85 10 100

01986/99
DISCO
piatto

ø 99 10 100

01986/110
DISCO
piatto

ø 110 10 100

01988/80
UOVO
piatto

H. 80 10 100

01988/94
UOVO
piatto

H. 94 10 100

01988/120
UOVO
piatto

H. 120 10 100

01988/140
UOVO
piatto

H. 140 10 100

02001
OVALE
piatto

H. 100 10 100

01991
CUORE
piatto

H. 100 10 100

01990
CAMPANA

piatta
H. 95 10 100

01987
STELLA
piatta

H. 80 10 100

4 251000 410511

4 251000 412010

4 251000 415011

4 251000 416018

4 251000 411518

4 251000 413017

4 251000 417015

4 251000 418012

4 251000 415516

4 251000 414014

4 251000 413512

4 251000 411013

01997
ALBERO
piatto

H. 100 10 100

01989
FINESTRA

piatta
H. 90 10 100

02051/80
SEPARATORE

sfera
ø 80 10 100

02051/100
SEPARATORE

sfera
ø 100 10 100

02051/120
SEPARATORE

sfera
ø 120 10 100

02051/140
SEPARATORE

sfera
ø 140 10 100

02051/160
SEPARATORE

sfera
ø 160 10 100

02053
SEPARATORE

uovo
H. 160 10 100

02052
SEPARATORE

cuore
H. 100 10 100

02054
SEPARATORE

goccia
H. 180 10 100

02050
CORNICE

cuore
H. 180 10 100

02049
CORNICE

stella
H. 220 10 100

01979 MELA H. 100 4 40

4 251000 414519

4 251000 412515

4 251000 470522

4 251000 471017

4 251000 472014

4 251000 472519

4 251000 473011

4 251000 473516

4 251000 471512

4 251000 474018

4 251000 468017

4 251000 467515

4 251000 402011

MISURACODICE MODELLO UMV IMBALLO BARCODE

FORME IN PLASTICA ideali per uso didattico. Tutti i prodotti 
sono conformi al regolamento EU 10/2011 riguardante il 
contatto tra prodotti in plastica e prodotti alimentari.
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02020 CASETTA H. 100 4 40

02041/100 BABBO NATALE H. 100 4 40

02041/130 BABBO NATALE H. 130 4 40

02042 SCHIACCIANOCI H. 130 4 40

02055
PUPAZZO
DI NEVE

H. 100 4 40

4 251000 438539

4 251000 461537

4 251000 462015

4 251000 462534

4 251000 475534

MISURACODICE MODELLO UMV IMBALLO BARCODE

FORME IN PLASTICA ideali per uso didattico. Tutti i prodotti 
sono conformi al regolamento EU 10/2011 riguardante il 
contatto tra prodotti in plastica e prodotti alimentari.

02058 STIVALE H. 100 4 40

01982/50
SCATOLA

ottagonale
85*85*50 3 30

01983
SCATOLA
quadrata

75*75*50 3 30

01984/50
SCATOLA

cuore
100*100*50 3 30

01985/60
SCATOLA

cuore bombata
100*100*60 3 30

02002
SCATOLA

ovale
110*70*50 3 30

02003/43
SCATOLA

tonda
40*30 3 30

02003/85
SCATOLA

tonda
85*50 3 30

15699/080 DECOSTAR H. 80 2 10

15699/140 DECOSTAR H. 140 1 5

4 251000 481030

4 251000 405517

4 251000 406019

4 251000 407016

4 251000 408013

4 251000 421517

4 251000 423016

4 251000 423511

4 251000 424501

4 251000 425003

02020 CASETTA H. 100 4 40

02041/100 BABBO NATALE H. 100 4 40

02041/130 BABBO NATALE H. 130 4 40

02042 SCHIACCIANOCI H. 130 4 40

02055
PUPAZZO
DI NEVE

H. 100 4 40

4 251000 438539

4 251000 461537

4 251000 462015

4 251000 462534

4 251000 475534

MISURACODICE MODELLO UMV IMBALLO BARCODE

FORME IN PLASTICA ideali per uso didattico. Tutti i prodotti 
sono conformi al regolamento EU 10/2011 riguardante il 
contatto tra prodotti in plastica e prodotti alimentari.

02058 STIVALE H. 100 4 40

01982/50
SCATOLA

ottagonale
85*85*50 3 30

01983
SCATOLA
quadrata

75*75*50 3 30

01984/50
SCATOLA

cuore
100*100*50 3 30

01985/60
SCATOLA

cuore bombata
100*100*60 3 30

02002
SCATOLA

ovale
110*70*50 3 30

02003/43
SCATOLA

tonda
40*30 3 30

02003/85
SCATOLA

tonda
85*50 3 30

15699/080 DECOSTAR H. 80 2 10

15699/140 DECOSTAR H. 140 1 5

4 251000 481030

4 251000 405517

4 251000 406019

4 251000 407016

4 251000 408013

4 251000 421517

4 251000 423016

4 251000 423511

4 251000 424501

4 251000 425003
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MISURACODICE MODELLO UMV IMBALLO BARCODE

FORME IN POLISTIROLO per uso hobbistico e didattico.

29848/4 SFERA ø 40 90 450

29848/5 SFERA ø 50 80 400

29848/6 SFERA ø 60 70 350

29848/7 SFERA ø 70 50 250

29848/8 SFERA ø 80 45 225

29848/9 SFERA ø 90 40 200

29848/10 SFERA ø 100 30 150

29848/11 SFERA ø 110 25 125

29848/12 SFERA ø 120 20 100

29848/14
SFERA

apribile ø 140 10 50

29848/15 SFERA
apribile

ø 150 9 45

29848/16
SFERA

apribile
ø 160 8 40

29848/18 SFERA
apribile

ø 180 6 30

29848/20 SFERA
apribile

ø 200 4 20

29848/25 SFERA
apribile

ø 250 3 15

29848/30 SFERA
apribile

ø 300 2 10

29848/50
SFERA

apribile ø 500 1 5

29849/5
PALLE

a spicchi
H. 50 40 200

29849/6
PALLE

a spicchi
H. 60 35 175

29849/7
PALLE

a spicchi
H. 70 30 150

29849/8
PALLE

a spicchi
H. 80 25 125

29849/9
PALLE

a spicchi
H. 90 20 100

29849/10
PALLE

a spicchi
H. 100 18 90

29849/11
PALLE

a spicchi
H. 110 15 75

29849/12
PALLE

a spicchi
H. 120 12 60

29850/01
ALBERO

di Natale
H. 310 4 20

8 068081 005903

8 068081 005910

8 068081 005927

8 068081 005934

8 068081 005941

8 068081 005958

8 068081 005965

8 068081 005972

8 068081 005989

8 068081 005996

8 068081 006009

8 068081 006016

8 068081 006023

8 068081 006030

8 068081 006047

8 068081 006054

8 068081 006061

8 068081 006078

8 068081 006085

8 068081 006092

8 068081 006108

8 068081 006115

8 068081 006122

8 068081 006139

8 068081 006146

8 068081 006153
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29850/02 ANGELO H. 90 18 90

29850/03 ARCANGELO H. 220 8 40

29850/04 BABBO NATALE H. 210 5 25

8 068081 006160

8 068081 006177

8 068081 006184

29850/05 BEFANA H. 210 5 25

29850/06 CANDELA H. 230 5 25

29850/07 CHERUBINI H. 100 10 50

29850/08 CHIESETTA H. 190 7 35

29850/09
FARO SU
ROCCIA

H. 300 4 20

29851/01
PALLA

FORATA
ø 80 45 225

29851/02 BIRILLO H. 150 25 125

29851/03 BOMBETTA H. 150 30 150

29852/4 CILINDRO ø 40 20 100

29852/7 CILINDRO ø 70 12 60

29852/9 CILINDRO ø 90 10 50

29850/10
FIOCCO
DI NEVE

H. 170 7 35

8 068081 006191

8 068081 006207

8 068081 006214

8 068081 006221

8 068081 006238

8 068081 006245

8 068081 006252

8 068081 006269

8 068081 006276

8 068081 006283

8 068081 006290

8 068081 006306

29858/8 MEDAGLIA ø 80 50 250

29858/10 MEDAGLIA ø 100 35 175

8 068081 006528

8 068081 006535

MISURACODICE MODELLO UMV IMBALLO BARCODE

FORME IN POLISTIROLO per uso hobbistico e didattico.

29850/02 ANGELO H. 90 18 90

29850/03 ARCANGELO H. 220 8 40

29850/04 BABBO NATALE H. 210 5 25

8 068081 006160

8 068081 006177

8 068081 006184

29850/05 BEFANA H. 210 5 25

29850/06 CANDELA H. 230 5 25

29850/07 CHERUBINI H. 100 10 50

29850/08 CHIESETTA H. 190 7 35

29850/09
FARO SU
ROCCIA

H. 300 4 20

29851/01
PALLA

FORATA
ø 80 45 225

29851/02 BIRILLO H. 150 25 125

29851/03 BOMBETTA H. 150 30 150

29852/4 CILINDRO ø 40 20 100

29852/7 CILINDRO ø 70 12 60

29852/9 CILINDRO ø 90 10 50

29850/10
FIOCCO
DI NEVE

H. 170 7 35

8 068081 006191

8 068081 006207

8 068081 006214

8 068081 006221

8 068081 006238

8 068081 006245

8 068081 006252

8 068081 006269

8 068081 006276

8 068081 006283

8 068081 006290

8 068081 006306

29858/8 MEDAGLIA ø 80 50 250

29858/10 MEDAGLIA ø 100 35 175

8 068081 006528

8 068081 006535

MISURACODICE MODELLO UMV IMBALLO BARCODE

FORME IN POLISTIROLO per uso hobbistico e didattico.
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MISURACODICE MODELLO UMV IMBALLO BARCODE

FORME IN POLISTIROLO per uso hobbistico e didattico.

29853/4 CONO H. 60 / ø 40 20 100

29853/7 CONO H. 120 / ø 70 12 60

29853/9 CONO H. 200 / ø 90 10 50

29853/10 CONO H. 250 / ø 100 6 120

29853/11 CONO H. 300 / ø 110 4 20

29853/14 CONO H. 370 / ø 140 3 15

29854/10
CORONA

piatta
ø 100 40 200

29854/12
CORONA

piatta
ø 120 35 175

29854/15
CORONA

piatta
ø 150 25 125

29854/22
CORONA

piatta
ø 220 20 100

29854/25
CORONA

piatta
ø 250 15 75

29854/30
CORONA

piatta
ø 300 12 60

29855/10
CORONA

piena
ø 100 40 200

29855/12
CORONA

piena
ø 120 35 175

29855/15
CORONA

piena
ø 150 25 125

29855/22
CORONA

piena
ø 220 18 90

29855/25
CORONA

piena
ø 250 12 60

29855/30
CORONA

piena
ø 300 8 40

8 068081 006313

8 068081 006320

8 068081 006337

8 068081 006344

8 068081 006351

8 068081 006368

8 068081 006375

8 068081 006382

8 068081 006399

8 068081 006405

8 068081 006412

8 068081 006429

8 068081 006436

8 068081 006443

8 068081 006450

8 068081 006467

8 068081 006474

8 068081 006481

29859/15
PIGNA
piena

H. 150 20 100

29859/20
PIGNA
piena

H. 200 15 75

29880/20
PIGNA
piatta

H. 200 25 125

29860/9 PIRAMIDE 90 * 90 17 85

29860/12 PIRAMIDE 120 * 120 11 55

29863/13 STELLA H. 135 30 150

29863/15 STELLA H. 150 25 125

8 068081 006542

8 068081 006559

8 068081 006566

8 068081 006573

8 068081 006580

8 068081 006597

8 068081 006603
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MISURACODICE MODELLO UMV IMBALLO BARCODE

FORME IN POLISTIROLO per uso hobbistico e didattico.

29857/15 LUNA H. 150 30 150

29857/20 LUNA H. 200 20 100

29857/25 LUNA H. 250 12 60

29861/01
QUADRO
apache

360 * 270 3 15

29861/02
QUADRO

Cristo
360 *270 3 15

29861/03
QUADRO
Madonna

360 * 270 3 15

29861/04
QUADRO
Padre Pio

360 * 270 3 15

29856/01 DISCO H. 50 / ø 150 6 30

29856/02 DISCO H. 50 / ø 200 4 20

29856/03
MUFFIN

con gocce
H. 80 20 100

29862/01
SFERA C/FORI

cerchio
ø 150 8 40

29862/04
SFERA C/FORI

triangolo
ø 150 8 45

29862/03
SFERA C/FORI

per luci
ø 150 8 40

29862/02
SFERA C/FORI

cestino
ø 150 8 40

29865/01 SAN GIUSEPPE 300 * 200 4 20

29865/02 MADONNA 240 * 180 6 30

29865/03
GESU’

bambino
H. 50 10 50

29865/06 PASTORE 300 * 140 6 30

29865/04 BUE 230 * 130 8 40

29865/05 ASINELLO 230 * 150 8 40

8 068081 006498

8 068081 006504

8 068081 006511

8 068081 006610

8 068081 006627

8 068081 006634

8 068081 006641

8 068081 006658

8 068081 006665

8 068081 006672

8 068081 006689

8 068058 504378

8 068081 006702

8 068081 006696

8 068081 006719

8 068081 006726

8 068081 006733

8 068081 006740

8 068081 006757

8 068081 006764

29865/07 MELCHIORRE 310 * 140 4 20

29865/08 GASPARRE 310 * 140 4 20

29865/09 BALDASSARRE 240 * 140 6 30

8 068081 006771

8 068081 006788

8 068081 006795

MISURACODICE MODELLO UMV IMBALLO BARCODE

FORME IN POLISTIROLO per uso hobbistico e didattico.

29857/15 LUNA H. 150 30 150

29857/20 LUNA H. 200 20 100

29857/25 LUNA H. 250 12 60

29861/01
QUADRO
apache

360 * 270 3 15

29861/02
QUADRO

Cristo
360 *270 3 15

29861/03
QUADRO
Madonna

360 * 270 3 15

29861/04
QUADRO
Padre Pio

360 * 270 3 15

29856/01 DISCO H. 50 / ø 150 6 30

29856/02 DISCO H. 50 / ø 200 4 20

29856/03
MUFFIN

con gocce
H. 80 20 100

29862/01
SFERA C/FORI

cerchio
ø 150 8 40

29862/04
SFERA C/FORI

triangolo
ø 150 8 45

29862/03
SFERA C/FORI

per luci
ø 150 8 40

29862/02
SFERA C/FORI

cestino
ø 150 8 40

29865/01 SAN GIUSEPPE 300 * 200 4 20

29865/02 MADONNA 240 * 180 6 30

29865/03
GESU’

bambino
H. 50 10 50

29865/06 PASTORE 300 * 140 6 30

29865/04 BUE 230 * 130 8 40

29865/05 ASINELLO 230 * 150 8 40

8 068081 006498

8 068081 006504

8 068081 006511

8 068081 006610

8 068081 006627

8 068081 006634

8 068081 006641

8 068081 006658

8 068081 006665

8 068081 006672

8 068081 006689

8 068058 504378

8 068081 006702

8 068081 006696

8 068081 006719

8 068081 006726

8 068081 006733

8 068081 006740

8 068081 006757

8 068081 006764

29865/07 MELCHIORRE 310 * 140 4 20

29865/08 GASPARRE 310 * 140 4 20

29865/09 BALDASSARRE 240 * 140 6 30

8 068081 006771

8 068081 006788

8 068081 006795
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MISURACODICE MODELLO UMV IMBALLO BARCODE

FORME IN POLISTIROLO per uso hobbistico e didattico.

29873/02
SCATOLA

cuore
H. 140 7 35

29873/03
SCATOLA

ovale
150 * 110 8 40

29873/04
SCATOLA
quadrata

130 * 130 10 50

29871/01 PORTARITRATTO 145 * 135 12 60

29871/02 PORTARITRATTO 240 * 190 10 50

29871/03 PORTARITRATTO 270 * 210 8 40

29872/01 CORNICE 210 * 165 12 60

29872/02 CORNICE 240 * 170 10 50

29872/03 CORNICE 320 * 240 8 40

29873/01 BAULETTO 150 * 110 10 50

29873/05
SCATOLA
rotonda

ø 135 10 50

29875/01 CANE H. 250 6 30

29875/02 CIGNO H. 170 10 50

29875/03 CONIGLIO H. 250 6 30

29875/04 DINOSAURO 130 * 250 4 20

29875/05 ELEFANTE 100 * 140 4 20

29875/06 GALLO 200 * 140 5 25

29875/07 GATTO H. 260 6 30

29875/08 LUMACA 210 * 200 6 30

29875/09 ORSO H. 260 6 30

29875/12 PAPERA 160 * 130 10 50

29875/11 ORSO H. 180 10 50

29875/10 ORSO H. 200 8 40

29875/13 TAPIRO 270 * 220 2 10

29875/14 TARTARUGA 240 * 90 3 15

8 068081 007075

8 068081 007082

8 068081 007099

8 068081 007105

8 068081 007112

8 068081 007129

8 068081 007136

8 068081 007143

8 068081 007150

8 068081 007167

8 068081 007174

8 068081 007181

8 068081 007198

8 068081 007204

8 068081 007211

8 068081 007228

8 068081 007235

8 068081 007242

8 068081 007259

8 068081 007266

8 068081 007273

8 068081 007280

8 068081 007297

8 068081 007303

8 068081 007310

MISURACODICE MODELLO UMV IMBALLO BARCODE

FORME IN POLISTIROLO per uso hobbistico e didattico.

29873/02
SCATOLA

cuore
H. 140 7 35

29873/03
SCATOLA

ovale
150 * 110 8 40

29873/04
SCATOLA
quadrata

130 * 130 10 50

29871/01 PORTARITRATTO 145 * 135 12 60

29871/02 PORTARITRATTO 240 * 190 10 50

29871/03 PORTARITRATTO 270 * 210 8 40

29872/01 CORNICE 210 * 165 12 60

29872/02 CORNICE 240 * 170 10 50

29872/03 CORNICE 320 * 240 8 40

29873/01 BAULETTO 150 * 110 10 50

29873/05
SCATOLA
rotonda

ø 135 10 50

29875/01 CANE H. 250 6 30

29875/02 CIGNO H. 170 10 50

29875/03 CONIGLIO H. 250 6 30

29875/04 DINOSAURO 130 * 250 4 20

29875/05 ELEFANTE 100 * 140 4 20

29875/06 GALLO 200 * 140 5 25

29875/07 GATTO H. 260 6 30

29875/08 LUMACA 210 * 200 6 30

29875/09 ORSO H. 260 6 30

29875/12 PAPERA 160 * 130 10 50

29875/11 ORSO H. 180 10 50

29875/10 ORSO H. 200 8 40

29875/13 TAPIRO 270 * 220 2 10

29875/14 TARTARUGA 240 * 90 3 15

8 068081 007075

8 068081 007082

8 068081 007099

8 068081 007105

8 068081 007112

8 068081 007129

8 068081 007136

8 068081 007143

8 068081 007150

8 068081 007167

8 068081 007174

8 068081 007181

8 068081 007198

8 068081 007204

8 068081 007211

8 068081 007228

8 068081 007235

8 068081 007242

8 068081 007259

8 068081 007266

8 068081 007273

8 068081 007280

8 068081 007297

8 068081 007303

8 068081 007310

MISURACODICE MODELLO UMV IMBALLO BARCODE

FORME IN POLISTIROLO per uso hobbistico e didattico.

29873/02
SCATOLA

cuore
H. 140 7 35

29873/03
SCATOLA

ovale
150 * 110 8 40

29873/04
SCATOLA
quadrata

130 * 130 10 50

29871/01 PORTARITRATTO 145 * 135 12 60

29871/02 PORTARITRATTO 240 * 190 10 50

29871/03 PORTARITRATTO 270 * 210 8 40

29872/01 CORNICE 210 * 165 12 60

29872/02 CORNICE 240 * 170 10 50

29872/03 CORNICE 320 * 240 8 40

29873/01 BAULETTO 150 * 110 10 50

29873/05
SCATOLA
rotonda

ø 135 10 50

29875/01 CANE H. 250 6 30

29875/02 CIGNO H. 170 10 50

29875/03 CONIGLIO H. 250 6 30

29875/04 DINOSAURO 130 * 250 4 20

29875/05 ELEFANTE 100 * 140 4 20

29875/06 GALLO 200 * 140 5 25

29875/07 GATTO H. 260 6 30

29875/08 LUMACA 210 * 200 6 30

29875/09 ORSO H. 260 6 30

29875/12 PAPERA 160 * 130 10 50

29875/11 ORSO H. 180 10 50

29875/10 ORSO H. 200 8 40

29875/13 TAPIRO 270 * 220 2 10

29875/14 TARTARUGA 240 * 90 3 15

8 068081 007075

8 068081 007082

8 068081 007099

8 068081 007105

8 068081 007112

8 068081 007129

8 068081 007136

8 068081 007143

8 068081 007150

8 068081 007167

8 068081 007174

8 068081 007181

8 068081 007198

8 068081 007204

8 068081 007211

8 068081 007228

8 068081 007235

8 068081 007242

8 068081 007259

8 068081 007266

8 068081 007273

8 068081 007280

8 068081 007297

8 068081 007303

8 068081 007310
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MISURACODICE MODELLO UMV IMBALLO BARCODE

FORME IN POLISTIROLO per uso hobbistico e didattico.

29864/01
LUNA
piatta

H. 320 10 50

29864/02
SOLE
piatto

ø 440 2 10

29864/03 SOLE & LUNA ø 390 8 40

29864/04 SOLE & LUNA ø 260 3 15

29864/05
STELLA
piatta

ø 320 10 50

29868/4
CUORE
piatto

140 * 40 50 250

29868/5
CUORE
piatto

140 * 50 30 150

29869/5
CUORE
pieno

ø 50 55 275

29869/7
CUORE
pieno

ø 70 40 200

29869/11
CUORE
pieno

ø 110 25 125

29869/15
CUORE
pieno

ø 150 20 100

29867/8 CAMPANA 80 * 80 40 200

29867/9 CAMPANA 90 * 90 30 150

29867/11 CAMPANA 110 * 110 20 100

29867/16 CAMPANA 160 * 160 10 50

29870/6 UOVO H. 60 / ø 40 60 300

29870/7 UOVO H. 70 / ø 45 35 175

29870/12 UOVO H. 120 / ø 85 30 150

29870/10 UOVO H. 100 / ø 70 35 175

29870/8 UOVO H. 80 / ø 55 25 125

29870/14 UOVO H. 140 / ø 100 20 100

29870/15
UOVO

apribile
H. 150 / ø 110 15 75

29870/20
UOVO

apribile
H. 200 / ø 140 10 50

29870/22
UOVO

apribile
H. 220 / ø 150 8 40

29870/24
UOVO

apribile
H. 240 / ø 170 5 25

29870/28
UOVO

apribile
H. 280 / ø 200 3 15

29870/38
UOVO

apribile
H. 380 / ø 270 2 10

8 068081 006801

8 068081 006818

8 068081 006832

8 068081 006849

8 068081 006825

8 068081 006856

8 068081 006863

8 068081 006870

8 068081 006887

8 068081 006894

8 068081 006900

8 068081 006917

8 068081 006924

8 068081 006931

8 068081 006948

8 068081 006955

8 068081 006962

8 068081 006979

8 068081 006986

8 068081 006993

8 068081 007006

8 068081 007013

8 068081 007020

8 068081 007037

8 068081 007044

8 068081 007051

8 068081 007068
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29874/01 AUTO 170 * 110 10 50

29874/02 GALEONE 140 * 170 10 50

29876/01
MASCHERA

LUNA
240 * 190 3 15

29876/02
MASCHERA

NASTRO
240 * 190 3 15

8 068081 007327

8 068081 007334

8 068081 007341

8 068081 007358

MISURACODICE MODELLO UMV IMBALLO BARCODE

FORME IN POLISTIROLO per uso hobbistico e didattico.

29879 CAPPELLO H. 100 / ø 290 6 30

29877/ASS CARATTERI H. 75 52 260

29878/15S1 LASTRA 150 * 200* 10 40 200

29878/15S2 LASTRA 150 * 200 * 20 20 100

29878/20S1 LASTRA 200 * 300 * 10 20 100

29878/20S2 LASTRA 200 * 300 * 20 12 60

29878/30S1 LASTRA 300 * 400 * 10 12 60

29878/30S2 LASTRA 300 * 400 * 20 6 30

29866/01 ALBERO 100 * 50 60 300

29866/02 ALBERO 150 * 90 30 150

29866/03
GOCCIA
rigata

110 * 80 40 200

29866/04
SFERA

diamantata
ø 90 40 200

29866/05 SFERA
rigata horizzontale

ø 80 40 200

29866/06
SFERA

rigata verticale
ø 80 40 200

29866/07
TROTTOLA

rigata
130 * 250 30 150

8 068081 007365

8 068081 007372

8 068081 007389

8 068081 007396

8 068081 007402

8 068081 007419

8 068081 007426

8 068081 007433

8 068081 007440

8 068081 007457

8 068081 007464

8 068081 007471

8 068081 007488

8 068081 007495

8 068081 007501

29874/01 AUTO 170 * 110 10 50

29874/02 GALEONE 140 * 170 10 50

29876/01
MASCHERA

LUNA
240 * 190 3 15

29876/02
MASCHERA

NASTRO
240 * 190 3 15

8 068081 007327

8 068081 007334

8 068081 007341

8 068081 007358

MISURACODICE MODELLO UMV IMBALLO BARCODE

FORME IN POLISTIROLO per uso hobbistico e didattico.

29879 CAPPELLO H. 100 / ø 290 6 30

29877/ASS CARATTERI H. 75 52 260

29878/15S1 LASTRA 150 * 200* 10 40 200

29878/15S2 LASTRA 150 * 200 * 20 20 100

29878/20S1 LASTRA 200 * 300 * 10 20 100

29878/20S2 LASTRA 200 * 300 * 20 12 60

29878/30S1 LASTRA 300 * 400 * 10 12 60

29878/30S2 LASTRA 300 * 400 * 20 6 30

29866/01 ALBERO 100 * 50 60 300

29866/02 ALBERO 150 * 90 30 150

29866/03
GOCCIA
rigata

110 * 80 40 200

29866/04
SFERA

diamantata
ø 90 40 200

29866/05 SFERA
rigata horizzontale

ø 80 40 200

29866/06
SFERA

rigata verticale
ø 80 40 200

29866/07
TROTTOLA

rigata
130 * 250 30 150

8 068081 007365

8 068081 007372

8 068081 007389

8 068081 007396

8 068081 007402

8 068081 007419

8 068081 007426

8 068081 007433

8 068081 007440

8 068081 007457

8 068081 007464

8 068081 007471

8 068081 007488

8 068081 007495

8 068081 007501
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00904/BN	 133	 SPIL Q-BO BIANCO 700FF 
80GR

00904/FT	 133	 SPIL Q-BO COLORI FORTI  
700FF 80GR

00904/TN	 133	 SPIL Q-BO COLORI TENUI 
700FF 80GR

00912/A0	 109	 SPIL ROTOLO XERO 
914MM*150MT 80GR

00912/A1	 109	 SPIL ROTOLO XERO 
610MM*150MT 80GR (62MM)

00912/A2	 109	 SPIL ROTOLO XERO 
420MM*150MT 80GR

00915/200	 105	 SPIL CHARTAE BIANCA A4 
200GR 250FF

00915/250	 105	 SPIL CHARTAE BIANCA A4 
250GR 250FF

00934/40	 056	 SPIL RIGA 40CM
00934/50	 056	 SPIL RIGA 50CM
00934/60	 056	 SPIL RIGA 60CM
00937/45	 057	 SPIL SQUADRA 32CM 45°
00937/60	 057	 SPIL SQUADRA 32CM 60°
00938/45	 057	 SPIL SQUADRA 36CM 45°
00938/60	 057	 SPIL SQUADRA 36CM 60°
00941	 056	 SPIL DOPPIODECIMETRO
00946	 056	 SPIL TRIPLODECIMETRO
00947/180	 058	 SPIL GONIOMETRO 10CM 180°
00947/360	 058	 SPIL GONIOMETRO 12CM 360°
00948/16	 057	 SPIL COPPIA SQUADRE 16CM
00948/32	 057	 SPIL COPPIA SQUADRE 32CM
00948/36	 057	 SPIL COPPIA SQUADRE 36CM
00950	 058	 SPIL SET 3 CURVILINEE
00953	 058	 SPIL CERCHIOMETRO 1/32
00954	 055	 SPIL RIGHELLO 20CM FLUO IN 

SCATOLA DA36PZ
00955	 055	 SPIL RIGHELLO 16CM DISPLAY 

DA40PZ
01330	 148	 SPIL PORTACARDS DA 4 

TASCHE DISPLAY DA35PZ
01333	 146	 SPIL PORTACARDS DA 6 

TASCHE DISPLAY DA50PZ
01342	 149	 SPIL PORTACARDS DA 6 

TASCHE DISPLAY DA12PZ
01344	 149	 SPIL PORTACARDS DA 7 

TASCHE DISPLAY DA6PZ  
01351	 148	 SPIL PORTACARDS DA 2 

TASCHE DISPLAY DA30PZ
01353	 149	 SPIL PORTACARDS DA 6 

TASCHE DISPLAY DA30PZ
01354	 151	 SPIL PORTACARDS DA 8 

TASCHE DISPLAY DA12PZ
01356	 151	 SPIL P/ETICHETTA BAGAGLI 

DA50PZ MOTIF C.
01620/10MM	 024	 SPIL MAXI ARCOBALENO RIG. 

10MM 80GR 
01620/1R	 024	 SPIL MAXI ARCOBALENO RIG. 1R 

80GR
01620/4MM	 024	 SPIL MAXI ARCOBALENO RIG. 

4MM 80GR
01620/5MM	 024	 SPIL MAXI ARCOBALENO RIG. 

5MM 80GR
01620/A	 024	 SPIL MAXI ARCOBALENO RIG. A 

80GR
01620/B	 024	 SPIL MAXI ARCOBALENO RIG. B 

80GR
01620/C	 024	 SPIL MAXI ARCOBALENO RIG. C 

80GR
01620/Q	 024	 SPIL MAXI ARCOBALENO RIG. Q 

80GR
01671	 023	 SPIL CORRETTORE A NASTRO 

4.2MM*8MT
01710	 146	 SPIL PORTACARDS DA 2 

TASCHE DISPLAY DA50PZ
01814	 116	 SPIL BUSTA FORATA BUCCIA 15 

MIC. DA 50PZ
01979	 195	 SPIL MELA IN PLASTICA 100MM
01980/100	 194	 SPIL ALBERO IN PLASTICA 

100MM
01980/130	 194	 SPIL ALBERO IN PLASTICA 

130MM
01981	 194	 SPIL ORSETTO IN PLASTICA 

100MM
01982/50	 196	 SPIL SCATOLA ESAGONALE IN 

PLASTICA 85*85*50MM
01983	 196	 SPIL SCATOLA QUADRATA IN 

PLASTICA 75*75*50MM
01984/50	 196	 SPIL SCATOLA CUORE IN 

PLASTICA 100*100*50MM
01985/60	 196	 SPIL SCATOLA CUORE 

IN PLASTICA BOMBATA 
100*100*60MM

01986/110	 195	 SPIL DISCO IN PLASTICA Ø110
01986/60	 195	 SPIL DISCO IN PLASTICA Ø60
01986/85	 195	 SPIL DISCO IN PLASTICA Ø85
01986/99	 195	 SPIL DISCO IN PLASTICA Ø99
01987	 195	 SPIL STELLA PIATTA IN 

PLASTICA H 80
01988/120	 195	 SPIL UOVO PIATTO IN 

PLASTICA 12
01988/140	 195	 SPIL UOVO PIATTO IN 

PLASTICA 14
01988/80	 195	 SPIL UOVO PIATTO IN 

PLASTICA 80
01988/94	 195	 SPIL UOVO PIATTO IN 

PLASTICA 94
01989	 195	 SPIL FINESTRA IN PLASTICA 

90MM
01990	 195	 SPIL CAMPANA PIATTA IN 

PLASTICA 95MM
01991	 195	 SPIL CUORE PIATTO IN 

PLASTICA 100MM
01997	 195	 SPIL ALBERO PIATTO IN 

PLASTICA 100MM
02001	 195	 SPIL OVALE PIATTO IN 

PLASTICA 100MM
02002	 196	 SPIL SCATOLA OVALE IN 

PLASTICA 110*70*50
02003/43	 196	 SPIL SCATOLA TONDA IN 

PLASTICA 40*30MM
02003/85	 196	 SPIL SCATOLA TONDA IN 

PLASTICA 85*50MM
02005/100	 193	 SPIL UOVO IN PLASTICA 

100MM
02005/120	 193	 SPIL UOVO IN PLASTICA 

120MM
02005/140	 193	 SPIL UOVO IN PLASTICA 

140MM
02005/160	 193	 SPIL UOVO IN PLASTICA 

160MM
02005/60	 193	 SPIL UOVO IN PLASTICA 60MM
02005/80	 193	 SPIL UOVO IN PLASTICA 80MM
02008	 193	 SPIL UOVO IN PLASTICA CON 

FONDO PIATTO 110MM
02011	 193	 SPIL UOVO CON NIDO IN 

PLASTICA 160MM
02012	 194	 SPIL PAPERA IN PLASTICA 

100MM
02013	 194	 SPIL AEREOPLANO IN 

PLASTICA 120
02014/55	 192	 SPIL CAMPANA C/BATTAGLIO 

55MM
02014/70	 192	 SPIL CAMPANA C/BATACCHIO 

IN PLASTICA 70MM
02017	 192	 SPIL CAMPANA  IN PLASTICA 

90MM
02018	 194	 SPIL CONIGLIETTO IN 

PLASTICA 90
02019	 194	 SPIL CONIGLIETTO 

SALVADANAIO IN PLASTICA 
130MM

02020	 196	 SPIL CASETTA IN PLASTICA 
100MM

02025/100	 193	 SPIL CUORE IN PLASTICA 
100MM

02025/140	 193	 SPIL CUORE IN PLASTICA 
140MM

02025/60	 193	 SPIL CUORE IN PLASTICA 
60MM

02025/80	 193	 SPIL CUORE IN PLASTICA 
80MM

02035	 194	 SPIL GATTO IN PLASTICA 
100MM

02036/100	 192	 SPIL SKITTLE IN PLASTICA 
100MM

02037/100	 193	 SPIL SFERA IN PLASTICA 
100MM

02037/120	 193	 SPIL SFERA IN PLASTICA 
120MM

02037/140	 193	 SPIL SFERA IN PLASTICA 
140MM

02037/160	 193	 SPIL SFERA IN PLASTICA 
160MM

02037/180	 193	 SPIL SFERA IN PLASTICA 
180MM

02037/200	 193	 SPIL SFERA IN PLASTICA 
200MM

02037/30	 193	 SPIL SFERA IN PLASTICA 30MM
02037/40	 193	 SPIL SFERA IN PLASTICA 40MM
02037/50	 193	 SPIL SFERA IN PLASTICA 50MM
02037/60	 193	 SPIL SFERA IN PLASTICA 60MM
02037/70	 193	 SPIL SFERA IN PLASTICA 70MM
02037/80	 193	 SPIL SFERA IN PLASTICA 80MM
02038	 194	 SPIL PULCINO IN PLASTICA 

90MM
02039	 194	 SPIL TRENO SALVADENAIO IN 

PLASTICA 110MM
02040/110	 193	 SPIL MEDAGLIONE IN PLASTICA 

110MM
02040/70	 193	 SPIL MEDAGLIONE IN PLASTICA 

70MM
02040/90	 193	 SPIL MEDAGLIONE IN PLASTICA 

90MM
02041/100	 196	 SPIL BABBO NATALE IN 

PLASTICA 100MM
02041/130	 196	 SPIL BABBO NATALE IN 

PLASTICA 130MM
02042	 196	 SPIL SCHIACCIANOCI IN 

PLASTICA 130MM
02044	 192	 SPIL MELA POTPOURRI IN 

PLASTICA 100MM
02045	 192	 SPIL CASA POTPOURRI IN 

PLASTICA 100MM
02046/100	 192	 SPIL CUORE POTPOURRI IN 

PLASTICA 100MM
02046/80	 192	 SPIL CUORE POTPOURRI IN 

PLASTICA 80MM
02047	 192	 SPIL SFERA POTPOURRI IN 

PLASTICA 80MM
02048	 192	 SPIL SPINDLE POTPOURRI IN 

PLASTICA 100MM
02049	 195	 SPIL CORNICE STELLA IN 

PLASTICA 220MM
02050	 195	 SPIL CORNICI CUORE IN 

PLASTICA 180MM
02051/100	 195	 SPIL SEPARATORE SFERA IN 

PLASTICA 100MM
02051/120	 195	 SPIL SEPARATORE SFERA IN 

PLASTICA 120MM
02051/140	 195	 SPIL SEPARATORE SFERA IN 

PLASTICA 140MM
02051/160	 195	 SPIL SEPARATORE SFERA IN 

PLASTICA 160MM
02051/80	 195	 SPIL SEPARATORE SFERA IN 

PLASTICA 80MM
02052	 195	 SPIL SEPARATORE CUORE IN 

PLASTICA 100MM
02053	 195	 SPIL SEPARATORE UOVO IN 

PLASTICA 160MM
02054	 195	 SPIL SEPARATORE GOCCIA IN 

PLASTICA 180MM
02055	 196	 SPIL PUPAZZO DI NEVE IN 

PLASTICA 100MM
02056/130	 194	 SPIL FARFALLA IN PLASTICA 

130MM
02056/200	 194	 SPIL FARFALLA IN PLASTICA 

200MM
02057/100	 192	 SPIL SPINDLE IN PLASTICA 

100MM
02057/120	 192	 SPIL SPINDLE IN PLASTICA 

120MM
02058	 196	 SPIL STIVALE IN PLASTICA 

100MM
02059	 192	 SPIL STELLA IN PLASTICA 

100MM
02071	 194	 SPIL MAIALE SALVADANAIO IN 

PLASTICA 90MM
02076	 192	 SPIL GOCCIA NIDO IN 

PLASTICA 180MM
02087/110	 192	 SPIL GOCCIA IN PLASTICA 

110MM
02087/140	 192	 SPIL GOCCIA IN PLASTICA 

140MM
02087/180	 192	 SPIL GOCCIA IN PLASTICA 

180MM
02089	 194	 SPIL CAMION IN PLASTICA 

120MM
02090	 192	 SPIL STALATTITE IN PLASTICA 

140MM
02094	 192	 SPIL ROMBO IN PLASTICA 

85MM
02109	 194	 SPIL MAGGIOLONE 

SALVADENAIO IN PLASTICA 
130MM

02237/10MM	 025	 SPIL MAXI NEON SOFT 80GR 
20+1FF 10MM

02237/1R	 025	 SPIL MAXI NEON SOFT 80GR 
20+1FF 1R

02237/4MM	 025	 SPIL MAXI NEON SOFT 80GR 
20+1FF 4MM

02237/5MM	 025	 SPIL MAXI NEON SOFT 80GR 
20+1FF 5MM

02237/A	 025	 SPIL MAXI NEON SOFT 80GR 
20+1FF A

02237/B	 025	 SPIL MAXI NEON SOFT 80GR 
20+1FF B

02237/C	 025	 SPIL MAXI NEON SOFT 80GR 
20+1FF C

02237/Q	 025	 SPIL MAXI NEON SOFT 80GR 
20+1FF Q

02238/10MM	 026	 SPIL QUADERNO A5 TINTED 
80GR 20+1FF 10MM

02238/1R	 026	 SPIL QUADERNO A5 TINTED 
80GR 20+1FF 1R

02238/4MM	 026	 SPIL QUADERNO A5 TINTED 
80GR 20+1FF 4MM

02238/5MM	 026	 SPIL QUADERNO A5 TINTED 
80GR 20+1FF 5MM

02238/A	 026	 SPIL QUADERNO A5 TINTED 
80GR 20+1FF A

02238/B	 026	 SPIL QUADERNO A5 TINTED 
80GR 20+1FF B

02238/C	 026	 SPIL QUADERNO A5 TINTED 
80GR 20+1FF C

02238/Q	 026	 SPIL QUADERNO A5 TINTED 
80GR 20+1FF Q

02667	 131	 SPIL CARTELLA SOSPESA 
33CM FONDO “V” PER ARMADI

02709	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 
57*35*12 OMOLOGATO

02913/27385	 080	 SPIL VALIGETTA IN PP 27*38*5 
COLORATA 2 CHIURE

02913/27388	 080	 SPIL VALIGETTA IN PP 27*38*8 
COLORATA 2 CHIUSURE

02913/38534	 080	 SPIL VALIGETTA IN PP 
38*53*4.5 COLORATA 2 CHIURE

02913/38536	 080	 SPIL VALIGETTA IN PP 38*53*6 
COLORATA 2 CHIURE

02936	 028	 SPIL QUADERNO LATINO 17*24 
96FF 70GR

02997/33	 090	 SPIL NASTRO ADESIVO 
TRASPARENTE 15*33MT 43MIC

02997/66	 090	 15*66 TRASPARENTE 43 MIC
03407	 028	 FOGLIO DI LABORATORIO 

CONF. DA 50 FG
03486	 108	 SPIL REPLIKA1 A4 80G 500FF
03487/01	 135	 SPIL STIKI NOTES 40*50 100FF 

GIAOLLO PASTELLO 
03487/02	 135	 SPIL STIKI NOTES 75*75 100FF 

GIAOLLO PASTELLO 
03487/03	 135	 SPIL STIKI NOTES 75*125 100FF 

GIAOLLO PASTELLO 
03487/AR	 135	 SPIL STIKI NOTES 75*75 80FF 

ARANCIO FLUO
03487/FC	 135	 SPIL STIKI NOTES 75*75 80FF 

FUXIA FLUO
03487/GL	 135	 SPIL STIKI NOTES 75*75 80FF 

GIALLO FLUO
03487/VR	 135	 SPIL STIKI NOTES 75*75 80FF 

VERDE FLUO
03919	 134	 SPIL BLOCCO 1-100
04199	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 

57*20*12 NON OMOLOGATO
04242/BL	 121	 SPIL REGISTRATORE D.8 C/C 

BLU
04242/GL	 121	 SPIL REGISTRATORE D.8 C/C 

GIALLO
04242/RS	 121	 SPIL REGISTRATORE D.8 C/C 

ROSSO
04242/VR	 121	 SPIL REGISTRATORE D.8 C/C 

VERDE
04243/BL	 121	 SPIL REGISTRATORE D5 C/C 

BLU
04243/RS	 121	 SPIL REGISTRATORE D.5 C/C 

ROSSO
04370/ASS	 082	 SPIL COPRILIBRO STD. 

ASSORTITO
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04370/TR	 082	 SPIL COPRILIBRO STD. NEUTRO
04376/ASS	 082	 SPIL COPRIMAXI ASSORTITO
04376/TR	 082	 SPIL COPRIMAXI TRASPARENTE
04377/AR	 083	 SPIL COPRIMAXI CON BANDA 

RINFORZATA ARANCIO
04377/BL	 083	 SPIL COPRIMAXI CON BANDA 

RINFORZATA BLU
04377/CL	 083	 SPIL COPRIMAXI CON BANDA 

RINFORZATA CELESTE
04377/FC	 083	 SPIL COPRIMAXI CON BANDA 

RINFORZATA FUCSIA
04377/GL	 083	 SPIL COPRIMAXI CON BANDA 

RINFORZATA GIALLO
04377/LI	 083	 SPIL COPRIMAXI CON BANDA 

RINFORZATA LILLA
04377/RO	 083	 SPIL COPRIMAXI CON BANDA 

RINFORZATA ROSA
04377/RS	 083	 SPIL COPRIMAXI CON BANDA 

RINFORZATA ROSSO
04377/VCH	 083	 SPIL COPRIMAXI CON BANDA 

RINFORZATA VERDE CHIARO
04377/VR	 083	 SPIL COPRIMAXI CON BANDA 

RINFORZATA VERDE
04378/AR	 083	 SPIL COPRIMAXI LACCATI 

ARANCIO
04378/BL	 083	 SPIL COPRIMAXI LACCATI BLU
04378/BN	 083	 SPIL COPRIMAXI LACCATI 

BIANCO
04378/CL	 083	 SPIL COPRIMAXI LACCATI 

CELESTE
04378/FC	 083	 SPIL COPRIMAXI LACCATI 

FUCSIA
04378/GL	 083	 SPIL COPRIMAXI LACCATI 

GIALLO
04378/NR	 083	 SPIL COPRIMAXI LACCATI 

NERO
04378/RO	 083	 SPIL COPRIMAXI LACCATI ROSA
04378/RS	 083	 SPIL COPRIMAXI LACCATI 

ROSSO
04378/VR	 083	 SPIL COPRIMAXI LACCATI 

VERDE
04457	 105	 SPIL COPERTINA IN PVC 

TRASPARENTE A3 100FF 
200MIC

04722/TR	 082	 SPIL COPRILIBRO XL 
TRASPARENTI

04725/01	 059	 SPIL BALAUSTRONE ASTE 
FISSE CLASSICO 1000

04725/02	 059	 SPIL BALAUSTRONE ASTE 
FISSE PASTELLO 1000C

04725/03	 060	 SPIL BALAUSTRONE ASTE 
FISSE METAL 1000M

04725/04	 060	 SPIL BALAUSTRONE ASTE 
FISSE BLACK 1000N

04725/05	 061	 SPIL BALAUSTRONE ASTE 
FISSE FLUO 1000FLUO

04728	 066	 SPIL COMPASSO 2 PEZZI 200
04729	 065	 SPIL COMPASSO 3 PEZZI 223R
04734/AQ	 128	 SPIL CARTELLA CON 

ELASTICOA/4 FLUOR 
ACQUAMARINA

04734/AR	 128	 SPIL CARTELLA CON ELASTICO 
A/4 FLUOR ARANCIO

04734/ASS	 128	 SPIL CARTELLA CON 
ELASTICOA/4 FLUOR 
ASSORTITITI

04734/AZ	 128	 SPIL CARTELLA CON ELASTICO 
A/4 FLUOR AZZURRO

04734/BL	 128	 SPIL CARTELLA CON ELASTICO  
A/4 FLUOR BLU

04734/FC	 128	 SPIL CARTELLA CON ELASTICO 
A/4 FLUOR FUCSIA

04734/GL	 128	 SPIL CARTELLA CON ELASTICO 
A/4 FLUOR GIALLO

04734/LI	 128	 SPIL CARTELLA CON ELASTICO 
A/4 FLUOR LILLA

04734/RS	 128	 SPIL CARTELLA CON ELASTICO 
A/4 FLUOR ROSSO

04734/VCH	 128	 SPIL CARTELLA CON ELASTICO  
A/4 FLUO VERDE CHIARO

04734/VR	 128	 SPIL CARTELLA CON ELASTICO 
A/4 FLUOR VERDE

04735/AR	 128	 SPIL CARTELLA CON ELASTICO 
A/5 ARANCIO

04735/BL	 128	 SPIL CARTELLA CON ELASTICO 
A/5 BLU

04735/GL	 128	 SPIL CARTELLA CON ELASTICO 
A/5 GIALLO

04735/RS	 128	 SPIL CARTELLA CON ELASTICO 
A/5 ROSSO

04735/VR	 128	 SPIL CARTELLA CON ELASTICO 
A/5 VERDE

04739/BL	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.4 BLU

04739/GL	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.4 GIALLO

04739/RS	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.4 ROSSO

04739/VR	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.4 VERDE

04740/BL	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.6 BLU

04740/GL	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.6 GIALLO

04740/RS	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.6 ROSSO

04740/VR	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.6 VERDE

04741/BL	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.8 BLU

04741/GL	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.8 GIALLO

04741/RS	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.8 ROSSO

04741/VR	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 

PROGETTI D.8 VERDE
04742/BL	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 

PROGETTI D.10 BLU
04742/GL	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 

PROGETTI D.10 GIALLO
04742/RS	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 

PROGETTI D.10 ROSSO
04742/VR	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 

PROGETTI D.10 VERDE
04745/BL	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 

PROGETTI D.12 BLU
04745/GL	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 

PROGETTI D.12 GIALLO
04745/RS	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 

PROGETTI D.12 ROSSO
04745/VR	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 

PROGETTI D.12 VERDE
04746/BL	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 

PROGETTI D.15 BLU
04746/GL	 124	 SIPL CARTELLA PORTA 

PROGETTI D.15 GIALLO
04746/RS	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 

PROGETTI D.15 ROSSO
04746/VR	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 

PROGETTI D.15 VERDE
04748/01	 062	 SPIL BALAUSTRONE FRIZIONE 

CLASSICO 2 PEZZI 1002FM
04748/02	 062	 SPIL BALAUSTRONE FRIZIONE 

FLUO 2 PEZZI 1002FLUO
04750/01	 063	 SPIL BALAUSTRONE FRIZIONE 

CLASSICO 3 PEZZI 1003FM
04750/02	 063	 SPIL BALAUSTRONE FRIZIONE 

FLUO 3 PEZZI 1003FLUO
04946	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 

57*30*12 OMOLOGATO
05506/10	 132	 SPIL CARTELLA ARCHIVIO D.10 

C/LEGACCIO
05506/12	 132	 SPIL CARTELLA ARCHIVIO D.12 

C/LEGACCIO
05506/15	 132	 SPIL CARTELLA ARCHIVIO D.15 

C/LEGACCIO
05506/18	 132	 SPIL CARTELLA ARCHIVIO D.18 

C/LEGACCIO
05506/20	 132	 SPIL CARTELLA ARCHIVIO D.20 

C/LEGACCIO
05506/5	 132	 SPIL CARTELLA ARCHIVIO D.5 

C/LEGACCIO
05506/8	 132	 SPIL CARTELLA ARCHIVIO D.8 

C/LEGACCIO
05676	 147	 SPIL P/CARDS 16 TASCHE 

DA12PZ
05751/27383	 080	 SPIL VALIGETTA IN PP 27*38*3 

NEUTRA 1 CHIUSURA
05751/27385	 080	 SPIL VALIGETTA IN PP 27*38*5 

NEUTRA 2 CHIUSURE
05751/27388	 080	 SPIL VALIGETTA IN PP 27*38*8 

NEUTRA 2 CHIUSURE
05751/38534	 080	 SPIL VALIGETTA IN PP 

38*53*4.5 NEUTRA 2 
CHIUSURE

05751/38536	 080	 SPIL VALIGETTA IN PP 38*53*6 
NEUTRA 2 CHIUSURE

05751/52724	 080	 SPIL VALIGETTA IN PP 52*72*4 
NEUTRA 2 CHIUSURE

05751/751054	 080	 SPIL VALIGETTA IN PP 
75*105*4.5 NEUTRA2 
CHIUSURE

05965	 050	 SPIL TEMPERAMATITE 1 FORO 
METALLO S105

05967	 050	 SPIL TEMPERAMATITE 2 FORI IN 
METALLO S104

05971/AR 	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 
PEZZI ARANCIO

05971/ARG	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 
PEZZI ARGENTO

05971/ASS	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 
PEZZI ASSORTITO

05971/AV	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 
PEZZI AVORIO

05971/BL	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 
PEZZI BLU

05971/BN	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 
PEZZI BIANCO

05971/CL	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 
PEZZI CELESTE

05971/GL	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 
PEZZI GIALLO

05971/LI	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 
PEZZI LILLA

05971/NR	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 
PEZZI NERO

05971/ORO	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 
PEZZI ORO

05971/PRE	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 
PEZZI MODELLABILI

05971/RO	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 
PEZZI ROSA

05971/RS	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 
PEZZI ROSSO

05971/VCH	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 
PEZZI VERDE CHIARO

05971/VR	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 
PEZZI VERDE

05977/01	 190	 SPIL PALLONCINO ARIA 10’’ DA 
25 PEZZI COMUNIONE

05977/02	 190	 SPIL PALLONCINO ARIA 10’’ DA 
25 PEZZI MATRIMONIO

05977/03	 190	 SPIL PALLONCINO ARIA 10’’ DA 
25 PEZZI 1° COMP ROSA

05977/04	 190	 SPIL PALLONCINO ARIA 10’’ DA 
25 PEZZI 1° COMP CELESTE

05977/05	 190	 SPIL PALLONCINO ARIA 10’’ DA 
25 PEZZI 18 ANNI

05977/06	 190	 SPIL PALLONCINO ARIA 10’’ DA 
25 PZ BATTESIMO ROSA

05977/07	 190	 SPIL PALLONCINO ARIA 10’’ DA 
25 PZ BATTESIMO CELESTE

05977/08	 190	 SPIL PALLONCINO ARIA 10’’ DA 
25 PZ 25 ANNIVERSARIO

05977/09	 190	 SPIL PALLONCINO ARIA 10’’ DA 
25 PZ 50 ANNIVERSARIO

05977/10	 190	 SPIL PALLONCINO ARIA 10’’ DA 
25 PZ MODELLABILI

05977/11	 190	 SPIL PALLONCINO ARIA 10’’ DA 
25 PZ BUON COMPLEANNO

05977/12	 191	 SPIL PALLONCINO BOMBE 
ACQUA  DA 200 PZ

05979/01	 190	 SPIL PALLONCINO ELIO 10’’ DA 
25 PZ COMUNIONE

05979/02	 190	 SPIL PALLONCINO ELIO 10’’ DA 
25 PZ MATRIMONIO

05979/03	 190	 SPIL PALLONCINO ELIO 10’’ DA 
25 PZ 1 COMP. ROSA

05979/04	 190	 SPIL PALLONCINO ELIO 10’’ DA 
25 PZ 1 COMP. CELESTE

05979/05	 190	 SPIL PALLONCINO ELIO 10’’ DA 
25 PZ 18 ANNI

05979/06	 190	 SPIL PALLONCINO ELIO 10’’ DA 
25 PZ BATTESIMO ROSA

05979/07	 190	 SPIL PALLONCINO ELIO 10’’ DA 
25 PZ BATTESIMO CELESESTE

05979/08	 190	 SPIL PALLONCINO ELIO 10’’ DA 
25 PZ 25° ANNIVERSARI

05979/09	 190	 SPIL PALLONCINO ELIO 10’’ DA 
25 PZ 50° ANNIVERSARI

05979/11	 190	 SPIL PALLONCINO ELIO 10’’ DA 
25 PZ BUON COMPLEANNO

05979/12	 190	 SPIL PALLONCINO ELIO 12’’ DA 
12 PZ VIVA GLI SPOSI

05979/13	 190	 SPIL PALLONCINO ELIO 12’’ DA 
12 PZCOMUNIONE

05980	 191	 SPIL POMPETTA + PALLONCINI 
IN BLISTER

05981	 191	 SPIL ASTE PER PALLONCINI DA 
100 PEZZI IN BLISTER

05994	 050	 SPIL TEMPERAMATITE AKUTO 
S101 2 FORI METALLO C/SER

05997	 051	 SPIL TEMPERAMATITE AKUTO 
S103 2 FORI METALLO C/SER

05998	 051	 SPIL TEMPERAMATITE AKUTO 
S102 2 FORI METALLO C/SER

06281	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 
57*15*12 NON OMOLOGATO

06874	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 
57*40*12 OMOLOGATO

06912	 116	 SPIL BUSTA FORATA  22*30 
LISCIA 15 MIC. DA 50PZ

06913	 116	 SPIL BUSTA FORATA  22*30 
LISCIA 18 MIC. DA 50PZ

06916	 116	 SPIL BUSTA FORATA  15*21 
LISCIA 15 MIC. DA 50PZ

07168/NR	 096	 SPIL FILM ESTENZIBILE NERO 
2.60KG 1PZ

07168/NT	 096	 SPIL FILM ESTENSIBILE 
NEUTRO 2.60KG 1PZ

07349	 108	 SPIL CARTA A5 80G REPLIKA1
07385/BL	 015	 SPIL PENNE SMOOTH GEL RT 

0.7MM BLU
07385/ESP	 015	 SPIL PENNE SMOOTH GEL RT 

0.7MM ESPOSITORE DA 36 PZ
07385/NR	 015	 SPIL PENNE SMOOTH GEL RT 

0.7MM NERO
07385/RS	 015	 SPIL PENNE SMOOTH GEL RT 

0.7MM ROSSO
07804	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 

57*50*12 OMOLOGATO
07901/A3	 113	 BUSTA CON ZIP A3
07901/A4	 113	 SPIL BUSTA CON ZIP A4
07901/A5	 111	 SPIL BUSTA CON ZIP A5
07901/ESP	 113	 ESP. BUSTE CON ZIP DA 108 

PEZZI
07978	 147	 SPIL PORTACARDS DA 1 TASCA 

DISPLAY DA50PZ
07980	 150	 SPIL PORTACARDS DA 8 

TASCHE DISPLAY DA12PZ
08080/01	 168	 SPIL OPALINA 9 BIANCO DA 

100+100 222
08080/02	 168	 SPIL OPALINA 4 BIANCO DA 

100+100 221
08080/03	 172	 SPIL OPALINA 9 LUTTO DA 

100+100 702
08080/04	 169	 SPIL OPALINA 9 ROSSO DA 

100+100 320
08080/05	 169	 SPIL OPALINA 4 ROSSO DA 

100+100 374
08080/06	 168	 SPIL BUSTA 9 BIANCA DA 100 

859
08080/07	 168	 SPIL BUSTA 4 BIANCO DA 100 

854
08080/08	 168	 SPIL CARTONCINO 4 BIANCO 

DA 100 104
08080/09	 168	 SPIL CARTONCINO 9 BIANCO 

DA 100 109
08080/10	 171	 SPIL OPALINA 4 COLORI FORTI 

ASS. DA 250+250 3105
08080/11	 171	 SPIL OPALINA 9 COLORI FORTI 

ASS. DA 250+250 3106
08080/12	 171	 SPIL OPALINA 4 COLORI TENUI 

ASS. DA 250+250 3107
08080/13	 171	 SPIL OPALINA 9 COLORI TENUI 

ASS. DA 250+250 3108
08080/14	 172	 SPIL OPALINA 9 COLORI METAL 

FORTI ASS. DA 150+150 85061
08080/15	 172	 SPIL OPALINA 4 COLORI METAL 

FORTI ASS. DA 150+150 85062
08080/16	 171	 SPIL OPALINA 5.8*6.8 COLORI 

FORTI DA 100+100 3101
08080/17	 172	 SPIL OPALINA 4 COLORI METAL 

TENUI ASS. DA 150+150 85059
08080/18	 172	 SPIL OPALINA 9 COLORI METAL 
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TENUI ASS. DA 150+150 85060
08080/19	 171	 SPIL OPALINA 4 MARMOREA DA 

100+100 514/4
08080/20	 171	 SPIL OPALINA 9 MARMOREA DA 

100+100 514/9
08080/21	 169	 OPALINA 4 TELATA DA 100+100 

4260
08080/22	 169	 OPALINA 9 TELATA DA 100+100 

4261
08080/23	 169	 OPALINA 9 AVORIO DA 100+100 

225
08080/24	 169	 OPALINA 4 AVORIO DA 

100+100 223
08080/25	 170	 SPIL OPALINA 9 ROSA DA 

100+100 331
08080/26	 170	 SPIL OPALINA 9 CELESTE DA 

100+100  331
08080/27	 170	 SPIL OPALINA 9 VERDE DA 

100+100 320
08160/01	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(210*297)
08160/02	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(210*148)
08160/03	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(200*142)
08160/04	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(105*297)
08160/05	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(210*99)
08160/06	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(70*297)
08160/07	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(105*148)
08160/08	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(105*140)
08160/09	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(190*61)
08160/10	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(42*297)
08160/11	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(105*99)
08160/12	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(99.1*93.1)
08160/13	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(190*38)
08160/14	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(105*74)
08160/15	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(105*72)
08160/16	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(105*70)
08160/18	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(99.1*67.7)
08160/19	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(105*59)
08160/20	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(105*57)
08160/21	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(105*48)
08160/23	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(97*42.3)
08160/24	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(210*25)
08160/25	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(105*42.3)
08160/26	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(99.1*38.1)
08160/27	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(70*50.8)
08160/28	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(52.5*72)
08160/29	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(105*37)
08160/30	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(105*36)
08160/32	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(99.1*34)
08160/33	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(70*48)
08160/34	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(63.5*46.6)
08160/35	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(70*42.3)
08160/36	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(70*41)
08160/37	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(63.5*38.1)
08160/38	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(70*36)
08160/39	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(70*35)
08160/40	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(70*37)
08160/41	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(105*25)
08160/42	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(64.6*33.8)
08160/44	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(35*59)
08160/45	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(70*29.7)
08160/46	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(47.5*35)
08160/47	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(52.5*37)
08160/48	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(70*25.4)
08160/49	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(70*24.7)
08160/50	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(52.5*29.7)
08160/51	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(48.5*25.4)
08160/52	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(47.5*25.5)

08160/53	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(70*16.9)

08160/54	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(52.5*21.2)

08160/56	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(37.5*23.5)

08160/57	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(48.5*16.9)

08160/58	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(38*21.2)

08160/59	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(35*23.5)

08160/60	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(37*14)

08160/64	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 (Ø 
40)

08160/65	 138	 ETICHETTE ADESIVE A4 
(22*12.7)

08160/66	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(46*11.1)

08160/67	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(47.5*46.5)

08160/68	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(47.7*70)

08160/69	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(56*28)

08160/70	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(63.5*72)

08160/71	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(67*10)

08160/72	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(70*40)

08160/73	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(70*52)

08160/74	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(70*67)

08160/75	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(70*70)

08160/76	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(70*72)

08160/77	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(70*148)

08160/78	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(76.2*46.4)

08160/79	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(99.1*139)

08160/80	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(99.1*142)

08160/81	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(99.6*57)

08160/82	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(15*140)

08160/83	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(145*17)

08160/84	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(199.6*143.5)

08160/85	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(199.6*289.1)

08160/86	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(210*48)

08160/87	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(210*128)

08160/88	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(Ø20)

08160/89	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(Ø26)

08160/90	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(Ø60)

08549/BL	 124	 CARTELLA PORTAPROGETTO 
DS. 20 BLU

08549/GL	 124	 CARTELLA PORTAPROGETTO 
DS. 20 GIALLO

08549/RS	 124	 CARTELLA PORTAPROGETTO 
DS. 20 ROSSO

08549/VR	 124	 CARTELLA PORTAPROGETTO 
DS. 20 VERDE

08846	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 
80*80*25 OMOLOGATO

08848	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 
80*D.80*12 105GR PER SCOM.

09095/A	 164	 SPIL BUSTA IMBOTTITA 11/A 
E.120*175 I.100*165 10PZ

09095/B	 164	 SPIL BUSTA IMBOTTITA 12/B 
E.140*225 I.120*215 10PZ

09095/C	 164	 SPIL BUSTA IMBOTTITA 13/C 
E.170*225 I.150*215 10PZ

09095/CD	 164	 SPIL BUSTA IMBOTTITA CD 
E.200*175 I.180*165 10PZ

09095/D	 164	 SPIL BUSTA IMBOTTITA 14/D 
E.200*275 I.180*265 10PZ

09095/E	 164	 SPIL BUSTA IMBOTTITA 15/E 
E.240*275 I.220*265 10PZ

09095/FG	 164	 SPIL BUSTA IMBOTTITA 17/FG 
E.250*350 I.230*340 10PZ

09095/H	 164	 SPIL BUSTA IMBOTTITA 18/H 
E.290*370 I.270*360 10PZ

09095/J	 164	 SPIL BUSTA IMBOTTITA 19/J 
E.320*455 I.300*445 10PZ

09095/K	 164	 SPIL BUSTA IMBOTTITA 20/K 
E.370*480 I.350*470 10PZ

09203/10	 084	 SPIL COLLA STICK 10GR
09203/20	 084	 SPIL COLLA STICK 20GR
09203/36	 084	 SPIL COLLA STICK 36GR
09203/40	 084	 SPIL COLLA STICK 40GR
09203/ESP	 084	 SPIL COLLA STICK ESP. DA 

10GR 118PZ-20GR 116PZ-36GR 
55PZ

09205/100	 085	 SPIL COLLA VINYL 100GR 
09205/1KG	 085	 SPIL COLLA VINYL 1KG
09205/250	 085	 SPIL COLLA VINYL 250GR 
09226/200	 105	 CARTA BIANCA F.TO A3 125 FG 

GR. 200 CHARTAE
09226/250	 105	 CARTA BIANCA F.TO A3 125 FG 

GR. 250 CHARTAE
09230/A4	 108	 SPIL CARTA REPLIKA 2 A4

09231/A4	 115	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 
PP A4 OPACO ASS.

09231/A5	 115	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 
PP A5 OPACO ASS.

09231/A6	 115	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 
PP A6 OPACO ASS.

09231/A7	 115	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 
PP A7 OPACO ASS.

09231/DL	 115	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 
PP 10*22 OPACO ASS.

09231/ESP	 115	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 
PP OPACO DISPALY 120PZ 

09232	 127	 CARTELLA CON ELASTICO A3
09234/1R	 025	 MAXI TOUCH 26+1 80G 

RIGATURA 1R
09234/4MM	 025	 MAXI TOUCH 26+1 80G 

RIGATURA 4MM
09234/5MM	 025	 MAXI TOUCH 26+1 80G 

RIGATURA 5MM
09234/C	 025	 MAXI TOUCH 26+1 80G 

RIGATURA C
09234/Q	 025	 MAXI TOUCH 26+1 80G 

RIGATURA Q
09235	 120	 CARTELLA 4 ANELLI TOUCH Ø 

16
09236	 120	 CARTELLA 4 ANELLI TOUCH Ø 

30
09236/ESP	 120	 ESP. RACCOGLITORE 4 ANELLI 

TOUCH DA 27 PZ
09237	 127	 CARTELLA CON ELASTICO DS. 

1 TOUCH
09462	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 

57*15*12 OMOLOGATO
10728/CF	 031	 SPILBLOK4 4MM CON FORI
10728/SF	 031	 SPILBLOK4 4MM SENZA FORI
10729/CF	 036	 SPILBLOK4E 4MM CON FORI
10729/SF	 036	 SPILBLOK4E 4MM SENZA FORI
10756	 090	 NASTRO CON CHIOCCIOLINA 

15*10
10757/BN	 094	 NASTRO ISOLANTE PVC 

18*10MT BIANCO
10757/NR	 094	 NASTRO ISOLANTE PVC 

18*10MT NERO 
10878/01	 116	 SPIL INTERCALARI IN PPL 12 

TASTI COLORATI
10878/02	 116	 SPIL INTERCALARI IN PPL 1-31
10878/03	 116	 SPIL INTERCALARI IN PPL A-Z
10878/04	 116	 SPIL INTERCALARI IN PPL 6 

TASTI COLORATI
11086/RS	 180	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

14*9*38 ROSSO
11149/AN	 179	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

25*15*24 AVANA
11149/AV	 179	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

25*15*24 AVORIO
11149/BN	 179	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

25*15*24 BIANCO
11149/MR	 179	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

25*15*24 MARRONE
11149/RS	 179	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

25*15*24 ROSSO
11150/AN	 179	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

35*22*32 AVANA
11150/AV	 179	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

35*22*32 AVORIO
11150/BN	 179	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

35*22*32 BIANCO
11150/MR	 179	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

35*22*32 MARRONE
11150/RS	 179	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

35*22*32 ROSSO
11173/BL	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 

DS. 3 BLU
11173/GL	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 

DS. 3 GIALLO
11173/NR	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 

DS. 3 NERO
11173/RS	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 

DS. 3 ROSSO
11173/VR	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 

DS. 3 VERDE
11174/BL	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 

DS. 6 BLU
11174/GL	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 

DS. 6 GIALLO
11174/NR	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 

DS. 6 NERO
11174/RS	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 

DS. 6 ROSSO
11174/VR	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 

DS. 6 VERDE
11175/BL	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 

DS. 8 BLU
11175/GL	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 

DS. 8 GIALLO
11175/NR	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 

DS. 8 NERO
11175/RS	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 

DS. 8 ROSSO
11175/VR	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 

DS. 8 VERDE
11176/BL	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 

DS. 10 BLU
11176/GL	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 

DS. 10 GIALLO
11176/NR	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 

DS. 10 NERO
11176/RS	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 

DS. 10 ROSSO
11176/VR	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 

DS. 10 VERDE
11185/BL	 118	 SPIL CARTELLA 4 ANELLI PRIME 

Ø30 BLU
11185/GL	 118	 SPIL CARTELLA 4 ANELLI PRIME 

Ø30 GIALLO
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11185/NR	 118	 SPIL CARTELLA 4 ANELLI PRIME 
Ø30 NERO

11185/RS	 118	 SPIL CARTELLA 4 ANELLI PRIME 
Ø30 ROSSO

11185/VR	 118	 SPIL CARTELLA 4 ANELLI PRIME 
Ø30 VERDE

11268	 146	 SPIL PORTACARDS DA 1 TASCA 
DISPLAY DA70PZ

11389	 135	 SPIL STIKI MEMO 75*75 400FF 
FLUO ASSORTITO

11393/01	 144	 SPIL SEGNAPREZZI PICCOLI 
CF. DA 50 PEZZI MAIALE

11393/02	 144	 SPIL SEGNAPREZZI PICCOLI 
CF. DA 50 PEZZI BOTTIGLIA

11393/03	 144	 SPIL SEGNAPREZZI PICCOLI 
CF. DA 50 PEZZI MELA

11393/04	 144	 SPIL SEGNAPREZZI PICCOLI 
CF. DA 50 PEZZI PERA

11393/05	 144	 SPIL SEGNAPREZZI PICCOLI 
CF. DA 50 PEZZI STELLA

11393/06	 144	 SPIL SEGNAPREZZI PICCOLI 
CF. DA 50 PEZZI OVALE

11393/07	 144	 SPIL SEGNAPREZZI PICCOLI 
CF. DA 50 PEZZI FIOCCO

11393/08	 144	 SPIL SEGNAPREZZI PICCOLI 
CF. DA 50 PEZZI CUORE

11393/09	 144	 SPIL SEGNAPREZZI PICCOLI 
CF. DA 50 PEZZI RETTAN.

11393/10	 144	 SPIL SEGNAPREZZI PICCOLI 
CF. DA 50 PEZZI ARROT.

11393/11	 144	 SPIL SEGNAPREZZI PICCOLI 
CF. DA 50 PEZZI CERCHIO

11393/12	 144	 SPIL SEGNAPREZZI PICCOLI 
CF. DA 50 PEZZI FLASH

11393/13	 144	 SPIL SEGNAPREZZI PICCOLI 
CF. DA 50 PEZZI NUVOLA

11393/14	 144	 SPIL SEGNAPREZZI PICCOLI 
CF. DA 50 PEZZI BOOM

11393/15	 144	 SPIL SEGNAPREZZI PICCOLI 
CF. DA 50 PEZZI ALBA

11394/01	 145	 SPIL SEGNAPREZZI MEDI CF. DA 
50 PEZZI ALBERO

11394/02	 145	 SPIL SEGNAPREZZI MEDI CF. DA 
50 PEZZI CUORE

11394/03	 145	 SPIL SEGNAPREZZI MEDI CF. DA 
50 PEZZI LUNA

11394/04	 145	 SPIL SEGNAPREZZI MEDI CF. DA 
50 PEZZI FRECCIA

11394/05	 145	 SPIL SEGNAPREZZI MEDI CF. DA 
50 PEZZI RETTANGOLO

11394/06	 145	 SPIL SEGNAPREZZI MEDI CF. DA 
50 PEZZI NUVOLA

11394/07	 145	 SPIL SEGNAPREZZI MEDI CF. DA 
50 PEZZI MACCHIA

11394/08	 145	 SPIL SEGNAPREZZI MEDI CF. DA 
50 PEZZI OVALE

11394/09	 145	 SPIL SEGNAPREZZI MEDI CF. DA 
50 PEZZI ZING

11394/10	 145	 SPIL SEGNAPREZZI MEDI CF. DA 
50 PEZZI INSEGNA

11394/11	 145	 SPIL SEGNAPREZZI MEDI CF. DA 
50 PEZZI STELLONA

11394/12	 145	 SPIL SEGNAPREZZI MEDI CF. DA 
50 PEZZI TAVOLOZZA

11394/13	 145	 SPIL SEGNAPREZZI MEDI CF. DA 
50 PEZZI NUVOLA

11394/14	 145	 SPIL SEGNAPREZZI MEDI CF. DA 
50 PEZZI BOOM

11394/15	 145	 SPIL SEGNAPREZZI MEDI CF. DA 
50 PEZZI ALBA

11395/01	 145	 SPIL SEGNAPREZZI GRANDI CF. 
DA 50 PEZZI ZING

11395/02	 145	 SPIL SEGNAPREZZI GRANDI CF. 
DA 50 PEZZI FUMETTO

11395/03	 145	 SPIL SEGNAPREZZI GRANDI CF. 
DA 50 PEZZI FLASH

11395/04	 145	 SPIL SEGNAPREZZI GRANDI CF. 
DA 50 PEZZI FRECCIA

11395/05	 145	 SPIL SEGNAPREZZI GRANDI CF. 
DA 50 PEZZI ZING

11395/06	 145	 SPIL SEGNAPREZZI GRANDI CF. 
DA 50 PEZZI MACCHIA

11399/OBR	 141	 SPIL ETICHETTA 26*16 BIANCO 
ONDA REMOVIBILE

11403/FT	 108	 CARTONCINO 200 G COLORI 
FORTI DA 100 FOGLI

11403/TN	 108	 CARTONCINO 200 G COLORI 
TENUI DA 100 FOGLI

11601	 142	 SPIL DISPLAY LED PER 
ELIMINACODE DUE CIFRE 

11602	 142	 SPIL RADIOCOMANDO PER 
DISPLAY LED

11603	 142	 SPIL KIT ELIMINACODE 
PIANTANA+C.OLA+C.LLO+1R.
OLO

11604	 142	 SPIL DISTRIBUTORE TICKET 
PER ELIMINACODA

11605	 142	 SPIL ROTOLI ELIMINACODE 
P.ONE LETTERA + 2 NUMERI BL 
DA5PZ

11607	 055	 SPIL RIGHELLO 15 CM IN 
ALLUMINIO DA 15 PEZZI

11609/CL	 130	 SPIL CARTELLA PRODUZIONE 
CF DA 50PZ CELESTE

11609/GL	 130	 SPIL CARTELLA PRODUZIONE 
CF DA 50PZ GIALLO CHIARO

11609/RO	 130	 SPIL CARTELLA PRODUZIONE 
CF DA 50PZ ROSA

11609/RS	 130	 SPIL CARTELLA PRODUZIONE 
CF DA 50PZ ROSSO

11741/10MM	 026	 SPIL MAXI CARTONATO TINTED 
96 FOGLI 80G RIG. 10MM

11741/1R	 026	 SPIL MAXI CARTONATO TINTED 
96 FOGLI 80G RIG. 1R

11741/4MM	 026	 SPIL MAXI CARTONATO TINTED 

96 FOGLI 80G RIG. 4MM
11741/5MM	 026	 SPIL MAXI CARTONATO TINTED 

96 FOGLI 80G RIG. 5MM
11741/A	 026	 SPIL MAXI CARTONATO TINTED 

96 FOGLI 80G RIG. A
11741/B	 026	 SPIL MAXI CARTONATO TINTED 

96 FOGLI 80G RIG. B
11741/C	 026	 SPIL MAXI CARTONATO TINTED 

96 FOGLI 80G RIG. C
11741/Q	 026	 SPIL MAXI CARTONATO TINTED 

96 FOGLI 80G RIG. Q
11745	 166	 SPL BUSTA BIANCA 11*23 S/F 

C/A 80GR 500PZ
11746	 166	 SPL BUSTA BIANCA 11*23 C/F 

C/A 80GR 500PZ
11747	 166	 SPL BUSTA BIANCA 11*23 S/F 

C/A 90GR 500PZ FSC
11748	 166	 SPL BUSTA BIANCA 11*23 C/F 

C/A 90GR 500PZ FSC
11790/AR	 018	 SPIL EVIDENZIATORE 

SPILLUMINA PASTELLO 
ARANCIO

11790/CI	 018	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA PASTELLO CIELO

11790/ESP	 018	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA PASTELLO 
ESPOSITORE DA36PZ

11790/GL	 018	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA PASTELLO GIALLO

11790/RO	 018	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA PASTELLO ROSA

11790/VR	 018	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA PASTELLO VERDE

11791/BL	 022	 SPIL MARCATORE PUNTA 
SCALPELLO S300 BLU

11791/NR	 022	 SPIL MARCATORE PUNTA 
SCALPELLO S300 NERO

11791/RS	 022	 SPIL MARCATORE PUNTA 
SCALPELLO S300 ROSSO

11792/BL	 022	 SPIL MARCATORE PUNTA 
TONDA S301 BLU

11792/NR	 022	 SPIL MARCATORE PUNTA 
TONDA S301 NERO

11792/RS	 022	 SPIL MARCATORE PUNTA 
TONDA S301 ROSSO

11793/BL	 021	 SPIL MARCATORE OHP PUNTA F 
S304 BLU

11793/NR	 021	 SPIL MARCATORE OHP PUNTA F 
S304 NERO

11793/RS	 021	 SPIL MARCATORE OHP PUNTA F 
S304 ROSSO

11794/BL	 021	 SPIL MARCATORE OHP PUNTA 
M S305 BLU

11794/NR	 021	 SPIL MARCATORE OHP PUNTA 
M S305 NERO

11794/RS	 021	 SPIL MARCATORE OHP PUNTA 
M S305 ROSSO

11795/BL	 021	 SPIL MARCATORE OHP PUNTA S 
S305 BLU

11795/NR	 021	 SPIL MARCATORE OHP PUNTA S 
S305 NERO

11795/RS	 021	 SPIL MARCATORE OHP PUNTA S 
S305 ROSSO

11796/BL	 022	 SPIL MARCATORE PER LAVAGNA 
BIANCA PUNTA TONDA BLU

11796/NR	 022	 SPIL MARCATORE PER LAVAGNA 
BIANCA PUNTA TONDA NERO

11796/RS	 022	 SPIL MARCATORE PER LAVAGNA 
BIANCA PUNTA TONDA ROSSO

11848	 023	 SPIL CORRETTORE A NASTRO 
5MM*38MT S38

11850/2B	 048	 SPIL MATITA S201 MATI’ 2B 
CONFEZIONE DA 12 PEZZI

11850/2H	 048	 SPIL MATITA S201 MATI’ 2H 
CONFEZIONE DA 12 PEZZI

11850/B	 048	 SPIL MATITA S201 MATI’ B 
CONFEZIONE DA 12 PEZZI

11850/ESP	 048	 SPIL ESPOSITORE MATITE 
DA48PZ PLEXIGLASS

11850/H	 048	 SPIL MATITA S201 MATI’ H 
CONFEZIONE DA 12 PEZZI

11850/HB	 048	 SPIL MATITA S201 MATI’ HB 
CONFEZIONE DA 12 PEZZI

11857	 049	 SPIL GOMMA BIANCA S401 DA 
20 PEZZI

11858	 049	 SPIL GOMMA COLORATA S402 
DA 20 PEZZI

11859	 049	 SPIL GOMMA PANE S403 DA18 
PEZZI

11903/33	 090	 25*66 TRASPARENTE 43 MIC
11903/66	 090	 25*33 TRASPARENTE 43 MIC
12382	 064	 SPIL BALAUSTRINO CON MINA 

DI RICAMBIO 905
12975/AN	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

22*10*29 AVANA
12975/ANS	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

22*10*29 AVANA SAELING
12975/AR	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

22*10*29 ARANCIO
12975/ARG	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

22*10*29 ARGENTO
12975/AV	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

22*10*29 AVORIO
12975/AZ	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

22*10*29 AZZURRO
12975/BLN	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

22*10*29 BLU N.
12975/BN	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

22*10*29 BIANCO
12975/BO	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

22*10*29 BORDEAUX
12975/GL	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

22*10*29 GIALLO
12975/MA	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

22*10*29 MAGENTA

12975/MR	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
22*10*29 MARRONE

12975/NR	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
22*10*29 NERO

12975/ORO	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
22*10*29 ORO

12975/RO	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
22*10*29 ROSA

12975/RS	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
22*10*29 ROSSO

12975/VM	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
22*10*29 VERDE M.

12975/VR	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
22*10*29 VERDE

12982	 131	 CARTELLA SOSPESA 39CM 
FONDO U

13006/AN	 174	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*8*24 AVANA

13006/ANS	 174	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*8*24 AVANA SEALING

13006/AR	 174	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*8*24 ARANCIO

13006/AV	 174	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*8*24 AVORIO

13006/AZ	 174	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*8*24 AZZURRO

13006/BLN	 174	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*8*24 BLU NOTTE

13006/BN	 174	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*8*24 BIANCO

13006/BO	 174	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*8*24 BORDEAUX

13006/GL	 174	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*8*24 GIALLO

13006/MA	 174	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*8*24 MAGENTA

13006/MR	 174	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*8*24 MARRONE

13006/NR	 174	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*8*24 NERO

13006/RS	 174	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*8*24 ROSSO

13006/VM	 174	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*8*24 VERDE MELA

13006/VR	 174	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*8*24 VERDE

13280/20	 027	 SPIL RUBRICA A5 20 FOGLI
13280/30	 027	 SPIL RUBRICA A5 30 FOGLI
13862	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 

80*60*12 OMOLOGATO
14167/AN	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 AVANA
14167/ANS	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 AVANA SEALING
14167/AR	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 ARANCIO
14167/ARG	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 ARGENTO
14167/AV	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 AVORIO
14167/AZ	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 AZZURRO
14167/BLN	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 BLU N.
14167/BN	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 BIANCO
14167/BO	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 BORDUEAX
14167/GL	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 GIALLO
14167/MA	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 MAGENTA
14167/MR	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 MARRONE
14167/NR	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 NERO
14167/ORO	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 ORO
14167/RO	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 ROSA
14167/RS	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 ROSSO
14167/VM	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 VERDE M.
14167/VR	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 VERDE
14374/01	 011	 SPIL MATITA FANTASIA 

FLAMINGO DA30PZ
14374/02	 011	 SPIL MATITA FANTASIA DOLCI 

DA36PZ
14374/03	 010	 SPIL MATITA FANTASIA SPAZIO 

DA40PZ
14374/04	 010	 SPIL MATITA FANTASIA FRUTTA 

DA40PZ
14426/AN	 178	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

45*15*50 AVANA
14426/ANS	 178	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

45*15*50 AVANA SEALING
14426/AR	 178	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

45*15*50  ARANCIO
14426/AV	 178	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

45*15*50  AVORIO
14426/BLN	 178	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

45*15*50  BLU N.
14426/BN	 178	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

45*15*50 BIANCO
14426/BO	 178	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

45*15*50 BORDEAUX
14426/GL	 178	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

45*15*50 GIALLO
14426/MA	 178	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

45*15*50 MAGENTA
14426/MR	 178	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

45*15*50 MARRONE
14426/NR	 178	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
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45*15*50 NERO
14426/RS	 178	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

45*15*50 ROSSO
14426/VM	 178	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

45*15*50 VERDE M.
14426/VR	 178	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

45*15*50 VERDE
14466	 053	 SPIL FORBICE TAGLIA & 

RITAGLIA DISPLAY 13CM 
DA30PZ

14470/BL	 013	 SPIL PENNA CANCELLABILE 
MAGIKA BLU DA 12

14470/ESP	 013	 SPIL PENNA CANCELLABILE 
MAGIKA ESPOSITORE DA 36

14470/NR	 013	 SPIL PENNA CANCELLABILE 
MAGIKA NERO DA 12

14470/RS	 013	 SPIL PENNA CANCELLABILE 
MAGIKA ROSSO DA 12

14471/BL	 014	 SPIL PENNA SIMPLE CAP 1.0 
BLU DA 50 PZ

14471/ESP	 014	 SPIL PENNA SIMPLE CAP 
ESPOSITORE DA 36

14471/NR	 014	 SPIL PENNA SIMPLE CAP NERO 
DA 12

14471/RS	 014	 SPIL PENNA SIMPLE CAP 1.0 
BLU DA 50 PZ

14472/BL	 014	 SPIL PENNA SIMPLE RT BLU DA 
12

14472/ESP	 014	 SPIL PENNA SIMPLE RT 
ESPOSITORE DA 36

14472/NR	 014	 SPIL PENNA SIMPLE RT NERO 
DA 12

14472/RS	 014	 SPIL PENNA SIMPLE RT ROSSO 
DA 12

14473/BL	 016	 SPIL PENNA SIYA BLU DA 12
14473/ESP	 016	 SPIL PENNA SIYA ESPOSITORE 

DA 36
14473/NR	 016	 SPIL PENNA SIYA NERO DA 12
14473/RS	 016	 SPIL PENNA SIYA ROSSO DA 12
14474/BL	 016	 SPIL PENNA KUMI BLU DA 12
14474/ESP	 016	 SPIL PENNA KUMI ESPOSITORE 

DA 36
14474/NR	 016	 SPIL PENNA KUMI NERO DA 12
14474/RS	 016	 SPIL PENNA KUMI ROSSO DA 12
14475/BL	 013	 SPIL REFILL CANCELLABILE 

MAGIKA BLU DA 3 PEZZI
14475/NR	 013	 SPIL REFILL CANCELLABILE 

MAGIKA NERO DA 3 PEZZI
14475/RS	 013	 SPIL REFILL CANCELLABILE 

MAGIKA ROSSO DA 3 PEZZI
14590/12	 046	 SPIL PASTELLO TINTED DA 12
14590/24	 046	 SPIL PASTELLO TINTED DA 24
14590/ESP288	 046	 SPIL ESPOSITORE PASTELLI 

DA288PZ PLEXIGLASS
14592/1R	 029	 PROTOCOLLO 31R DA 20 FF
14592/4MM	 029	 PROTOCOLLO 4MM DA 20 FF
14592/5MM	 029	 PROTOCOLLO 5MM DA 20 FF
14592/CO	 029	 PROTOCOLLO COMMERCIALE 

DA 20 FF
14592/UB	 029	 PROTOCOLLO USO BOLLO DA 

20 FF
14593/12	 047	 SPIL TEMPERA SOLIDA DA12PZ
14593/6	 047	 SPIL TEMPERA SOLIDA DA6PZ
14593/96	 047	 SPIL TEMPERA SOLIDA 

VETRINA DA96PZ ASS.
14595/01	 086	 SPIL GLITTER GLUE SHEINE 

CLASSIC 177ML COLORI ASS.
14595/02	 086	 SPIL GLITTER GLUE SHEINE 

FLUO 177ML COLORI ASS.
14596	 087	 SPIL GLITTER GLUE SHEINE 

ULTRA 125ML COLORI ASS.
14597	 085	 SPIL COLLA ARTS & CRAFTS 

LIQUIDA 88ML
14599/01	 078	 SPIL POUCH TOMBOLINO 

LINEA “MESH”
14599/02	 078	 SPIL POUCH TROUSS LINEA 

“MESH”
14599/03	 078	 SPIL POUCH MINI BAULETTO 

LINEA “MESH”
14599/ESP	 078	 SPIL SPIL POUCH DYSPLAY 

DA36PZ 12PZ PER “MESH”
14600	 089	 SPIL PISTOLA TERMOFUSIONE 

DIAMETRO 11MM 40W
14601/01	 089	 SPIL COLLA STICK PER 

PISTOLA A CALDO 11MM 1KG
14601/02	 089	 SPIL COLLA STICK PER 

PISTOLA A CALDO 7MM DA10PZ
14603	 085	 SPIL COLLA LIQUIDA 50ML
14604	 088	 SPIL GOMMINO TRA/TACK IN 

SILICONE DA60PZ 10MM
14606	 088	 SPIL COLLA SUPER GLUE 5GR
14607/01	 079	 SPIL POUCH BAULETTO “POLY”
14607/02	 079	 SPIL POUCH ASTUCCIO “POLY”
14607/03	 079	 SPIL POUCH TOMBOLINO 

TRIANGOLARE “POLY”
14607/ESP	 079	 SPIL SPIL POUCH DYSPLAY 

DA36PZ 12PZ PER “POLY”
14610/01	 077	 SPIL POUCH TOMBOLINO 

TRIANGOLARE “CARTA”
14610/02	 077	 SPIL POUCH MINI BAULETTO 

“CARTA”
14610/03	 077	 SPIL POUCH BAULETTO 

“CARTA”
14610/ESP	 077	 SPIL POUCH DYSPLAY DA36PZ 

12PZ PER “CARTA”
14611	 047	 SPIL PASTELLO TINTED JUMBO 

DA12PZ ESAGONALE
14614	 049	 SPIL MATI’ S202 FLUO CON 

GOMMA DA48PZ
14639	 150	 SPIL PORTACARDS DA 8 

TASCHE DISPLAY DA16PZ
14641/OCA	 141	 SPIL ETICHETTA 26*16 

ARANCIO ONDA REMOVIBILE
14641/OCG	 141	 SPIL ETICHETTA 26*16 GIALLO 

ONDA REMOVIBILE

14641/OCR	 141	 SPIL ETICHETTA 26*16 ROSSO 
ONDA REMOVIBILE

14641/OCV	 141	 SPIL ETICHETTA 26*16 VERDE 
ONDA REMOVIBILE

14718	 050	 SPIL TEMPERAMATITE AKUTO 
S106 2 FORI METALLO C/SER

14719	 051	 SPIL TEMPERAMATITE AKUTO 
S107 3 FORI C/SERBATIO

14750/31	 097	 SPIL CARTA MODELLO 100*140 
31GR PIEGATA

14750/AV	 097	 SPIL CARTA IMBALLO AVANA 
100*140 80GR PIEGATA

14750/BN	 097	 SPIL CARTA IMBALLO BIANCO 
100*140 80GR PIEGATA

14759/AN	 179	 SPIL BUSTA PIATTINA 18*8*25 
AVANA

14759/BN	 179	 SPIL BUSTA PIATTINA 18*8*25 
BIANCO

14760/AN	 179	 SPIL BUSTA PIATTINA 22*10*29 
AVANA

14760/BN	 179	 SPIL BUSTA PIATTINA 22*10*29 
BIANCO

14761/AN	 179	 SPIL BUSTA PIATTINA 26*11*35 
AVANA

14761/BN	 179	 SPIL BUSTA PIATTINA 26*11*35 
BIANCO

14762/AN	 179	 SPIL BUSTA PIATTINA 32*16*44 
AVANA

14762/BN	 179	 SPIL BUSTA PIATTINA 32*16*44 
BIANCO

14763/AN	 179	 SPIL BUSTA PIATTINA 36*12*41 
AVANA

14763/BN	 179	 SPIL BUSTA PIATTINA 36*12*41 
BIANCO

14764	 151	 SPIL ORARIO MAXI LUSSO IN 
TAM 10*10 DA16PZ

14766/AN	 179	 SPIL BUSTA PIATTINA 45*15*50 
AVANA

14766/BN	 179	 SPIL BUSTA PIATTINA 45*15*50 
BIANCO

14849/BN	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
14*9*20 BIANCO

14849/NR	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
12*9*39 NERO BAROLO

14850/NR	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*10*41 NERO BAROLO

14851/AN	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
12*9*39 AVANA POINT

14852/AN	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*10*41 AVANA POINT

14875/AV	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
12*9*39 AVORIO COLORS

14875/BLN	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
12*9*39 BLU N. COLORS

14875/BO	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
12*9*39 BORDEAUX COLORS

14875/RS	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
12*9*39 ROSSO COLORS

14876/ARG	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
12*9*39 ARGENTO CABERNET

14876/BLN	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
12*9*39 BLU N. CABERNET

14876/BO	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
12*9*39 BORDEAUX CABERNET

14876/ORO	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
12*9*39 ORO CABERNET

14877/ARG	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
12*9*39 ARGENTO RABOSO

14877/BN	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
12*9*39 BIANCO RABOSO

14877/BO	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
12*9*39 BORDEAUX RABOSO

14877/NR	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
12*9*39 NERO RABOSO

14877/ORO	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
12*9*39 ORO RABOSO

14975	 073	 SPIL CALCOLATRICE DA 
BANCO 18*13*4 12 CIFRE

14976	 072	 SPIL CALCOLATRICE DA 
BANCO 14*10*3 12 CIFRE

14977	 071	 SPIL CALCOLATRICE DA 
BANCO 15*10*3 12 CIFRE

14978	 071	 SPIL CALCOLATRICE 
TASCABILE 11*6*1 12 CIFRE

14979	 068	 SPIL CALCOLATRICE 
TASCABILE 9*6*1 8 CIFRE

14980	 070	 SPIL CALCOLATRICE 
TASCABILE 10*6*112 CIFRE

15041	 147	 SPIL PORTADOCUMENTI DA 2+1 
TASCHE DISPLAY DA12PZ

15043	 148	 SPIL PORTACARDS DA 2 
TASCHE DISPLAY DA24PZ

15044	 151	 SPIL PORTACARDS DA 12 
TASCHE DISPLAY DA12PZ

15045	 150	 SPIL PORTACARDS DA 8 
TASCHE DISPLAY DA18PZ

15046	 147	 SPIL PORTACARDS DA 1 TASCA 
DISPLAY DA72PZ

15047	 150	 SPIL P/CARDS 8 POSTI SMILE 
DA18PZ

15048	 148	 SPIL P/CARDS 1 TASCHE ELITE 
DA75PZ

15049	 146	 SPIL PORTACARDS DA 2 
TASCHE DISPLAY DA70PZ

15180/10	 096	 ROTOLO PLURIBOLL 140G/MQ 
1MT*10MT (PREZZO A METRO)

15180/100	 096	 ROTOLO PLURIBOLL 140G/MQ 
1MT*100MT (PREZZO A METRO)

15180/5	 096	 ROTOLO PLURIBOLL 140G/MQ 
1MT*5MT (PREZZO A METRO)

15181/10	 096	 ROTOLO PLURIBOLL 50G/MQ 
1MT*10MT (PREZZO A METRO)

15181/100	 096	 ROTOLO PLURIBOLL 50G/MQ 
1MT*100MT (PREZZO A METRO)

15181/5	 096	 ROTOLO PLURIBOLL 50G/MQ 

1MT*5MT (PREZZO A METRO)
15182	 065	 SPIL SET COMPASSO DA 5 

PEZZI
15183	 064	 SPIL SET COMPASSO DA 7 

PEZZI
15184	 061	 BALAUSTRONE ASTE FISSE 

TOUCH
15185	 107	 SPIL POUCH 80MIC F.TO A3 

303*426 DA 100 PEZZI
15186	 107	 SPIL POUCH 125MIC F.TO A3 

303*426 DA 100 PEZZI
15187	 107	 SPIL POUCH 80MIC F.TO A4 

216*303 DA 100 PEZZI
15188	 107	 SPIL POUCH 125MIC F.TO A4 

216*303 DA 100 PEZZI
15189	 107	 SPIL POUCH 125MIC F.TO A5 

154*216 DA 100 PEZZI
15190	 107	 SPIL POUCH 125MIC F.TO A6 

111*154 DA 100 PEZZI
15191	 107	 SPIL POUCH 125MIC F.TO 65*95 

DA 100 PEZZI
15192	 107	 SPIL POUCH 125MIC F.TO 

60*90 DA 100 PEZZI
15193	 107	 SPIL POUCH 125MIC F.TO 

54*86 DA 100 PEZZI
15194	 107	 SPIL POUCH 125MIC F.TO 

75*105 DA 100 PEZZI
15195/19	 158	 SPIL FORBICE SOFT 

IMPUGNATURA MORBIDA 19 CM
15195/21	 158	 SPIL FORBICE SOFT 

IMPUGNATURA MORBIDA 
21.5CM

15195/23	 158	 SPIL FORBICE SOFT 
IMPUGNATURA MORBIDA 23 
CM

15196/17	 158	 SPIL FORBICE BASIC 
IMPUGNATURA GOMMATA 17 
CM

15196/21	 158	 SPIL FORBICE BASIC 
IMPUGNATURA GOMMATA 21 
CM

15196/23	 158	 SPIL FORBICE BASIC 
IMPUGNATURA GOMMATA 23 
CM

15197	 052	 SPIL FORBICE CENTIMETRATA 
13.5 CM  DISPLAY 30PZ

15198	 052	 SPIL FORBICE RETURN 
CENTIMETRATA 13.5 CM 
DISPLAY 30PZ

15199	 053	 SPIL FORBICE ANIMALI 13CM 
DISPLAY 32PZ 4 FANTASIE

15200/3045	 161	 LAVAGNA BIANCA MAGNETICA 
30*45

15201/3045	 162	 LAVAGNA IN SUGHERO 30*45
15201/4560	 162	 LAVAGNA IN SUGHERO 45*60
15201/6090	 162	 LAVAGNA IN SUGHERO 60*90
15202/3045	 162	 LAVAGNA BI-FACCIALE 30*45
15202/4560	 162	 LAVAGNA BI-FACCIALE 45*60
15203	 160	 FLIPCHART 70*100 C/RUOTE
15204	 073	 CALCOLATRICE DA BANCO 

CD2740
15204/01	 161	 CANCELLINO MOUSE
15204/02	 161	 CANCELLINO BIG
15204/03	 161	 CANCELLINO EVA
15205	 072	 CALCOLATRICE DA BANCO 

CD2725
15206	 068	 CALCOLATRICE TASCABILE 

CH881
15207	 067	 CALCOLATRICE TASCABILE 

CH991
15208	 069	 CALCOLATRICE TASCABILE 

CH137
15210	 067	 CALCOLATRICE TASCABILE 

CH895
15211	 069	 CALCOLATRICE TASCABILE 

CH219
15212	 070	 CALCOLATRICE TASCABILE 

DK245
15213	 074	 CALCOLATRICE SCIENTIFICA 

CS183D
15214	 074	 CALCOLATRICE SCIENTIFICA 

CS103
15215	 075	 CALCOLATRICE SCIENTIFICA 

CS991ESPLUS
15369/AR	 129	 CARTELLA 3 LEMBI 190GR C/

STAMPA CF DA 50 PZ ARANCIO
15369/AZ	 129	 CARTELLA 3 LEMBI 190GR C/

STAMPA CF DA 50 PZ AZZURRO
15369/GL	 129	 CARTELLA 3 LEMBI 190GR C/

STAMPA CF DA 50 PZ GIALLO
15369/GR	 129	 CARTELLA 3 LEMBI 190GR C/

STAMPA CF DA 50 PZ GRIGIO
15369/RS	 129	 CARTELLA 3 LEMBI 190GR C/

STAMPA CF DA 50 PZ ROSSO
15369/VR	 129	 CARTELLA 3 LEMBI 190GR C/

STAMPA CF DA 50 PZ VERDE
15370/AZ	 131	 CARTELLA PER ATTI SEMPLICI 

CF. DA 100PZ AZZURRO
15370/GL	 131	 CARTELLA PER ATTI SEMPLICI 

CF. DA 100PZ GIALLO
15370/GR	 131	 CARTELLA PER ATTI SEMPLICI 

CF. DA 100PZ GRIGIO
15370/RO	 131	 CARTELLA PER ATTI SEMPLICI 

CF. DA 100PZ ROSA
15370/RS	 131	 CARTELLA PER ATTI SEMPLICI 

CF. DA 100PZ ROSSA
15370/VR	 131	 CARTELLA PER ATTI SEMPLICI 

CF. DA 100PZ VERDE
15616/A0	 109	 ROTOLO PL.  A0 MM 914 X 

METRI 50 X FORO 50 - CARTA 
OPACA GR.90

15616/A0+	 109	 ROTOLO PL.  A0+  MM 1067 X 
METRI 50 X FORO 50 - CARTA 
OPACA GR.90

15616/A1	 109	 ROTOLO PL.  A1 MM 610 X 
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METRI 50 X FORO 50 - CARTA 
OPACA GR.90

15616/A1+	 109	 ROTOLO PL.  A1+ MM 625 X 
METRI 50 X FORO 50 - CARTA 
OPACA GR.90

15616/A2	 109	 ROTOLO PL.  A2 MM 420 X 
METRI 50 X FORO 50 - CARTA 
OPACA GR.90

15699/080	 196	 DECOSTAR H80
15699/140	 196	 DECOSTAR H140
15704	 165	 BUSTA BIANCA 12*18 80GR DA 

50 PEZZI
15706	 165	 BUSTA GIALLO POSTA 12*18 

80GR DA 50 PEZZI
15707	 165	 BUSTA GIALLO POSTA 18*24 

80GR DA 25 PEZZI
15715	 076	 SPIL VALIGETTA ABACO AMICO 

16 ASTE 
15716	 076	 SPIL VALIGETTA FIGURE 

LOGICHE DA 48 PEZZI
15725	 076	 SPIL VALIGETTA REGOLI DA 

200 PEZZI
15894	 166	 BUSTA COMMERCIALE 11*23 

90GR S/F DA 25 PEZZI
15895	 166	 BUSTA COMMERCIALE 11*23 

90GR C/F DA 25 PEZZI
15903	 166	 BUSTA A SACCO 16*23 80GR 

DA 25 PEZZI
15945	 166	 BUSTA A SACCO 19*26 80GR 

DA 25 PEZZI
15946	 167	 BUSTA A SACCO 23*33 80GR 

DA 25 PEZZI
15948	 167	 BUSTA A SACCO 25*35,3 80GR 

DA 25 PEZZI
15952	 167	 BUSTA A SACCO 30*40 80GR 

DA 25 PEZZI
15953	 152	 SPILLATRICE PASSO 6/4
15954	 153	 SPILLATRICE PASSO 24/6 & 

26/6
16131	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 

57*60*12 OMOLOGATO
16134	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 

80*50*12 OMOLOGATO
16135	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 

80*80*12 OMOLOGATO 55GR
16144	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 

57*20*12 OMOLOGATO
16159	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 

80*D.80*12 80GR SCOM.
16209	 157	 PERFORATORE 2 FORI
16231	 157	 PERFORATORE 4 FORI
16232	 153	 MINI SPILLATRICE
16233	 154	 SPILLATRICE BRACCIO LUNGO
16235	 154	 SPILLATRICE ALTI SPESSORI
16236	 155	 PUNTI 6/4
16237	 155	 PUNTI N. 10
16238/6	 155	 PUNTI 24/6
16239/10	 155	 PUNTI 23/10
16239/13	 155	 PUNTI 23/13
16239/15	 155	 PUNTI 23/15
16239/17	 155	 PUNTI 23/17
16239/20	 155	 PUNTI 23/20
16239/24	 155	 PUNTI 23/24
16239/6	 155	 PUNTI 23/6
16239/8	 155	 PUNTI 23/8
16340	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 

57*80*12 OMOLOGATO
17584/AN	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 AVANA
17584/ANS	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 AVANA SEALING
17584/AR	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 ARANCIO
17584/ARG	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 ARGENTO
17584/AV	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 AVORIO
17584/AZ	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 AZZURRO
17584/BLN	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 BLU N.
17584/BN	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 BIANCO
17584/BO	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 BORDUEAX
17584/GL	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 GIALLO
17584/MA	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 MAGENTA
17584/MR	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 MARRONE
17584/NR	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 NERO
17584/ORO	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 ORO
17584/RO	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 ROSA
17584/RS	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 ROSSO
17584/VM	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 VERDE M.
17584/VR	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 VERDE
19672	 110	 PORTALISTINO 

PERSONALIZZABILE 10FF
19673	 110	 PORTALISTINO 

PERSONALIZZABILE 20FF
19674	 110	 PORTALISTINO 

PERSONALIZZABILE 30FF
19675	 110	 PORTALISTINO 

PERSONALIZZABILE 40FF
19676	 110	 PORTALISTINO 

PERSONALIZZABILE 50FF
19677	 110	 PORTALISTINO 

PERSONALIZZABILE 60FF

19678	 110	 PORTALISTINO 
PERSONALIZZABILE 80FF

19679	 110	 PORTALISTINO 
PERSONALIZZABILE 100FF

19680/AR	 113	 PORTATESINA CON CLIP 
ARANCIO

19680/ASS	 113	 PORTATESINA CON CLIP 
ASSORTITO

19680/BL	 113	 PORTATESINA CON CLIP BLU
19680/BN	 113	 PORTATESINA CON CLIP 

BIANCO
19680/GL	 113	 PORTATESINA CON CLIP 

GIALLO
19680/NR	 113	 PORTATESINA CON CLIP NERO
19680/RS	 113	 PORTATESINA CON CLIP 

ROSSO
19680/VR	 113	 PORTATESINA CON CLIP VERDE
19681	 112	 CARTELLA A SOFFIETTO 

TRASPARENTE 10*21
19682	 112	 CARTELLA A SOFFIETTO 

TRASPARENTE A4
19683	 127	 CARTELLA CON ELASTICO 

TRASPARENTE
19686	 119	 RACCOGLITORE IN PPL FLUO 

A4 Ø16
19687	 116	 DIVISORI IN CARTA 12 TASTI
19688	 119	 RACCOGLITORE IN PPL 

TRASPARENTE A4 Ø16
19688/TR	 119	 RACCOGLITORE IN PPL 

TRASPARENTE A4 Ø16
19689	 119	 RACCOGLITORE IN PPL 

TRASPARENTE A4 Ø30
19689/TR	 119	 RACCOGLITORE IN PPL 

TRASPARENTE A4 Ø30
19690	 117	 RACCOGLITORE 4 ANELLI A5 

Ø25
19691/ASS	 117	 RACCOGLITORE 4 ANELLI A4 

Ø30 ASSORTITI
19691/BL	 117	 RACCOGLITORE 4 ANELLI A4 

Ø30 BLU
19691/NR	 117	 RACCOGLITORE 4 ANELLI A4 

Ø30 NERO
19691/RS	 117	 RACCOGLITORE 4 ANELLI A4 

Ø30 ROSSO
19691/VR	 117	 RACCOGLITORE 4 ANELLI A4 

Ø30 VERDE
19692	 117	 RACCOGLITORE 4 ANELLI A4 

Ø40
19693	 117	 RACCOGLITORE 4 ANELLI A4 

Ø50
19694/BL	 118	 RACCOGLITORE 

PERSONALIZZABILE Ø30 BLU
19694/BN	 118	 RACCOGLITORE 

PERSONALIZZABILE Ø30 
BIANCO

19695/BL	 118	 RACCOGLITORE 
PERSONALIZZABILE Ø40 BLU

19695/BN	 118	 RACCOGLITORE 
PERSONALIZZABILE Ø40 
BIANCO

19696/BL	 118	 RACCOGLITORE 
PERSONALIZZABILE Ø50 BLU

19696/BN	 118	 RACCOGLITORE 
PERSONALIZZABILE Ø50 
BIANCO

19697/BL	 118	 RACCOGLITORE 
PERSONALIZZABILE Ø65 BLU

19697/BN	 118	 RACCOGLITORE 
PERSONALIZZABILE Ø65 
BIANCO

19700	 119	 RACCOGLITORE IN PPL FLUO 
A4 Ø30

19701	 112	 CARTELLA A SOFFIETTO FLUO 
10*21

19702	 112	 CARTELLA A SOFFIETTO FLUO 
A4

19703	 127	 CARTELLA CON DOPPIO 
ELASTICO FLUO

19705/A4	 114	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 
PP A4 TRASPARENTE ASS

19705/A4AR	 114	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 
PP A4 TRA.TE ARANCIO

19705/A4BL	 114	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 
PP A4 TRA.TE BLU

19705/A4GL	 114	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 
PP A4 TRA.TE GIALLO

19705/A4NT	 114	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 
PP A4 TRA.TE NEUTRA

19705/A4RS	 114	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 
PP A4 TRA.TE ROSSO

19705/A4VR	 114	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 
PP A4 TRA.TE VERDE

19705/A5	 114	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 
PP A5 TRASPARENTE ASS.

19705/A6	 114	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 
PP A6 TRASPARENTE ASS.

19705/A7	 114	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 
PP A7 TRASPARENTE ASS.

19705/DL	 114	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 
PP 10*22 TRASPARENTE ASS

19705/ESP	 114	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 
PP TRA.TE DISPALY 120PZ 

19706/A4	 115	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 
PP A4 FLUO ASS.

19706/A5	 115	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 
PP A5 FLUO ASS.

19706/A6	 115	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 
PP A6 FLUO ASS.

19706/A7	 115	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 
PP A7 FLUO ASS.

19706/DL	 115	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 
PP 10*22 FLUO ASS.

19706/ESP	 115	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 
PP FLUO DISPALY 120PZ 

19707	 116	 DIVISORI IN CARTA 6 TASTI

19708/BL	 043	 PORTABLOCCO 1 ANTA IN 
CARTONE

19708/NR	 043	 PORTABLOCCO 1 ANTA IN 
CARTONE

19708/RS	 043	 PORTABLOCCO 1 ANTA IN 
CARTONE

19709/BL	 043	 PORTABLOCCO 2 ANTE IN 
CARTONE

19709/NR	 043	 PORTABLOCCO 2 ANTE IN 
CARTONE

19709/RS	 043	 PORTABLOCCO 2 ANTE IN 
CARTONE

19710/CF	 032	 SPILBLOK4BIG 1R CON FORI
19710/SF	 032	 SPILBLOK4BIG 1R SENZA FORI
19711/CF	 032	 SPILBLOK4BIG 5MM CON FORI
19711/SF	 032	 SPILBLOK4BIG 5MM SENZA 

FORI
19712/CF	 031	 SPILBLOK4 1R CON FORI
19712/SF	 031	 SPILBLOK4 1R SENZA FORI
19713/CF	 031	 SPILBLOK4 5MM CON FORI
19713/SF	 031	 SPILBLOK4 5MM SENZA FORI
19714/CF	 034	 SPILBLOK5 1R CON FORI
19714/SF	 034	 SPILBLOK5 1R SENZA FORI
19715/CF	 034	 SPILBLOK5 5MM CON FORI
19715/SF	 034	 SPILBLOK5 5MM SENZA FORI
19716	 034	 SPILBLOK6 1R 
19717	 034	 SPILBLOK6 5MM
19719	 035	 SPILBLOK7 5MM
19720/CF	 041	 SPILBLOK1 1R CON FORI
19720/SF	 041	 SPILBLOK1 1R SENZA FORI
19721/CF	 041	 SPILBLOK1 5MM CON FORI
19721/SF	 041	 SPILBLOK1 5MM SENZA FORI
19722/CF	 041	 SPILBLOK2 1R CON FORI
19722/SF	 041	 SPILBLOK2 1R SENZA FORI
19723/CF	 041	 SPILBLOK2 5MM CON FORI
19723/SF	 041	 SPILBLOK2 5MM SENZA FORI
19750/1R	 042	 SPILNOTES A4 1R
19750/5MM	 042	 SPILNOTES A4 5MM
19750/BCO	 042	 SPILNOTES A4 BIANCO
19751/1R	 042	 SPILNOTES A5 1R
19751/5MM	 042	 SPILNOTES A5 5MM
19751/BCO	 042	 SPILNOTES A5 BIANCO
19752	 042	 SPILNOTES A6 5MM
19753	 042	 SPILNOTES A7 5MM
19765	 131	 CARTELLA SOSPESA 39CM 

FONDO V
20148	 126	 SPIL CARTELLA P/PROGETTO 

C/ELASTICO PP T/LU  D.2
20149	 126	 SPIL CARTELLA P/PROGETTO 

C/ELASTICO PP FLUO  D.2
20150	 126	 SPIL CARTELLA P/PROGETTO 

C/ELASTICO PP T/LU  D.3.7
20151	 126	 SPIL CARTELLA P/PROGETTO 

C/ELASTICO PP FLUO  D.3.7
20152/BL	 111	 SPIL PORTALISTINO 10 FOGLI 

BLU
20152/NR	 111	 SPIL PORTALISTINO 10 FOGLI 

NERO
20152/RS	 111	 SPIL PORTALISTINO 10 FOGLI 

ROSSO
20152/VR	 111	 SPIL PORTALISTINO 10 FOGLI 

VERDE
20153	 110	 PORTALISTINO FLUO 10FF
20154/BL	 111	 SPIL PORTALISTINO 20 FOGLI 

BLU
20154/NR	 111	 SPIL PORTALISTINO 20 FOGLI 

NERO
20154/RS	 111	 SPIL PORTALISTINO 20 FOGLI 

ROSSO
20154/VR	 111	 SPIL PORTALISTINO 20 FOGLI 

VERDE
20155	 110	 PORTALISTINO FLUO 20FF
20156/BL	 111	 SPIL PORTALISTINO 30 FOGLI 

BLU
20156/NR	 111	 SPIL PORTALISTINO 30 FOGLI 

NERO
20156/RS	 111	 SPIL PORTALISTINO 30 FOGLI 

ROSSO
20156/VR	 111	 SPIL PORTALISTINO 30 FOGLI 

VERDE
20157	 110	 PORTALISTINO FLUO 30FF
20158/BL	 111	 SPIL PORTALISTINO 40 FOGLI 

BLU
20158/NR	 111	 SPIL PORTALISTINO 40 FOGLI 

NERO
20158/RS	 111	 SPIL PORTALISTINO 40 FOGLI 

ROSSO
20158/VR	 111	 SPIL PORTALISTINO 40 FOGLI 

VERDE
20159	 110	 PORTALISTINO FLUO 40FF
20160/BL	 111	 SPIL PORTALISTINO 50 FOGLI 

BLU
20160/NR	 111	 SPIL PORTALISTINO 50 FOGLI 

NERO
20160/RS	 111	 SPIL PORTALISTINO 50 FOGLI 

ROSSO
20160/VR	 111	 SPIL PORTALISTINO 50 FOGLI 

VERDE
20161	 110	 PORTALISTINO FLUO 50FF
20162	 116	 BUSTE FORATE 100 MIC. MEDIO 

50 BUSTE LISCIA
20163	 110	 PORTALISTINO 

PERSONALIZZABILE 
COLORATO 10FF

20164	 110	 PORTALISTINO 
PERSONALIZZABILE 
COLORATO 20FF

20165	 110	 PORTALISTINO 
PERSONALIZZABILE 
COLORATO 30FF

20166	 110	 PORTALISTINO 
PERSONALIZZABILE 
COLORATO 40FF

20167	 110	 PORTALISTINO 
PERSONALIZZABILE 
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COLORATO 50FF
20200	 081	 POLIONDA FLUO DS5
20201	 081	 POLIONDA FLUO DS8
20202	 081	 POLIONDA FLUO 35*50
22326/1R	 029	 PROTOCOLLO 31R DA 200 FF
22326/4MM	 029	 PROTOCOLLO 4MM DA 200 FF
22326/5MM	 029	 PROTOCOLLO 5MM DA 200 FF
22326/CO	 029	 PROTOCOLLO COMMERCIALE 

DA 200 FF
22326/UB	 029	 PROTOCOLLO USO BOLLO DA 

200 FF
22600/AR	 129	 SPIL CARTELLA MANILA 3 L 

190GR S/S ARANCIO DA50PZ
22600/AZ	 129	 CARTELLA 3 LEMBI 190GR S/

STAMPA CF DA 50 PZ AZZURRO
22600/GL	 129	 CARTELLA 3 LEMBI 190GR S/

STAMPA CF DA 50 PZ GIALLO
22600/GR	 129	 CARTELLA 3 LEMBI 190GR S/

STAMPA CF DA 50 PZ GRIGIO
22600/RS	 129	 CARTELLA 3 LEMBI 190GR S/

STAMPA CF DA 50 PZ ROSSO
22600/VR	 129	 CARTELLA 3 LEMBI 190GR S/

STAMPA CF DA 50 PZ VERDE
22970	 105	 PLASTICHE TRASPARENTI 

150MIC A4 DA 100 FF
22971	 105	 PLASTICHE TRASPARENTI 

200MIC A4 DA 100 FF
22972/BL	 105	 PLASTICHE COLORATE 200MIC 

A4 DA 100 FF BLU
22972/FM	 105	 PLASTICHE COLORATE 200MIC 

A4 DA 100 FF FUMÈ
22972/GL	 105	 PLASTICHE COLORATE 200MIC 

A4 DA 100 FF GIALLO
22972/MR	 105	 PLASTICHE COLORATE 200MIC 

A4 DA 100 FF MARRONE
22972/RS	 105	 PLASTICHE COLORATE 200MIC 

A4 DA 100 FF ROSSO
22972/VR	 105	 PLASTICHE COLORATE 200MIC 

A4 DA 100 FF VERDE
22973/01	 106	 CARTONCINO 230GR 

GOFFRATO PER RILEGARE DA 
100 FF BLU

22973/02	 106	 CARTONCINO 230GR 
GOFFRATO PER RILEGARE DA 
100 FF CELESTE

22973/03	 106	 CARTONCINO 230GR 
GOFFRATO PER RILEGARE DA 
100 FF VERDE CHIARA

22973/04	 106	 CARTONCINO 230GR 
GOFFRATO PER RILEGARE DA 
100 FF AVORIO

22973/05	 106	 CARTONCINO 230GR 
GOFFRATO PER RILEGARE DA 
100 FF ROSSO

22973/07	 106	 CARTONCINO 230GR 
GOFFRATO PER RILEGARE DA 
100 FF ROSA

22973/08	 106	 CARTONCINO 230GR 
GOFFRATO PER RILEGARE DA 
100 FF CIELO

22973/09	 106	 CARTONCINO 230GR 
GOFFRATO PER RILEGARE DA 
100 FF VERDE

22973/11	 106	 CARTONCINO 230GR 
GOFFRATO PER RILEGARE DA 
100 FF BIANCO

22973/12	 106	 CARTONCINO 230GR 
GOFFRATO PER RILEGARE DA 
100 FF OCRA

22973/14	 106	 CARTONCINO 230GR 
GOFFRATO PER RILEGARE DA 
100 FF MARRONE

22973/15	 106	 CARTONCINO 230GR 
GOFFRATO PER RILEGARE DA 
100 FF ARAGOSTA

22973/16	 106	 CARTONCINO 230GR 
GOFFRATO PER RILEGARE DA 
100 FF NERO

22973/29	 106	 CARTONCINO 230GR 
GOFFRATO PER RILEGARE DA 
100 FF ARANCIO

22973/30	 106	 CARTONCINO 230GR 
GOFFRATO PER RILEGARE DA 
100 FF GIALLO PAGLIERINO

22974/BL	 099	 SPIRALI 6MM DA 100 PEZZI BLU
22974/BN	 099	 SPIRALI 6MM DA 100 PEZZI 

BIANCO
22974/GL	 099	 SPIRALI 6MM DA 100 PEZZI 

GIALLO
22974/NR	 099	 SPIRALI 6MM DA 100 PEZZI 

NERO
22974/RS	 099	 SPIRALI 6MM DA 100 PEZZI 

ROSSO
22974/TR	 099	 SPIRALI 6MM DA 100 PEZZI 

TRASPARENTE
22974/VR	 099	 SPIRALI 6MM DA 100 PEZZI 

VERDE
22975/BL	 100	 SPIRALI 8MM DA 100 PEZZI BLU
22975/BN	 100	 SPIRALI 8MM DA 100 PEZZI 

BIANCO
22975/GL	 100	 SPIRALI 8MM DA 100 PEZZI 

GIALLO
22975/NR	 100	 SPIRALI 8MM DA 100 PEZZI 

NERO
22975/RS	 100	 SPIRALI 8MM DA 100 PEZZI 

ROSSO
22975/TR	 100	 SPIRALI 8MM DA 100 PEZZI 

TRASPARENTE
22975/VR	 100	 SPIRALI 8MM DA 100 PEZZI 

VERDE
22976/BL	 100	 SPIRALI 10MM DA 100 PEZZI 

BLU
22976/BN	 100	 SPIRALI 10MM DA 100 PEZZI 

BIANCO
22976/GL	 100	 SPIRALI 10MM DA 100 PEZZI 

GIALLO
22976/NR	 100	 SPIRALI 10MM DA 100 PEZZI 

NERO
22976/RS	 100	 SPIRALI 10MM DA 100 PEZZI 

ROSSO
22976/TR	 100	 SPIRALI 10MM DA 100 PEZZI 

TRASPARNTE
22976/VR	 100	 SPIRALI 10MM DA 100 PEZZI 

VERDE
22977/BL	 100	 SPIRALI 12MM DA 100 PEZZI 

BLU
22977/BN	 100	 SPIRALI 12MM DA 100 PEZZI 

BIANCO
22977/GL	 100	 SPIRALI 12MM DA 100 PEZZI 

GIALLO
22977/NR	 100	 SPIRALI 12MM DA 100 PEZZI 

NERO
22977/RS	 100	 SPIRALI 12MM DA 100 PEZZI 

ROSSO
22977/TR	 100	 SPIRALI 12MM DA 100 PEZZI 

TRASPARENTE
22977/VR	 100	 SPIRALI 12MM DA 100 PEZZI 

VERDE
22978/BL	 101	 SPIRALI 14MM DA 100 PEZZI 

BLU
22978/BN	 101	 SPIRALI 14MM DA 100 PEZZI 

BIANCO
22978/GL	 101	 SPIRALI 14MM DA 100 PEZZI 

GIALLO
22978/NR	 101	 SPIRALI 14MM DA 100 PEZZI 

NERO
22978/RS	 101	 SPIRALI 14MM DA 100 PEZZI 

ROSSO
22978/TR	 101	 SPIRALI 14MM DA 100 PEZZI 

TRASPARENTE
22978/VR	 101	 SPIRALI 14MM DA 100 PEZZI 

VERDE
22979/BL	 101	 SPIRALI 16MM DA 100 PEZZI 

BLU
22979/BN	 101	 SPIRALI 16MM DA 100 PEZZI 

BIANCO
22979/GL	 101	 SPIRALI 16MM DA 100 PEZZI 

GIALLO
22979/NR	 101	 SPIRALI 16MM DA 100 PEZZI 

NERO
22979/RS	 101	 SPIRALI 16MM DA 100 PEZZI 

ROSSO
22979/TR	 101	 SPIRALI 16MM DA 100 PEZZI 

TRASPARENTE
22979/VR	 101	 SPIRALI 16MM DA 100 PEZZI 

VERDE
22980/BL	 101	 SPIRALI 18MM DA 100 PEZZI 

BLU
22980/BN	 101	 SPIRALI 18MM DA 100 PEZZI 

BIANCO
22980/GL	 101	 SPIRALI 18MM DA 100 PEZZI 

GIALLO
22980/NR	 101	 SPIRALI 18MM DA 100 PEZZI 

NERO
22980/RS	 101	 SPIRALI 18MM DA 100 PEZZI 

ROSSO
22980/TR	 101	 SPIRALI 18MM DA 100 PEZZI 

TRASPARENTE
22980/VR	 101	 SPIRALI 18MM DA 100 PEZZI 

VERDE
22981/BL	 102	 SPIRALI 20MM DA 100 PEZZI 

BLU
22981/BN	 102	 SPIRALI 20MM DA 100 PEZZI 

BIANCO
22981/GL	 102	 SPIRALI 20MM DA 100 PEZZI 

GIALLO
22981/NR	 102	 SPIRALI 20MM DA 100 PEZZI 

NERO
22981/RS	 102	 SPIRALI 20MM DA 100 PEZZI 

ROSSO
22981/TR	 102	 SPIRALI 20MM DA 100 PEZZI 

TRASPARENTE
22981/VR	 102	 SPIRALI 20MM DA 100 PEZZI 

VERDE
22982/BL	 102	 SPIRALI 22MM DA 50 PEZZI BLU
22982/BN	 102	 SPIRALI 22MM DA 50 PEZZI 

BIANCO
22982/GL	 102	 SPIRALI 22MM DA 50 PEZZI 

GIALLO
22982/NR	 102	 SPIRALI 22MM DA 50 PEZZI 

NERO
22982/RS	 102	 SPIRALI 22MM DA 50 PEZZI 

ROSSO
22982/TR	 102	 SPIRALI 22MM DA 50 PEZZI 

TRASPARENTE
22982/VR	 102	 SPIRALI 22MM DA 50 PEZZI 

VERDE
22983/BL	 103	 SPIRALI 25MM DA 50 PEZZI BLU
22983/BN	 103	 SPIRALI 25MM DA 50 PEZZI 

BIANCO
22983/GL	 103	 SPIRALI 25MM DA 50 PEZZI 

GIALLO
22983/NR	 103	 SPIRALI 25MM DA 50 PEZZI 

NERO
22983/RS	 103	 SPIRALI 25MM DA 50 PEZZI 

ROSSO
22983/TR	 103	 SPIRALI 25MM DA 50 PEZZI  

TRASPARENTE
22983/VR	 103	 SPIRALI 25MM DA 50 PEZZI 

VERDE
22984/BL	 103	 SPIRALI 28MM DA 50 PEZZI BLU
22984/BN	 103	 SPIRALI 28MM DA 50 PEZZI 

BIANCO
22984/GL	 103	 SPIRALI 28MM DA 50 PEZZI 

GIALLO
22984/NR	 103	 SPIRALI 28MM DA 50 PEZZI 

NERO
22984/RS	 103	 SPIRALI 28MM DA 50 PEZZI 

ROSSO
22984/TR	 103	 SPIRALI 28MM DA 50 PEZZI 

TRASPARENTE
22984/VR	 103	 SPIRALI 28MM DA 50 PEZZI 

VERDE
22985/BL	 103	 SPIRALI 32MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) BLU
22985/BN	 103	 SPIRALI 32MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) BIANCO
22985/GL	 103	 SPIRALI 32MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) GIALLO
22985/NR	 103	 SPIRALI 32MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) NERO
22985/RS	 103	 SPIRALI 32MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) ROSSO
22985/TR	 103	 SPIRALI 32MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) TRASPARENTE
22985/VR	 103	 SPIRALI 32MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) VERDE
22986/BL	 104	 SPIRALI 38MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) BLU
22986/BN	 104	 SPIRALI 38MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) BIANCO
22986/GL	 104	 SPIRALI 38MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) GIALLO
22986/NR	 104	 SPIRALI 38MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) NERO
22986/RS	 104	 SPIRALI 38MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) ROSSO
22986/TR	 104	 SPIRALI 38MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) TRASPARENTE
22986/VR	 104	 SPIRALI 38MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) VERDE
22987/BL	 104	 SPIRALI 45MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) BLU
22987/BN	 104	 SPIRALI 45MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) BIANCO
22987/GL	 104	 SPIRALI 45MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) GIALLO
22987/NR	 104	 SPIRALI 45MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) NERO
22987/RS	 104	 SPIRALI 45MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) ROSSO
22987/TR	 104	 SPIRALI 45MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) TRASPARENTE
22987/VR	 104	 SPIRALI 45MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) VERDE
22988/BL	 104	 SPIRALI 51MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) BLU
22988/BN	 104	 SPIRALI 51MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) BIANCO
22988/GL	 104	 SPIRALI 51MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) GIALLO
22988/NR	 104	 SPIRALI 51MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) NERO
22988/RS	 104	 SPIRALI 51MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) ROSSO
22988/TR	 104	 SPIRALI 51MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) TRASPARENTE
22988/VR	 104	 SPIRALI 51MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) VERDE
22989/BL	 098	 DORSINI 4MM DA 100 PEZZI 

BLU
22989/BN	 098	 DORSINI 4MM DA 100 PEZZI 

BIANCO
22989/GL	 098	 DORSINI 4MM DA 100 PEZZI 

GIALLO
22989/NR	 098	 DORSINI 4MM DA 100 PEZZI 

NERO
22989/RS	 098	 DORSINI 4MM DA 100 PEZZI 

ROSSO
22989/TR	 098	 DORSINI 4MM DA 100 PEZZI 

TRASPARENTE
22989/VR	 098	 DORSINI 4MM DA 100 PEZZI 

VERDE
22990/BL	 098	 DORSINI 6MM DA 100 PEZZI 

BLU
22990/BN	 098	 DORSINI 6MM DA 100 PEZZI 

BIANCO
22990/GL	 098	 DORSINI 6MM DA 100 PEZZI 

GIALLO
22990/NR	 098	 DORSINI 6MM DA 100 PEZZI 

NERO
22990/RS	 098	 DORSINI 6MM DA 100 PEZZI 

ROSSO
22990/TR	 098	 DORSINI 6MM DA 100 PEZZI 

TRASPARENTE
22990/VR	 098	 DORSINI 6MM DA 100 PEZZI 

VERDE
22991/BL	 098	 DORSINI 8MM DA 100 PEZZI 

BLU
22991/BN	 098	 DORSINI 8MM DA 100 PEZZI 

BIANCO
22991/GL	 098	 DORSINI 8MM DA 100 PEZZI 

GIALLO
22991/NR	 098	 DORSINI 8MM DA 100 PEZZI 

NERO
22991/RS	 098	 DORSINI 8MM DA 100 PEZZI 

ROSSO
22991/TR	 098	 DORSINI 8MM DA 100 PEZZI 

TRASPARENTE
22991/VR	 098	 DORSINI 8MM DA 100 PEZZI 

VERDE
22992/BL	 099	 DORSINI 12MM DA 100 PEZZI 

BLU
22992/BN	 099	 DORSINI 12MM DA 100 PEZZI 

BIANCO
22992/GL	 099	 DORSINI 12MM DA 100 PEZZI 

GIALLO
22992/NR	 099	 DORSINI 12MM DA 100 PEZZI 

NERO
22992/RS	 099	 DORSINI 12MM DA 100 PEZZI 

ROSSO
22992/TR	 099	 DORSINI 12MM DA 100 PEZZI 

TRASPARENTE
22992/VR	 099	 DORSINI 12MM DA 100 PEZZI 

VERDE
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22993/BL	 099	 DORSINI 15MM DA 100 PEZZI 
BLU

22993/BN	 099	 DORSINI 15MM DA 100 PEZZI 
BIANCO

22993/GL	 099	 DORSINI 15MM DA 100 PEZZI 
GIALLO

22993/NR	 099	 DORSINI 15MM DA 100 PEZZI 
NERO

22993/RS	 099	 DORSINI 15MM DA 100 PEZZI 
ROSSO

22993/TR	 099	 DORSINI 15MM DA 100 PEZZI 
TRASPARENTE

22993/VR	 099	 DORSINI 15MM DA 100 PEZZI 
VERDE

23001/AN	 180	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
14*9*38 AVANA

23001/BLN	 180	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
14*9*38 BLU

23001/BO	 180	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
14*9*38 BORDEAUX

23001/NR	 180	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
14*9*38 NERO

23001/VR	 180	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
14*9*38 VERDE

23034/CF	 032	 SPILBLOK4D 1R CON FORI
23034/SF	 032	 SPILBLOK4D 1R SENZA FORI
23035/CF	 032	 SPILBLOK4D 5MM CON FORI
23035/SF	 032	 SPILBLOK4D 5MM SENZA FORI
23036	 033	 SPILBLOK4S 1R SENZA FORI
23037	 033	 SPILBLOK4S 5MM SENZA FORI
23038	 040	 SPILBLOK4 CLASSIC 1R SENZA 

FORI
23039	 040	 SPILBLOK4 CLASSIC 5MM 

SENZA FORI
23040	 041	 SPILBLOK1 CLASSIC 1R SENZA 

FORI
23041	 041	 SPILBLOK1 CLASSIC 5MM 

SENZA FORI
23042	 040	 SPILBLOK4BIG CLASSIC 1R 

SENZA FORI
23043	 040	 SPILBLOK4BIG CLASSIC 5MM 

SENZA FORI
23081	 033	 SPILBLOK4S ASST. (1R/5MM/

BCO) SENZA FORI
23294/132	 091	 50*132 TRASPARENTE 50 MIC 

LOW NOISE
23294/200	 091	 50*200 TRASPARENTE 50 MIC 

LOW NOISE
23294/50	 091	 50*50 TRASPARENTE 50 MIC 

LOW NOISE
23294/66	 091	 50*66 TRASPARENTE 50 MIC 

LOW NOISE
23295/132	 091	 50*132 AVANA 50 MIC LOW 

NOISE
23295/200	 091	 50*200 AVANA 50 MIC LOW 

NOISE
23295/50	 091	 50*50 AVANA 50 MIC LOW 

NOISE
23295/66	 091	 50*66 AVANA 50 MIC LOW 

NOISE
23307/15	 093	 15*50 BIADESIVO
23307/19	 093	 19*50 BIADESIVO
23307/25	 093	 25*50 BIADESIVO
23307/30	 093	 30*50 BIADESIVO
23307/38	 093	 SPIL NASTRO BIADESIVO 

38*50MT
23307/50	 093	 50*50 BIADESIVO
23312/15	 094	 15*50 GOMMATO
23312/19	 094	 19*50 GOMMATO
23312/25	 094	 25*50 GOMMATO
23312/30	 094	 30*50 GOMMATO
23312/38	 094	 38*50 GOMMATO
23312/50	 094	 50*50 GOMMATO
23318/BL	 095	 38*25 TELATO BLU
23318/BN	 095	 38*25 TELATO BIANCO
23318/GL	 095	 38*25 TELATO GIALLO
23318/NR	 095	 38*25 TELATO NERO
23318/RS	 095	 38*25 TELATO ROSSO
23318/VR	 095	 38*25 TELATO VERDE
23319	 090	 19*33 INVISIBILE
23756/10MM	 024	 MAXI SPIL TINTED 100GR
23756/1R	 024	 MAXI SPIL TINTED 100GR
23756/4MM	 024	 MAXI SPIL TINTED 100GR
23756/5MM	 024	 MAXI SPIL TINTED 100GR
23756/A	 024	 MAXI SPIL TINTED 100GR
23756/B	 024	 MAXI SPIL TINTED 100GR
23756/BCO	 024	 MAXI SPIL TINTED 100GR
23756/C	 024	 MAXI SPIL TINTED 100GR
23756/Q	 024	 MAXI SPIL TINTED 100GR
23758	 112	 CARTELLA 24 TASCHE CON 

MANICO
23759/BL	 111	 SPIL PORTALISTINO 60 FOGLI 

BLU
23759/NR	 111	 SPIL PORTALISTINO 60 FOGLI 

NERO
23759/RS	 111	 SPIL PORTALISTINO 60 FOGLI 

ROSSO
23759/VR	 111	 SPIL PORTALISTINO 60 FOGLI 

VERDE
23760/BL	 111	 SPIL PORTALISTINO 80 FOGLI 

BLU
23760/NR	 111	 SPIL PORTALISTINO 80 FOGLI 

NERO
23760/RS	 111	 SPIL PORTALISTINO 80 FOGLI 

ROSSO
23760/VR	 111	 SPIL PORTALISTINO 80 FOGLI 

VERDE
23761/BL	 111	 SPIL PORTALISTINO 100 FOGLI 

BLU
23761/NR	 111	 SPIL PORTALISTINO 100 FOGLI 

NERO
23761/RS	 111	 SPIL PORTALISTINO 100 FOGLI 

ROSSO
23761/VR	 111	 SPIL PORTALISTINO 100 FOGLI 

VERDE

23762	 120	 RACCOGLITORE IN PPL OPACO 
A4 Ø16

23763	 120	 RACCOGLITORE IN PPL OPACO 
A4 Ø30

23763/ESP	 120	 SPIL RACC. IN PPL OPACO A4 
DA30 PEZZI F.TO ASS.

26097	 028	 MAXI LABORATORIO SPIL
26160/10*15	 189	 SPIL CORNICE PIATTINA 10*15
26160/13*18	 189	 SPIL CORNICE PIATTINA 13*18
26160/15*20	 189	 SPIL CORNICE PIATTINA 15*20
26160/21*29	 189	 SPIL CORNICE PIATTINA 

21*29,7
26160/24*30	 189	 SPIL CORNICE PIATTINA 24*30
26160/25*35	 189	 SPIL CORNICE PIATTINA 25*35
26160/30*40	 189	 SPIL CORNICE PIATTINA 30*40
26160/35*50	 189	 SPIL CORNICE PIATTINA 35*50
26160/40*50	 189	 SPIL CORNICE PIATTINA 40*50
26160/50*70	 189	 SPIL CORNICE PIATTINA 50*70
26161/10*15	 189	 SPIL CORNICE BRUN 10*15
26161/13*18	 189	 SPIL CORNICE BRUN 13*18
26161/15*20	 189	 SPIL CORNICE BRUN 15*20
26161/21*29	 189	 SPIL CORNICE BRUN 21*29,7
26161/24*30	 189	 SPIL CORNICE BRUN 24*30
26161/25*35	 189	 SPIL CORNICE BRUN 25*35
26161/30*40	 189	 SPIL CORNICE BRUN 30*40
26161/35*50	 189	 SPIL CORNICE BRUN 35*50
26161/40*50	 189	 SPIL CORNICE BRUN 40*50
26161/50*70	 189	 SPIL CORNICE BRUN 50*70
26162/10*15	 188	 SPIL CORNICE ARTE POVERA 

10*15
26162/13*18	 188	 SPIL CORNICE ARTE POVERA 

13*18
26162/15*20	 188	 SPIL CORNICE ARTE POVERA 

15*20
26162/21*29	 188	 SPIL CORNICE ARTE POVERA 

21*29,7
26162/24*30	 188	 SPIL CORNICE ARTE POVERA 

24*30
26162/30*40	 188	 SPIL CORNICE ARTE POVERA 

30*40
26162/35*50	 188	 SPIL CORNICE ARTE POVERA 

35*50
26162/40*50	 188	 SPIL CORNICE ARTE POVERA 

40*50
26162/50*70	 188	 SPIL CORNICE ARTE POVERA 

50*70
26163/10*15	 188	 SPIL CORNICE APPLY 10*15
26163/13*18	 188	 SPIL CORNICE APPLY 13*18
26163/15*20	 188	 SPIL CORNICE APPLY 15*20
26163/18*24	 188	 SPIL CORNICE APPLY 18*24
26163/20*25	 188	 SPIL CORNICE APPLY 20*25
26163/20*30	 188	 SPIL CORNICE APPLY 20*30
26163/21*29	 188	 SPIL CORNICE APPLY 21*29,7
26163/24*30	 188	 SPIL CORNICE APPLY 24*30
26163/25*35	 188	 SPIL CORNICE APPLY 25*35
26163/29*42	 188	 SPIL CORNICE APPLY 29*42
26163/30*40	 188	 SPIL CORNICE APPLY 30*40
26163/30*45	 188	 SPIL CORNICE APPLY 30*45
26163/35*50	 188	 SPIL CORNICE APPLY 35*50
26163/40*50	 188	 SPIL CORNICE APPLY 40*50
26163/40*60	 188	 SPIL CORNICE APPLY 40*60
26163/50*60	 188	 SPIL CORNICE APPLY 50*60
26163/50*70	 188	 SPIL CORNICE APPLY 50*70
26163/60*80	 188	 SPIL CORNICE APPLY 60*80
26163/70*100	 188	 SPIL CORNICE APPLY 70*100
26463/CF	 036	 SPILBLOK4E 1R CON FORI
26463/SF	 036	 SPILBLOK4E 1R SENZA FORI
26464/CF	 036	 SPILBLOK4E 5MM CON FORI
26464/SF	 036	 SPILBLOK4E 5MM SENZA FORI
26465/CF	 036	 SPILBLOK5E 1R CON FORI
26465/SF	 036	 SPILBLOK5E 1R SENZA FORI
26466/CF	 036	 SPILBLOK5E 5MM CON FORI
26466/SF	 036	 SPILBLOK5E 5MM SENZA FORI
26467	 037	 SPILBLOK6E 1R
26468	 037	 SPILBLOK6E 5MM
26469	 037	 SPILBLOK7E 5MM
26470	 038	 SPILBLOK9E 1R
26471	 038	 SPILBLOK9E 5MM
26518	 035	 SPILBLOKQ 1R
26519	 035	 SPILBLOKQ 5MM
26642/33	 090	 19*33 TRASPARENTE 43 MIC
26642/66	 090	 19*66 TRASPARENTE 43 MIC
26643	 93	 15*10 BIADESIVO
26644	 093	 50*5 BIADESIVO
26645	 093	 50*5 BIADESIVO C/SPUGNA
26747/01	 143	 CARTELLO VENDESI IN 

CARTONE 23*32
26747/02	 143	 CARTELLO AFFITTASI IN 

CARTONE 23*32
26747/03	 143	 CARTELLO CERCASI IN 

CARTONE 23*32
26747/04	 143	 CARTELLO ORARIO IN 

CARTONE 23*32
26747/05	 143	 CARTELLO CHIUSO PER FERIE 

IN CARTONE 23*32
26747/06	 143	 CARTELLO SALDI IN CARTONE 

23*32
26747/07	 143	 CARTELLO DIVIETO DI SOSTA 

IN CARTONE 23*32
26747/08	 143	 CARTELLO VIETATO FUMARE IN 

CARTONE 23*32
26747/09	 143	 CARTELLO AREA 

VIDEOSORVEGLIATA 23*32
27205	 119	 ESPOSITORE RACC. IN PPL 

TRASP. DA 30 PEZZI F.TO ASS.
27207	 110	 PORTALISTINO FLUO 60FF
27208	 110	 PORTALISTINO FLUO 80FF
27209	 110	 PORTALISTINO FLUO 100FF
27210	 119	 ESPOSITORE RACC. IN PPL 

FLUO DA 30 PEZZI F.TO ASS.
27211/ASS	 119	 RACCOGLITORE IN PPL 

TRASPARENTE A5 Ø16
27211/FL	 119	 RACCOGLITORE IN PPL FLUO 

A5 Ø16
27215	 161	 SPIL LAVAGNA BIANCA 45*60

27216	 161	 SPIL LAVAGNA BIANCA 60*90
27217	 161	 SPIL LAVAGNA BIANCA 90*120
27218	 161	 SPIL LAVAGNA BIANCA 90*150
27219	 161	 SPIL LAVAGNA BIANCA 120*180
27220	 160	 SPIL LAVAGNA A 70*100 

CAVALETTO GANCI PER 
BLOCCO

27297	 110	 PORTALISTINO 
PERSONALIZZABILE 
COLORATO 60FF

27298	 110	 PORTALISTINO 
PERSONALIZZABILE 
COLORATO 80FF

27609	 040	 SPILBLOK4BIG CLASSIC 
BIANCO

27610	 031	 SPILBLOK4 BIANCO
27611	 032	 SPILBLOK4BIG BIANCO SENZA 

FORI
27658	 028	 MAXI SPIL MUSICA
28086/BL	 015	 PENNA SMOOTH SFERA BLU
28086/ESP36	 015	 ESPOSITORE PENNE SMOOTH 

SFERA DA 36 PEZZI
28086/NR	 015	 PENNA SMOOTH SFERA NERO
28086/RS	 015	 PENNA SMOOTH SFERA ROSSO
28087/AR	 130	 CARTELLA 3 LEMBI 200GR S/S 

FORTI DA 50 PEZZI ARANCIO
28087/BL	 130	 CARTELLA 3 LEMBI 200GR S/S 

FORTI DA 50 PEZZI BLU
28087/GL	 130	 CARTELLA 3 LEMBI 200GR S/S 

FORTI DA 50 PEZZI GIALLO
28087/RS	 130	 CARTELLA 3 LEMBI 200GR S/S 

FORTI DA 50 PEZZI ROSSO
28087/VR	 130	 CARTELLA 3 LEMBI 200GR S/S 

FORTI DA 50 PEZZI VERDE
28174/A3	 045	 SPIL BLOCCO MILLIMETRATO 

29,7*42 DA 12 FOGLI
28174/A4	 045	 SPIL BLOCCO MILLIMETRATO 

21*29,7 DA 12 FOGLI
28175/LI	 044	 SPIL BLOCCO S4 24*33 22 

FOGLI 220GR LISCIO
28175/RI	 044	 SPIL BLOCCO S4 24*33 22 

FOGLI 220GR RIQUADRATO
28175/RU	 044	 SPIL BLOCCO S4 24*33 

22FOGLI  200GR RUVIDO
28176/LI	 044	 SPIL BLOCCO S4 33*48 22 

FOGLI 220GR LISCIO
28176/RI	 044	 SPIL BLOCCO S4 33*48 22 

FOGLI 220GR RIQUADRATO
28176/RU	 044	 SPIL BLOCCO S4 33*48 22 

FOGLI 200GR RUVIDO
28177/LI	 044	 SPIL BLOCCO S2 24*33 22 

FOGLI 120GR LISCIO
28177/RI	 044	 SPIL BLOCCO S2 24*33 22 

FOGLI 120GR RIQUADRATO
28177/RU	 044	 SPIL BLOCCO S2 24*33 22 

FOGLI 120 GR RUVIDO
28178/LI	 044	 SPIL BLOCCO S2 33*48 14 

FOGLI 120GR LISCIO
28178/RI	 044	 SPIL BLOCCO S2 33*48 14 

FOGLI 120GR RIQUADRATO
28178/RU	 044	 SPIL BLOCCO S2 33*48 14 

FOGLI 120 GR RUVIDO
28179/A3	 045	 SPIL BLOCCO LUCIDO 29,7*42 

DA 12 FOGLI
28179/A4	 045	 SPIL BLOCCO LUCIDO 21*29,7 

DA 12 FOGLI
28181	 023	 CORRETTORE A PENNA 13ML
28182	 023	 CORRETTORE 2 IN 1 17ML
28184/AR	 122	 SPIL RACCOGLITORE P/

DOCUMETI ITALY DS 8 
ARANCIO 

28184/BL	 122	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY DS 8 BLU

28184/FC	 122	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY DS 8 FUCSIA

28184/GL	 122	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY DS 8 GIALLO

28184/RS	 122	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY DS 8 ROSSO

28184/VR	 122	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY DS 8 VERDE

28185/AR	 122	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY DS 5 
ARANCIO

28185/BL	 122	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY DS 5 BLU

28185/FC	 122	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY DS 5 FUCSIA

28185/GL	 122	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY DS 5 GIALLO

28185/RS	 122	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY DS 5 ROSSO

28185/VR	 122	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY DS 5 VERDE

28186/AR	 123	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY MEMO 
ARANCIO

28186/BL	 123	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY MEMO BLU

28186/FC	 123	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY MEMO 
FUCSIA

28186/GL	 123	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY MEMO 
GIALLO

28186/RS	 123	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY MEMO 
ROSSO

28186/VR	 123	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY MEMO VERDE

28187/AR	 123	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY COMM.LE 
ARANCIO

28187/BL	 123	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY COMM.LE BLU
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28187/FC	 123	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY COMM.LE 
FUCSIA

28187/GL	 123	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY COMM.LE 
FUCSIA

28187/RS	 123	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY COMM.LE 
ROSSO

28187/VR	 123	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY COMM.LE 
VERDE

28188	 140	 PREZZATRICE 26*12 1 LINEA
28189	 140	 PREZZATRICE 21*12 1 LINEA
28190	 140	 PREZZATRICE 26*16 2 LINEE
28191	 140	 PREZZATRICE 26*12 CON 

CLICHÈ
28192/OBP	 141	 SPIL ETICHETTA 26*12 BIANCA 

ONDA PERMANENTE
28192/OBR	 141	 SPIL ETICHETTA 26*12 BIANCA 

ONDA REMOVIBILE
28192/OCPAR	 141	 SPIL ETICHETTA 26*12 

ARANCIO ONDA PERMANENTE
28192/OCPFC	 141	 SPIL ETICHETTA 26*12 FUCSIA 

ONDA PERMANENTE
28192/OCPGL	 141	 SPIL ETICHETTA 26*12 GIALLO 

ONDA PERMANENTE
28192/OCPRS	 141	 SPIL ETICHETTA 26*12 ROSSO 

ONDA PERMANENTE
28192/OCPVR	 141	 SPIL ETICHETTA 26*12 VERDE 

ONDA PERMANENTE
28192/OCRAR	 141	 SPIL ETICHETTA 26*12 

ARANCIO ONDA REMOVIBILE
28192/OCRGL	 141	 SPIL ETICHETTA 26*12 GIALLO 

ONDA REMOVIBILE
28192/OCRRS	 141	 SPIL ETICHETTA 26*12 ROSSO 

ONDA REMOVIBILE
28192/OCRVR	 141	 SPIL ETICHETTA 26*12 VERDE 

ONDA REMOVIBILE
28193/OBP	 141	 SPIL ETICHETTA 26*16 BIANCO 

ONDA PERMANENTE
28193/OPGL	 141	 SPIL ETICHETTA 26*16 ONDA 

GIALLO PERMANENTE
28193/OPRS	 141	 SPIL ETICHETTA 26*16 ONDA 

ROSSO PERMANENTE
28193/OPVR	 141	 SPIL ETICHETTA 26*16 ONDA 

VERDE PERMANENTE
28193/RBP	 141	 SPIL ETICHETTA 26*16 BIANCO 

RETTANGOLARE PERMANENTE
28195/RLP	 141	 SPIL ETICHETTA 21*12 BIANCA 

RETTANGOLARE CON RIGA 
PERMANENTE

28195/RLR	 141	 SPIL ETICHETTA 21*12 BIANCA 
RETTANGOLARE CON RIGA 
REMOVIBILE

28195/RPAR	 141	 SPIL ETICHETTA 21*12 ARANCIO 
RETTANGOLARE PERMANENTE

28195/RPGL	 141	 SPIL ETICHETTA 21*12 GIALLO 
RETTANGOLARE PERMANENTE

28195/RPRS	 141	 SPIL ETICHETTA 21*12 ROSSO 
RETTANGOLARE PERMANENTE

28487/AR	 018	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA ARANCIO

28487/AZ	 018	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA AZZURRO

28487/ESP	 018	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA ESPOSITORE 
DA36PZ

28487/FC	 018	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA FUXIA

28487/GL	 018	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA GIALLO

28487/LI	 018	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA LILLA

28487/VR	 018	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINIA VERDE

29848/10	 197	 PALLINA    Ø 10
29848/11	 197	 PALLINA    Ø 11
29848/12	 197	 PALLINA    Ø 12
29848/14	 197	 SPIL- PALLINA POLISTIROLO ø 

14 CM APRIBILE
29848/15	 197	 SPIL- PALLINA POLISTIROLO ø 

15 CM APRIBILE
29848/16	 197	 SPIL- PALLINA POLISTIROLO ø 

16 CM APRIBILE
29848/18	 197	 SPIL- PALLINA POLISTIROLO ø 

18 CM APRIBILE
29848/20	 197	 SPIL- PALLINA POLISTIROLO ø 

20 CM APRIBILE
29848/25	 197	 SPIL- PALLINA POLISTIROLO ø 

25 CM APRIBILE
29848/30	 197	 SPIL- PALLINA POLISTIROLO ø 

30 CM APRIBILE
29848/4	 197	 PALLINA    Ø 4
29848/5	 197	 PALLINA    Ø 5
29848/50	 197	 SPIL- PALLINA POLISTIROLO ø 

50 CM APRIBILE
29848/6	 197	 PALLINA    Ø 6
29848/7	 197	 PALLINA    Ø 7
29848/8	 197	 PALLINA    Ø 8
29848/9	 197	 PALLINA    Ø 9
29849/10	 197	 PALLA A SPICCHI    10 X 10
29849/11	 197	 PALLA A SPICCHI    11 X 11
29849/12	 197	 PALLA A SPICCHI    12 X 12
29849/5	 197	 PALLA A SPICCHI    5 X 5
29849/6	 197	 PALLA A SPICCHI    6 X 6
29849/7	 197	 PALLA A SPICCHI    7 X 7
29849/8	 197	 PALLA A SPICCHI    8 X 8
29849/9	 197	 PALLA A SPICCHI    9 X 9
29850/01	 197	 ALBERO DI NATALE    H.31,5 X 16
29850/02	 198	 ANGELO    12,5 X H.9
29850/03	 198	 ARCANGELO    H.22
29850/04	 198	 BABBO NATALE    H.21
29850/05	 198	 BEFANA    H.21
29850/06	 198	 CANDELA    Ø 11 X H.23

29850/07	 198	 CHERUBINI    H. 10 X 20
29850/08	 198	 CHIESETTA    H.19,5 X 14
29850/09	 198	 FARO SU ROCCIA    H.30,5 X 

17,5
29850/10	 198	 FIOCCO DI NEVE RAMIFICATO    

H. 17,5 X 9
29851/01	 198	 PALLA FORATA    Ø 8
29851/02	 198	 BIRILLO    H.15
29851/03	 198	 BOMBETTA    15 X 6
29852/4	 198	 CILINDRO    Ø 4 X H.20
29852/7	 198	 CILINDRO    Ø 7 X H.20
29852/9	 198	 CILINDRO    Ø 9 X H.20
29853/10	 199	 CONO    Ø 10 X H.25
29853/11	 199	 CONO    Ø 11,5 X H.30
29853/14	 199	 CONO    Ø 14 X H.37
29853/4	 199	 CONO    Ø 4 X H.6
29853/7	 199	 CONO    Ø 7 X H.12,5
29853/9	 199	 CONO    Ø 9 X H.20
29854/10	 199	 CORONA PIATTA    Ø 10
29854/12	 199	 CORONA PIATTA    Ø 12,5
29854/15	 199	 CORONA PIATTA    Ø 15
29854/22	 199	 CORONA PIATTA    Ø 22
29854/25	 199	 CORONA PIATTA    Ø 25
29854/30	 199	 CORONA PIATTA    Ø 30
29855/10	 199	 CORONA PIENA    Ø 10
29855/12	 199	 CORONA PIENA    Ø 12,5
29855/15	 199	 CORONA PIENA    Ø 15
29855/22	 199	 CORONA PIENA    Ø 22
29855/25	 199	 CORONA PIENA    Ø 25
29855/30	 199	 CORONA PIENA    Ø 30
29856/01	 200	 DISCO    Ø 15 X H.5
29856/02	 200	 DISCO    Ø 20 X H.5
29856/03	 200	 MUFFIN CON GOCCE    Ø 10 X 

H.8
29857/15	 200	 LUNA 15    15
29857/20	 200	 LUNA 20    20
29857/25	 200	 LUNA 25    25
29858/10	 198	 MEDAGLIA 10    Ø 10
29858/8	 198	 MEDAGLIA 8    Ø 8
29859/15	 199	 PIGNA A 12 FACCE    H.15
29859/20	 199	 PIGNA A 12 FACCE    H.20
29860/12	 199	 PIRAMIDE    12 X 12 - H.20
29860/9	 199	 PIRAMIDE    9 X 9 - H.12,5
29861/01	 200	 QUADRETTO “APACHE”    

36X27,5 SP. 6
29861/02	 200	 QUADRETTO “CRISTO”    

36X27,5 SP. 6
29861/03	 200	 QUADRETTO “MADONNA CON 

BAMBINO”    36X27,5 SP. 7,5
29861/04	 200	 QUADR. “PADRE PIO”    37 X 

28,5 SP. 4
29862/01	 200	 SFERA Ø 15 CM FORO 

CERCHIO    Ø 15
29862/02	 200	 SFERA Ø 15 CM FORO 

CESTINO    Ø 15
29862/03	 200	 SFERA Ø 15 CM FORO LUCI    Ø 

15
29862/04	 200	 SFERA Ø 15 CM FORO 

TRIANGOLO    Ø 15
29863/13	 199	 STELLA 13,5    13,5
29863/15	 199	 STELLA 15    15
29864/01	 202	 LUNA PIATTA    H. 32
29864/02	 202	 SOLE PIATTO    Ø 44
29864/03	 202	 SOLE E LUNA GRANDE    Ø 39
29864/04	 202	 SOLE E LUNA PICCOLA    Ø 26
29864/05	 202	 STELLA PIATTA    Ø 32
29865/01	 200	 SAN GIUSEPPE    H. 30 X 20
29865/02	 200	 MADONNA    H. 24 X18
29865/03	 200	 GESU’ BAMBINO+ CULLA    9 X 

H. 12,5
29865/04	 200	 BUE    23 X H. 13
29865/05	 200	 ASINELLO    23 X H. 15
29865/06	 200	 PASTORE CON PECORA    H. 30 

X 14
29865/07	 200	 MELCHIORRE (INCENSO)    H. 

31 X 14
29865/08	 200	 GASPARE (ORO)    H. 31 X 14
29865/09	 200	 BALDASSARRE (MIRRA)    H. 24 

X 14
29866/01	 203	 ALBERO DA APPENDERE    H. 

10,5 X 5
29866/02	 203	 ALBERO DI NATALE DA APP.    H. 

15 X 9
29866/03	 203	 GOCCIA RIGATA    H. 11 X 8
29866/04	 203	 SPIL- SFERA DIAMANTATA 

POLISTIROLO H. 10CM Ø9 CM
29866/05	 203	 SPIL- SFERA RIGATA ORIZ. 

POLISTIROLO H. 8 CM Ø8 CM
29866/06	 203	 SPIL- SFERA RIGATA VERT. 

POLISTIROLO H. 8 CM Ø8 CM
29866/07	 203	 TROTTOLA RIGATA    H. 11 X 9
29867/11	 202	 CAMPANA    11 X 11
29867/16	 202	 CAMPANA    16 X 16
29867/8	 202	 CAMPANA    8 X 8,5
29867/9	 202	 CAMPANA    9 X 9,5
29868/4	 202	 CUORE PIATTO    14 X SP.4
29868/5	 202	 CUORE PIATTO GEOM.    14 X 

SP.5
29869/11	 202	 CUORE PIENO    11
29869/15	 202	 CUORE PIENO    15
29869/5	 202	 CUORE PIENO    5
29869/7	 202	 CUORE PIENO    7
29870/10	 202	 UOVO    H.10 X Ø 7
29870/12	 202	 UOVO    H.12 X Ø 8,5
29870/14	 202	 UOVO    H.14 X Ø 10
29870/15	 202	 UOVO (DUE PARTI)    H.15,5 X Ø 

11
29870/20	 202	 UOVO (DUE PARTI)    H.20 X Ø 

14
29870/22	 202	 UOVO (DUE PARTI)    H. 22,5 X 

Ø 15,5
29870/24	 202	 UOVO (DUE PARTI)    H. 24 X Ø 

17
29870/28	 202	 UOVO (DUE PARTI)    H. 28 X Ø 

20

29870/38	 202	 UOVO (DUE PARTI)    H. 38 X Ø 
27

29870/6	 202	 UOVO    H.6 X Ø 4
29870/7	 202	 UOVO    H.7 X Ø 4,5
29870/8	 202	 UOVO    H.8 X Ø 5,5
29871/01	 201	 PORTARITRATTO MOD. 5X2,5 

PICCOLO     14,5X13,5
29871/02	 201	 PORTARITRATTO MOD. 5X2,5 

MEDIO     24X19
29871/03	 201	 PORTARITRATTO MOD. 5X2,5 

GRANDE     27X21
29872/01	 201	 CORNICE CON PIEDINO    21 X 

16,5
29872/02	 201	 CORNICE CON PIEDINO    24 X 

17
29872/03	 201	 CORNICE CON PIEDINO    32 X 

24
29873/01	 201	 BAULETTO    15,5 X 11,5
29873/02	 201	 SCATOLA CUORE    14
29873/03	 201	 SCATOLA OVALE    15,5 X 11,5
29873/04	 201	 SCATOLA QUADRATA    13,5 X 

13,5
29873/05	 201	 SCATOLA ROTONDA    Ø 13,5
29874/01	 203	 AUTO    H. 17 X 11
29874/02	 203	 GALEONE    H. 14 X 17
29875/01	 201	 CANE    H.25
29875/02	 201	 CIGNO GRANDE    17 X H.12
29875/03	 201	 CONIGLIO GRANDE    H.25
29875/04	 201	 DINOSAURO    13 X H.25
29875/05	 201	 ELEFANTE    10,5X14,5
29875/06	 201	 GALLO    20 X H.13,5
29875/07	 201	 GATTO GRANDE SEDUTO    

H.26
29875/08	 201	 LUMACA    21 X 20
29875/09	 201	 ORSO GRANDE    H.26
29875/10	 201	 ORSO MEDIO    H.20
29875/11	 201	 ORSO PICCOLO    H.18
29875/12	 201	 PAPERA GRANDE    16 X H.13
29875/13	 201	 TAPIRO    27 X H.22
29875/14	 201	 TARTARUGA GRANDE    24 X 

H.9
29876/01	 203	 MASCHERA LUNA    H.24X19-

SP.6
29876/02	 203	 MASCHERA NASTRO    

H.23,5X18-SP.6
29877/ASS	 203	 CARATTERI    H.7,5
29878/15S1	 203	 LASTRA DA INTAGLIO    15 X 20 

- SP.1
29878/15S2	 203	 LASTRA DA INTAGLIO    15 X 20 

- SP.2
29878/20S1	 203	 LASTRA DA INTAGLIO    20 X 

30 - SP.1
29878/20S2	 203	 LASTRA DA INTAGLIO    20 X 

30 - SP.2
29878/30S1	 203	 LASTRA DA INTAGLIO    30 X 

40 - SP.1
29878/30S2	 203	 LASTRA DA INTAGLIO    30 X 

40 - SP.2
29879	 203	 CAPPELLO    Ø 29 X H.10
29880/20	 199	 PIGNA PIATTA A 6 FACCE    

H.20
29920/BL	 102	 SPIRALI 19MM DA 100 PEZZI 

BLU
29920/BN	 102	 SPIRALI 19MM DA 100 PEZZI 

BIANCO
29920/GL	 102	 SPIRALI 19MM DA 100 PEZZI 

GIALLO
29920/NR	 102	 SPIRALI 19MM DA 100 PEZZI 

NERO
29920/RS	 102	 SPIRALI 19MM DA 100 PEZZI 

ROSSO
29920/TR	 102	 SPIRALI 19MM DA 100 PEZZI 

TRASPARENTE
29920/VR	 102	 SPIRALI 19MM DA 100 PEZZI 

VERDE
36674/A0	 109	 ROTOLO PL. A0 MM 914 X 

METRI 50 X FORO 50 - CARTA 
OPACA GR.120 BLUE BACK

36674/A0+	 109	 ROTOLO PL. A0+ MM 1067 X 
METRI 50 X FORO 50 - CARTA 
OPACA GR.120 BLUE BACK

36674/A1	 109	 ROTOLO PL. A1 MM 610 X METRI 
50 X FORO 50 - CARTA OPACA 
GR.120 BLUE BACK

36674/A2	 109	 ROTOLO PL. A2 MM 420 X 
METRI 50 X FORO 50 - CARTA 
OPACA GR.120 BLUE BACK

39566	 087	 SPIL GLITTER GLUE 12,5GR 
COLORI ASSORTITI DA50PZ

54317/AR	 019	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA SOFT ARANCIO

54317/AZ	 019	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA SOFT AZZURRO

54317/ESP36	 019	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA SOFT ESP. DA36PZ

54317/FC	 019	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA SOFT FUCSIA

54317/GL	 019	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA SOFT GIALLO

54317/LI	 019	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA SOFT LILLA

54317/VR	 019	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA SOFT VERDE

54318/AR	 019	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA ROUND ARANCIO

54318/AZ	 019	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA ROUND AZZURRO

54318/ESP36	 019	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA ROUND ESP. 
DA36PZ

54318/GL	 019	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA ROUND GIALLO

54318/LI	 019	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA ROUND LILLA

54318/RS	 019	 SPIL EVIDENZIATORE 
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SPILLUMINA ROUND ROSSO
54318/VR	 019	 SPIL EVIDENZIATORE 

SPILLLUMINA ROUND VERDE
54327/1	 08	 SPIL NOTES  MÉMOIRE SP1 

13*18 80FF
54327/2	 08	 SPIL NOTES MÉMOIRE SP2 

13*18 80FF
54327/3	 08	 SPIL NOTES MÉMOIRE SP3 

13*18 80FF
54327/4	 08	 SPIL NOTES MÉMOIRE SP4 

13*18 80FF
54327/5	 08	 SPIL NOTES MÉMOIRE SP5 

15*20 80FF
54327/6	 08	 SPIL NOTES MÉMOIRE SP6 

15*20 80FF
54328/01	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 01 

BIANCO DA12PZ
54328/02	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 02 

GIALLO DA12PZ
54328/03	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 03 

GIALLO SCURO DA12PZ
54328/04	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 04 

ROSA CARNE DA12PZ
54328/05	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 05 

ROSA DA12PZ
54328/06	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 06 

GIALLO OCRA DA12PZ
54328/07	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 07 

ARANCIONE MEDIO DA12PZ
54328/08	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 08 

ARANCIONE DA12PZ
54328/09	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 09 

ROSSO DA12PZ
54328/10	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 10 

ROSSO CARMINIO DA12PZ
54328/11	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 11 

MAGENTA DA12PZ
54328/12	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 12 

PORPORA DA12PZ
54328/13	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 13 

VERDE CINABRO DA12PZ
54328/14	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 14 

VERDE DA12PZ
54328/15	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 15 

VERDE SMERALDO DA12PZ
54328/16	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 16 

ACQUAMARINA DA12PZ
54328/17	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 17 

CELESTE DA12PZ
54328/18	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 18 BLU 

COBALTO DA12PZ
54328/19	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 19 BLU 

OLTREMARE DA12PZ
54328/20	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 20 

VIOLETTO DA12PZ
54328/21	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 21 

TERRA DI SIENA NAT. DA12PZ
54328/22	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 22 

MARRONE DA12PZ
54328/23	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 23 

GRIGIO CALDO DA12PZ
54328/24	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 24 

NERO DA12PZ
54329/27385	 081	 SPIL VALIGETTA IN PP 27*38*5 

PASTE 2 CHIURE
54329/27388	 081	 SPIL VALIFETTA IN PP 27*38*8 

PASTEL 2 CHIURE
54329/38534	 081	 SPIL VALIGETTA IN PP 38*53*4 

PASTEL 2 CHIURE
54329/38536	 081	 SPIL VALIGETTA IN PP 38*53*6 

PASTEL 2 CHIURE
54330	 083	 SPIL ETICHETTE  PER LIBRI SU 

F.TO A4 12 ETICHETTE
54331/CF	 039	 SPILBLOK4 GRAFFITI 1R C/FORI
54331/SF	 039	 SPILBLOK4 GRAFFITI 1R S/FORI
54332/CF	 039	 SPILBLOK4 GRAFFITI 5MM C/

FORI
54332/SF	 039	 SPILBLOK4 GRAFFITI 5MM S/

FORI
54333/CF	 039	 SPILBLOK4 GRAFFITI 4MM C/

FORI
54333/SF	 039	 SPILBLOK4 GRAFFITI 4MM S/

FORI
54334/10MM	 027	 SPIL RICAMBIO BIANCO 

RINFORZATO A4 100GR 80P 
10MM

54334/1R	 027	 SPIL RICAMBIO BIANCO 
RINFORZATO A4 100GR 80P 1R

54334/4MM	 027	 SPIL RICAMBIO BIANCO 
RINFORZATO A4 100GR 80P 
4MM

54334/5MM	 027	 SPIL RICAMBIO BIANCO 
RINFORZATO A4 100GR 80P 
5MM

54334/A	 027	 SPIL RICAMBIO BIANCO 
RINFORZATO A4 100GR 80P A

54334/B	 027	 SPIL RICAMBIO BIANCO 
RINFORZATO A4 100GR 80P B

54334/C	 027	 SPIL RICAMBIO BIANCO 
RINFORZATO A4 100GR 80P C

54334/Q	 027	 SPIL RICAMBIO BIANCO 
RINFORZATO A4 100GR 80P Q

54464	 134	 SPIL PLANNING SETTIMANE 52 
FF F.TO 30.2*42.7

54465	 066	 SPIL ASTUCCIO MINE 15 SET 
DA 10 MINE

54466	 066	 SPIL ASTUCCIO ACCESSORI 15 
SET

54592	 139	 SPIL ETICHETTE ADESIVE 
TRASPARENTE LUCIDO TE A4 - 
210*297 DA70FG

54629/01	 183	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 
1 POSTO BACCHE ROSSE 
100*100*370

54629/02	 183	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 

2 POSTI BACCHE ROSSE 
180*90*370

54629/03	 183	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 
3 POSTI BACCHE ROSSE 
260*90*370

54629/04	 183	 SPIL SCATOLA CASSETTA 
BACCHE ROSSE 400*280*120

54629/05	 183	 SPIL SCATOLA COFANETTO 
C/CORDINI  BACCHE ROSSE 
280*200*350

54629/06	 183	 SPIL SCATOLA COFANETTO 
C/CORDINI  BACCHE ROSSE 
245*245*150

54629/07	 183	 SPIL SCATOLA COFANETTO 
C/CORDINI BACCHE ROSSE 
300*300*240

54629/08	 183	 SPIL SCATOLA VASSOIO 
BACCHE ROSSE 350*260*100

54629/09	 183	 SPIL SCATOLA VASSOIO 
BACCHE ROSSE 400*300*120

54630/01	 182	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 
1 POSTO FOGLIE D’ORO 
100*100*370

54630/02	 182	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 
2 POSTI FOGLIE D’ORO 
180*90*370

54630/03	 182	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 
3 POSTI FOGLIE D’ORO 
260*90*370

54630/05	 182	 SPIL SCATOLA COFANETTO 
C/CORDINI FOGLIE D’ORO 
280*200*350

54630/06	 182	 SPIL SCATOLA COFANETTO 
C/CORDINI FOGLIE D’ORO 
245*245*150

54630/10	 182	 SPIL SCATOLA COFANETTO 
C/CORDINI FOGLIE D’ORO 
200*200*180

54631/01	 185	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 1 
POSTO BAROLO  100*100*370

54631/02	 185	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 2 
POSTI BAROLO 180*90*370

54631/03	 185	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 3 
POSTI BAROLO 260*90*370

54631/05	 185	 SPIL SCATOLA COFANETTO 
C/CORDINI BAROLO 
280*200*350

54631/06	 185	 SPIL SCATOLA COFANETTO C/
CORDINI BAROLO 245*245*150

54631/07	 185	 SPIL SCATOLA COFANETTO 
C/CORDINI BAROLO 
300*300*240

54631/11	 185	 SPIL SCATOLA COFANETTO C/
CORDINI BAROLO 290*355*195

54632/01	 184	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 1 
POSTO RED 100*100*370

54632/02	 184	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 2 
POSTI RED 180*90*370

54632/03	 184	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 3 
POSTI RED 260*90*370

54632/06	 184	 SPIL SCATOLA COFANETTO C/
CORDINI RED 245*245*150

54632/07	 184	 SPIL SCATOLA COFANETTO C/
CORDINI RED 300*300*240

54632/08	 184	 SPIL SCATOLA VASSOIO RED 
350*260*100

54632/09	 184	 SPIL SCATOLA VASSOIO RED 
400*300*120

54633/01	 187	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 1 
POSTO AUTUMN 100*100*370

54633/02	 187	 SPIL SCATOLA  P/BOTTIGLIA  2 
POSTI AUTUMN 180*90*370

54633/03	 187	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 3 
POSTI AUTUMN 260*90*370

54633/05	 187	 SPIL SCATOLA COFANETTO 
C/CORDINI AUTUMN 
280*200*350

54633/06	 187	 SPIL SCATOLA COFANETTO C/
CORDINI AUTUMN 245*245*150

54633/07	 187	 SPIL SCATOLA COFANETTO 
C/CORDINI AUTUMN 
300*300*240

54633/10	 187	 SPIL SCATOLA COFANETTO 
C/CORDINI AUTUMN 
200*200*180

54633/11	 187	 SPIL SCATOLA COFANETTO C/
CORDINI AUTUMN 290*355*195

54634/01	 186	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 1 
POSTO KRAFT 100*100*370

54634/02	 186	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 2 
POSTI KRAFT 180*90*370

54634/03	 186	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 3 
POSTI KRAFT 260*90*370

54634/05	 186	 SPIL SCATOLA COFANETTO C/
CORDINI KRAFT 280*200*350

54634/06	 186	 SPIL SCATOLA COFANETTO C/
CORDINI KRAFT 245*245*150

54634/07	 186	 SPIL SCATOLA COFANETTO C/
CORDINI KRAFT 300*300*240

54634/08	 186	 SPIL SCATOLA VASSOIO KRAFT 
350*260*100

54634/09	 186	 SPIL SCATOLA VASSOIO KRAFT 
400*300*120

54634/10	 186	 SPIL SCATOLA COFANETTO C/
CORDINI KRAFT 200*200*180

54634/11	 186	 SPIL SCATOLA COFANETTO C/
CORDINI KRAFT 290*355*195

54642/AV	 106	 SPIL PERGAMENA A4 160GR 
100FF AVORIO

54642/BN	 106	 SPIL PERGAMENA A4 160GR 
100FF BIANCO

54643/AV	 106	 SPIL PERGAMENA A3 160GR 
50FF AVORIO

54643/BN	 106	 SPIL PERGAMENA A3 160GR 
50FF BIANCO

54644/09	 159	 SPIL CUTTER IN PLASTICA 
PICCOLO CON LAMA 9MM

54644/18	 159	 SPIL CUTTER IN PLASTICA 
GRAMDE CON LAMA 18MM

54645/09	 159	 SPIL CUTTER IN ALUMINIO 
PICCOLO CON LAMA 9MM

54645/18	 159	 SPIL CUTTER IN ALUMINIO 
GRANDE CON LAMA 18MM

54646/09	 159	 SPIL LAMA CUTTER PICCOLO 
9MM DA10PZ

54646/18	 159	 SPIL LAMA CUTTER GRANDE 
18MM DA10PZ

54658/01	 182	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 
1 POSTO ANTICHE CARTE 
100*100*370

54658/02	 182	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 
2 POSTI ANTICHE CARTE 
180*90*370

54658/03	 182	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 
3 POSTI ANTICHE CARTE 
180*90*370

54659/01	 185	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 1 
POSTO VERDE 100*100*370

54659/02	 185	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 2 
POSTI VERDE 180*90*370

54659/03	 185	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 3 
POSTI VERDE 180*90*370

54673/ESP	 012	 SPIL ESPOSITORE SCRITTURA  
30 POSTI PLEXIGLASS

54674/ESP	 017	 SPIL ESPOSITORE 
EVIDENZIATORI 24 POSTI 
PLEXIGLASS

54675/ESP	 020	 SPIL ESPOSITORE MARCATORI  
21 POSTI PLEXIGLASS

54703/ASS	 082	 COPRIMAXI EMYSILK 21*30 
ASSORTITO

54703/TR	 082	 COPRIMAXI EMYSILK 21*30 
TRASPARENTE NEUTRO

54713/BL	 095	 SPIL NASTRO TELATO 50*25 
BLU 250MIC

54713/BN	 095	 SPIL NASTRO TELATO 50*25 
BIANCO 250MIC

54713/RS	 095	 SPIL NASTRO TELATO 50*25 
ROSSO 250MIC

54731	 012	 SPIL ESPOSITORE SCRITTURA 
20 POSTI PLEXIGLASS

54788	 156	 SPIL LEVAPUNTI A PINZA
54789	 156	 SPIL PERFORATORE 1 FORO A 

PINZA
54790	 092	 SPIL DISPENSER PER NASTRO 

33MT
54791	 092	 SPIL DISPENSER PER NASTRO 

66MT
54792	 092	 SPIL DISPENSER PER NASTRO 

IMBALLO 50MM
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54327/1	 08	 SPIL NOTES  MÉMOIRE SP1 
13*18 80FF

54327/2	 08	 SPIL NOTES MÉMOIRE SP2 
13*18 80FF

54327/3	 08	 SPIL NOTES MÉMOIRE SP3 
13*18 80FF

54327/4	 08	 SPIL NOTES MÉMOIRE SP4 
13*18 80FF

54327/5	 08	 SPIL NOTES MÉMOIRE SP5 
15*20 80FF

54327/6	 08	 SPIL NOTES MÉMOIRE SP6 
15*20 80FF

14374/03	 010	 SPIL MATITA FANTASIA SPAZIO 
DA40PZ

14374/04	 010	 SPIL MATITA FANTASIA FRUTTA 
DA40PZ

14374/01	 011	 SPIL MATITA FANTASIA 
FLAMINGO DA30PZ

14374/02	 011	 SPIL MATITA FANTASIA DOLCI 
DA36PZ

54731	 012	 SPIL ESPOSITORE SCRITTURA 
20 POSTI PLEXIGLASS

54673/ESP	 012	 SPIL ESPOSITORE SCRITTURA  
30 POSTI PLEXIGLASS

14470/BL	 013	 SPIL PENNA CANCELLABILE 
MAGIKA BLU DA 12

14470/ESP	 013	 SPIL PENNA CANCELLABILE 
MAGIKA ESPOSITORE DA 36

14470/NR	 013	 SPIL PENNA CANCELLABILE 
MAGIKA NERO DA 12

14470/RS	 013	 SPIL PENNA CANCELLABILE 
MAGIKA ROSSO DA 12

14475/BL	 013	 SPIL REFILL CANCELLABILE 
MAGIKA BLU DA 3 PEZZI

14475/NR	 013	 SPIL REFILL CANCELLABILE 
MAGIKA NERO DA 3 PEZZI

14475/RS	 013	 SPIL REFILL CANCELLABILE 
MAGIKA ROSSO DA 3 PEZZI

14471/BL	 014	 SPIL PENNA SIMPLE CAP 1.0 
BLU DA 50 PZ

14471/ESP	 014	 SPIL PENNA SIMPLE CAP 
ESPOSITORE DA 36

14471/NR	 014	 SPIL PENNA SIMPLE CAP NERO 
DA 12

14471/RS	 014	 SPIL PENNA SIMPLE CAP 1.0 
BLU DA 50 PZ

14472/BL	 014	 SPIL PENNA SIMPLE RT BLU DA 
12

14472/ESP	 014	 SPIL PENNA SIMPLE RT 
ESPOSITORE DA 36

14472/NR	 014	 SPIL PENNA SIMPLE RT NERO 
DA 12

14472/RS	 014	 SPIL PENNA SIMPLE RT ROSSO 
DA 12

28086/BL	 015	 PENNA SMOOTH SFERA BLU
28086/ESP36	 015	 ESPOSITORE PENNE SMOOTH 

SFERA DA 36 PEZZI
28086/NR	 015	 PENNA SMOOTH SFERA NERO
28086/RS	 015	 PENNA SMOOTH SFERA ROSSO
07385/BL	 015	 SPIL PENNE SMOOTH GEL RT 

0.7MM BLU
07385/ESP	 015	 SPIL PENNE SMOOTH GEL RT 

0.7MM ESPOSITORE DA 36 PZ
07385/NR	 015	 SPIL PENNE SMOOTH GEL RT 

0.7MM NERO
07385/RS	 015	 SPIL PENNE SMOOTH GEL RT 

0.7MM ROSSO
14473/BL	 016	 SPIL PENNA SIYA BLU DA 12
14473/ESP	 016	 SPIL PENNA SIYA ESPOSITORE 

DA 36
14473/NR	 016	 SPIL PENNA SIYA NERO DA 12
14473/RS	 016	 SPIL PENNA SIYA ROSSO DA 12
14474/BL	 016	 SPIL PENNA KUMI BLU DA 12
14474/ESP	 016	 SPIL PENNA KUMI ESPOSITORE 

DA 36
14474/NR	 016	 SPIL PENNA KUMI NERO DA 12
14474/RS	 016	 SPIL PENNA KUMI ROSSO DA 12
54674/ESP	 017	 SPIL ESPOSITORE 

EVIDENZIATORI 24 POSTI 
PLEXIGLASS

28487/AR	 018	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA ARANCIO

28487/AZ	 018	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA AZZURRO

28487/ESP	 018	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA ESPOSITORE 
DA36PZ

28487/GL	 018	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA GIALLO

28487/LI	 018	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA LILLA

28487/FC	 018	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA FUXIA

28487/VR	 018	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINIA VERDE

11790/AR	 018	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA PASTELLO 
ARANCIO

11790/CI	 018	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA PASTELLO CIELO

11790/ESP	 018	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA PASTELLO 
ESPOSITORE DA36PZ

11790/GL	 018	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA PASTELLO GIALLO

11790/RO	 018	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA PASTELLO ROSA

11790/VR	 018	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA PASTELLO VERDE

54317/AR	 019	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA SOFT ARANCIO

54317/AZ	 019	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA SOFT AZZURRO

54317/GL	 019	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA SOFT GIALLO

54317/LI	 019	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA SOFT LILLA

54317/FC	 019	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA SOFT FUCSIA

54317/VR	 019	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA SOFT VERDE

54317/ESP36	 019	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA SOFT ESP. DA36PZ

54318/AR	 019	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA ROUND ARANCIO

54318/AZ	 019	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA ROUND AZZURRO

54318/GL	 019	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA ROUND GIALLO

54318/LI	 019	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA ROUND LILLA

54318/RS	 019	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA ROUND ROSSO

54318/VR	 019	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLLUMINA ROUND VERDE

54318/ESP36	 019	 SPIL EVIDENZIATORE 
SPILLUMINA ROUND ESP. 
DA36PZ

54675/ESP	 020	 SPIL ESPOSITORE MARCATORI  
21 POSTI PLEXIGLASS

11793/BL	 021	 SPIL MARCATORE OHP PUNTA F 
S304 BLU

11793/NR	 021	 SPIL MARCATORE OHP PUNTA F 
S304 NERO

11793/RS	 021	 SPIL MARCATORE OHP PUNTA F 
S304 ROSSO

11794/BL	 021	 SPIL MARCATORE OHP PUNTA 
M S305 BLU

11794/NR	 021	 SPIL MARCATORE OHP PUNTA 
M S305 NERO

11794/RS	 021	 SPIL MARCATORE OHP PUNTA 
M S305 ROSSO

11795/BL	 021	 SPIL MARCATORE OHP PUNTA S 
S305 BLU

11795/NR	 021	 SPIL MARCATORE OHP PUNTA S 
S305 NERO

11795/RS	 021	 SPIL MARCATORE OHP PUNTA S 
S305 ROSSO

11791/BL	 022	 SPIL MARCATORE PUNTA 
SCALPELLO S300 BLU

11791/NR	 022	 SPIL MARCATORE PUNTA 
SCALPELLO S300 NERO

11791/RS	 022	 SPIL MARCATORE PUNTA 
SCALPELLO S300 ROSSO

11792/BL	 022	 SPIL MARCATORE PUNTA 
TONDA S301 BLU

11792/NR	 022	 SPIL MARCATORE PUNTA 
TONDA S301 NERO

11792/RS	 022	 SPIL MARCATORE PUNTA 
TONDA S301 ROSSO

11796/BL	 022	 SPIL MARCATORE PER LAVAGNA 
BIANCA PUNTA TONDA BLU

11796/NR	 022	 SPIL MARCATORE PER LAVAGNA 
BIANCA PUNTA TONDA NERO

11796/RS	 022	 SPIL MARCATORE PER LAVAGNA 
BIANCA PUNTA TONDA ROSSO

28181	 023	 CORRETTORE A PENNA 13ML
28182	 023	 CORRETTORE 2 IN 1 17ML
01671	 023	 SPIL CORRETTORE A NASTRO 

4.2MM*8MT
11848	 023	 SPIL CORRETTORE A NASTRO 

5MM*38MT S38
23756/10MM	 024	 MAXI SPIL TINTED 100GR
23756/1R	 024	 MAXI SPIL TINTED 100GR
23756/4MM	 024	 MAXI SPIL TINTED 100GR
23756/5MM	 024	 MAXI SPIL TINTED 100GR
23756/A	 024	 MAXI SPIL TINTED 100GR
23756/B	 024	 MAXI SPIL TINTED 100GR
23756/BCO	 024	 MAXI SPIL TINTED 100GR
23756/C	 024	 MAXI SPIL TINTED 100GR
23756/Q	 024	 MAXI SPIL TINTED 100GR
01620/10MM	 024	 SPIL MAXI ARCOBALENO RIG. 

10MM 80GR 
01620/1R	 024	 SPIL MAXI ARCOBALENO RIG. 1R 

80GR
01620/4MM	 024	 SPIL MAXI ARCOBALENO RIG. 

4MM 80GR
01620/5MM	 024	 SPIL MAXI ARCOBALENO RIG. 

5MM 80GR
01620/A	 024	 SPIL MAXI ARCOBALENO RIG. A 

80GR
01620/B	 024	 SPIL MAXI ARCOBALENO RIG. B 

80GR
01620/C	 024	 SPIL MAXI ARCOBALENO RIG. C 

80GR
01620/Q	 024	 SPIL MAXI ARCOBALENO RIG. Q 

80GR
02237/10MM	 025	 SPIL MAXI NEON SOFT 80GR 

20+1FF 10MM
02237/1R	 025	 SPIL MAXI NEON SOFT 80GR 

20+1FF 1R
02237/4MM	 025	 SPIL MAXI NEON SOFT 80GR 

20+1FF 4MM
02237/5MM	 025	 SPIL MAXI NEON SOFT 80GR 

20+1FF 5MM
02237/A	 025	 SPIL MAXI NEON SOFT 80GR 

20+1FF A
02237/B	 025	 SPIL MAXI NEON SOFT 80GR 

20+1FF B
02237/C	 025	 SPIL MAXI NEON SOFT 80GR 

20+1FF C
02237/Q	 025	 SPIL MAXI NEON SOFT 80GR 

20+1FF Q
09234/1R	 025	 MAXI TOUCH 26+1 80G 

RIGATURA 1R
09234/4MM	 025	 MAXI TOUCH 26+1 80G 

RIGATURA 4MM
09234/5MM	 025	 MAXI TOUCH 26+1 80G 

RIGATURA 5MM
09234/C	 025	 MAXI TOUCH 26+1 80G 

RIGATURA C
09234/Q	 025	 MAXI TOUCH 26+1 80G 

RIGATURA Q
02238/10MM	 026	 SPIL QUADERNO A5 TINTED 

80GR 20+1FF 10MM
02238/1R	 026	 SPIL QUADERNO A5 TINTED 

80GR 20+1FF 1R
02238/4MM	 026	 SPIL QUADERNO A5 TINTED 

80GR 20+1FF 4MM
02238/5MM	 026	 SPIL QUADERNO A5 TINTED 

80GR 20+1FF 5MM
02238/A	 026	 SPIL QUADERNO A5 TINTED 

80GR 20+1FF A
02238/B	 026	 SPIL QUADERNO A5 TINTED 

80GR 20+1FF B
02238/C	 026	 SPIL QUADERNO A5 TINTED 

80GR 20+1FF C
02238/Q	 026	 SPIL QUADERNO A5 TINTED 

80GR 20+1FF Q
11741/10MM	 026	 SPIL MAXI CARTONATO TINTED 

96 FOGLI 80G RIG. 10MM
11741/1R	 026	 SPIL MAXI CARTONATO TINTED 

96 FOGLI 80G RIG. 1R
11741/4MM	 026	 SPIL MAXI CARTONATO TINTED 

96 FOGLI 80G RIG. 4MM
11741/5MM	 026	 SPIL MAXI CARTONATO TINTED 

96 FOGLI 80G RIG. 5MM
11741/A	 026	 SPIL MAXI CARTONATO TINTED 

96 FOGLI 80G RIG. A
11741/B	 026	 SPIL MAXI CARTONATO TINTED 

96 FOGLI 80G RIG. B
11741/C	 026	 SPIL MAXI CARTONATO TINTED 

96 FOGLI 80G RIG. C
11741/Q	 026	 SPIL MAXI CARTONATO TINTED 

96 FOGLI 80G RIG. Q
13280/20	 027	 SPIL RUBRICA A5 20 FOGLI
13280/30	 027	 SPIL RUBRICA A5 30 FOGLI
54334/10MM	 027	 SPIL RICAMBIO BIANCO 

RINFORZATO A4 100GR 80P 
10MM

54334/1R	 027	 SPIL RICAMBIO BIANCO 
RINFORZATO A4 100GR 80P 1R

54334/4MM	 027	 SPIL RICAMBIO BIANCO 
RINFORZATO A4 100GR 80P 
4MM

54334/5MM	 027	 SPIL RICAMBIO BIANCO 
RINFORZATO A4 100GR 80P 
5MM

54334/A	 027	 SPIL RICAMBIO BIANCO 
RINFORZATO A4 100GR 80P A

54334/B	 027	 SPIL RICAMBIO BIANCO 
RINFORZATO A4 100GR 80P B

54334/C	 027	 SPIL RICAMBIO BIANCO 
RINFORZATO A4 100GR 80P C

54334/Q	 027	 SPIL RICAMBIO BIANCO 
RINFORZATO A4 100GR 80P Q

27658	 028	 MAXI SPIL MUSICA
03407	 028	 FOGLIO DI LABORATORIO 

CONF. DA 50 FG
26097	 028	 MAXI LABORATORIO SPIL
02936	 028	 SPIL QUADERNO LATINO 17*24 

96FF 70GR
22326/1R	 029	 PROTOCOLLO 31R DA 200 FF
22326/4MM	 029	 PROTOCOLLO 4MM DA 200 FF
22326/5MM	 029	 PROTOCOLLO 5MM DA 200 FF
22326/CO	 029	 PROTOCOLLO COMMERCIALE 

DA 200 FF
22326/UB	 029	 PROTOCOLLO USO BOLLO DA 

200 FF
14592/1R	 029	 PROTOCOLLO 31R DA 20 FF
14592/4MM	 029	 PROTOCOLLO 4MM DA 20 FF
14592/5MM	 029	 PROTOCOLLO 5MM DA 20 FF
14592/CO	 029	 PROTOCOLLO COMMERCIALE 

DA 20 FF
14592/UB	 029	 PROTOCOLLO USO BOLLO DA 

20 FF
10728/CF	 031	 SPILBLOK4 4MM CON FORI
10728/SF	 031	 SPILBLOK4 4MM SENZA FORI
19712/CF	 031	 SPILBLOK4 1R CON FORI
19712/SF	 031	 SPILBLOK4 1R SENZA FORI
19713/CF	 031	 SPILBLOK4 5MM CON FORI
19713/SF	 031	 SPILBLOK4 5MM SENZA FORI
27610	 031	 SPILBLOK4 BIANCO
19710/CF	 032	 SPILBLOK4BIG 1R CON FORI
19710/SF	 032	 SPILBLOK4BIG 1R SENZA FORI
19711/CF	 032	 SPILBLOK4BIG 5MM CON FORI
19711/SF	 032	 SPILBLOK4BIG 5MM SENZA 

FORI
27611	 032	 SPILBLOK4BIG BIANCO SENZA 

FORI
23034/CF	 032	 SPILBLOK4D 1R CON FORI
23034/SF	 032	 SPILBLOK4D 1R SENZA FORI
23035/CF	 032	 SPILBLOK4D 5MM CON FORI
23035/SF	 032	 SPILBLOK4D 5MM SENZA FORI
23036	 033	 SPILBLOK4S 1R SENZA FORI
23037	 033	 SPILBLOK4S 5MM SENZA FORI
23081	 033	 SPILBLOK4S ASST. (1R/5MM/

BCO) SENZA FORI
19714/CF	 034	 SPILBLOK5 1R CON FORI
19714/SF	 034	 SPILBLOK5 1R SENZA FORI
19715/CF	 034	 SPILBLOK5 5MM CON FORI
19715/SF	 034	 SPILBLOK5 5MM SENZA FORI
19716	 034	 SPILBLOK6 1R 
19717	 034	 SPILBLOK6 5MM
19719	 035	 SPILBLOK7 5MM
26518	 035	 SPILBLOKQ 1R
26519	 035	 SPILBLOKQ 5MM
10729/CF	 036	 SPILBLOK4E 4MM CON FORI
10729/SF	 036	 SPILBLOK4E 4MM SENZA FORI
26463/CF	 036	 SPILBLOK4E 1R CON FORI
26463/SF	 036	 SPILBLOK4E 1R SENZA FORI
26464/CF	 036	 SPILBLOK4E 5MM CON FORI
26464/SF	 036	 SPILBLOK4E 5MM SENZA FORI
26465/CF	 036	 SPILBLOK5E 1R CON FORI
26465/SF	 036	 SPILBLOK5E 1R SENZA FORI
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26466/CF	 036	 SPILBLOK5E 5MM CON FORI
26466/SF	 036	 SPILBLOK5E 5MM SENZA FORI
26467	 037	 SPILBLOK6E 1R
26468	 037	 SPILBLOK6E 5MM
26469	 037	 SPILBLOK7E 5MM
26470	 038	 SPILBLOK9E 1R
26471	 038	 SPILBLOK9E 5MM
54331/CF	 039	 SPILBLOK4 GRAFFITI 1R C/FORI
54331/SF	 039	 SPILBLOK4 GRAFFITI 1R S/FORI
54332/CF	 039	 SPILBLOK4 GRAFFITI 5MM C/

FORI
54332/SF	 039	 SPILBLOK4 GRAFFITI 5MM S/

FORI
54333/CF	 039	 SPILBLOK4 GRAFFITI 4MM C/

FORI
54333/SF	 039	 SPILBLOK4 GRAFFITI 4MM S/

FORI
23038	 040	 SPILBLOK4 CLASSIC 1R SENZA 

FORI
23039	 040	 SPILBLOK4 CLASSIC 5MM 

SENZA FORI
23042	 040	 SPILBLOK4BIG CLASSIC 1R 

SENZA FORI
23043	 040	 SPILBLOK4BIG CLASSIC 5MM 

SENZA FORI
27609	 040	 SPILBLOK4BIG CLASSIC 

BIANCO
23040	 041	 SPILBLOK1 CLASSIC 1R SENZA 

FORI
23041	 041	 SPILBLOK1 CLASSIC 5MM 

SENZA FORI
19720/CF	 041	 SPILBLOK1 1R CON FORI
19720/SF	 041	 SPILBLOK1 1R SENZA FORI
19721/CF	 041	 SPILBLOK1 5MM CON FORI
19721/SF	 041	 SPILBLOK1 5MM SENZA FORI
19722/CF	 041	 SPILBLOK2 1R CON FORI
19722/SF	 041	 SPILBLOK2 1R SENZA FORI
19723/CF	 041	 SPILBLOK2 5MM CON FORI
19723/SF	 041	 SPILBLOK2 5MM SENZA FORI
19750/1R	 042	 SPILNOTES A4 1R
19750/5MM	 042	 SPILNOTES A4 5MM
19750/BCO	 042	 SPILNOTES A4 BIANCO
19751/1R	 042	 SPILNOTES A5 1R
19751/5MM	 042	 SPILNOTES A5 5MM
19751/BCO	 042	 SPILNOTES A5 BIANCO
19752	 042	 SPILNOTES A6 5MM
19753	 042	 SPILNOTES A7 5MM
19708/BL	 043	 PORTABLOCCO 1 ANTA IN 

CARTONE
19708/NR	 043	 PORTABLOCCO 1 ANTA IN 

CARTONE
19708/RS	 043	 PORTABLOCCO 1 ANTA IN 

CARTONE
19709/BL	 043	 PORTABLOCCO 2 ANTE IN 

CARTONE
19709/NR	 043	 PORTABLOCCO 2 ANTE IN 

CARTONE
19709/RS	 043	 PORTABLOCCO 2 ANTE IN 

CARTONE
28177/LI	 044	 SPIL BLOCCO S2 24*33 22 

FOGLI 120GR LISCIO
28177/RI	 044	 SPIL BLOCCO S2 24*33 22 

FOGLI 120GR RIQUADRATO
28177/RU	 044	 SPIL BLOCCO S2 24*33 22 

FOGLI 120 GR RUVIDO
28178/LI	 044	 SPIL BLOCCO S2 33*48 14 

FOGLI 120GR LISCIO
28178/RI	 044	 SPIL BLOCCO S2 33*48 14 

FOGLI 120GR RIQUADRATO
28178/RU	 044	 SPIL BLOCCO S2 33*48 14 

FOGLI 120 GR RUVIDO
28175/LI	 044	 SPIL BLOCCO S4 24*33 22 

FOGLI 220GR LISCIO
28175/RI	 044	 SPIL BLOCCO S4 24*33 22 

FOGLI 220GR RIQUADRATO
28175/RU	 044	 SPIL BLOCCO S4 24*33 

22FOGLI  200GR RUVIDO
28176/LI	 044	 SPIL BLOCCO S4 33*48 22 

FOGLI 220GR LISCIO
28176/RI	 044	 SPIL BLOCCO S4 33*48 22 

FOGLI 220GR RIQUADRATO
28176/RU	 044	 SPIL BLOCCO S4 33*48 22 

FOGLI 200GR RUVIDO
28179/A3	 045	 SPIL BLOCCO LUCIDO 29,7*42 

DA 12 FOGLI
28179/A4	 045	 SPIL BLOCCO LUCIDO 21*29,7 

DA 12 FOGLI
28174/A3	 045	 SPIL BLOCCO MILLIMETRATO 

29,7*42 DA 12 FOGLI
28174/A4	 045	 SPIL BLOCCO MILLIMETRATO 

21*29,7 DA 12 FOGLI
14590/12	 046	 SPIL PASTELLO TINTED DA 12
14590/24	 046	 SPIL PASTELLO TINTED DA 24
14590/ESP288	 046	 SPIL ESPOSITORE PASTELLI 

DA288PZ PLEXIGLASS
54328/01	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 01 

BIANCO DA12PZ
54328/02	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 02 

GIALLO DA12PZ
54328/03	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 03 

GIALLO SCURO DA12PZ
54328/04	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 04 

ROSA CARNE DA12PZ
54328/05	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 05 

ROSA DA12PZ
54328/06	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 06 

GIALLO OCRA DA12PZ
54328/07	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 07 

ARANCIONE MEDIO DA12PZ
54328/08	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 08 

ARANCIONE DA12PZ
54328/09	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 09 

ROSSO DA12PZ
54328/10	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 10 

ROSSO CARMINIO DA12PZ

54328/11	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 11 
MAGENTA DA12PZ

54328/12	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 12 
PORPORA DA12PZ

54328/13	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 13 
VERDE CINABRO DA12PZ

54328/14	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 14 
VERDE DA12PZ

54328/15	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 15 
VERDE SMERALDO DA12PZ

54328/16	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 16 
ACQUAMARINA DA12PZ

54328/17	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 17 
CELESTE DA12PZ

54328/18	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 18 BLU 
COBALTO DA12PZ

54328/19	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 19 BLU 
OLTREMARE DA12PZ

54328/20	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 20 
VIOLETTO DA12PZ

54328/21	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 21 
TERRA DI SIENA NAT. DA12PZ

54328/22	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 22 
MARRONE DA12PZ

54328/23	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 23 
GRIGIO CALDO DA12PZ

54328/24	 046	 SPIL PASTELLO TINTED 24 
NERO DA12PZ

14593/6	 047	 SPIL TEMPERA SOLIDA DA6PZ
14593/12	 047	 SPIL TEMPERA SOLIDA DA12PZ
14593/96	 047	 SPIL TEMPERA SOLIDA 

VETRINA DA96PZ ASS.
14611	 047	 SPIL PASTELLO TINTED JUMBO 

DA12PZ ESAGONALE
11850/2B	 048	 SPIL MATITA S201 MATI’ 2B 

CONFEZIONE DA 12 PEZZI
11850/B	 048	 SPIL MATITA S201 MATI’ B 

CONFEZIONE DA 12 PEZZI
11850/HB	 048	 SPIL MATITA S201 MATI’ HB 

CONFEZIONE DA 12 PEZZI
11850/H	 048	 SPIL MATITA S201 MATI’ H 

CONFEZIONE DA 12 PEZZI
11850/2H	 048	 SPIL MATITA S201 MATI’ 2H 

CONFEZIONE DA 12 PEZZI
11850/ESP	 048	 SPIL ESPOSITORE MATITE 

DA48PZ PLEXIGLASS
11857	 049	 SPIL GOMMA BIANCA S401 DA 

20 PEZZI
11858	 049	 SPIL GOMMA COLORATA S402 

DA 20 PEZZI
11859	 049	 SPIL GOMMA PANE S403 DA18 

PEZZI
14614	 049	 SPIL MATI’ S202 FLUO CON 

GOMMA DA48PZ
05965	 050	 SPIL TEMPERAMATITE 1 FORO 

METALLO S105
05967	 050	 SPIL TEMPERAMATITE 2 FORI IN 

METALLO S104
05994	 050	 SPIL TEMPERAMATITE AKUTO 

S101 2 FORI METALLO C/SER
14718	 050	 SPIL TEMPERAMATITE AKUTO 

S106 2 FORI METALLO C/SER
05998	 051	 SPIL TEMPERAMATITE AKUTO 

S102 2 FORI METALLO C/SER
05997	 051	 SPIL TEMPERAMATITE AKUTO 

S103 2 FORI METALLO C/SER
14719	 051	 SPIL TEMPERAMATITE AKUTO 

S107 3 FORI C/SERBATIO
15197	 052	 SPIL FORBICE CENTIMETRATA 

13.5 CM  DISPLAY 30PZ
15198	 052	 SPIL FORBICE RETURN 

CENTIMETRATA 13.5 CM 
DISPLAY 30PZ

15199	 053	 SPIL FORBICE ANIMALI 13CM 
DISPLAY 32PZ 4 FANTASIE

14466	 053	 SPIL FORBICE TAGLIA & 
RITAGLIA DISPLAY 13CM 
DA30PZ

00955	 055	 SPIL RIGHELLO 16CM DISPLAY 
DA40PZ

00954	 055	 SPIL RIGHELLO 20CM FLUO IN 
SCATOLA DA36PZ

11607	 055	 SPIL RIGHELLO 15 CM IN 
ALLUMINIO DA 15 PEZZI

00934/40	 056	 SPIL RIGA 40CM
00934/50	 056	 SPIL RIGA 50CM
00934/60	 056	 SPIL RIGA 60CM
00941	 056	 SPIL DOPPIODECIMETRO
00946	 056	 SPIL TRIPLODECIMETRO
00937/45	 057	 SPIL SQUADRA 32CM 45°
00937/60	 057	 SPIL SQUADRA 32CM 60°
00938/45	 057	 SPIL SQUADRA 36CM 45°
00938/60	 057	 SPIL SQUADRA 36CM 60°
00948/16	 057	 SPIL COPPIA SQUADRE 16CM
00948/32	 057	 SPIL COPPIA SQUADRE 32CM
00948/36	 057	 SPIL COPPIA SQUADRE 36CM
00947/180	 058	 SPIL GONIOMETRO 10CM 180°
00947/360	 058	 SPIL GONIOMETRO 12CM 360°
00950	 058	 SPIL SET 3 CURVILINEE
00953	 058	 SPIL CERCHIOMETRO 1/32
04725/01	 059	 SPIL BALAUSTRONE ASTE 

FISSE CLASSICO 1000
04725/02	 059	 SPIL BALAUSTRONE ASTE 

FISSE PASTELLO 1000C
04725/04	 060	 SPIL BALAUSTRONE ASTE 

FISSE BLACK 1000N
04725/03	 060	 SPIL BALAUSTRONE ASTE 

FISSE METAL 1000M
04725/05	 061	 SPIL BALAUSTRONE ASTE 

FISSE FLUO 1000FLUO
15184	 061	 BALAUSTRONE ASTE FISSE 

TOUCH
04748/01	 062	 SPIL BALAUSTRONE FRIZIONE 

CLASSICO 2 PEZZI 1002FM
04748/02	 062	 SPIL BALAUSTRONE FRIZIONE 

FLUO 2 PEZZI 1002FLUO
04750/01	 063	 SPIL BALAUSTRONE FRIZIONE 

CLASSICO 3 PEZZI 1003FM
04750/02	 063	 SPIL BALAUSTRONE FRIZIONE 

FLUO 3 PEZZI 1003FLUO
12382	 064	 SPIL BALAUSTRINO CON MINA 

DI RICAMBIO 905
15183	 064	 SPIL SET COMPASSO DA 7 

PEZZI
15182	 065	 SPIL SET COMPASSO DA 5 

PEZZI
04729	 065	 SPIL COMPASSO 3 PEZZI 223R
04728	 066	 SPIL COMPASSO 2 PEZZI 200
54465	 066	 SPIL ASTUCCIO MINE 15 SET 

DA 10 MINE
54466	 066	 SPIL ASTUCCIO ACCESSORI 15 

SET
15207	 067	 CALCOLATRICE TASCABILE 

CH991
15210	 067	 CALCOLATRICE TASCABILE 

CH895
15206	 068	 CALCOLATRICE TASCABILE 

CH881
14979	 068	 SPIL CALCOLATRICE 

TASCABILE 9*6*1 8 CIFRE
15208	 069	 CALCOLATRICE TASCABILE 

CH137
15211	 069	 CALCOLATRICE TASCABILE 

CH219
15212	 070	 CALCOLATRICE TASCABILE 

DK245
14980	 070	 SPIL CALCOLATRICE 

TASCABILE 10*6*112 CIFRE
14977	 071	 SPIL CALCOLATRICE DA 

BANCO 15*10*3 12 CIFRE
14978	 071	 SPIL CALCOLATRICE 

TASCABILE 11*6*1 12 CIFRE
15205	 072	 CALCOLATRICE DA BANCO 

CD2725
14976	 072	 SPIL CALCOLATRICE DA 

BANCO 14*10*3 12 CIFRE
15204	 073	 CALCOLATRICE DA BANCO 

CD2740
14975	 073	 SPIL CALCOLATRICE DA 

BANCO 18*13*4 12 CIFRE
15213	 074	 CALCOLATRICE SCIENTIFICA 

CS183D
15214	 074	 CALCOLATRICE SCIENTIFICA 

CS103
15215	 075	 CALCOLATRICE SCIENTIFICA 

CS991ESPLUS
15715	 076	 SPIL VALIGETTA ABACO AMICO 

16 ASTE 
15716	 076	 SPIL VALIGETTA FIGURE 

LOGICHE DA 48 PEZZI
15725	 076	 SPIL VALIGETTA REGOLI DA 

200 PEZZI
14610/01	 077	 SPIL POUCH TOMBOLINO 

TRIANGOLARE “CARTA”
14610/02	 077	 SPIL POUCH MINI BAULETTO 

“CARTA”
14610/03	 077	 SPIL POUCH BAULETTO 

“CARTA”
14610/ESP	 077	 SPIL POUCH DYSPLAY DA36PZ 

12PZ PER “CARTA”
14599/01	 078	 SPIL POUCH TOMBOLINO 

LINEA “MESH”
14599/02	 078	 SPIL POUCH TROUSS LINEA 

“MESH”
14599/03	 078	 SPIL POUCH MINI BAULETTO 

LINEA “MESH”
14599/ESP	 078	 SPIL SPIL POUCH DYSPLAY 

DA36PZ 12PZ PER “MESH”
14607/01	 079	 SPIL POUCH BAULETTO “POLY”
14607/02	 079	 SPIL POUCH ASTUCCIO “POLY”
14607/03	 079	 SPIL POUCH TOMBOLINO 

TRIANGOLARE “POLY”
14607/ESP	 079	 SPIL SPIL POUCH DYSPLAY 

DA36PZ 12PZ PER “POLY”
02913/27385	 080	 SPIL VALIGETTA IN PP 27*38*5 

COLORATA 2 CHIURE
02913/27388	 080	 SPIL VALIGETTA IN PP 27*38*8 

COLORATA 2 CHIUSURE
02913/38534	 080	 SPIL VALIGETTA IN PP 

38*53*4.5 COLORATA 2 CHIURE
02913/38536	 080	 SPIL VALIGETTA IN PP 38*53*6 

COLORATA 2 CHIURE
05751/751054	 080	 SPIL VALIGETTA IN PP 

75*105*4.5 NEUTRA2 
CHIUSURE

05751/27383	 080	 SPIL VALIGETTA IN PP 27*38*3 
NEUTRA 1 CHIUSURA

05751/27385	 080	 SPIL VALIGETTA IN PP 27*38*5 
NEUTRA 2 CHIUSURE

05751/27388	 080	 SPIL VALIGETTA IN PP 27*38*8 
NEUTRA 2 CHIUSURE

05751/38534	 080	 SPIL VALIGETTA IN PP 
38*53*4.5 NEUTRA 2 
CHIUSURE

05751/38536	 080	 SPIL VALIGETTA IN PP 38*53*6 
NEUTRA 2 CHIUSURE

05751/52724	 080	 SPIL VALIGETTA IN PP 52*72*4 
NEUTRA 2 CHIUSURE

20200	 081	 POLIONDA FLUO DS5
20201	 081	 POLIONDA FLUO DS8
20202	 081	 POLIONDA FLUO 35*50
54329/27385	 081	 SPIL VALIGETTA IN PP 27*38*5 

PASTE 2 CHIURE
54329/27388	 081	 SPIL VALIFETTA IN PP 27*38*8 

PASTEL 2 CHIURE
54329/38534	 081	 SPIL VALIGETTA IN PP 38*53*4 

PASTEL 2 CHIURE
54329/38536	 081	 SPIL VALIGETTA IN PP 38*53*6 

PASTEL 2 CHIURE
04370/ASS	 082	 SPIL COPRILIBRO STD. 
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ASSORTITO
04370/TR	 082	 SPIL COPRILIBRO STD. NEUTRO
04722/TR	 082	 SPIL COPRILIBRO XL 

TRASPARENTI
04376/ASS	 082	 SPIL COPRIMAXI ASSORTITO
04376/TR	 082	 SPIL COPRIMAXI TRASPARENTE
54703/TR	 082	 COPRIMAXI EMYSILK 21*30 

TRASPARENTE NEUTRO
54703/ASS	 082	 COPRIMAXI EMYSILK 21*30 

ASSORTITO
04377/AR	 083	 SPIL COPRIMAXI CON BANDA 

RINFORZATA ARANCIO
04377/BL	 083	 SPIL COPRIMAXI CON BANDA 

RINFORZATA BLU
04377/CL	 083	 SPIL COPRIMAXI CON BANDA 

RINFORZATA CELESTE
04377/FC	 083	 SPIL COPRIMAXI CON BANDA 

RINFORZATA FUCSIA
04377/GL	 083	 SPIL COPRIMAXI CON BANDA 

RINFORZATA GIALLO
04377/LI	 083	 SPIL COPRIMAXI CON BANDA 

RINFORZATA LILLA
04377/RO	 083	 SPIL COPRIMAXI CON BANDA 

RINFORZATA ROSA
04377/RS	 083	 SPIL COPRIMAXI CON BANDA 

RINFORZATA ROSSO
04377/VR	 083	 SPIL COPRIMAXI CON BANDA 

RINFORZATA VERDE
04377/VCH	 083	 SPIL COPRIMAXI CON BANDA 

RINFORZATA VERDE CHIARO
04378/AR	 083	 SPIL COPRIMAXI LACCATI 

ARANCIO
04378/BL	 083	 SPIL COPRIMAXI LACCATI BLU
04378/BN	 083	 SPIL COPRIMAXI LACCATI 

BIANCO
04378/CL	 083	 SPIL COPRIMAXI LACCATI 

CELESTE
04378/FC	 083	 SPIL COPRIMAXI LACCATI 

FUCSIA
04378/GL	 083	 SPIL COPRIMAXI LACCATI 

GIALLO
04378/NR	 083	 SPIL COPRIMAXI LACCATI 

NERO
04378/RO	 083	 SPIL COPRIMAXI LACCATI ROSA
04378/RS	 083	 SPIL COPRIMAXI LACCATI 

ROSSO
04378/VR	 083	 SPIL COPRIMAXI LACCATI 

VERDE
54330	 083	 SPIL ETICHETTE  PER LIBRI SU 

F.TO A4 12 ETICHETTE
09203/10	 084	 SPIL COLLA STICK 10GR
09203/20	 084	 SPIL COLLA STICK 20GR
09203/36	 084	 SPIL COLLA STICK 36GR
09203/40	 084	 SPIL COLLA STICK 40GR
09203/ESP	 084	 SPIL COLLA STICK ESP. DA 

10GR 118PZ-20GR 116PZ-36GR 
55PZ

09205/100	 085	 SPIL COLLA VINYL 100GR 
09205/1KG	 085	 SPIL COLLA VINYL 1KG
09205/250	 085	 SPIL COLLA VINYL 250GR 
14597	 085	 SPIL COLLA ARTS & CRAFTS 

LIQUIDA 88ML
14603	 085	 SPIL COLLA LIQUIDA 50ML
14595/01	 086	 SPIL GLITTER GLUE SHEINE 

CLASSIC 177ML COLORI ASS.
14595/02	 086	 SPIL GLITTER GLUE SHEINE 

FLUO 177ML COLORI ASS.
39566	 087	 SPIL GLITTER GLUE 12,5GR 

COLORI ASSORTITI DA50PZ
14596	 087	 SPIL GLITTER GLUE SHEINE 

ULTRA 125ML COLORI ASS.
14604	 088	 SPIL GOMMINO TRA/TACK IN 

SILICONE DA60PZ 10MM
14606	 088	 SPIL COLLA SUPER GLUE 5GR
14600	 089	 SPIL PISTOLA TERMOFUSIONE 

DIAMETRO 11MM 40W
14601/01	 089	 SPIL COLLA STICK PER 

PISTOLA A CALDO 11MM 1KG
14601/02	 089	 SPIL COLLA STICK PER 

PISTOLA A CALDO 7MM DA10PZ
02997/33	 090	 SPIL NASTRO ADESIVO 

TRASPARENTE 15*33MT 43MIC
02997/66	 090	 15*66 TRASPARENTE 43 MIC
23319	 090	 19*33 INVISIBILE
26642/33	 090	 19*33 TRASPARENTE 43 MIC
26642/66	 090	 19*66 TRASPARENTE 43 MIC
10756	 090	 NASTRO CON CHIOCCIOLINA 

15*10
11903/33	 090	 25*66 TRASPARENTE 43 MIC
11903/66	 090	 25*33 TRASPARENTE 43 MIC
23294/50	 091	 50*50 TRASPARENTE 50 MIC 

LOW NOISE
23294/66	 091	 50*66 TRASPARENTE 50 MIC 

LOW NOISE
23294/132	 091	 50*132 TRASPARENTE 50 MIC 

LOW NOISE
23294/200	 091	 50*200 TRASPARENTE 50 MIC 

LOW NOISE
23295/50	 091	 50*50 AVANA 50 MIC LOW 

NOISE
23295/66	 091	 50*66 AVANA 50 MIC LOW 

NOISE
23295/132	 091	 50*132 AVANA 50 MIC LOW 

NOISE
23295/200	 091	 50*200 AVANA 50 MIC LOW 

NOISE
54790	 092	 SPIL DISPENSER PER NASTRO 

33MT
54791	 092	 SPIL DISPENSER PER NASTRO 

66MT
54792	 092	 SPIL DISPENSER PER NASTRO 

IMBALLO 50MM
23307/38	 093	 SPIL NASTRO BIADESIVO 

38*50MT
23307/15	 093	 15*50 BIADESIVO

23307/19	 093	 19*50 BIADESIVO
23307/25	 093	 25*50 BIADESIVO
23307/30	 093	 30*50 BIADESIVO
23307/50	 093	 50*50 BIADESIVO
26643	 93	 15*10 BIADESIVO
26644	 093	 50*5 BIADESIVO
26645	 093	 50*5 BIADESIVO C/SPUGNA
10757/BN	 094	 NASTRO ISOLANTE PVC 

18*10MT BIANCO
10757/NR	 094	 NASTRO ISOLANTE PVC 

18*10MT NERO 
23312/15	 094	 15*50 GOMMATO
23312/19	 094	 19*50 GOMMATO
23312/25	 094	 25*50 GOMMATO
23312/30	 094	 30*50 GOMMATO
23312/38	 094	 38*50 GOMMATO
23312/50	 094	 50*50 GOMMATO
23318/BL	 095	 38*25 TELATO BLU
23318/BN	 095	 38*25 TELATO BIANCO
23318/GL	 095	 38*25 TELATO GIALLO
23318/NR	 095	 38*25 TELATO NERO
23318/RS	 095	 38*25 TELATO ROSSO
23318/VR	 095	 38*25 TELATO VERDE
54713/BN	 095	 SPIL NASTRO TELATO 50*25 

BIANCO 250MIC
54713/BL	 095	 SPIL NASTRO TELATO 50*25 

BLU 250MIC
54713/RS	 095	 SPIL NASTRO TELATO 50*25 

ROSSO 250MIC
07168/NR	 096	 SPIL FILM ESTENZIBILE NERO 

2.60KG 1PZ
07168/NT	 096	 SPIL FILM ESTENSIBILE 

NEUTRO 2.60KG 1PZ
15180/10	 096	 ROTOLO PLURIBOLL 140G/MQ 

1MT*10MT (PREZZO A METRO)
15180/100	 096	 ROTOLO PLURIBOLL 140G/MQ 

1MT*100MT (PREZZO A METRO)
15180/5	 096	 ROTOLO PLURIBOLL 140G/MQ 

1MT*5MT (PREZZO A METRO)
15181/10	 096	 ROTOLO PLURIBOLL 50G/MQ 

1MT*10MT (PREZZO A METRO)
15181/100	 096	 ROTOLO PLURIBOLL 50G/MQ 

1MT*100MT (PREZZO A METRO)
15181/5	 096	 ROTOLO PLURIBOLL 50G/MQ 

1MT*5MT (PREZZO A METRO)
14750/31	 097	 SPIL CARTA MODELLO 100*140 

31GR PIEGATA
14750/AV	 097	 SPIL CARTA IMBALLO AVANA 

100*140 80GR PIEGATA
14750/BN	 097	 SPIL CARTA IMBALLO BIANCO 

100*140 80GR PIEGATA
22989/BL	 098	 DORSINI 4MM DA 100 PEZZI 

BLU
22989/BN	 098	 DORSINI 4MM DA 100 PEZZI 

BIANCO
22989/GL	 098	 DORSINI 4MM DA 100 PEZZI 

GIALLO
22989/NR	 098	 DORSINI 4MM DA 100 PEZZI 

NERO
22989/RS	 098	 DORSINI 4MM DA 100 PEZZI 

ROSSO
22989/TR	 098	 DORSINI 4MM DA 100 PEZZI 

TRASPARENTE
22989/VR	 098	 DORSINI 4MM DA 100 PEZZI 

VERDE
22990/BL	 098	 DORSINI 6MM DA 100 PEZZI 

BLU
22990/BN	 098	 DORSINI 6MM DA 100 PEZZI 

BIANCO
22990/GL	 098	 DORSINI 6MM DA 100 PEZZI 

GIALLO
22990/NR	 098	 DORSINI 6MM DA 100 PEZZI 

NERO
22990/RS	 098	 DORSINI 6MM DA 100 PEZZI 

ROSSO
22990/TR	 098	 DORSINI 6MM DA 100 PEZZI 

TRASPARENTE
22990/VR	 098	 DORSINI 6MM DA 100 PEZZI 

VERDE
22991/BL	 098	 DORSINI 8MM DA 100 PEZZI 

BLU
22991/BN	 098	 DORSINI 8MM DA 100 PEZZI 

BIANCO
22991/GL	 098	 DORSINI 8MM DA 100 PEZZI 

GIALLO
22991/NR	 098	 DORSINI 8MM DA 100 PEZZI 

NERO
22991/RS	 098	 DORSINI 8MM DA 100 PEZZI 

ROSSO
22991/TR	 098	 DORSINI 8MM DA 100 PEZZI 

TRASPARENTE
22991/VR	 098	 DORSINI 8MM DA 100 PEZZI 

VERDE
22992/BL	 099	 DORSINI 12MM DA 100 PEZZI 

BLU
22992/BN	 099	 DORSINI 12MM DA 100 PEZZI 

BIANCO
22992/GL	 099	 DORSINI 12MM DA 100 PEZZI 

GIALLO
22992/NR	 099	 DORSINI 12MM DA 100 PEZZI 

NERO
22992/RS	 099	 DORSINI 12MM DA 100 PEZZI 

ROSSO
22992/TR	 099	 DORSINI 12MM DA 100 PEZZI 

TRASPARENTE
22992/VR	 099	 DORSINI 12MM DA 100 PEZZI 

VERDE
22993/BL	 099	 DORSINI 15MM DA 100 PEZZI 

BLU
22993/BN	 099	 DORSINI 15MM DA 100 PEZZI 

BIANCO
22993/GL	 099	 DORSINI 15MM DA 100 PEZZI 

GIALLO
22993/NR	 099	 DORSINI 15MM DA 100 PEZZI 

NERO

22993/RS	 099	 DORSINI 15MM DA 100 PEZZI 
ROSSO

22993/TR	 099	 DORSINI 15MM DA 100 PEZZI 
TRASPARENTE

22993/VR	 099	 DORSINI 15MM DA 100 PEZZI 
VERDE

22974/BL	 099	 SPIRALI 6MM DA 100 PEZZI BLU
22974/BN	 099	 SPIRALI 6MM DA 100 PEZZI 

BIANCO
22974/GL	 099	 SPIRALI 6MM DA 100 PEZZI 

GIALLO
22974/NR	 099	 SPIRALI 6MM DA 100 PEZZI 

NERO
22974/RS	 099	 SPIRALI 6MM DA 100 PEZZI 

ROSSO
22974/TR	 099	 SPIRALI 6MM DA 100 PEZZI 

TRASPARENTE
22974/VR	 099	 SPIRALI 6MM DA 100 PEZZI 

VERDE
22975/BL	 100	 SPIRALI 8MM DA 100 PEZZI BLU
22975/BN	 100	 SPIRALI 8MM DA 100 PEZZI 

BIANCO
22975/GL	 100	 SPIRALI 8MM DA 100 PEZZI 

GIALLO
22975/NR	 100	 SPIRALI 8MM DA 100 PEZZI 

NERO
22975/RS	 100	 SPIRALI 8MM DA 100 PEZZI 

ROSSO
22975/TR	 100	 SPIRALI 8MM DA 100 PEZZI 

TRASPARENTE
22975/VR	 100	 SPIRALI 8MM DA 100 PEZZI 

VERDE
22976/BL	 100	 SPIRALI 10MM DA 100 PEZZI 

BLU
22976/BN	 100	 SPIRALI 10MM DA 100 PEZZI 

BIANCO
22976/GL	 100	 SPIRALI 10MM DA 100 PEZZI 

GIALLO
22976/NR	 100	 SPIRALI 10MM DA 100 PEZZI 

NERO
22976/RS	 100	 SPIRALI 10MM DA 100 PEZZI 

ROSSO
22976/TR	 100	 SPIRALI 10MM DA 100 PEZZI 

TRASPARNTE
22976/VR	 100	 SPIRALI 10MM DA 100 PEZZI 

VERDE
22977/BL	 100	 SPIRALI 12MM DA 100 PEZZI 

BLU
22977/BN	 100	 SPIRALI 12MM DA 100 PEZZI 

BIANCO
22977/GL	 100	 SPIRALI 12MM DA 100 PEZZI 

GIALLO
22977/NR	 100	 SPIRALI 12MM DA 100 PEZZI 

NERO
22977/RS	 100	 SPIRALI 12MM DA 100 PEZZI 

ROSSO
22977/TR	 100	 SPIRALI 12MM DA 100 PEZZI 

TRASPARENTE
22977/VR	 100	 SPIRALI 12MM DA 100 PEZZI 

VERDE
22978/BL	 101	 SPIRALI 14MM DA 100 PEZZI 

BLU
22978/BN	 101	 SPIRALI 14MM DA 100 PEZZI 

BIANCO
22978/GL	 101	 SPIRALI 14MM DA 100 PEZZI 

GIALLO
22978/NR	 101	 SPIRALI 14MM DA 100 PEZZI 

NERO
22978/RS	 101	 SPIRALI 14MM DA 100 PEZZI 

ROSSO
22978/TR	 101	 SPIRALI 14MM DA 100 PEZZI 

TRASPARENTE
22978/VR	 101	 SPIRALI 14MM DA 100 PEZZI 

VERDE
22979/BL	 101	 SPIRALI 16MM DA 100 PEZZI 

BLU
22979/BN	 101	 SPIRALI 16MM DA 100 PEZZI 

BIANCO
22979/GL	 101	 SPIRALI 16MM DA 100 PEZZI 

GIALLO
22979/NR	 101	 SPIRALI 16MM DA 100 PEZZI 

NERO
22979/RS	 101	 SPIRALI 16MM DA 100 PEZZI 

ROSSO
22979/TR	 101	 SPIRALI 16MM DA 100 PEZZI 

TRASPARENTE
22979/VR	 101	 SPIRALI 16MM DA 100 PEZZI 

VERDE
22980/BL	 101	 SPIRALI 18MM DA 100 PEZZI 

BLU
22980/BN	 101	 SPIRALI 18MM DA 100 PEZZI 

BIANCO
22980/GL	 101	 SPIRALI 18MM DA 100 PEZZI 

GIALLO
22980/NR	 101	 SPIRALI 18MM DA 100 PEZZI 

NERO
22980/RS	 101	 SPIRALI 18MM DA 100 PEZZI 

ROSSO
22980/TR	 101	 SPIRALI 18MM DA 100 PEZZI 

TRASPARENTE
22980/VR	 101	 SPIRALI 18MM DA 100 PEZZI 

VERDE
22981/BL	 102	 SPIRALI 20MM DA 100 PEZZI 

BLU
22981/BN	 102	 SPIRALI 20MM DA 100 PEZZI 

BIANCO
22981/GL	 102	 SPIRALI 20MM DA 100 PEZZI 

GIALLO
22981/NR	 102	 SPIRALI 20MM DA 100 PEZZI 

NERO
22981/RS	 102	 SPIRALI 20MM DA 100 PEZZI 

ROSSO
22981/TR	 102	 SPIRALI 20MM DA 100 PEZZI 

TRASPARENTE
22981/VR	 102	 SPIRALI 20MM DA 100 PEZZI 
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VERDE
22982/BL	 102	 SPIRALI 22MM DA 50 PEZZI BLU
22982/BN	 102	 SPIRALI 22MM DA 50 PEZZI 

BIANCO
22982/GL	 102	 SPIRALI 22MM DA 50 PEZZI 

GIALLO
22982/NR	 102	 SPIRALI 22MM DA 50 PEZZI 

NERO
22982/RS	 102	 SPIRALI 22MM DA 50 PEZZI 

ROSSO
22982/TR	 102	 SPIRALI 22MM DA 50 PEZZI 

TRASPARENTE
22982/VR	 102	 SPIRALI 22MM DA 50 PEZZI 

VERDE
29920/BL	 102	 SPIRALI 19MM DA 100 PEZZI 

BLU
29920/BN	 102	 SPIRALI 19MM DA 100 PEZZI 

BIANCO
29920/GL	 102	 SPIRALI 19MM DA 100 PEZZI 

GIALLO
29920/NR	 102	 SPIRALI 19MM DA 100 PEZZI 

NERO
29920/RS	 102	 SPIRALI 19MM DA 100 PEZZI 

ROSSO
29920/TR	 102	 SPIRALI 19MM DA 100 PEZZI 

TRASPARENTE
29920/VR	 102	 SPIRALI 19MM DA 100 PEZZI 

VERDE
22983/BL	 103	 SPIRALI 25MM DA 50 PEZZI BLU
22983/BN	 103	 SPIRALI 25MM DA 50 PEZZI 

BIANCO
22983/GL	 103	 SPIRALI 25MM DA 50 PEZZI 

GIALLO
22983/NR	 103	 SPIRALI 25MM DA 50 PEZZI 

NERO
22983/RS	 103	 SPIRALI 25MM DA 50 PEZZI 

ROSSO
22983/TR	 103	 SPIRALI 25MM DA 50 PEZZI  

TRASPARENTE
22983/VR	 103	 SPIRALI 25MM DA 50 PEZZI 

VERDE
22984/BL	 103	 SPIRALI 28MM DA 50 PEZZI BLU
22984/BN	 103	 SPIRALI 28MM DA 50 PEZZI 

BIANCO
22984/GL	 103	 SPIRALI 28MM DA 50 PEZZI 

GIALLO
22984/NR	 103	 SPIRALI 28MM DA 50 PEZZI 

NERO
22984/RS	 103	 SPIRALI 28MM DA 50 PEZZI 

ROSSO
22984/TR	 103	 SPIRALI 28MM DA 50 PEZZI 

TRASPARENTE
22984/VR	 103	 SPIRALI 28MM DA 50 PEZZI 

VERDE
22985/BL	 103	 SPIRALI 32MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) BLU
22985/BN	 103	 SPIRALI 32MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) BIANCO
22985/GL	 103	 SPIRALI 32MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) GIALLO
22985/NR	 103	 SPIRALI 32MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) NERO
22985/RS	 103	 SPIRALI 32MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) ROSSO
22985/TR	 103	 SPIRALI 32MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) TRASPARENTE
22985/VR	 103	 SPIRALI 32MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) VERDE
22986/BL	 104	 SPIRALI 38MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) BLU
22986/BN	 104	 SPIRALI 38MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) BIANCO
22986/GL	 104	 SPIRALI 38MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) GIALLO
22986/NR	 104	 SPIRALI 38MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) NERO
22986/RS	 104	 SPIRALI 38MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) ROSSO
22986/TR	 104	 SPIRALI 38MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) TRASPARENTE
22986/VR	 104	 SPIRALI 38MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) VERDE
22987/BL	 104	 SPIRALI 45MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) BLU
22987/BN	 104	 SPIRALI 45MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) BIANCO
22987/GL	 104	 SPIRALI 45MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) GIALLO
22987/NR	 104	 SPIRALI 45MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) NERO
22987/RS	 104	 SPIRALI 45MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) ROSSO
22987/TR	 104	 SPIRALI 45MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) TRASPARENTE
22987/VR	 104	 SPIRALI 45MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) VERDE
22988/BL	 104	 SPIRALI 51MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) BLU
22988/BN	 104	 SPIRALI 51MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) BIANCO
22988/GL	 104	 SPIRALI 51MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) GIALLO
22988/NR	 104	 SPIRALI 51MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) NERO
22988/RS	 104	 SPIRALI 51MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) ROSSO
22988/TR	 104	 SPIRALI 51MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) TRASPARENTE
22988/VR	 104	 SPIRALI 51MM DA 50 PEZZI 

(OVALE) VERDE
22970	 105	 PLASTICHE TRASPARENTI 

150MIC A4 DA 100 FF
22971	 105	 PLASTICHE TRASPARENTI 

200MIC A4 DA 100 FF
04457	 105	 SPIL COPERTINA IN PVC 

TRASPARENTE A3 100FF 
200MIC

22972/BL	 105	 PLASTICHE COLORATE 200MIC 
A4 DA 100 FF BLU

22972/FM	 105	 PLASTICHE COLORATE 200MIC 
A4 DA 100 FF FUMÈ

22972/GL	 105	 PLASTICHE COLORATE 200MIC 
A4 DA 100 FF GIALLO

22972/MR	 105	 PLASTICHE COLORATE 200MIC 
A4 DA 100 FF MARRONE

22972/RS	 105	 PLASTICHE COLORATE 200MIC 
A4 DA 100 FF ROSSO

22972/VR	 105	 PLASTICHE COLORATE 200MIC 
A4 DA 100 FF VERDE

00915/200	 105	 SPIL CHARTAE BIANCA A4 
200GR 250FF

00915/250	 105	 SPIL CHARTAE BIANCA A4 
250GR 250FF

09226/200	 105	 CARTA BIANCA F.TO A3 125 FG 
GR. 200 CHARTAE

09226/250	 105	 CARTA BIANCA F.TO A3 125 FG 
GR. 250 CHARTAE

22973/01	 106	 CARTONCINO 230GR 
GOFFRATO PER RILEGARE DA 
100 FF BLU

22973/02	 106	 CARTONCINO 230GR 
GOFFRATO PER RILEGARE DA 
100 FF CELESTE

22973/03	 106	 CARTONCINO 230GR 
GOFFRATO PER RILEGARE DA 
100 FF VERDE CHIARA

22973/04	 106	 CARTONCINO 230GR 
GOFFRATO PER RILEGARE DA 
100 FF AVORIO

22973/05	 106	 CARTONCINO 230GR 
GOFFRATO PER RILEGARE DA 
100 FF ROSSO

22973/07	 106	 CARTONCINO 230GR 
GOFFRATO PER RILEGARE DA 
100 FF ROSA

22973/08	 106	 CARTONCINO 230GR 
GOFFRATO PER RILEGARE DA 
100 FF CIELO

22973/09	 106	 CARTONCINO 230GR 
GOFFRATO PER RILEGARE DA 
100 FF VERDE

22973/11	 106	 CARTONCINO 230GR 
GOFFRATO PER RILEGARE DA 
100 FF BIANCO

22973/12	 106	 CARTONCINO 230GR 
GOFFRATO PER RILEGARE DA 
100 FF OCRA

22973/14	 106	 CARTONCINO 230GR 
GOFFRATO PER RILEGARE DA 
100 FF MARRONE

22973/15	 106	 CARTONCINO 230GR 
GOFFRATO PER RILEGARE DA 
100 FF ARAGOSTA

22973/16	 106	 CARTONCINO 230GR 
GOFFRATO PER RILEGARE DA 
100 FF NERO

22973/29	 106	 CARTONCINO 230GR 
GOFFRATO PER RILEGARE DA 
100 FF ARANCIO

22973/30	 106	 CARTONCINO 230GR 
GOFFRATO PER RILEGARE DA 
100 FF GIALLO PAGLIERINO

54642/AV	 106	 SPIL PERGAMENA A4 160GR 
100FF AVORIO

54642/BN	 106	 SPIL PERGAMENA A4 160GR 
100FF BIANCO

54643/AV	 106	 SPIL PERGAMENA A3 160GR 
50FF AVORIO

54643/BN	 106	 SPIL PERGAMENA A3 160GR 
50FF BIANCO

15185	 107	 SPIL POUCH 80MIC F.TO A3 
303*426 DA 100 PEZZI

15186	 107	 SPIL POUCH 125MIC F.TO A3 
303*426 DA 100 PEZZI

15187	 107	 SPIL POUCH 80MIC F.TO A4 
216*303 DA 100 PEZZI

15188	 107	 SPIL POUCH 125MIC F.TO A4 
216*303 DA 100 PEZZI

15189	 107	 SPIL POUCH 125MIC F.TO A5 
154*216 DA 100 PEZZI

15190	 107	 SPIL POUCH 125MIC F.TO A6 
111*154 DA 100 PEZZI

15191	 107	 SPIL POUCH 125MIC F.TO 65*95 
DA 100 PEZZI

15192	 107	 SPIL POUCH 125MIC F.TO 
60*90 DA 100 PEZZI

15193	 107	 SPIL POUCH 125MIC F.TO 
54*86 DA 100 PEZZI

15194	 107	 SPIL POUCH 125MIC F.TO 
75*105 DA 100 PEZZI

03486	 108	 SPIL REPLIKA1 A4 80G 500FF
07349	 108	 SPIL CARTA A5 80G REPLIKA1
09230/A4	 108	 SPIL CARTA REPLIKA 2 A4
11403/FT	 108	 CARTONCINO 200 G COLORI 

FORTI DA 100 FOGLI
11403/TN	 108	 CARTONCINO 200 G COLORI 

TENUI DA 100 FOGLI
15616/A0	 109	 ROTOLO PL.  A0 MM 914 X 

METRI 50 X FORO 50 - CARTA 
OPACA GR.90

15616/A0+	 109	 ROTOLO PL.  A0+  MM 1067 X 
METRI 50 X FORO 50 - CARTA 
OPACA GR.90

15616/A1	 109	 ROTOLO PL.  A1 MM 610 X 
METRI 50 X FORO 50 - CARTA 
OPACA GR.90

15616/A1+	 109	 ROTOLO PL.  A1+ MM 625 X 
METRI 50 X FORO 50 - CARTA 
OPACA GR.90

15616/A2	 109	 ROTOLO PL.  A2 MM 420 X 

METRI 50 X FORO 50 - CARTA 
OPACA GR.90

00912/A0	 109	 SPIL ROTOLO XERO 
914MM*150MT 80GR

00912/A1	 109	 SPIL ROTOLO XERO 
610MM*150MT 80GR (62MM)

00912/A2	 109	 SPIL ROTOLO XERO 
420MM*150MT 80GR

36674/A0	 109	 ROTOLO PL. A0 MM 914 X 
METRI 50 X FORO 50 - CARTA 
OPACA GR.120 BLUE BACK

36674/A0+	 109	 ROTOLO PL. A0+ MM 1067 X 
METRI 50 X FORO 50 - CARTA 
OPACA GR.120 BLUE BACK

36674/A1	 109	 ROTOLO PL. A1 MM 610 X METRI 
50 X FORO 50 - CARTA OPACA 
GR.120 BLUE BACK

36674/A2	 109	 ROTOLO PL. A2 MM 420 X 
METRI 50 X FORO 50 - CARTA 
OPACA GR.120 BLUE BACK

20153	 110	 PORTALISTINO FLUO 10FF
20155	 110	 PORTALISTINO FLUO 20FF
20157	 110	 PORTALISTINO FLUO 30FF
20159	 110	 PORTALISTINO FLUO 40FF
20161	 110	 PORTALISTINO FLUO 50FF
27207	 110	 PORTALISTINO FLUO 60FF
27208	 110	 PORTALISTINO FLUO 80FF
27209	 110	 PORTALISTINO FLUO 100FF
20163	 110	 PORTALISTINO 

PERSONALIZZABILE 
COLORATO 10FF

20164	 110	 PORTALISTINO 
PERSONALIZZABILE 
COLORATO 20FF

20165	 110	 PORTALISTINO 
PERSONALIZZABILE 
COLORATO 30FF

20166	 110	 PORTALISTINO 
PERSONALIZZABILE 
COLORATO 40FF

20167	 110	 PORTALISTINO 
PERSONALIZZABILE 
COLORATO 50FF

27297	 110	 PORTALISTINO 
PERSONALIZZABILE 
COLORATO 60FF

27298	 110	 PORTALISTINO 
PERSONALIZZABILE 
COLORATO 80FF

19672	 110	 PORTALISTINO 
PERSONALIZZABILE 10FF

19673	 110	 PORTALISTINO 
PERSONALIZZABILE 20FF

19674	 110	 PORTALISTINO 
PERSONALIZZABILE 30FF

19675	 110	 PORTALISTINO 
PERSONALIZZABILE 40FF

19676	 110	 PORTALISTINO 
PERSONALIZZABILE 50FF

19677	 110	 PORTALISTINO 
PERSONALIZZABILE 60FF

19678	 110	 PORTALISTINO 
PERSONALIZZABILE 80FF

19679	 110	 PORTALISTINO 
PERSONALIZZABILE 100FF

07901/A5	 111	 SPIL BUSTA CON ZIP A5
20152/BL	 111	 SPIL PORTALISTINO 10 FOGLI 

BLU
20152/NR	 111	 SPIL PORTALISTINO 10 FOGLI 

NERO
20152/RS	 111	 SPIL PORTALISTINO 10 FOGLI 

ROSSO
20152/VR	 111	 SPIL PORTALISTINO 10 FOGLI 

VERDE
20154/BL	 111	 SPIL PORTALISTINO 20 FOGLI 

BLU
20154/NR	 111	 SPIL PORTALISTINO 20 FOGLI 

NERO
20154/RS	 111	 SPIL PORTALISTINO 20 FOGLI 

ROSSO
20154/VR	 111	 SPIL PORTALISTINO 20 FOGLI 

VERDE
20156/BL	 111	 SPIL PORTALISTINO 30 FOGLI 

BLU
20156/NR	 111	 SPIL PORTALISTINO 30 FOGLI 

NERO
20156/RS	 111	 SPIL PORTALISTINO 30 FOGLI 

ROSSO
20156/VR	 111	 SPIL PORTALISTINO 30 FOGLI 

VERDE
20158/BL	 111	 SPIL PORTALISTINO 40 FOGLI 

BLU
20158/NR	 111	 SPIL PORTALISTINO 40 FOGLI 

NERO
20158/RS	 111	 SPIL PORTALISTINO 40 FOGLI 

ROSSO
20158/VR	 111	 SPIL PORTALISTINO 40 FOGLI 

VERDE
20160/BL	 111	 SPIL PORTALISTINO 50 FOGLI 

BLU
20160/NR	 111	 SPIL PORTALISTINO 50 FOGLI 

NERO
20160/RS	 111	 SPIL PORTALISTINO 50 FOGLI 

ROSSO
20160/VR	 111	 SPIL PORTALISTINO 50 FOGLI 

VERDE
23759/BL	 111	 SPIL PORTALISTINO 60 FOGLI 

BLU
23759/NR	 111	 SPIL PORTALISTINO 60 FOGLI 

NERO
23759/RS	 111	 SPIL PORTALISTINO 60 FOGLI 

ROSSO
23759/VR	 111	 SPIL PORTALISTINO 60 FOGLI 

VERDE
23760/BL	 111	 SPIL PORTALISTINO 80 FOGLI 
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BLU
23760/NR	 111	 SPIL PORTALISTINO 80 FOGLI 

NERO
23760/RS	 111	 SPIL PORTALISTINO 80 FOGLI 

ROSSO
23760/VR	 111	 SPIL PORTALISTINO 80 FOGLI 

VERDE
23761/BL	 111	 SPIL PORTALISTINO 100 FOGLI 

BLU
23761/NR	 111	 SPIL PORTALISTINO 100 FOGLI 

NERO
23761/RS	 111	 SPIL PORTALISTINO 100 FOGLI 

ROSSO
23761/VR	 111	 SPIL PORTALISTINO 100 FOGLI 

VERDE
19701	 112	 CARTELLA A SOFFIETTO FLUO 

10*21
19702	 112	 CARTELLA A SOFFIETTO FLUO 

A4
19681	 112	 CARTELLA A SOFFIETTO 

TRASPARENTE 10*21
19682	 112	 CARTELLA A SOFFIETTO 

TRASPARENTE A4
23758	 112	 CARTELLA 24 TASCHE CON 

MANICO
07901/A4	 113	 SPIL BUSTA CON ZIP A4
07901/A3	 113	 BUSTA CON ZIP A3
07901/ESP	 113	 ESP. BUSTE CON ZIP DA 108 

PEZZI
19680/AR	 113	 PORTATESINA CON CLIP 

ARANCIO
19680/ASS	 113	 PORTATESINA CON CLIP 

ASSORTITO
19680/BL	 113	 PORTATESINA CON CLIP BLU
19680/BN	 113	 PORTATESINA CON CLIP 

BIANCO
19680/GL	 113	 PORTATESINA CON CLIP 

GIALLO
19680/NR	 113	 PORTATESINA CON CLIP NERO
19680/RS	 113	 PORTATESINA CON CLIP 

ROSSO
19680/VR	 113	 PORTATESINA CON CLIP VERDE
19705/A4	 114	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 

PP A4 TRASPARENTE ASS
19705/A4AR	 114	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 

PP A4 TRA.TE ARANCIO
19705/A4BL	 114	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 

PP A4 TRA.TE BLU
19705/A4GL	 114	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 

PP A4 TRA.TE GIALLO
19705/A4NT	 114	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 

PP A4 TRA.TE NEUTRA
19705/A4RS	 114	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 

PP A4 TRA.TE ROSSO
19705/A4VR	 114	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 

PP A4 TRA.TE VERDE
19705/A5	 114	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 

PP A5 TRASPARENTE ASS.
19705/A6	 114	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 

PP A6 TRASPARENTE ASS.
19705/A7	 114	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 

PP A7 TRASPARENTE ASS.
19705/DL	 114	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 

PP 10*22 TRASPARENTE ASS
19705/ESP	 114	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 

PP TRA.TE DISPALY 120PZ 
09231/A4	 115	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 

PP A4 OPACO ASS.
09231/A5	 115	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 

PP A5 OPACO ASS.
09231/A6	 115	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 

PP A6 OPACO ASS.
09231/A7	 115	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 

PP A7 OPACO ASS.
09231/DL	 115	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 

PP 10*22 OPACO ASS.
09231/ESP	 115	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 

PP OPACO DISPALY 120PZ 
19706/A4	 115	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 

PP A4 FLUO ASS.
19706/A5	 115	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 

PP A5 FLUO ASS.
19706/A6	 115	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 

PP A6 FLUO ASS.
19706/A7	 115	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 

PP A7 FLUO ASS.
19706/DL	 115	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 

PP 10*22 FLUO ASS.
19706/ESP	 115	 SPIL BUSTA CON BOTTONE IN 

PP FLUO DISPALY 120PZ 
19687	 116	 DIVISORI IN CARTA 12 TASTI
19707	 116	 DIVISORI IN CARTA 6 TASTI
01814	 116	 SPIL BUSTA FORATA BUCCIA 15 

MIC. DA 50PZ
06912	 116	 SPIL BUSTA FORATA  22*30 

LISCIA 15 MIC. DA 50PZ
06913	 116	 SPIL BUSTA FORATA  22*30 

LISCIA 18 MIC. DA 50PZ
06916	 116	 SPIL BUSTA FORATA  15*21 

LISCIA 15 MIC. DA 50PZ
20162	 116	 BUSTE FORATE 100 MIC. MEDIO 

50 BUSTE LISCIA
10878/01	 116	 SPIL INTERCALARI IN PPL 12 

TASTI COLORATI
10878/02	 116	 SPIL INTERCALARI IN PPL 1-31
10878/03	 116	 SPIL INTERCALARI IN PPL A-Z
10878/04	 116	 SPIL INTERCALARI IN PPL 6 

TASTI COLORATI
19690	 117	 RACCOGLITORE 4 ANELLI A5 

Ø25
19691/ASS	 117	 RACCOGLITORE 4 ANELLI A4 

Ø30 ASSORTITI
19691/BL	 117	 RACCOGLITORE 4 ANELLI A4 

Ø30 BLU
19691/NR	 117	 RACCOGLITORE 4 ANELLI A4 

Ø30 NERO
19691/RS	 117	 RACCOGLITORE 4 ANELLI A4 

Ø30 ROSSO
19691/VR	 117	 RACCOGLITORE 4 ANELLI A4 

Ø30 VERDE
19692	 117	 RACCOGLITORE 4 ANELLI A4 

Ø40
19693	 117	 RACCOGLITORE 4 ANELLI A4 

Ø50
19694/BL	 118	 RACCOGLITORE 

PERSONALIZZABILE Ø30 BLU
19694/BN	 118	 RACCOGLITORE 

PERSONALIZZABILE Ø30 
BIANCO

19695/BL	 118	 RACCOGLITORE 
PERSONALIZZABILE Ø40 BLU

19695/BN	 118	 RACCOGLITORE 
PERSONALIZZABILE Ø40 
BIANCO

19696/BL	 118	 RACCOGLITORE 
PERSONALIZZABILE Ø50 BLU

19696/BN	 118	 RACCOGLITORE 
PERSONALIZZABILE Ø50 
BIANCO

19697/BL	 118	 RACCOGLITORE 
PERSONALIZZABILE Ø65 BLU

19697/BN	 118	 RACCOGLITORE 
PERSONALIZZABILE Ø65 
BIANCO

11185/BL	 118	 SPIL CARTELLA 4 ANELLI PRIME 
Ø30 BLU

11185/GL	 118	 SPIL CARTELLA 4 ANELLI PRIME 
Ø30 GIALLO

11185/NR	 118	 SPIL CARTELLA 4 ANELLI PRIME 
Ø30 NERO

11185/RS	 118	 SPIL CARTELLA 4 ANELLI PRIME 
Ø30 ROSSO

11185/VR	 118	 SPIL CARTELLA 4 ANELLI PRIME 
Ø30 VERDE

19686	 119	 RACCOGLITORE IN PPL FLUO 
A4 Ø16

19700	 119	 RACCOGLITORE IN PPL FLUO 
A4 Ø30

27210	 119	 ESPOSITORE RACC. IN PPL 
FLUO DA 30 PEZZI F.TO ASS.

27211/FL	 119	 RACCOGLITORE IN PPL FLUO 
A5 Ø16

19688	 119	 RACCOGLITORE IN PPL 
TRASPARENTE A4 Ø16

19688/TR	 119	 RACCOGLITORE IN PPL 
TRASPARENTE A4 Ø16

19689	 119	 RACCOGLITORE IN PPL 
TRASPARENTE A4 Ø30

19689/TR	 119	 RACCOGLITORE IN PPL 
TRASPARENTE A4 Ø30

27205	 119	 ESPOSITORE RACC. IN PPL 
TRASP. DA 30 PEZZI F.TO ASS.

27211/ASS	 119	 RACCOGLITORE IN PPL 
TRASPARENTE A5 Ø16

23762	 120	 RACCOGLITORE IN PPL OPACO 
A4 Ø16

23763	 120	 RACCOGLITORE IN PPL OPACO 
A4 Ø30

23763/ESP	 120	 SPIL RACC. IN PPL OPACO A4 
DA30 PEZZI F.TO ASS.

09235	 120	 CARTELLA 4 ANELLI TOUCH Ø 
16

09236	 120	 CARTELLA 4 ANELLI TOUCH Ø 
30

09236/ESP	 120	 ESP. RACCOGLITORE 4 ANELLI 
TOUCH DA 27 PZ

04242/BL	 121	 SPIL REGISTRATORE D.8 C/C 
BLU

04242/GL	 121	 SPIL REGISTRATORE D.8 C/C 
GIALLO

04242/RS	 121	 SPIL REGISTRATORE D.8 C/C 
ROSSO

04242/VR	 121	 SPIL REGISTRATORE D.8 C/C 
VERDE

04243/BL	 121	 SPIL REGISTRATORE D5 C/C 
BLU

04243/RS	 121	 SPIL REGISTRATORE D.5 C/C 
ROSSO

28184/AR	 122	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY DS 8 
ARANCIO 

28184/BL	 122	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY DS 8 BLU

28184/FC	 122	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY DS 8 FUCSIA

28184/GL	 122	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY DS 8 GIALLO

28184/RS	 122	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY DS 8 ROSSO

28184/VR	 122	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY DS 8 VERDE

28185/AR	 122	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY DS 5 
ARANCIO

28185/BL	 122	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY DS 5 BLU

28185/FC	 122	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY DS 5 FUCSIA

28185/GL	 122	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY DS 5 GIALLO

28185/RS	 122	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY DS 5 ROSSO

28185/VR	 122	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY DS 5 VERDE

28186/AR	 123	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY MEMO 
ARANCIO

28186/BL	 123	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY MEMO BLU

28186/FC	 123	 SPIL RACCOGLITORE P/

DOCUMETI ITALY MEMO 
FUCSIA

28186/GL	 123	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY MEMO 
GIALLO

28186/RS	 123	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY MEMO 
ROSSO

28186/VR	 123	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY MEMO VERDE

28187/AR	 123	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY COMM.LE 
ARANCIO

28187/BL	 123	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY COMM.LE BLU

28187/FC	 123	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY COMM.LE 
FUCSIA

28187/GL	 123	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY COMM.LE 
FUCSIA

28187/RS	 123	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY COMM.LE 
ROSSO

28187/VR	 123	 SPIL RACCOGLITORE P/
DOCUMETI ITALY COMM.LE 
VERDE

04739/BL	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.4 BLU

04739/GL	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.4 GIALLO

04739/RS	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.4 ROSSO

04739/VR	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.4 VERDE

04740/BL	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.6 BLU

04740/GL	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.6 GIALLO

04740/RS	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.6 ROSSO

04740/VR	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.6 VERDE

04741/BL	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.8 BLU

04741/GL	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.8 GIALLO

04741/RS	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.8 ROSSO

04741/VR	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.8 VERDE

04742/BL	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.10 BLU

04742/GL	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.10 GIALLO

04742/RS	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.10 ROSSO

04742/VR	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.10 VERDE

04745/BL	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.12 BLU

04745/GL	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.12 GIALLO

04745/RS	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.12 ROSSO

04745/VR	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.12 VERDE

04746/BL	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.15 BLU

04746/GL	 124	 SIPL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.15 GIALLO

04746/RS	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.15 ROSSO

04746/VR	 124	 SPIL CARTELLA PORTA 
PROGETTI D.15 VERDE

08549/BL	 124	 CARTELLA PORTAPROGETTO 
DS. 20 BLU

08549/GL	 124	 CARTELLA PORTAPROGETTO 
DS. 20 GIALLO

08549/RS	 124	 CARTELLA PORTAPROGETTO 
DS. 20 ROSSO

08549/VR	 124	 CARTELLA PORTAPROGETTO 
DS. 20 VERDE

11173/BL	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 
DS. 3 BLU

11173/GL	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 
DS. 3 GIALLO

11173/NR	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 
DS. 3 NERO

11173/RS	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 
DS. 3 ROSSO

11173/VR	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 
DS. 3 VERDE

11174/BL	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 
DS. 6 BLU

11174/GL	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 
DS. 6 GIALLO

11174/NR	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 
DS. 6 NERO

11174/RS	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 
DS. 6 ROSSO

11174/VR	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 
DS. 6 VERDE

11175/BL	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 
DS. 8 BLU

11175/GL	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 
DS. 8 GIALLO

11175/NR	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 
DS. 8 NERO

11175/RS	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 
DS. 8 ROSSO

11175/VR	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 
DS. 8 VERDE

11176/BL	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 
DS. 10 BLU
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11176/GL	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 
DS. 10 GIALLO

11176/NR	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 
DS. 10 NERO

11176/RS	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 
DS. 10 ROSSO

11176/VR	 125	 SPIL CARTELLA C/ELASTICO 
DS. 10 VERDE

20149	 126	 SPIL CARTELLA P/PROGETTO 
C/ELASTICO PP FLUO  D.2

20151	 126	 SPIL CARTELLA P/PROGETTO 
C/ELASTICO PP FLUO  D.3.7

20148	 126	 SPIL CARTELLA P/PROGETTO 
C/ELASTICO PP T/LU  D.2

20150	 126	 SPIL CARTELLA P/PROGETTO 
C/ELASTICO PP T/LU  D.3.7

09232	 127	 CARTELLA CON ELASTICO A3
19703	 127	 CARTELLA CON DOPPIO 

ELASTICO FLUO
19683	 127	 CARTELLA CON ELASTICO 

TRASPARENTE
09237	 127	 CARTELLA CON ELASTICO DS. 

1 TOUCH
04734/ASS	 128	 SPIL CARTELLA CON 

ELASTICOA/4 FLUOR 
ASSORTITITI

04734/AQ	 128	 SPIL CARTELLA CON 
ELASTICOA/4 FLUOR 
ACQUAMARINA

04734/AR	 128	 SPIL CARTELLA CON ELASTICO 
A/4 FLUOR ARANCIO

04734/AZ	 128	 SPIL CARTELLA CON ELASTICO 
A/4 FLUOR AZZURRO

04734/BL	 128	 SPIL CARTELLA CON ELASTICO  
A/4 FLUOR BLU

04734/FC	 128	 SPIL CARTELLA CON ELASTICO 
A/4 FLUOR FUCSIA

04734/GL	 128	 SPIL CARTELLA CON ELASTICO 
A/4 FLUOR GIALLO

04734/LI	 128	 SPIL CARTELLA CON ELASTICO 
A/4 FLUOR LILLA

04734/RS	 128	 SPIL CARTELLA CON ELASTICO 
A/4 FLUOR ROSSO

04734/VCH	 128	 SPIL CARTELLA CON ELASTICO  
A/4 FLUO VERDE CHIARO

04734/VR	 128	 SPIL CARTELLA CON ELASTICO 
A/4 FLUOR VERDE

04735/AR	 128	 SPIL CARTELLA CON ELASTICO 
A/5 ARANCIO

04735/BL	 128	 SPIL CARTELLA CON ELASTICO 
A/5 BLU

04735/GL	 128	 SPIL CARTELLA CON ELASTICO 
A/5 GIALLO

04735/RS	 128	 SPIL CARTELLA CON ELASTICO 
A/5 ROSSO

04735/VR	 128	 SPIL CARTELLA CON ELASTICO 
A/5 VERDE

15369/AR	 129	 CARTELLA 3 LEMBI 190GR C/
STAMPA CF DA 50 PZ ARANCIO

15369/AZ	 129	 CARTELLA 3 LEMBI 190GR C/
STAMPA CF DA 50 PZ AZZURRO

15369/GL	 129	 CARTELLA 3 LEMBI 190GR C/
STAMPA CF DA 50 PZ GIALLO

15369/GR	 129	 CARTELLA 3 LEMBI 190GR C/
STAMPA CF DA 50 PZ GRIGIO

15369/RS	 129	 CARTELLA 3 LEMBI 190GR C/
STAMPA CF DA 50 PZ ROSSO

15369/VR	 129	 CARTELLA 3 LEMBI 190GR C/
STAMPA CF DA 50 PZ VERDE

22600/AR	 129	 SPIL CARTELLA MANILA 3 L 
190GR S/S ARANCIO DA50PZ

22600/AZ	 129	 CARTELLA 3 LEMBI 190GR S/
STAMPA CF DA 50 PZ AZZURRO

22600/GL	 129	 CARTELLA 3 LEMBI 190GR S/
STAMPA CF DA 50 PZ GIALLO

22600/GR	 129	 CARTELLA 3 LEMBI 190GR S/
STAMPA CF DA 50 PZ GRIGIO

22600/RS	 129	 CARTELLA 3 LEMBI 190GR S/
STAMPA CF DA 50 PZ ROSSO

22600/VR	 129	 CARTELLA 3 LEMBI 190GR S/
STAMPA CF DA 50 PZ VERDE

28087/AR	 130	 CARTELLA 3 LEMBI 200GR S/S 
FORTI DA 50 PEZZI ARANCIO

28087/BL	 130	 CARTELLA 3 LEMBI 200GR S/S 
FORTI DA 50 PEZZI BLU

28087/GL	 130	 CARTELLA 3 LEMBI 200GR S/S 
FORTI DA 50 PEZZI GIALLO

28087/RS	 130	 CARTELLA 3 LEMBI 200GR S/S 
FORTI DA 50 PEZZI ROSSO

28087/VR	 130	 CARTELLA 3 LEMBI 200GR S/S 
FORTI DA 50 PEZZI VERDE

11609/CL	 130	 SPIL CARTELLA PRODUZIONE 
CF DA 50PZ CELESTE

11609/GL	 130	 SPIL CARTELLA PRODUZIONE 
CF DA 50PZ GIALLO CHIARO

11609/RO	 130	 SPIL CARTELLA PRODUZIONE 
CF DA 50PZ ROSA

11609/RS	 130	 SPIL CARTELLA PRODUZIONE 
CF DA 50PZ ROSSO

02667	 131	 SPIL CARTELLA SOSPESA 
33CM FONDO “V” PER ARMADI

15370/AZ	 131	 CARTELLA PER ATTI SEMPLICI 
CF. DA 100PZ AZZURRO

15370/GL	 131	 CARTELLA PER ATTI SEMPLICI 
CF. DA 100PZ GIALLO

15370/GR	 131	 CARTELLA PER ATTI SEMPLICI 
CF. DA 100PZ GRIGIO

15370/RO	 131	 CARTELLA PER ATTI SEMPLICI 
CF. DA 100PZ ROSA

15370/RS	 131	 CARTELLA PER ATTI SEMPLICI 
CF. DA 100PZ ROSSA

15370/VR	 131	 CARTELLA PER ATTI SEMPLICI 
CF. DA 100PZ VERDE

12982	 131	 CARTELLA SOSPESA 39CM 
FONDO U

19765	 131	 CARTELLA SOSPESA 39CM 
FONDO V

05506/10	 132	 SPIL CARTELLA ARCHIVIO D.10 
C/LEGACCIO

05506/12	 132	 SPIL CARTELLA ARCHIVIO D.12 
C/LEGACCIO

05506/15	 132	 SPIL CARTELLA ARCHIVIO D.15 
C/LEGACCIO

05506/18	 132	 SPIL CARTELLA ARCHIVIO D.18 
C/LEGACCIO

05506/20	 132	 SPIL CARTELLA ARCHIVIO D.20 
C/LEGACCIO

05506/5	 132	 SPIL CARTELLA ARCHIVIO D.5 
C/LEGACCIO

05506/8	 132	 SPIL CARTELLA ARCHIVIO D.8 
C/LEGACCIO

00904/BN	 133	 SPIL Q-BO BIANCO 700FF 
80GR

00904/FT	 133	 SPIL Q-BO COLORI FORTI  
700FF 80GR

00904/TN	 133	 SPIL Q-BO COLORI TENUI 
700FF 80GR

03919	 134	 SPIL BLOCCO 1-100
54464	 134	 SPIL PLANNING SETTIMANE 52 

FF F.TO 30.2*42.7
03487/01	 135	 SPIL STIKI NOTES 40*50 100FF 

GIAOLLO PASTELLO 
03487/02	 135	 SPIL STIKI NOTES 75*75 100FF 

GIAOLLO PASTELLO 
03487/03	 135	 SPIL STIKI NOTES 75*125 100FF 

GIAOLLO PASTELLO 
03487/AR	 135	 SPIL STIKI NOTES 75*75 80FF 

ARANCIO FLUO
03487/FC	 135	 SPIL STIKI NOTES 75*75 80FF 

FUXIA FLUO
03487/GL	 135	 SPIL STIKI NOTES 75*75 80FF 

GIALLO FLUO
03487/VR	 135	 SPIL STIKI NOTES 75*75 80FF 

VERDE FLUO
11389	 135	 SPIL STIKI MEMO 75*75 400FF 

FLUO ASSORTITO
08160/01	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(210*297)
08160/02	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(210*148)
08160/04	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(105*297)
08160/05	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(210*99)
08160/06	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(70*297)
08160/07	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(105*148)
08160/10	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(42*297)
08160/11	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(105*99)
08160/14	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(105*74)
08160/19	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(105*59)
08160/24	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(210*25)
08160/25	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(105*42.3)
08160/28	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(52.5*72)
08160/29	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(105*37)
08160/35	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(70*42.3)
08160/38	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(70*36)
08160/40	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(70*37)
08160/41	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(105*25)
08160/44	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(35*59)
08160/45	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(70*29.7)
08160/47	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(52.5*37)
08160/49	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(70*24.7)
08160/50	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(52.5*29.7)
08160/54	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(52.5*21.2)
08160/66	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(46*11.1)
08160/77	 137	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(70*148)
08160/03	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(200*142)
08160/09	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(190*61)
08160/12	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(99.1*93.1)
08160/13	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(190*38)
08160/18	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(99.1*67.7)
08160/23	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(97*42.3)
08160/26	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(99.1*38.1)
08160/32	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(99.1*34)
08160/34	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(63.5*46.6)
08160/37	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(63.5*38.1)
08160/42	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 

(64.6*33.8)

08160/46	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(47.5*35)

08160/51	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(48.5*25.4)

08160/52	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(47.5*25.5)

08160/56	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(37.5*23.5)

08160/60	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(37*14)

08160/65	 138	 ETICHETTE ADESIVE A4 
(22*12.7)

08160/67	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(47.5*46.5)

08160/68	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(47.7*70)

08160/69	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(56*28)

08160/70	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(63.5*72)

08160/73	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(70*52)

08160/75	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(70*70)

08160/78	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(76.2*46.4)

08160/79	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(99.1*139)

08160/80	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(99.1*142)

08160/81	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(99.6*57)

08160/82	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(15*140)

08160/83	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(145*17)

08160/84	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(199.6*143.5)

08160/85	 138	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(199.6*289.1)

08160/08	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(105*140)

08160/15	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(105*72)

08160/16	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(105*70)

08160/20	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(105*57)

08160/21	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(105*48)

08160/27	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(70*50.8)

08160/30	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(105*36)

08160/33	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(70*48)

08160/36	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(70*41)

08160/39	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(70*35)

08160/48	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(70*25.4)

08160/53	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(70*16.9)

08160/57	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(48.5*16.9)

08160/58	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(38*21.2)

08160/59	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(35*23.5)

08160/64	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 (Ø 
40)

08160/71	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(67*10)

08160/72	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(70*40)

08160/74	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(70*67)

08160/76	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(70*72)

08160/86	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(210*48)

08160/87	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(210*128)

08160/88	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(Ø20)

08160/89	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(Ø26)

08160/90	 139	 ETICHETTE ADESIVE SU A4 
(Ø60)

54592	 139	 SPIL ETICHETTE ADESIVE 
TRASPARENTE LUCIDO TE A4 - 
210*297 DA70FG

28188	 140	 PREZZATRICE 26*12 1 LINEA
28189	 140	 PREZZATRICE 21*12 1 LINEA
28190	 140	 PREZZATRICE 26*16 2 LINEE
28191	 140	 PREZZATRICE 26*12 CON 

CLICHÈ
11399/OBR	 141	 SPIL ETICHETTA 26*16 BIANCO 

ONDA REMOVIBILE
28192/OBP	 141	 SPIL ETICHETTA 26*12 BIANCA 

ONDA PERMANENTE
28192/OBR	 141	 SPIL ETICHETTA 26*12 BIANCA 

ONDA REMOVIBILE
28192/OCPAR	 141	 SPIL ETICHETTA 26*12 

ARANCIO ONDA PERMANENTE
28192/OCPFC	 141	 SPIL ETICHETTA 26*12 FUCSIA 

ONDA PERMANENTE
28192/OCPGL	 141	 SPIL ETICHETTA 26*12 GIALLO 

ONDA PERMANENTE
28192/OCPRS	 141	 SPIL ETICHETTA 26*12 ROSSO 

ONDA PERMANENTE
28192/OCPVR	 141	 SPIL ETICHETTA 26*12 VERDE 

ONDA PERMANENTE
28192/OCRAR	 141	 SPIL ETICHETTA 26*12 
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ARANCIO ONDA REMOVIBILE
28192/OCRGL	 141	 SPIL ETICHETTA 26*12 GIALLO 

ONDA REMOVIBILE
28192/OCRRS	 141	 SPIL ETICHETTA 26*12 ROSSO 

ONDA REMOVIBILE
28192/OCRVR	 141	 SPIL ETICHETTA 26*12 VERDE 

ONDA REMOVIBILE
28193/OBP	 141	 SPIL ETICHETTA 26*16 BIANCO 

ONDA PERMANENTE
28193/OPGL	 141	 SPIL ETICHETTA 26*16 ONDA 

GIALLO PERMANENTE
28193/OPRS	 141	 SPIL ETICHETTA 26*16 ONDA 

ROSSO PERMANENTE
28193/OPVR	 141	 SPIL ETICHETTA 26*16 ONDA 

VERDE PERMANENTE
28193/RBP	 141	 SPIL ETICHETTA 26*16 BIANCO 

RETTANGOLARE PERMANENTE
28195/RLP	 141	 SPIL ETICHETTA 21*12 BIANCA 

RETTANGOLARE CON RIGA 
PERMANENTE

28195/RLR	 141	 SPIL ETICHETTA 21*12 BIANCA 
RETTANGOLARE CON RIGA 
REMOVIBILE

28195/RPAR	 141	 SPIL ETICHETTA 21*12 ARANCIO 
RETTANGOLARE PERMANENTE

28195/RPGL	 141	 SPIL ETICHETTA 21*12 GIALLO 
RETTANGOLARE PERMANENTE

28195/RPRS	 141	 SPIL ETICHETTA 21*12 ROSSO 
RETTANGOLARE PERMANENTE

14641/OCA	 141	 SPIL ETICHETTA 26*16 
ARANCIO ONDA REMOVIBILE

14641/OCG	 141	 SPIL ETICHETTA 26*16 GIALLO 
ONDA REMOVIBILE

14641/OCR	 141	 SPIL ETICHETTA 26*16 ROSSO 
ONDA REMOVIBILE

14641/OCV	 141	 SPIL ETICHETTA 26*16 VERDE 
ONDA REMOVIBILE

11601	 142	 SPIL DISPLAY LED PER 
ELIMINACODE DUE CIFRE 

11602	 142	 SPIL RADIOCOMANDO PER 
DISPLAY LED

11603	 142	 SPIL KIT ELIMINACODE 
PIANTANA+C.OLA+C.LLO+1R.
OLO

11604	 142	 SPIL DISTRIBUTORE TICKET 
PER ELIMINACODA

11605	 142	 SPIL ROTOLI ELIMINACODE 
P.ONE LETTERA + 2 NUMERI BL 
DA5PZ

26747/01	 143	 CARTELLO VENDESI IN 
CARTONE 23*32

26747/02	 143	 CARTELLO AFFITTASI IN 
CARTONE 23*32

26747/03	 143	 CARTELLO CERCASI IN 
CARTONE 23*32

26747/04	 143	 CARTELLO ORARIO IN 
CARTONE 23*32

26747/05	 143	 CARTELLO CHIUSO PER FERIE 
IN CARTONE 23*32

26747/06	 143	 CARTELLO SALDI IN CARTONE 
23*32

26747/07	 143	 CARTELLO DIVIETO DI SOSTA 
IN CARTONE 23*32

26747/08	 143	 CARTELLO VIETATO FUMARE IN 
CARTONE 23*32

26747/09	 143	 CARTELLO AREA 
VIDEOSORVEGLIATA 23*32

11393/01	 144	 SPIL SEGNAPREZZI PICCOLI 
CF. DA 50 PEZZI MAIALE

11393/02	 144	 SPIL SEGNAPREZZI PICCOLI 
CF. DA 50 PEZZI BOTTIGLIA

11393/03	 144	 SPIL SEGNAPREZZI PICCOLI 
CF. DA 50 PEZZI MELA

11393/04	 144	 SPIL SEGNAPREZZI PICCOLI 
CF. DA 50 PEZZI PERA

11393/05	 144	 SPIL SEGNAPREZZI PICCOLI 
CF. DA 50 PEZZI STELLA

11393/06	 144	 SPIL SEGNAPREZZI PICCOLI 
CF. DA 50 PEZZI OVALE

11393/07	 144	 SPIL SEGNAPREZZI PICCOLI 
CF. DA 50 PEZZI FIOCCO

11393/08	 144	 SPIL SEGNAPREZZI PICCOLI 
CF. DA 50 PEZZI CUORE

11393/09	 144	 SPIL SEGNAPREZZI PICCOLI 
CF. DA 50 PEZZI RETTAN.

11393/10	 144	 SPIL SEGNAPREZZI PICCOLI 
CF. DA 50 PEZZI ARROT.

11393/11	 144	 SPIL SEGNAPREZZI PICCOLI 
CF. DA 50 PEZZI CERCHIO

11393/12	 144	 SPIL SEGNAPREZZI PICCOLI 
CF. DA 50 PEZZI FLASH

11393/13	 144	 SPIL SEGNAPREZZI PICCOLI 
CF. DA 50 PEZZI NUVOLA

11393/14	 144	 SPIL SEGNAPREZZI PICCOLI 
CF. DA 50 PEZZI BOOM

11393/15	 144	 SPIL SEGNAPREZZI PICCOLI 
CF. DA 50 PEZZI ALBA

11394/01	 145	 SPIL SEGNAPREZZI MEDI CF. DA 
50 PEZZI ALBERO

11394/02	 145	 SPIL SEGNAPREZZI MEDI CF. DA 
50 PEZZI CUORE

11394/03	 145	 SPIL SEGNAPREZZI MEDI CF. DA 
50 PEZZI LUNA

11394/04	 145	 SPIL SEGNAPREZZI MEDI CF. DA 
50 PEZZI FRECCIA

11394/05	 145	 SPIL SEGNAPREZZI MEDI CF. DA 
50 PEZZI RETTANGOLO

11394/06	 145	 SPIL SEGNAPREZZI MEDI CF. DA 
50 PEZZI NUVOLA

11394/07	 145	 SPIL SEGNAPREZZI MEDI CF. DA 
50 PEZZI MACCHIA

11394/08	 145	 SPIL SEGNAPREZZI MEDI CF. DA 
50 PEZZI OVALE

11394/09	 145	 SPIL SEGNAPREZZI MEDI CF. DA 
50 PEZZI ZING

11394/10	 145	 SPIL SEGNAPREZZI MEDI CF. DA 
50 PEZZI INSEGNA

11394/11	 145	 SPIL SEGNAPREZZI MEDI CF. DA 
50 PEZZI STELLONA

11394/12	 145	 SPIL SEGNAPREZZI MEDI CF. DA 
50 PEZZI TAVOLOZZA

11394/13	 145	 SPIL SEGNAPREZZI MEDI CF. DA 
50 PEZZI NUVOLA

11394/14	 145	 SPIL SEGNAPREZZI MEDI CF. DA 
50 PEZZI BOOM

11394/15	 145	 SPIL SEGNAPREZZI MEDI CF. DA 
50 PEZZI ALBA

11395/01	 145	 SPIL SEGNAPREZZI GRANDI CF. 
DA 50 PEZZI ZING

11395/02	 145	 SPIL SEGNAPREZZI GRANDI CF. 
DA 50 PEZZI FUMETTO

11395/03	 145	 SPIL SEGNAPREZZI GRANDI CF. 
DA 50 PEZZI FLASH

11395/04	 145	 SPIL SEGNAPREZZI GRANDI CF. 
DA 50 PEZZI FRECCIA

11395/05	 145	 SPIL SEGNAPREZZI GRANDI CF. 
DA 50 PEZZI ZING

11395/06	 145	 SPIL SEGNAPREZZI GRANDI CF. 
DA 50 PEZZI MACCHIA

01710	 146	 SPIL PORTACARDS DA 2 
TASCHE DISPLAY DA50PZ

11268	 146	 SPIL PORTACARDS DA 1 TASCA 
DISPLAY DA70PZ

15049	 146	 SPIL PORTACARDS DA 2 
TASCHE DISPLAY DA70PZ

01333	 146	 SPIL PORTACARDS DA 6 
TASCHE DISPLAY DA50PZ

05676	 147	 SPIL P/CARDS 16 TASCHE 
DA12PZ

15041	 147	 SPIL PORTADOCUMENTI DA 2+1 
TASCHE DISPLAY DA12PZ

15046	 147	 SPIL PORTACARDS DA 1 TASCA 
DISPLAY DA72PZ

07978	 147	 SPIL PORTACARDS DA 1 TASCA 
DISPLAY DA50PZ

15043	 148	 SPIL PORTACARDS DA 2 
TASCHE DISPLAY DA24PZ

15048	 148	 SPIL P/CARDS 1 TASCHE ELITE 
DA75PZ

01330	 148	 SPIL PORTACARDS DA 4 
TASCHE DISPLAY DA35PZ

01351	 148	 SPIL PORTACARDS DA 2 
TASCHE DISPLAY DA30PZ

01342	 149	 SPIL PORTACARDS DA 6 
TASCHE DISPLAY DA12PZ

01344	 149	 SPIL PORTACARDS DA 7 
TASCHE DISPLAY DA6PZ  

01353	 149	 SPIL PORTACARDS DA 6 
TASCHE DISPLAY DA30PZ

07980	 150	 SPIL PORTACARDS DA 8 
TASCHE DISPLAY DA12PZ

15045	 150	 SPIL PORTACARDS DA 8 
TASCHE DISPLAY DA18PZ

15047	 150	 SPIL P/CARDS 8 POSTI SMILE 
DA18PZ

14639	 150	 SPIL PORTACARDS DA 8 
TASCHE DISPLAY DA16PZ

01356	 151	 SPIL P/ETICHETTA BAGAGLI 
DA50PZ MOTIF C.

01354	 151	 SPIL PORTACARDS DA 8 
TASCHE DISPLAY DA12PZ

15044	 151	 SPIL PORTACARDS DA 12 
TASCHE DISPLAY DA12PZ

14764	 151	 SPIL ORARIO MAXI LUSSO IN 
TAM 10*10 DA16PZ

15953	 152	 SPILLATRICE PASSO 6/4
16232	 153	 MINI SPILLATRICE
15954	 153	 SPILLATRICE PASSO 24/6 & 

26/6
16233	 154	 SPILLATRICE BRACCIO LUNGO
16235	 154	 SPILLATRICE ALTI SPESSORI
16236	 155	 PUNTI 6/4
16237	 155	 PUNTI N. 10
16238/6	 155	 PUNTI 24/6
16239/10	 155	 PUNTI 23/10
16239/13	 155	 PUNTI 23/13
16239/15	 155	 PUNTI 23/15
16239/17	 155	 PUNTI 23/17
16239/20	 155	 PUNTI 23/20
16239/24	 155	 PUNTI 23/24
16239/6	 155	 PUNTI 23/6
16239/8	 155	 PUNTI 23/8
54788	 156	 SPIL LEVAPUNTI A PINZA
54789	 156	 SPIL PERFORATORE 1 FORO A 

PINZA
16209	 157	 PERFORATORE 2 FORI
16231	 157	 PERFORATORE 4 FORI
15196/17	 158	 SPIL FORBICE BASIC 

IMPUGNATURA GOMMATA 17 
CM

15196/21	 158	 SPIL FORBICE BASIC 
IMPUGNATURA GOMMATA 21 
CM

15196/23	 158	 SPIL FORBICE BASIC 
IMPUGNATURA GOMMATA 23 
CM

15195/19	 158	 SPIL FORBICE SOFT 
IMPUGNATURA MORBIDA 19 CM

15195/21	 158	 SPIL FORBICE SOFT 
IMPUGNATURA MORBIDA 
21.5CM

15195/23	 158	 SPIL FORBICE SOFT 
IMPUGNATURA MORBIDA 23 
CM

54644/09	 159	 SPIL CUTTER IN PLASTICA 
PICCOLO CON LAMA 9MM

54644/18	 159	 SPIL CUTTER IN PLASTICA 
GRAMDE CON LAMA 18MM

54645/09	 159	 SPIL CUTTER IN ALUMINIO 
PICCOLO CON LAMA 9MM

54645/18	 159	 SPIL CUTTER IN ALUMINIO 
GRANDE CON LAMA 18MM

54646/09	 159	 SPIL LAMA CUTTER PICCOLO 
9MM DA10PZ

54646/18	 159	 SPIL LAMA CUTTER GRANDE 
18MM DA10PZ

27220	 160	 SPIL LAVAGNA A 70*100 
CAVALETTO GANCI PER 
BLOCCO

15203	 160	 FLIPCHART 70*100 C/RUOTE
15200/3045	 161	 LAVAGNA BIANCA MAGNETICA 

30*45
27215	 161	 SPIL LAVAGNA BIANCA 45*60
27216	 161	 SPIL LAVAGNA BIANCA 60*90
27217	 161	 SPIL LAVAGNA BIANCA 90*120
27218	 161	 SPIL LAVAGNA BIANCA 90*150
27219	 161	 SPIL LAVAGNA BIANCA 120*180
15204/01	 161	 CANCELLINO MOUSE
15204/02	 161	 CANCELLINO BIG
15204/03	 161	 CANCELLINO EVA
15201/3045	 162	 LAVAGNA IN SUGHERO 30*45
15201/4560	 162	 LAVAGNA IN SUGHERO 45*60
15201/6090	 162	 LAVAGNA IN SUGHERO 60*90
15202/3045	 162	 LAVAGNA BI-FACCIALE 30*45
15202/4560	 162	 LAVAGNA BI-FACCIALE 45*60
02709	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 

57*35*12 OMOLOGATO
04199	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 

57*20*12 NON OMOLOGATO
04946	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 

57*30*12 OMOLOGATO
06281	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 

57*15*12 NON OMOLOGATO
06874	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 

57*40*12 OMOLOGATO
07804	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 

57*50*12 OMOLOGATO
08848	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 

80*D.80*12 105GR PER SCOM.
09462	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 

57*15*12 OMOLOGATO
13862	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 

80*60*12 OMOLOGATO
16131	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 

57*60*12 OMOLOGATO
16134	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 

80*50*12 OMOLOGATO
16135	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 

80*80*12 OMOLOGATO 55GR
16144	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 

57*20*12 OMOLOGATO
16159	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 

80*D.80*12 80GR SCOM.
08846	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 

80*80*25 OMOLOGATO
16340	 163	 SPIL ROTOLO TERMICO 

57*80*12 OMOLOGATO
09095/A	 164	 SPIL BUSTA IMBOTTITA 11/A 

E.120*175 I.100*165 10PZ
09095/B	 164	 SPIL BUSTA IMBOTTITA 12/B 

E.140*225 I.120*215 10PZ
09095/C	 164	 SPIL BUSTA IMBOTTITA 13/C 

E.170*225 I.150*215 10PZ
09095/CD	 164	 SPIL BUSTA IMBOTTITA CD 

E.200*175 I.180*165 10PZ
09095/D	 164	 SPIL BUSTA IMBOTTITA 14/D 

E.200*275 I.180*265 10PZ
09095/E	 164	 SPIL BUSTA IMBOTTITA 15/E 

E.240*275 I.220*265 10PZ
09095/FG	 164	 SPIL BUSTA IMBOTTITA 17/FG 

E.250*350 I.230*340 10PZ
09095/H	 164	 SPIL BUSTA IMBOTTITA 18/H 

E.290*370 I.270*360 10PZ
09095/J	 164	 SPIL BUSTA IMBOTTITA 19/J 

E.320*455 I.300*445 10PZ
09095/K	 164	 SPIL BUSTA IMBOTTITA 20/K 

E.370*480 I.350*470 10PZ
15704	 165	 BUSTA BIANCA 12*18 80GR DA 

50 PEZZI
15706	 165	 BUSTA GIALLO POSTA 12*18 

80GR DA 50 PEZZI
15707	 165	 BUSTA GIALLO POSTA 18*24 

80GR DA 25 PEZZI
15894	 166	 BUSTA COMMERCIALE 11*23 

90GR S/F DA 25 PEZZI
15895	 166	 BUSTA COMMERCIALE 11*23 

90GR C/F DA 25 PEZZI
15903	 166	 BUSTA A SACCO 16*23 80GR 

DA 25 PEZZI
15945	 166	 BUSTA A SACCO 19*26 80GR 

DA 25 PEZZI
11745	 166	 SPL BUSTA BIANCA 11*23 S/F 

C/A 80GR 500PZ
11746	 166	 SPL BUSTA BIANCA 11*23 C/F 

C/A 80GR 500PZ
11747	 166	 SPL BUSTA BIANCA 11*23 S/F 

C/A 90GR 500PZ FSC
11748	 166	 SPL BUSTA BIANCA 11*23 C/F 

C/A 90GR 500PZ FSC
15946	 167	 BUSTA A SACCO 23*33 80GR 

DA 25 PEZZI
15948	 167	 BUSTA A SACCO 25*35,3 80GR 

DA 25 PEZZI
15952	 167	 BUSTA A SACCO 30*40 80GR 

DA 25 PEZZI
08080/01	 168	 SPIL OPALINA 9 BIANCO DA 

100+100 222
08080/02	 168	 SPIL OPALINA 4 BIANCO DA 

100+100 221
08080/06	 168	 SPIL BUSTA 9 BIANCA DA 100 

859
08080/07	 168	 SPIL BUSTA 4 BIANCO DA 100 

854
08080/08	 168	 SPIL CARTONCINO 4 BIANCO 

DA 100 104
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08080/09	 168	 SPIL CARTONCINO 9 BIANCO 
DA 100 109

08080/04	 169	 SPIL OPALINA 9 ROSSO DA 
100+100 320

08080/05	 169	 SPIL OPALINA 4 ROSSO DA 
100+100 374

08080/21	 169	 OPALINA 4 TELATA DA 100+100 
4260

08080/22	 169	 OPALINA 9 TELATA DA 100+100 
4261

08080/23	 169	 OPALINA 9 AVORIO DA 100+100 
225

08080/24	 169	 OPALINA 4 AVORIO DA 
100+100 223

08080/25	 170	 SPIL OPALINA 9 ROSA DA 
100+100 331

08080/26	 170	 SPIL OPALINA 9 CELESTE DA 
100+100  331

08080/27	 170	 SPIL OPALINA 9 VERDE DA 
100+100 320

08080/10	 171	 SPIL OPALINA 4 COLORI FORTI 
ASS. DA 250+250 3105

08080/11	 171	 SPIL OPALINA 9 COLORI FORTI 
ASS. DA 250+250 3106

08080/12	 171	 SPIL OPALINA 4 COLORI TENUI 
ASS. DA 250+250 3107

08080/13	 171	 SPIL OPALINA 9 COLORI TENUI 
ASS. DA 250+250 3108

08080/16	 171	 SPIL OPALINA 5.8*6.8 COLORI 
FORTI DA 100+100 3101

08080/19	 171	 SPIL OPALINA 4 MARMOREA DA 
100+100 514/4

08080/20	 171	 SPIL OPALINA 9 MARMOREA DA 
100+100 514/9

08080/03	 172	 SPIL OPALINA 9 LUTTO DA 
100+100 702

08080/14	 172	 SPIL OPALINA 9 COLORI METAL 
FORTI ASS. DA 150+150 85061

08080/15	 172	 SPIL OPALINA 4 COLORI METAL 
FORTI ASS. DA 150+150 85062

08080/17	 172	 SPIL OPALINA 4 COLORI METAL 
TENUI ASS. DA 150+150 85059

08080/18	 172	 SPIL OPALINA 9 COLORI METAL 
TENUI ASS. DA 150+150 85060

13006/AN	 174	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*8*24 AVANA

13006/ANS	 174	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*8*24 AVANA SEALING

13006/AR	 174	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*8*24 ARANCIO

13006/AV	 174	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*8*24 AVORIO

13006/AZ	 174	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*8*24 AZZURRO

13006/BLN	 174	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*8*24 BLU NOTTE

13006/BN	 174	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*8*24 BIANCO

13006/BO	 174	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*8*24 BORDEAUX

13006/GL	 174	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*8*24 GIALLO

13006/MA	 174	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*8*24 MAGENTA

13006/MR	 174	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*8*24 MARRONE

13006/NR	 174	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*8*24 NERO

13006/RS	 174	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*8*24 ROSSO

13006/VM	 174	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*8*24 VERDE MELA

13006/VR	 174	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*8*24 VERDE

12975/AN	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
22*10*29 AVANA

12975/ANS	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
22*10*29 AVANA SAELING

12975/AR	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
22*10*29 ARANCIO

12975/ARG	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
22*10*29 ARGENTO

12975/AV	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
22*10*29 AVORIO

12975/AZ	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
22*10*29 AZZURRO

12975/BLN	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
22*10*29 BLU N.

12975/BN	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
22*10*29 BIANCO

12975/BO	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
22*10*29 BORDEAUX

12975/GL	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
22*10*29 GIALLO

12975/MA	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
22*10*29 MAGENTA

12975/MR	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
22*10*29 MARRONE

12975/NR	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
22*10*29 NERO

12975/ORO	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
22*10*29 ORO

12975/RO	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
22*10*29 ROSA

12975/RS	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
22*10*29 ROSSO

12975/VM	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
22*10*29 VERDE M.

12975/VR	 175	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
22*10*29 VERDE

17584/AN	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
26*11*35 AVANA

17584/ANS	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
26*11*35 AVANA SEALING

17584/AR	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 ARANCIO
17584/ARG	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 ARGENTO
17584/AV	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 AVORIO
17584/AZ	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 AZZURRO
17584/BLN	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 BLU N.
17584/BN	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 BIANCO
17584/BO	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 BORDUEAX
17584/GL	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 GIALLO
17584/MA	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 MAGENTA
17584/MR	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 MARRONE
17584/NR	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 NERO
17584/ORO	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 ORO
17584/RO	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 ROSA
17584/RS	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 ROSSO
17584/VM	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 VERDE M.
17584/VR	 176	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

26*11*35 VERDE
14167/AN	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 AVANA
14167/ANS	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 AVANA SEALING
14167/AR	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 ARANCIO
14167/ARG	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 ARGENTO
14167/AV	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 AVORIO
14167/AZ	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 AZZURRO
14167/BLN	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 BLU N.
14167/BN	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 BIANCO
14167/BO	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 BORDUEAX
14167/GL	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 GIALLO
14167/MA	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 MAGENTA
14167/MR	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 MARRONE
14167/NR	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 NERO
14167/ORO	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 ORO
14167/RO	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 ROSA
14167/RS	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 ROSSO
14167/VM	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 VERDE M.
14167/VR	 177	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

36*12*41 VERDE
14426/AN	 178	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

45*15*50 AVANA
14426/ANS	 178	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

45*15*50 AVANA SEALING
14426/AR	 178	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

45*15*50  ARANCIO
14426/AV	 178	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

45*15*50  AVORIO
14426/BLN	 178	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

45*15*50  BLU N.
14426/BN	 178	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

45*15*50 BIANCO
14426/BO	 178	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

45*15*50 BORDEAUX
14426/GL	 178	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

45*15*50 GIALLO
14426/MA	 178	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

45*15*50 MAGENTA
14426/MR	 178	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

45*15*50 MARRONE
14426/NR	 178	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

45*15*50 NERO
14426/RS	 178	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

45*15*50 ROSSO
14426/VM	 178	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

45*15*50 VERDE M.
14426/VR	 178	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

45*15*50 VERDE
11149/AN	 179	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

25*15*24 AVANA
11149/AV	 179	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

25*15*24 AVORIO
11149/BN	 179	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

25*15*24 BIANCO
11149/MR	 179	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

25*15*24 MARRONE
11149/RS	 179	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

25*15*24 ROSSO
11150/AN	 179	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

35*22*32 AVANA
11150/AV	 179	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

35*22*32 AVORIO
11150/BN	 179	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

35*22*32 BIANCO
11150/MR	 179	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

35*22*32 MARRONE
11150/RS	 179	 SPIL BUSTA CORDONCINO 

35*22*32 ROSSO

14759/AN	 179	 SPIL BUSTA PIATTINA 18*8*25 
AVANA

14759/BN	 179	 SPIL BUSTA PIATTINA 18*8*25 
BIANCO

14760/AN	 179	 SPIL BUSTA PIATTINA 22*10*29 
AVANA

14760/BN	 179	 SPIL BUSTA PIATTINA 22*10*29 
BIANCO

14761/AN	 179	 SPIL BUSTA PIATTINA 26*11*35 
AVANA

14761/BN	 179	 SPIL BUSTA PIATTINA 26*11*35 
BIANCO

14762/AN	 179	 SPIL BUSTA PIATTINA 32*16*44 
AVANA

14762/BN	 179	 SPIL BUSTA PIATTINA 32*16*44 
BIANCO

14763/AN	 179	 SPIL BUSTA PIATTINA 36*12*41 
AVANA

14763/BN	 179	 SPIL BUSTA PIATTINA 36*12*41 
BIANCO

14766/AN	 179	 SPIL BUSTA PIATTINA 45*15*50 
AVANA

14766/BN	 179	 SPIL BUSTA PIATTINA 45*15*50 
BIANCO

11086/RS	 180	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
14*9*38 ROSSO

23001/AN	 180	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
14*9*38 AVANA

23001/BLN	 180	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
14*9*38 BLU

23001/BO	 180	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
14*9*38 BORDEAUX

23001/NR	 180	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
14*9*38 NERO

23001/VR	 180	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
14*9*38 VERDE

14849/BN	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
14*9*20 BIANCO

14849/NR	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
12*9*39 NERO BAROLO

14850/NR	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*10*41 NERO BAROLO

14851/AN	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
12*9*39 AVANA POINT

14852/AN	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
18*10*41 AVANA POINT

14875/AV	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
12*9*39 AVORIO COLORS

14875/BLN	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
12*9*39 BLU N. COLORS

14875/BO	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
12*9*39 BORDEAUX COLORS

14875/RS	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
12*9*39 ROSSO COLORS

14876/ARG	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
12*9*39 ARGENTO CABERNET

14876/BLN	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
12*9*39 BLU N. CABERNET

14876/BO	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
12*9*39 BORDEAUX CABERNET

14876/ORO	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
12*9*39 ORO CABERNET

14877/ARG	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
12*9*39 ARGENTO RABOSO

14877/BN	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
12*9*39 BIANCO RABOSO

14877/BO	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
12*9*39 BORDEAUX RABOSO

14877/NR	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
12*9*39 NERO RABOSO

14877/ORO	 181	 SPIL BUSTA CORDONCINO 
12*9*39 ORO RABOSO

54630/01	 182	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 
1 POSTO FOGLIE D’ORO 
100*100*370

54630/02	 182	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 
2 POSTI FOGLIE D’ORO 
180*90*370

54630/03	 182	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 
3 POSTI FOGLIE D’ORO 
260*90*370

54630/05	 182	 SPIL SCATOLA COFANETTO 
C/CORDINI FOGLIE D’ORO 
280*200*350

54630/06	 182	 SPIL SCATOLA COFANETTO 
C/CORDINI FOGLIE D’ORO 
245*245*150

54630/10	 182	 SPIL SCATOLA COFANETTO 
C/CORDINI FOGLIE D’ORO 
200*200*180

54658/01	 182	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 
1 POSTO ANTICHE CARTE 
100*100*370

54658/02	 182	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 
2 POSTI ANTICHE CARTE 
180*90*370

54658/03	 182	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 
3 POSTI ANTICHE CARTE 
180*90*370

54629/01	 183	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 
1 POSTO BACCHE ROSSE 
100*100*370

54629/02	 183	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 
2 POSTI BACCHE ROSSE 
180*90*370

54629/03	 183	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 
3 POSTI BACCHE ROSSE 
260*90*370

54629/04	 183	 SPIL SCATOLA CASSETTA 
BACCHE ROSSE 400*280*120

54629/05	 183	 SPIL SCATOLA COFANETTO 
C/CORDINI  BACCHE ROSSE 
280*200*350

54629/06	 183	 SPIL SCATOLA COFANETTO 
C/CORDINI  BACCHE ROSSE 
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245*245*150
54629/07	 183	 SPIL SCATOLA COFANETTO 

C/CORDINI BACCHE ROSSE 
300*300*240

54629/08	 183	 SPIL SCATOLA VASSOIO 
BACCHE ROSSE 350*260*100

54629/09	 183	 SPIL SCATOLA VASSOIO 
BACCHE ROSSE 400*300*120

54632/01	 184	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 1 
POSTO RED 100*100*370

54632/02	 184	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 2 
POSTI RED 180*90*370

54632/03	 184	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 3 
POSTI RED 260*90*370

54632/06	 184	 SPIL SCATOLA COFANETTO C/
CORDINI RED 245*245*150

54632/07	 184	 SPIL SCATOLA COFANETTO C/
CORDINI RED 300*300*240

54632/08	 184	 SPIL SCATOLA VASSOIO RED 
350*260*100

54632/09	 184	 SPIL SCATOLA VASSOIO RED 
400*300*120

54631/01	 185	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 1 
POSTO BAROLO  100*100*370

54631/02	 185	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 2 
POSTI BAROLO 180*90*370

54631/03	 185	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 3 
POSTI BAROLO 260*90*370

54631/05	 185	 SPIL SCATOLA COFANETTO 
C/CORDINI BAROLO 
280*200*350

54631/06	 185	 SPIL SCATOLA COFANETTO C/
CORDINI BAROLO 245*245*150

54631/07	 185	 SPIL SCATOLA COFANETTO 
C/CORDINI BAROLO 
300*300*240

54631/11	 185	 SPIL SCATOLA COFANETTO C/
CORDINI BAROLO 290*355*195

54659/01	 185	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 1 
POSTO VERDE 100*100*370

54659/02	 185	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 2 
POSTI VERDE 180*90*370

54659/03	 185	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 3 
POSTI VERDE 180*90*370

54634/01	 186	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 1 
POSTO KRAFT 100*100*370

54634/02	 186	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 2 
POSTI KRAFT 180*90*370

54634/03	 186	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 3 
POSTI KRAFT 260*90*370

54634/05	 186	 SPIL SCATOLA COFANETTO C/
CORDINI KRAFT 280*200*350

54634/06	 186	 SPIL SCATOLA COFANETTO C/
CORDINI KRAFT 245*245*150

54634/07	 186	 SPIL SCATOLA COFANETTO C/
CORDINI KRAFT 300*300*240

54634/08	 186	 SPIL SCATOLA VASSOIO KRAFT 
350*260*100

54634/09	 186	 SPIL SCATOLA VASSOIO KRAFT 
400*300*120

54634/10	 186	 SPIL SCATOLA COFANETTO C/
CORDINI KRAFT 200*200*180

54634/11	 186	 SPIL SCATOLA COFANETTO C/
CORDINI KRAFT 290*355*195

54633/01	 187	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 1 
POSTO AUTUMN 100*100*370

54633/02	 187	 SPIL SCATOLA  P/BOTTIGLIA  2 
POSTI AUTUMN 180*90*370

54633/03	 187	 SPIL SCATOLA P/BOTTIGLIA 3 
POSTI AUTUMN 260*90*370

54633/05	 187	 SPIL SCATOLA COFANETTO 
C/CORDINI AUTUMN 
280*200*350

54633/06	 187	 SPIL SCATOLA COFANETTO C/
CORDINI AUTUMN 245*245*150

54633/07	 187	 SPIL SCATOLA COFANETTO 
C/CORDINI AUTUMN 
300*300*240

54633/10	 187	 SPIL SCATOLA COFANETTO 
C/CORDINI AUTUMN 
200*200*180

54633/11	 187	 SPIL SCATOLA COFANETTO C/
CORDINI AUTUMN 290*355*195

26163/10*15	 188	 SPIL CORNICE APPLY 10*15
26163/13*18	 188	 SPIL CORNICE APPLY 13*18
26163/15*20	 188	 SPIL CORNICE APPLY 15*20
26163/18*24	 188	 SPIL CORNICE APPLY 18*24
26163/20*25	 188	 SPIL CORNICE APPLY 20*25
26163/20*30	 188	 SPIL CORNICE APPLY 20*30
26163/21*29	 188	 SPIL CORNICE APPLY 21*29,7
26163/24*30	 188	 SPIL CORNICE APPLY 24*30
26163/25*35	 188	 SPIL CORNICE APPLY 25*35
26163/29*42	 188	 SPIL CORNICE APPLY 29*42
26163/30*40	 188	 SPIL CORNICE APPLY 30*40
26163/30*45	 188	 SPIL CORNICE APPLY 30*45
26163/35*50	 188	 SPIL CORNICE APPLY 35*50
26163/40*50	 188	 SPIL CORNICE APPLY 40*50
26163/40*60	 188	 SPIL CORNICE APPLY 40*60
26163/50*60	 188	 SPIL CORNICE APPLY 50*60
26163/50*70	 188	 SPIL CORNICE APPLY 50*70
26163/60*80	 188	 SPIL CORNICE APPLY 60*80
26163/70*100	 188	 SPIL CORNICE APPLY 70*100
26162/10*15	 188	 SPIL CORNICE ARTE POVERA 

10*15
26162/13*18	 188	 SPIL CORNICE ARTE POVERA 

13*18
26162/15*20	 188	 SPIL CORNICE ARTE POVERA 

15*20
26162/21*29	 188	 SPIL CORNICE ARTE POVERA 

21*29,7
26162/24*30	 188	 SPIL CORNICE ARTE POVERA 

24*30
26162/30*40	 188	 SPIL CORNICE ARTE POVERA 

30*40
26162/35*50	 188	 SPIL CORNICE ARTE POVERA 

35*50
26162/40*50	 188	 SPIL CORNICE ARTE POVERA 

40*50
26162/50*70	 188	 SPIL CORNICE ARTE POVERA 

50*70
26160/10*15	 189	 SPIL CORNICE PIATTINA 10*15
26160/13*18	 189	 SPIL CORNICE PIATTINA 13*18
26160/15*20	 189	 SPIL CORNICE PIATTINA 15*20
26160/21*29	 189	 SPIL CORNICE PIATTINA 

21*29,7
26160/24*30	 189	 SPIL CORNICE PIATTINA 24*30
26160/25*35	 189	 SPIL CORNICE PIATTINA 25*35
26160/30*40	 189	 SPIL CORNICE PIATTINA 30*40
26160/35*50	 189	 SPIL CORNICE PIATTINA 35*50
26160/40*50	 189	 SPIL CORNICE PIATTINA 40*50
26160/50*70	 189	 SPIL CORNICE PIATTINA 50*70
26161/10*15	 189	 SPIL CORNICE BRUN 10*15
26161/13*18	 189	 SPIL CORNICE BRUN 13*18
26161/15*20	 189	 SPIL CORNICE BRUN 15*20
26161/21*29	 189	 SPIL CORNICE BRUN 21*29,7
26161/24*30	 189	 SPIL CORNICE BRUN 24*30
26161/25*35	 189	 SPIL CORNICE BRUN 25*35
26161/30*40	 189	 SPIL CORNICE BRUN 30*40
26161/35*50	 189	 SPIL CORNICE BRUN 35*50
26161/40*50	 189	 SPIL CORNICE BRUN 40*50
26161/50*70	 189	 SPIL CORNICE BRUN 50*70
05977/01	 190	 SPIL PALLONCINO ARIA 10’’ DA 

25 PEZZI COMUNIONE
05977/02	 190	 SPIL PALLONCINO ARIA 10’’ DA 

25 PEZZI MATRIMONIO
05977/03	 190	 SPIL PALLONCINO ARIA 10’’ DA 

25 PEZZI 1° COMP ROSA
05977/04	 190	 SPIL PALLONCINO ARIA 10’’ DA 

25 PEZZI 1° COMP CELESTE
05977/05	 190	 SPIL PALLONCINO ARIA 10’’ DA 

25 PEZZI 18 ANNI
05977/06	 190	 SPIL PALLONCINO ARIA 10’’ DA 

25 PZ BATTESIMO ROSA
05977/07	 190	 SPIL PALLONCINO ARIA 10’’ DA 

25 PZ BATTESIMO CELESTE
05977/08	 190	 SPIL PALLONCINO ARIA 10’’ DA 

25 PZ 25 ANNIVERSARIO
05977/09	 190	 SPIL PALLONCINO ARIA 10’’ DA 

25 PZ 50 ANNIVERSARIO
05977/10	 190	 SPIL PALLONCINO ARIA 10’’ DA 

25 PZ MODELLABILI
05977/11	 190	 SPIL PALLONCINO ARIA 10’’ DA 

25 PZ BUON COMPLEANNO
05979/01	 190	 SPIL PALLONCINO ELIO 10’’ DA 

25 PZ COMUNIONE
05979/02	 190	 SPIL PALLONCINO ELIO 10’’ DA 

25 PZ MATRIMONIO
05979/03	 190	 SPIL PALLONCINO ELIO 10’’ DA 

25 PZ 1 COMP. ROSA
05979/04	 190	 SPIL PALLONCINO ELIO 10’’ DA 

25 PZ 1 COMP. CELESTE
05979/05	 190	 SPIL PALLONCINO ELIO 10’’ DA 

25 PZ 18 ANNI
05979/06	 190	 SPIL PALLONCINO ELIO 10’’ DA 

25 PZ BATTESIMO ROSA
05979/07	 190	 SPIL PALLONCINO ELIO 10’’ DA 

25 PZ BATTESIMO CELESESTE
05979/08	 190	 SPIL PALLONCINO ELIO 10’’ DA 

25 PZ 25° ANNIVERSARI
05979/09	 190	 SPIL PALLONCINO ELIO 10’’ DA 

25 PZ 50° ANNIVERSARI
05979/11	 190	 SPIL PALLONCINO ELIO 10’’ DA 

25 PZ BUON COMPLEANNO
05979/12	 190	 SPIL PALLONCINO ELIO 12’’ DA 

12 PZ VIVA GLI SPOSI
05979/13	 190	 SPIL PALLONCINO ELIO 12’’ DA 

12 PZCOMUNIONE
05977/12	 191	 SPIL PALLONCINO BOMBE 

ACQUA  DA 200 PZ
05980	 191	 SPIL POMPETTA + PALLONCINI 

IN BLISTER
05981	 191	 SPIL ASTE PER PALLONCINI DA 

100 PEZZI IN BLISTER
05971/AR 	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 

PEZZI ARANCIO
05971/ARG	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 

PEZZI ARGENTO
05971/ASS	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 

PEZZI ASSORTITO
05971/AV	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 

PEZZI AVORIO
05971/BL	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 

PEZZI BLU
05971/BN	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 

PEZZI BIANCO
05971/CL	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 

PEZZI CELESTE
05971/GL	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 

PEZZI GIALLO
05971/LI	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 

PEZZI LILLA
05971/NR	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 

PEZZI NERO
05971/ORO	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 

PEZZI ORO
05971/PRE	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 

PEZZI MODELLABILI
05971/RO	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 

PEZZI ROSA
05971/RS	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 

PEZZI ROSSO
05971/VCH	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 

PEZZI VERDE CHIARO
05971/VR	 191	 SPIL PALLONCINO 10’’ DA 100 

PEZZI VERDE
02017	 192	 SPIL CAMPANA  IN PLASTICA 

90MM
02087/110	 192	 SPIL GOCCIA IN PLASTICA 

110MM
02087/140	 192	 SPIL GOCCIA IN PLASTICA 

140MM
02087/180	 192	 SPIL GOCCIA IN PLASTICA 

180MM
02014/55	 192	 SPIL CAMPANA C/BATTAGLIO 

55MM
02014/70	 192	 SPIL CAMPANA C/BATACCHIO 

IN PLASTICA 70MM
02036/100	 192	 SPIL SKITTLE IN PLASTICA 

100MM
02057/100	 192	 SPIL SPINDLE IN PLASTICA 

100MM
02057/120	 192	 SPIL SPINDLE IN PLASTICA 

120MM
02059	 192	 SPIL STELLA IN PLASTICA 

100MM
02076	 192	 SPIL GOCCIA NIDO IN 

PLASTICA 180MM
02090	 192	 SPIL STALATTITE IN PLASTICA 

140MM
02094	 192	 SPIL ROMBO IN PLASTICA 

85MM
02044	 192	 SPIL MELA POTPOURRI IN 

PLASTICA 100MM
02045	 192	 SPIL CASA POTPOURRI IN 

PLASTICA 100MM
02046/100	 192	 SPIL CUORE POTPOURRI IN 

PLASTICA 100MM
02046/80	 192	 SPIL CUORE POTPOURRI IN 

PLASTICA 80MM
02047	 192	 SPIL SFERA POTPOURRI IN 

PLASTICA 80MM
02048	 192	 SPIL SPINDLE POTPOURRI IN 

PLASTICA 100MM
02005/100	 193	 SPIL UOVO IN PLASTICA 

100MM
02005/120	 193	 SPIL UOVO IN PLASTICA 

120MM
02005/140	 193	 SPIL UOVO IN PLASTICA 

140MM
02005/160	 193	 SPIL UOVO IN PLASTICA 

160MM
02005/60	 193	 SPIL UOVO IN PLASTICA 60MM
02005/80	 193	 SPIL UOVO IN PLASTICA 80MM
02025/100	 193	 SPIL CUORE IN PLASTICA 

100MM
02025/140	 193	 SPIL CUORE IN PLASTICA 

140MM
02025/60	 193	 SPIL CUORE IN PLASTICA 

60MM
02025/80	 193	 SPIL CUORE IN PLASTICA 

80MM
02037/100	 193	 SPIL SFERA IN PLASTICA 

100MM
02037/120	 193	 SPIL SFERA IN PLASTICA 

120MM
02037/140	 193	 SPIL SFERA IN PLASTICA 

140MM
02037/160	 193	 SPIL SFERA IN PLASTICA 

160MM
02037/180	 193	 SPIL SFERA IN PLASTICA 

180MM
02037/200	 193	 SPIL SFERA IN PLASTICA 

200MM
02037/30	 193	 SPIL SFERA IN PLASTICA 30MM
02037/40	 193	 SPIL SFERA IN PLASTICA 40MM
02037/50	 193	 SPIL SFERA IN PLASTICA 50MM
02037/60	 193	 SPIL SFERA IN PLASTICA 60MM
02037/70	 193	 SPIL SFERA IN PLASTICA 70MM
02037/80	 193	 SPIL SFERA IN PLASTICA 80MM
02040/110	 193	 SPIL MEDAGLIONE IN PLASTICA 

110MM
02040/70	 193	 SPIL MEDAGLIONE IN PLASTICA 

70MM
02040/90	 193	 SPIL MEDAGLIONE IN PLASTICA 

90MM
02008	 193	 SPIL UOVO IN PLASTICA CON 

FONDO PIATTO 110MM
02011	 193	 SPIL UOVO CON NIDO IN 

PLASTICA 160MM
01980/100	 194	 SPIL ALBERO IN PLASTICA 

100MM
01980/130	 194	 SPIL ALBERO IN PLASTICA 

130MM
01981	 194	 SPIL ORSETTO IN PLASTICA 

100MM
02012	 194	 SPIL PAPERA IN PLASTICA 

100MM
02013	 194	 SPIL AEREOPLANO IN 

PLASTICA 120
02018	 194	 SPIL CONIGLIETTO IN 

PLASTICA 90
02019	 194	 SPIL CONIGLIETTO 

SALVADANAIO IN PLASTICA 
130MM

02035	 194	 SPIL GATTO IN PLASTICA 
100MM

02038	 194	 SPIL PULCINO IN PLASTICA 
90MM

02039	 194	 SPIL TRENO SALVADENAIO IN 
PLASTICA 110MM

02056/130	 194	 SPIL FARFALLA IN PLASTICA 
130MM

02056/200	 194	 SPIL FARFALLA IN PLASTICA 
200MM

02071	 194	 SPIL MAIALE SALVADANAIO IN 
PLASTICA 90MM

02089	 194	 SPIL CAMION IN PLASTICA 
120MM

02109	 194	 SPIL MAGGIOLONE 
SALVADENAIO IN PLASTICA 
130MM

01986/110	 195	 SPIL DISCO IN PLASTICA Ø110
01986/60	 195	 SPIL DISCO IN PLASTICA Ø60
01986/85	 195	 SPIL DISCO IN PLASTICA Ø85
01986/99	 195	 SPIL DISCO IN PLASTICA Ø99
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01987	 195	 SPIL STELLA PIATTA IN 
PLASTICA H 80

01988/120	 195	 SPIL UOVO PIATTO IN 
PLASTICA 12

01988/140	 195	 SPIL UOVO PIATTO IN 
PLASTICA 14

01988/80	 195	 SPIL UOVO PIATTO IN 
PLASTICA 80

01988/94	 195	 SPIL UOVO PIATTO IN 
PLASTICA 94

01989	 195	 SPIL FINESTRA IN PLASTICA 
90MM

01990	 195	 SPIL CAMPANA PIATTA IN 
PLASTICA 95MM

01991	 195	 SPIL CUORE PIATTO IN 
PLASTICA 100MM

01997	 195	 SPIL ALBERO PIATTO IN 
PLASTICA 100MM

02001	 195	 SPIL OVALE PIATTO IN 
PLASTICA 100MM

01979	 195	 SPIL MELA IN PLASTICA 100MM
02049	 195	 SPIL CORNICE STELLA IN 

PLASTICA 220MM
02050	 195	 SPIL CORNICI CUORE IN 

PLASTICA 180MM
02051/100	 195	 SPIL SEPARATORE SFERA IN 

PLASTICA 100MM
02051/120	 195	 SPIL SEPARATORE SFERA IN 

PLASTICA 120MM
02051/140	 195	 SPIL SEPARATORE SFERA IN 

PLASTICA 140MM
02051/160	 195	 SPIL SEPARATORE SFERA IN 

PLASTICA 160MM
02051/80	 195	 SPIL SEPARATORE SFERA IN 

PLASTICA 80MM
02052	 195	 SPIL SEPARATORE CUORE IN 

PLASTICA 100MM
02053	 195	 SPIL SEPARATORE UOVO IN 

PLASTICA 160MM
02054	 195	 SPIL SEPARATORE GOCCIA IN 

PLASTICA 180MM
02020	 196	 SPIL CASETTA IN PLASTICA 

100MM
02041/100	 196	 SPIL BABBO NATALE IN 

PLASTICA 100MM
02041/130	 196	 SPIL BABBO NATALE IN 

PLASTICA 130MM
01982/50	 196	 SPIL SCATOLA ESAGONALE IN 

PLASTICA 85*85*50MM
02042	 196	 SPIL SCHIACCIANOCI IN 

PLASTICA 130MM
02055	 196	 SPIL PUPAZZO DI NEVE IN 

PLASTICA 100MM
02058	 196	 SPIL STIVALE IN PLASTICA 

100MM
01983	 196	 SPIL SCATOLA QUADRATA IN 

PLASTICA 75*75*50MM
01984/50	 196	 SPIL SCATOLA CUORE IN 

PLASTICA 100*100*50MM
01985/60	 196	 SPIL SCATOLA 

CUORE IN PLASTICA 
BOMBATA100*100*60MM

02002	 196	 SPIL SCATOLA OVALE IN 
PLASTICA 110*70*50

02003/43	 196	 SPIL SCATOLA TONDA IN 
PLASTICA 40*30MM

02003/85	 196	 SPIL SCATOLA TONDA IN 
PLASTICA 85*50MM

15699/080	 196	 DECOSTAR H80
15699/140	 196	 DECOSTAR H140
29848/10	 197	 PALLINA    Ø 10
29848/11	 197	 PALLINA    Ø 11
29848/12	 197	 PALLINA    Ø 12
29848/14	 197	 SPIL- PALLINA POLISTIROLO ø 

14 CM APRIBILE
29848/15	 197	 SPIL- PALLINA POLISTIROLO ø 

15 CM APRIBILE
29848/16	 197	 SPIL- PALLINA POLISTIROLO ø 

16 CM APRIBILE
29848/18	 197	 SPIL- PALLINA POLISTIROLO ø 

18 CM APRIBILE
29848/20	 197	 SPIL- PALLINA POLISTIROLO ø 

20 CM APRIBILE
29848/25	 197	 SPIL- PALLINA POLISTIROLO ø 

25 CM APRIBILE
29848/30	 197	 SPIL- PALLINA POLISTIROLO ø 

30 CM APRIBILE
29848/4	 197	 PALLINA    Ø 4
29848/5	 197	 PALLINA    Ø 5
29848/50	 197	 SPIL- PALLINA POLISTIROLO ø 

50 CM APRIBILE
29848/6	 197	 PALLINA    Ø 6
29848/7	 197	 PALLINA    Ø 7
29848/8	 197	 PALLINA    Ø 8
29848/9	 197	 PALLINA    Ø 9
29849/10	 197	 PALLA A SPICCHI    10 X 10
29849/11	 197	 PALLA A SPICCHI    11 X 11
29849/12	 197	 PALLA A SPICCHI    12 X 12
29849/5	 197	 PALLA A SPICCHI    5 X 5
29849/6	 197	 PALLA A SPICCHI    6 X 6
29849/7	 197	 PALLA A SPICCHI    7 X 7
29849/8	 197	 PALLA A SPICCHI    8 X 8
29849/9	 197	 PALLA A SPICCHI    9 X 9
29850/01	 197	 ALBERO DI NATALE    H.31,5 X 16
29850/02	 198	 ANGELO    12,5 X H.9
29850/03	 198	 ARCANGELO    H.22
29850/04	 198	 BABBO NATALE    H.21
29850/05	 198	 BEFANA    H.21
29850/06	 198	 CANDELA    Ø 11 X H.23
29850/07	 198	 CHERUBINI    H. 10 X 20
29850/08	 198	 CHIESETTA    H.19,5 X 14
29850/09	 198	 FARO SU ROCCIA    H.30,5 X 

17,5
29850/10	 198	 FIOCCO DI NEVE RAMIFICATO    

H. 17,5 X 9

29851/01	 198	 PALLA FORATA    Ø 8
29851/02	 198	 BIRILLO    H.15
29851/03	 198	 BOMBETTA    15 X 6
29852/4	 198	 CILINDRO    Ø 4 X H.20
29852/7	 198	 CILINDRO    Ø 7 X H.20
29852/9	 198	 CILINDRO    Ø 9 X H.20
29858/10	 198	 MEDAGLIA 10    Ø 10
29858/8	 198	 MEDAGLIA 8    Ø 8
29853/10	 199	 CONO    Ø 10 X H.25
29853/11	 199	 CONO    Ø 11,5 X H.30
29853/14	 199	 CONO    Ø 14 X H.37
29853/4	 199	 CONO    Ø 4 X H.6
29853/7	 199	 CONO    Ø 7 X H.12,5
29853/9	 199	 CONO    Ø 9 X H.20
29854/10	 199	 CORONA PIATTA    Ø 10
29854/12	 199	 CORONA PIATTA    Ø 12,5
29854/15	 199	 CORONA PIATTA    Ø 15
29854/22	 199	 CORONA PIATTA    Ø 22
29854/25	 199	 CORONA PIATTA    Ø 25
29854/30	 199	 CORONA PIATTA    Ø 30
29855/10	 199	 CORONA PIENA    Ø 10
29855/12	 199	 CORONA PIENA    Ø 12,5
29855/15	 199	 CORONA PIENA    Ø 15
29855/22	 199	 CORONA PIENA    Ø 22
29855/25	 199	 CORONA PIENA    Ø 25
29855/30	 199	 CORONA PIENA    Ø 30
29859/15	 199	 PIGNA A 12 FACCE    H.15
29859/20	 199	 PIGNA A 12 FACCE    H.20
29860/12	 199	 PIRAMIDE    12 X 12 - H.20
29860/9	 199	 PIRAMIDE    9 X 9 - H.12,5
29863/13	 199	 STELLA 13,5    13,5
29863/15	 199	 STELLA 15    15
29880/20	 199	 PIGNA PIATTA A 6 FACCE    

H.20
29857/15	 200	 LUNA 15    15
29857/20	 200	 LUNA 20    20
29857/25	 200	 LUNA 25    25
29861/01	 200	 QUADRETTO “APACHE”    

36X27,5 SP. 6
29861/02	 200	 QUADRETTO “CRISTO”    

36X27,5 SP. 6
29861/03	 200	 QUADRETTO “MADONNA CON 

BAMBINO”    36X27,5 SP. 7,5
29861/04	 200	 QUADR. “PADRE PIO”    37 X 

28,5 SP. 4
29856/01	 200	 DISCO    Ø 15 X H.5
29856/02	 200	 DISCO    Ø 20 X H.5
29856/03	 200	 MUFFIN CON GOCCE    Ø 10 X 

H.8
29862/01	 200	 SFERA Ø 15 CM FORO 

CERCHIO    Ø 15
29862/02	 200	 SFERA Ø 15 CM FORO 

CESTINO    Ø 15
29862/03	 200	 SFERA Ø 15 CM FORO LUCI    Ø 

15
29862/04	 200	 SFERA Ø 15 CM FORO 

TRIANGOLO    Ø 15
29865/01	 200	 SAN GIUSEPPE    H. 30 X 20
29865/02	 200	 MADONNA    H. 24 X18
29865/03	 200	 GESU’ BAMBINO+ CULLA    9 X 

H. 12,5
29865/06	 200	 PASTORE CON PECORA    H. 30 

X 14
29865/04	 200	 BUE    23 X H. 13
29865/05	 200	 ASINELLO    23 X H. 15
29865/07	 200	 MELCHIORRE (INCENSO)    H. 

31 X 14
29865/08	 200	 GASPARE (ORO)    H. 31 X 14
29865/09	 200	 BALDASSARRE (MIRRA)    H. 24 

X 14
29873/01	 201	 BAULETTO    15,5 X 11,5
29873/02	 201	 SCATOLA CUORE    14
29873/03	 201	 SCATOLA OVALE    15,5 X 11,5
29873/04	 201	 SCATOLA QUADRATA    13,5 X 

13,5
29871/01	 201	 PORTARITRATTO MOD. 5X2,5 

PICCOLO     14,5X13,5
29871/02	 201	 PORTARITRATTO MOD. 5X2,5 

MEDIO     24X19
29871/03	 201	 PORTARITRATTO MOD. 5X2,5 

GRANDE     27X21
29872/01	 201	 CORNICE CON PIEDINO    21 X 

16,5
29872/02	 201	 CORNICE CON PIEDINO    24 X 

17
29872/03	 201	 CORNICE CON PIEDINO    32 X 

24
29873/05	 201	 SCATOLA ROTONDA    Ø 13,5
29875/01	 201	 CANE    H.25
29875/02	 201	 CIGNO GRANDE    17 X H.12
29875/03	 201	 CONIGLIO GRANDE    H.25
29875/04	 201	 DINOSAURO    13 X H.25
29875/05	 201	 ELEFANTE    10,5X14,5
29875/06	 201	 GALLO    20 X H.13,5
29875/07	 201	 GATTO GRANDE SEDUTO    

H.26
29875/08	 201	 LUMACA    21 X 20
29875/09	 201	 ORSO GRANDE    H.26
29875/10	 201	 ORSO MEDIO    H.20
29875/11	 201	 ORSO PICCOLO    H.18
29875/12	 201	 PAPERA GRANDE    16 X H.13
29875/13	 201	 TAPIRO    27 X H.22
29875/14	 201	 TARTARUGA GRANDE    24 X 

H.9
29864/01	 202	 LUNA PIATTA    H. 32
29864/02	 202	 SOLE PIATTO    Ø 44
29864/03	 202	 SOLE E LUNA GRANDE    Ø 39
29864/04	 202	 SOLE E LUNA PICCOLA    Ø 26
29864/05	 202	 STELLA PIATTA    Ø 32
29867/11	 202	 CAMPANA    11 X 11
29867/16	 202	 CAMPANA    16 X 16
29867/8	 202	 CAMPANA    8 X 8,5
29867/9	 202	 CAMPANA    9 X 9,5
29868/4	 202	 CUORE PIATTO    14 X SP.4
29868/5	 202	 CUORE PIATTO GEOM.    14 X 

SP.5
29869/11	 202	 CUORE PIENO    11
29869/15	 202	 CUORE PIENO    15
29869/5	 202	 CUORE PIENO    5
29869/7	 202	 CUORE PIENO    7
29870/10	 202	 UOVO    H.10 X Ø 7
29870/12	 202	 UOVO    H.12 X Ø 8,5
29870/14	 202	 UOVO    H.14 X Ø 10
29870/15	 202	 UOVO (DUE PARTI)    H.15,5 X Ø 

11
29870/20	 202	 UOVO (DUE PARTI)    H.20 X Ø 

14
29870/22	 202	 UOVO (DUE PARTI)    H. 22,5 X 

Ø 15,5
29870/24	 202	 UOVO (DUE PARTI)    H. 24 X Ø 

17
29870/28	 202	 UOVO (DUE PARTI)    H. 28 X Ø 

20
29870/38	 202	 UOVO (DUE PARTI)    H. 38 X Ø 

27
29870/6	 202	 UOVO    H.6 X Ø 4
29870/7	 202	 UOVO    H.7 X Ø 4,5
29870/8	 202	 UOVO    H.8 X Ø 5,5
29874/01	 203	 AUTO    H. 17 X 11
29874/02	 203	 GALEONE    H. 14 X 17
29879	 203	 CAPPELLO    Ø 29 X H.10
29876/01	 203	 MASCHERA LUNA    H.24X19-

SP.6
29876/02	 203	 MASCHERA NASTRO    

H.23,5X18-SP.6
29877/ASS	 203	 CARATTERI    H.7,5
29878/15S1	 203	 LASTRA DA INTAGLIO    15 X 20 

- SP.1
29878/15S2	 203	 LASTRA DA INTAGLIO    15 X 20 

- SP.2
29878/20S1	 203	 LASTRA DA INTAGLIO    20 X 

30 - SP.1
29878/20S2	 203	 LASTRA DA INTAGLIO    20 X 

30 - SP.2
29878/30S1	 203	 LASTRA DA INTAGLIO    30 X 

40 - SP.1
29878/30S2	 203	 LASTRA DA INTAGLIO    30 X 

40 - SP.2
29866/01	 203	 ALBERO DA APPENDERE    H. 

10,5 X 5
29866/02	 203	 ALBERO DI NATALE DA APP.    H. 

15 X 9
29866/03	 203	 GOCCIA RIGATA    H. 11 X 8
29866/04	 203	 SPIL- SFERA DIAMANTATA 

POLISTIROLO H. 10CM Ø9 CM
29866/05	 203	 SPIL- SFERA RIGATA ORIZ. 

POLISTIROLO H. 8 CM Ø8 CM
29866/06	 203	 SPIL- SFERA RIGATA VERT. 

POLISTIROLO H. 8 CM Ø8 CM
29866/07	 203	 TROTTOLA RIGATA    H. 11 X 9
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